


PLEASE NOTE:
BIDDING IS NOT 
AVAILABLE IN

THIS CATALOG.
This digital catalog is only for

viewing the items included in this auction.

To bid on any items you see in 
this catalog, visit 

www.MorphyAuctions.com 
and click on bidding.



Fresh to the Market.
COLLECTIONSCOLLECTIONS
Quality



Fresh to the Market.
COLLECTIONSCOLLECTIONS
Quality

M O R P H YA U C T I O N S . C O M



Dan Morphy
President & Founder

MORPHY AUCTIONS, located in Lancaster County, Pennsylvania is one of the most 

reputable and successful auction houses in the country. Dan Morphy founded Morphy 

Auctions in 1997 and grew the company from an antiques co-op to the world-renowned 

auction house it is today. We continue to set auction world records with our astounding 

prices realized across all collecting categories. 

Our company is only as strong as our employees and our experts. We partner with 

the most talented and knowledgeable experts in the industry and hire professional, 

hardworking and courteous staff to support every aspect of our business. We pride 

ourselves on securing the best expert for each collecting category we specialize in. 

Our experts are immersed in the industry and have knowledge of the current market. 

Many times, our experts also represent and advise some of the top buyers in the industry.

OUR PURPOSE IS TO DELIGHT COLLECTORS WORLDWIDE OUR PURPOSE IS TO DELIGHT COLLECTORS WORLDWIDE 
BY PROVIDING THE BEST OVERALL BUYING BY PROVIDING THE BEST OVERALL BUYING 

AND SELLING EXPERIENCE.AND SELLING EXPERIENCE.

Whether you are located in our backyard or across the globe, our experts 
and specialists are available to assess your collection and oversee your 
consignment throughout the entire journey with Morphy Auctions.



AUCTION

GALLERY IS OPEN 5 DAYS A WEEK 

Monday - Friday 9:00am - 4:00pm

Morphy Auctions will not be held responsible for 
typographical errors. 

ALL LOTS ARE SOLD BY 
DESCRIPTION, NOT BY 
ILLUSTRATION. 

Details

APPROXIMATE AUCTION TIMES 
Auctioneer sells approximately 80-100 lots per hour.

Follow us on Instagram
@morphy_auctions

‘Like’ us on Facebook
Dan Morphy Auctions

 

AUCTION LOCATION: 

Morphy Auctions
2000 N. Reading Rd
Denver, PA 17517

877-968-8880

LODGING:

Home2 Suites by Hilton
21 Quarry Ridge Ave

Ephrata, PA 17522
717-721-3300

Call 1-800-Hilton and use 
Client ID “0003011421” for a 

discounted Morphy rate

Comfort Inn Lancaster 
County North

1 Denver Road
Denver, PA 17517 

717-336-7541

Tru by Hilton
400 North Reamstown Road

Denver, PA 17517
717-336-5254

Call 1-800-Hilton and use Client ID 
“3240187” for a discounted Morphy rate

Hampton Inn & Suites
380 East Main Street

Ephrata, PA 17522
717-733-0661

Use Client ID “0003011421” for a 
discounted Morphy rate

WEDNESAY LOTS
1,000 - 1,080   9:00 AM
1,081 - 1,160 10:00 AM
1,161 - 1,240 11:00 PM
1,241 - 1,320 12:00 PM
1,321 - 1,400   1:00 PM
1,401 - 1,480   2:00 PM
1,481 - 1,560   3:00 PM
1,561 - 1,640   4:00 PM
1,641 - 1,720   5:00 PM
1,721 - 1,755   6:00 PM

THURSDAY LOTS
2,000 - 2,080   9:00 AM
2,081 - 2,160 10:00 AM
2,161 - 2,240 11:00 PM
2,241 - 2,320 12:00 PM
2,321 - 2,400   1:00 PM
2,401 - 2,480   2:00 PM
2,481 - 2,560   3:00 PM
2,561 - 2,640   4:00 PM
2,641 - 2,720   5:00 PM
2,721 - 2,758   6:00 PM

M o r p h yA u c t i o n s . c o m  |  8 7 7- 9 6 8 - 8 8 8 0



M o r p h yA u c t i o n s . c o m  |  8 7 7- 9 6 8 - 8 8 8 0

AUCTIONEERS: DIVISION CONSULTANTS: 

Dan Morphy
Shaye Krispine

Angel Lopez
Caleb Enck

JUNE 16, 2021
Wednesday Session | Auction Starts at 9:00am

LOTS: 1,001 - 1,755

Items on Display Approximately 4 weeks prior to Auction Date. Please Call to Confirm.

Preview by Appointment Monday - Friday  9:00am - 4:00pm

Auction Day Preview Begins at 8:00am

∙  20% BUYER’S PREMIUM ∙
PROVIDED CERTAIN CONDITIONS ARE MET

Brian Estepp
Mike Harrington

Joel Lazarus
Dan Morphy

John Morphy, M.D.
Tom Sage Jr.

Tom Tolworthy



www.MorphyAuctions.com | June 16, 20216 

1001 - GERMAN LEHMANN TIN WIND-UP DANCING SAILOR. 
Box: 8” x 3” x 2”. German Lehmann tin wind-up dancing sailor in 
original box. Tough to find original box has nice label with dancing 
sailor on top of lid. Some creasing and tearing to box with some tape 
repair. Sailor itself has very little wear, beautiful paint on face, marked 
“Columbia” underneath brim of cap and is with original clothing. 
(Very Good - Excellent). 500 - 900 

1002 - GERMAN LEHMANN TIN LITHO MIKADO FAMILY. 
5 - 1/4” x 6 - 3/4” x 3”. Depicts lady with baby in coolie cart, 
pulled by oriental man known as EPL 350 toy was made from 1894 
to 1918. Stamped “Made in Germany” with the Lehmann mark on the 
underneath. Looks to be all original. Has original flywheel pull bar. 
(Excellent - Near Mint). 1,000 - 1,500 

1003 - GERMAN LEHMANN TIN WIND-UP BUCKING BRONCO TOY. 
7 - 1/2” x 7” x 3 - 1/4”. German Lehmann tin wind-up Bucking Bronco 
toy, marked “Bucking Bronco” on base, white horse version, all original 
including hat. Some scratching and wear to one nickel-sized spot on 
back of base and some scraping where rider hits horse. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1001

1004 - GERMAN TIN LITHO LEHMANN AHA VEHICLE. 
5 - 1/2” X 3 - 1/4” X 4”. Original back doors marked DRGM, marked 
550 on both sides of toy. This is the version without a driver. Tin litho 
wind up, marked Made in Germany on both sides of seat. Some 
scratching and oxidation. (Very Good). 200 - 400 

1005 - LOT OF 3: GERMAN LEHMANN TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
Largest: 7 - 1/2” x 3” x 2”. Lot of three German Lehmann tin litho 
wind-up toys: first, a Paddy and the pig, which looks all original 
including clothing and ears and tail on pig; second, an Oho with 
original driver; and third, a Lehmann sailor with “Brandenburg” 
marked underneath cap brim, face is nice. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

LOT - 1002 LOT - 1003

LOT - 1004 LOT - 1005

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1006 - LOT OF 3: GERMAN LEHMANN TIN LITHO 
WIND-UP VEHICLE TOYS. 
Largest: 5” x 8 - 1/2” x 3”. Lot of three 
German Lehmann tin litho wind-up vehicle 
toys: first, a double-decker Autobus, 
marked “No. 590” on both sides, with 
original driver; second, a Balky Mule with 
original ears and legs on donkey; and 
third, a Tut-Tut automobile, missing one 
original lamp, bell is intact and does work. 
All have moderate overall litho loss and 
wear. (Very Good). 400 - 800 

1007 - LOT OF 3: GERMAN PRE-WAR LEHMANN 
TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
Largest: 4 - 1/2” x 5 - 1/2” x 2 - 1/2”. 
Lot of three German pre-war Lehmann 
tin litho wind-up toys, includes: first, a 
Naughty Boy with some spots of litho wear 
and loss to figure and wheels; second, a 
motor coach with original driver and head 
lamps; and third, a wind-up Oho with 
some general overall wear. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 

1008 - LOT OF 3: GERMAN LEHMANN TIN LITHO 
WIND-UP TOYS. 
Largest: 5 - 1/4” x 7” x 2 - 3/4”. Lot of 
three German Lehmann tin litho wind-up 
toys: first, a Quack - Quack Mother 
Duck walking with baby ducks, when in 
operation, baby ducks move back and 
forth in nest; second, a Balking Mule, which 
is a clown in a cart pulled by donkey; and 
third, a Zulu with a black African driver 
in cart pulled by ostrich. The Zulu needs 
repair and is missing the winder. 
(Very Good). 300 - 600 

1009 - LOT OF 3: GERMAN LEHMANN TIN LITHO 
WIND-UP TOYS. 
Each: 5” x 6” x 3”. Lot of three German 
Lehmann tin litho wind-up toys, all 
Onkel-Onkel variations: first, an Ampol, 
whcih depicts Perry in fur coat driving tiller 
three-wheel car with replaced top piece; 
second, a complete Onkel-Onkel which is 
complete with original spinning top, man 
riding three-wheel cart with tiller in front; 
and the third, with an American flag Stars 
and Stripes top, but missing front wheel 
and tiller. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 1006

LOT - 1007

LOT - 1008

LOT - 1009
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1010 - GERMAN LEHMANN IHI TIN LITHO WIND UP TOY TRUCK. 
6 - 3/4” X 3 - 1/4” X 4”. Scarce model, pre war, original tin litho 
driver. Lehmann mark on front, also marked DRGM. Missing rear metal 
curtains, otherwise looks complete. Some scuffing and oxidation to roof 
and general overall wear. (Very Good). 300 - 600 

1011 - GERMAN TIN LITHO WIND-UP CLOWN PLAYING GUITAR. 
Box: 8 - 3/4” x 4” x 4”. German tin litho wind-up clown playing guitar. 
Nice lithography, nice coloring, includes original box, which is plain, but 
the correct box for this toy. Has “plink-plink” noise when wound and 
head bobs up and down. Has only minor scratching. (Excellent - 
Near Mint). 400 - 800 

1012 - EARLY GERMAN HAND PAINTED WINDUP AFRICAN AMERICAN BANJO 
PLAYER TOY. 
7” x 4” x 3 - 1/2”. Depicts African American sitting in chair playing 
banjo. German, unmarked but probably Guntherman. Looks to be all 
original, has some paint chipping and wear like most hand painted 
toys. Has original “plink plink” noise when operational. 
(Very Good - Excellent). 600 - 1,200 

1013 - EARLY GERMAN HAND PAINTED CLOWN AND CAT TOY. 
8” x 9” x 4 - 1/2”. Nice action, when in operation “plink plink” noise 
emits while clown’s head and arms go up and down while he plays 
instrument and cat’s tail raises and falls. Same paint loss throughout, as 
usual in hand painted toys. Appears all original. (Very Good). 
600 - 1,200 

1014 - LOT OF 4: GERMAN LITHOGRAPHED AND HAND-PAINTED TOYS. 
Largest: 9” x 4 - 3/4” x 4 - 3/4”. Lot of four lithographed and 
hand-painted toys, three are wind-ups: one is a pool player, missing 
metal balls, unmarked, but probably Kellerman; one is a wind-up 
Sluggers Champions, which has replacement ring rope; one is a 
hand-painted wind-up Merry-Go-Round with men on horses with 
Plink-Plink action when wound, missing top flag and has paint loss, 
especially to carousel roof; and the last item is a Plink-Plink Clown on 
tin litho base, marked “Made in Germany”. (Very Good). 300 - 600 

1015 - GERMAN TIN LITHO WIND-UP NIFTY JIGGS IN HIS JAZZCAR. 
5 - 1/2” x 6 - 1/2” x 3 - 1/2”. German tin litho wind-up Nifty 
Jiggs in his Jazzcar.Early comic character toy, tough to find, marked 
“Copyright 1924 International Features Service Incorporated”, also 
marked “Nifty” on lithographed doors. Original arms. One piece of 
steering wheel that connects rights arm is broken off and missing and 
mechanism needs to be repaired. (Very Good). 400 - 800 

LOT - 1010 LOT - 1011
LOT - 1012

LOT - 1013 LOT - 1014

LOT - 1015
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1016 - GERMAN HANDPAINTED WIND-UP TWO CLOWNS ON ROCKER TOY. 
5” x 8” x 3”. Mechanism slips and needs repair. Nice depiction of 
two clowns rolling ball back and forth to each other; ball, which is 
probably celluloid, is missing. Figures look like they have some early 
repainting. (Very Good). 250 - 500 

1017 - GERMAN TIN LITHO CRANK WINDUP HESSMOBIL TOY AUTO. 
7 - 3/4” X 3 - 1/4” X 3 - 1/2”. Marked 1020 on front grill, also 
marked Germany. Hess mark on both doors, original litho driver. Solid 
tin wheels, working. Some oxidation and wear throughout. 
(Very Good). 200 - 400 

1018 - GERMAN NIFTY HAND-PAINTED WIND-UP FELIX THE MOVIE CAT TOY IN 
RARE ORIGINAL BOX. 
Box: 7” x 5” x 4”. German Nifty hand-painted wind-up Felix the 
Movie Cat toy in rare original box, made by Fischer, very difficult to 
find original box with beautiful paper label of Felix standing in pose. 
Box is marked “Keeps on Walking”, “Copyright 1919 by Pat Sullivan”. 
Toy itself has a tin band around the front, which says “Felix Copyright 
1922 - 1924 by Pat Sullivan, Made in Germany”. Has original tail. 
Toy has some sporadic paint chipping and loss, but displays well. Box is 
complete and has very little wear. (Very Good - Excellent). 
1,000 - 3,000 

1019 - EARLY GERMAN TIN LITHO AND HAND PAINTED CLOCKWORK FIRE PUMPER 
TOY. 
4 - 1/2” x 5 - 1/2” x 3”. Looks all original, including rubber tires. 
One hand painted figure at driver’s tiller and one fireman seated 
behind him. Has silver boiler in back, unmarked but looks like Sam 
Guntherman. Very early toy, does have some solder on one rear left 
wheel and slight wear. (Excellent). 600 - 900 

1020 - LOT OF 4: GERMAN POST-WAR TOYS. 
Box: 13” x 22” x 2 - 1/4”. Lot of four German post-war toys, all 
in original boxes: first and second are two Technofix toys, one is a 
mountain train ride and the other is an Olympic soccer game, which 
includes metal ball; third, a Kohler wind-up bird; and fourth, a Fewo 
Skywalker. Boxes have some tearing and creasing, toys are in nice 
condition. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1016 LOT - 1017 LOT - 1018

LOT - 1019 LOT - 1020

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1021 - EARLY GERMAN HAND PAINTED MAN PLAYING ONE MAN BAND. 
10” x 5 - 1/2” x 3”. Plays cello in front and drums in back. Looks 
original condition, when in operation, man strums cello and emits “plink 
plink” noise. Some paint loss to base and cello, and parts of figure, as 
per usual on hand painted toys. Unmarked but probably Guntherman. 
(Very Good - Excellent). 800 - 1,500 

1022 - GERMAN GELY TIN LITHO WIND-UP ENGLISH FOOTBALL TOY. 
Box: 11 - 1/2” x 10” x 3 - 1/2”. Soccer toy in original box. Box has 
nice paper label marked “DRGM”, also marked “Made in Germany”. 
Box is complete but does have some damage to the bottom. Nice 
lithography. Marked “GELY” on top, “Made in Germany” and “DRGM”. 
When wound, ball goes through procession. Missing ball, which is 
probably celluloid. Very little wear. (Excellent). 400 - 800 

1023 - PRE WAR TIN LITHO WINDUP PEACOCK TOY. 
11” X 2 - 1/2” X 5 - 1/2”. Has wooden bellows underneath but 
bellows do not sound. Unmarked but looks Japanese. Nice color litho. 
(Very Good - Excellent). 200 - 400 

1024 - GERMAN GUNTHERMANN TIN LITHO WIND-UP AIRPLANE TOY. 
5 - 1/2” x 8” x 10”. Pre-war, has lithographed driver, original wings, 
works well. Marked “SG” for Sam Gunthermann on front, also marked 
“Germany DRGM”. Nice litho, with some minor wear. (Excellent). 
400 - 800 

1025 - LOT OF 3: GERMAN PRE-WAR TIN LITHO TOYS. 
Largest: 4” x 8” x 4”. Lot of three German pre-war tin litho toys: first, 
a horse-drawn caisson, marked “Made in Germany” but otherwise 
unmarked, possibly Houser, with two composition and two composition 
horses which pull tin litho cassion with cannon in rear; second, an 
Orbre marked fire pumper with driver, which is wind-up; and third, a 
matching horse-drawn fire pumper, which is unmarked but probably 
also Orbre. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1021 LOT - 1022 LOT - 1023

LOT - 1024 LOT - 1025
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1026 - LOT OF 4: EARLY AMERICAN TIN LITHO 
MOSTLY HORSE-DRAWN TOYS. 
Largest: 5 - 1/2” x 13” x 3 - 1/4”. Lot 
of four early American tin litho mostly 
horse-drawn toy, includes: first, a Marx 
Toytown Dairy pulled by horse; second, an 
early American tin litho toy pulling cart; third, 
an early tin litho toy, maybe Nonparel, which 
depicts a horse pulling a U.S. Mail wagon; 
and last, a Girard gardener, missing tools. All 
have some scratching and wear. (Very Good). 
250 - 500 

LOT - 1026

LOT - 1027

LOT - 1028

LOT - 1029

1027 - LOT OF 5: VARIOUS GERMAN TIN LITHO 
WIND-UP AND PENNY TOY POOL PLAYERS. 
Box: 7” x 5” x 3”. Comes with one original 
box marked “The Great Billiard Champion / 
DRGM / Made in Germany / Ki. Co.”. Box 
is complete but does have some creasing 
and tape remnants. Four various blue, green, 
and brown lithoed pool players, no balls 
present. Also on small penny toy pool player. 
Some wear to tables. A couple marked 
“RW” underneath pool tables. (Very Good - 
Excellent). 600 - 900 

1028 - BING TIN FACTORY. 
12” x 16 - 1/2” x 9”. Bing Live Steam 
Factory, very clean and attractive, missing 
glass panels in the skylight, but otherwise 
complete. (Excellent). 400 - 800 

1029 - LOT OF 6: SCHUCO CAR AND FIGURES. 
Box: 2” x 5 - 3/4” x 2”. Lot of six various 
Shucho wind-up figures and automobiles. 
Includes an Anno 2000 automobile in the 
original box in unusual brown color, box 
missing flap on one end but with very little 
wear to car, marked on bottom “Kommando”. 
There are five various figures, the scarcest 
of which would be CHarlie Chaplin, which 
has original cane, original clothing and with 
some general wear throughout. There are 
two clowns and a monkey, who is missing his 
hat, and a man drinking beer. (Very Good). 
300 - 600 
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1030 - LOT OF 2: GERMAN SCHUCO WIND-UP WALT DISNEY MICKEY AND MINNIE 
MOUSE TOYS. 
Box: 4 - 3/8” x 2 - 1/4” x 1 - 3/8”. Lot of two German Schuco 
wind-up Walt Disney Mickey and Minnie Mouse toys. One is a No. 941 
Minnie Maus Twisty Dancer with original box, which has a cellophane 
window. Marked “Made in Western Germany” and “Walt Disney 
Productions”. Toy itself is plastic and felt and appears to be a smiling, 
happy Minnie Mouse. Second item is a Rollover Mickey Mouse, marked 
“Germany” on bottom of right foot. Looks to have original felt ears, 
and when wound, tumbles over. (Excellent). 300 - 600 

1031 - LOT OF 3: AMERICAN MADE TIN LITHO WIND-UP DANCING TOYS. 
Each: 11” x 4 - 1/2” x 3 - 1/2”. Lot of three American made tin litho 
wind-up dancing toys: first, a Carter Pan-Gee Funny Dancer, complete 
but one arm needs to be re-tabbed, as it has an old solder repair; 
second, a Strauss Jazzbo Jim Dancer on roof with original arms, some 
litho loss to base of roof; and third, an Alabama dancing toy, also 
made by Strauss with original arms and hat. (Good - Very Good). 
300 - 600 

1032 - GERMAN BING HAND-PAINTED LEVIATHAN 3-STACK CLOCKWORK 
OCEANLINER TOY. 
9 - 1/8” x 13” x 3 - 1/4”. Looks to have original masts and flags, tin 
litho American flag on rear. Marked “BW” for Bing and Germany on 
rear of boat. Does have some paint chipping and wear on top deck 
underneath one mast and on rear corner of one hole. Also marked 
“Leviathan” on both sides of front of boat. PROVENANCE: Dick Claus 
collection. (Excellent). 1,000 - 1,500 

LOT - 1030

1033 - GERMAN TIPPCO TIN LITHO WINDUP AUTOMOBILE. 
11” X 2 - 1/2” X 5 - 1/2”. Marked T.C. 22730 on front grill. Electric 
headlights, pre war, opening rear doors, missing two door handles. 
Moderate wear throughout, back license plate still intact. (Good - 
Very Good). 250 - 500 

1034 - GERMAN HAND-PAINTED FLEISCHMANN GFN TIN WIND-UP OCEAN LINER 
TOY. 
12 - 3/4” X 3” X 9”. Marked “Made in Germany” on back rudder 
and “GFN” on front. Has two original masts, two original lifeboats 
and attached original flags. Working condition, does have some paint 
flaking on top deck and around where masts connect to boat. 
(Very Good). 250 - 500 

LOT - 1031

LOT - 1032 LOT - 1033

LOT - 1034
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SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS

1036 - LOT OF 4: VARIOUS TIN LITHO GERMAN AND JAPANESE ANIMATED TOYS. 
LARGEST: 4 - 1/2” X 3 - 1/2” X 2 - 1/4”. One is a windup Lehmann beetle, working condition. Second is 
a Japanese click toy with clown and man in barrel. A German penny toy train, crank driven. Also includes 
another penny toy depicting Little Red Riding Hood and the Big Bad Wolf, lever activated on right side. 
Various conditions. (Very Good). 200 - 400 

1037 - LOT OF 2: FRENCH MARTIN WIND-UP TOYS. 
Larger: 4 - 1/4” x 7” x 3 - 1/4”. Lot of two French Martin wind-up toys. One is The Drunkard, which depicts 
a man holding a liquor bottle in right hand as he drinks from cup in left hand, marked “F.M” on top of hat, 
some chipping to face, original clothing, slightly torn and soiled. Second item is a man pulling fruit cart, 
marked “F.M” on back tin piece, also with original clothing, some paint loss to face and some tattering and 
soling to clothing. (Very Good). 300 - 600 

1038 - LOT OF 2: FRENCH PRE-WAR MARTIN WIND-UP TOYS. 
Larger: 4 - 1/4” x 7” x 3 - 1/4”. Lot of two French pre-war Martin wind-up toys. One is the Violinist, which 
depicts a man playing the violin, all original including clothing, which are a little soiled and tattered. Face is 
nice condition with only a few small chips, marked “FM” on top of hat. Second item is a fruit and vegetable 
vendor, depicting a man pulling a cart with what looks to be original clothing, which has some soiling. Also 
marked “FM” on top of tin back piece. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1039 - STEAM OPERATED MODEL. 
11 - 5/8” x 6” x 4 - 1/2”. German Bing pre-war vertical steam engine. Front door opens, has original 
burner, marked “BW Bavaria for Bing” on back of engine, nicely detailed and highlighted, spoked wheel, 
original brass-type stack, and nice pinstriping on both side of base. Some slight crazing to base and some 
oxidation to steam engine itself. (Excellent). 200 - 600 

1035 - EARLY HAND PAINTED 
EUROPEAN SAND BARGE TOY BOAT. 
18” x 16” x 6”. Replaced sails 
and mast, but paint looks original, 
four lead wheels, very nice 
design and color combination. 
Probably early 1900’s, and 
most likely German. Some paint 
scratching and loss inside haul but 
overall excellent. Very unusual 
boat with extremely nice appeal. 
(Excellent). 800 - 1,200 

LOT - 1035

LOT - 1036

LOT - 1037 LOT - 1038

LOT - 1039
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1040 - TIN M300 BATTROMOT CAR. 
Box: 4” x 9 - 1/2” x 3”. German JNF battery-operated M-300 auto. 
Includes original box with nice rendition of family driving in car. Car is 
a Mercedes with original hood ornament on top of grille and on rear 
trunk area. Marked “Made in Western Germany” on bottom near 
battery box. Nice desirable red coloring. Box is original but does have 
some restoration and some creasing. Box is very good condition, car is 
near mint condition. (Very Good - Near Mint). 200 - 600 

1041 - UNUSUAL BRASS WWI-LOOKING TANK MODEL. 
4 - 1/2” x 6” x 13 - 1/2”. Unusual brass WWI-looking tank model. 
Has treads, eight wheels on each side, very folk art-looking, probably 
more contemporary. (Very Good). 200 - 400 

1042 - LOT OF 3: EARLY TIN LITHO PRE WAR ENGLISH TOYS. 
LARGEST: 10 - 1/2” X 4 - 1/4” X 4”. First is a Tri-ang road service 
dump truck, with white rubber tires. Original tin litho driver but missing 
pieces inside bed and mechanism. Second is a motorcycle rider police 
patrol. Nice litho but darkened and needs mechanism repair. Third 
item is a figure that looks to be one of Snow White’s dwarfs. Marked 
“Made in Great Britain” on back. Also needs mechanism repair. 
(Good - Very Good). 250 - 500 

1043 - LOT OF 2: EARLY AMERICAN MADE WEEDEN STATIONARY STEAM ENGINES. 
Larger: 11” x 8” x 4 - 3/4”. Lot of two early American made Weeden 
stationary steam engines, both vertical type. One includes funnel pan, 
both have original burners, one is mounted on wood board and the 
other is a very unusual early version with double wheels on top. Shows 
some use, original stack. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

1044 - LOT OF 4: GERMAN TIN LITHO MARBLE TYPE GAMES. 
Largest: 9 - 1/2” x 11” x 3”. Two are wind up including man dressed 
as a soccer player on base. Two elephants with twirling tops, one with 
original box marked made in US zone Germany. One other Elephant 
twirling type piece marked J.W. on base. Very colorful litho, comes 
with celluloid and two wooden balls. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

LOT - 1040 LOT - 1041

LOT - 1042 LOT - 1043

LOT - 1044

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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1045 - LOT OF 6: VARIOUS TIN LITHO 
MARBLE ELEVATOR GAMES. 
Largest: 31 - 1/2” x 11” x 9”. 
These are made by Sandy Andy 
and other companies, all tin 
litho pre war. Three Sky Scraper 
Elevators, a Speed Hoist, and 
others. (Very Good). 250 - 500 

1046 - LOT OF 4: EARLY TIN LITHO 
AND HAND PAINTED EUROPEAN 
MARBLE GAMES. 
Largest: 9” x 8 - 3/4” x 3 - 1/4”. 
First is a Spanish game with base 
wind up, second is a German 
Ernest Plank marked on base 
E.P Germany, third is another 
German tin litho clown game, last 
is a hand painted tin litho game 
in partial original box which looks 
French. Includes some marble 
parts, two hand painted games 
have some paint loss and wear. 
(Very Good). 250 - 500 

1047 - LOT OF 5: VARIOUS EARLY 
PAPER ON WOOD GAMES. 
Largest: 12 - 1/2” x 14” x 4”. 
One called Parlor Keeps which 
shows three boys playing with 
marbles on colored paper label 
on top. Second is a Humpty 
Dumpty marble game with a 
packet of early marbles. A 
Trap-Shot, a Jack and Jill bucket 
game with ramp, and a Tower 
game with lithographed clowns. 
(Very Good). 250 - 500 
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1048 - LOT OF 4: VARIOUS EARLY 
WOOD AND PAPER ON WOOD MARBLE 
GAMES. 
Largest: 15” x 20” x 1 - 1/2”. 
First is a political game with John 
Bull on left and Uncle Sam on 
right between descending slots 
for marbles. Second is a Humtpy 
Dumpty marble game showing a 
clown on front. Third is another 
clown game. Last is a cannon 
swiveling, probably made of 
bone, and some marbles. 
(Very Good). 250 - 500 

1049 - EARLY FRENCH MANDARIN GAME. 
Box: 21” x 10 - 1/2” x 3”. Cardboard and wooden box, beautiful 
color label marked Le Mandarin shows Chinese man wearing glasses 
and earrings in hat with two ferocious beasts in front of him. Same 
thing as inside, including color cardboard game board and wooden 
pins and marbles. Very interesting and early game, some staining to 
top of game lid. (Very Good). 300 - 600 

1050 - EARLY FRENCH TOBOGGAN GAME. 
Box: 23” x 15 - 1/2” x 3”. Original box; cardboard and wood, 
nice paper label on front marked “Le Toboggan Nouveau Jeu”, nice 
depiction of bicyclist rising down track. Two cardboard cyclists on 
metal coaster cars. Lead wheels. One cyclist neck has tear in it and 
there is some solder repair attaching them to base. Wooden and 
paper-on-wood track and accessories. Also some metal flag poles of 
the French flag colors. (Very Good - Excellent). 300 - 600 
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1051 - VERY INTERESTING FRENCH DIRIGIBLE GAME. 
Box: 24” x 10 - 1/2” x 3 - 1/2”. Original box with 
wooden bottom and cardboard top. Nice colored label 
marked “Le Dirigeable” and shows depiction of the 
game with car, dirigible, and hot air balloon. Pretty 
elaborate game with tin litho penny toy sized car that 
runs on track, a composition and wooden dirigible with 
guidewire wheels which goes back and forth on the 
guidewire on top, and some old marbles and wooden 
pins. The object of the game is to go back and forth 
and get the hot air balloon game piece to go up in the 
air. Wooden backdrop has nice depiction of hot air 
balloons and early zeppelins. Very colorful. Comes with 
two French flag markers which look to be replacements. 
Some pitting and wear to race car, but otherwise 
displays well. (Very Good). 600 - 900 

1052 - EARLY FRENCH 
GORDON-BENNET RACE COURSE GAME. 
Box: 23 - 1/2” x 12 - 1/2” 
x 3 - 1/2”. Comes in original 
box. Wood and cardboard 
with beautiful paper label of 
car riding on dirt road. Box 
marked “La Course de la Coupe”, 
“Gordon-Bennet”, “Nouveau Jeu”, 
and “de Societe”. Some creasing 
to corners of lid. Elaborate 
game with circular and straight 
wood and cardboard pieces 
and game board, also wooden 
scenery boards. There are some 
paper French flags which look 
like they are replacements. 
Comes with a German penny 
toy Gordon-Bennet bonnet-type 
racecar marked “Gesch”. This 
car must have been made this 
way just for this game as it has 
an unusual pull-wire underneath 
driver’s side and is weighted on 
the bottom, probably to make 
it go down the track faster. 
The top bonnet is probably a 
hand-painted replacement. Car 
is marked “948” on both sides. 
(Very Good - Excellent). 
600 - 900 

1053 - SCARCE EARLY FRENCH NOUVEAU JEU DE LA COMETE 
GAME. 
Box: 26 - 1/4” x 12” x 3 - 1/2”. Original box with 
wood bottom and cardboard top. Beautiful paper label 
with harlequin clown looking through telescope at the 
moon, shows an old French village circa World War I. 
Looks to be complete, there is a composition harlequin 
figure on a metal base with wheels and marbles. Some 
early Victorian-type women in dresses on front of game 
board watching wood and composition man holding 
telescope and going up a ladder, supposedly to look at 
Halley’s Comet. Halley’s Comet was visible in 1910, so 
this is probably made after that. Marbles go from top 
down into gameboard to scoring area. Very unusual, 
well-thought-out, and elaborate game. (Very Good - 
Excellent). 600 - 900 
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1054 - EXCEPTIONALLY NICE EARLY FRENCH AVIATION 
GAME. 
Box: 26 - 1/4” x 9” x 3 - 1/2”. In cardboard 
and wooden box. Beautiful pictorial of early 
bi-wing, World War I type airplanes and 
zeppelins. Box is marked “Concours d’Aviation”. 
Game comes with two composition and wood 
zeppelins on wire wheels; there is a wire they 
travel on between wooden tracks. Wooden 
tracks also show depictions of hot air balloons. 
Game also includes a few early composition 
marbles. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

1055 - EARLY FRENCH AVIATION GAME IN ORIGINAL 
BOX. 
Box: 26” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. Box is 
cardboard and wood with beautiful color 
label on top. Marked “La Grande Semaine 
d’Aviation Reims”, bottom reads “Nouveau Jeu 
de Societe”. Shows nice depiction of very early 
bi-wing airplane. Box lifts up. Very elaborate 
game inside. Includes two hand-painted on 
metal bi-wing planes with wire guiding wheels 
and lithograph pilots, also one early French 
boattail type racer with driver that appears to 
be lead. Airplanes go back and forth on guide 
wires. Includes also some wooden pins and a few 
paper French flags that look like replacements. 
Depiction on board of hot air balloons and 
airplanes, colored on wood. (Very Good - 
Excellent). 600 - 900 

1056 - EARLY FRENCH FERRIS WHEEL GAME. 
Box: 28 - 1/2” x 18 - 1/2” x 5”. Original 
box, pre war, wood and cardboard marked La 
Grande Roue de Paris. Nice paper label showing 
game on front. Inside shows early wooden Ferris 
wheel with carts and metal people inside carts. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 
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1057 - VERY EARLY PRE WAR FRENCH 
AUTOMOBILE GAME. 
Box: 26” x 16 - 1/4” x 5”. 
Includes original box, track, and 
other accessories. Includes four 
tin litho and hand painted penny 
toy type cars in red, blue, green, 
and yellow. Shows nice scene of 
bicyclists and autos on front label 
marked La Descente Perilleuse 
Toy Society. Looks to be complete. 
(Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1058 - VERY EARLY FRENCH FERRIS 
WHEEL GAME. 
Box: 28 - 1/2” x 18 - 1/2” x 
5 - 1/2”. Includes original box, 
cardboard and wood. Nice 
paper label marked “La Grande 
Roue de Paris”. Shows very 
elaborate Ferris Wheel ride, 
wood and pressed cardboard, 
includes several carts which 
depict dogs dressed in uniform. 
Pre war. Box is missing parts 
of side aprons. (Very Good - 
Excellent). 400 - 800 

1059 - VERY EARLY PRE WAR PARIS 
BELFORT TOY ZEPPELIN GAME. 
Box: 25” x 10 - 1/4” x 4 - 
3/4”. Pre war original wooden 
box, includes two very ornate 
composition zeppelins and 
lithography penny toy auto 
with driver and passenger plus 
accessories. Nice paper label 
on box showing zeppelins going 
back and forth on wire and 
automobile driving on bottom, 
marked Nouveau Jeu. (Very 
Good - Excellent). 400 - 800 
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1060 - VERY EARLY FRENCH BOAT AND SAILOR GAME. 
Box: 29 - 1/2” x 11” x 6”. Includes original box, nice 
paper label marked Les Torpilleurs Nouveau Jeu, nice 
early WWI battleships depicted on front of box. Inside 
box are hand painted toy boats, cast lead soldiers, 
and tin litho cannons. Boats look like they are possibly 
repainted, also includes 4 paper French flags that look 
like replacements. Pre war. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1061 - LOT OF 2: EARLY FRENCH BATTLESHIP GAMES. 
Each Box: 16 - 1/2” x 12” x 3 - 1/2”. Both in original boxes, wood and cardboard 
pieces, fairly identical games, probably made for different markets. The first is 
called Pret au Combat, the second is called Klar zum Sefecht. Identical labels and 
pieces inside show carboard lithographed boats and accessories. Shows early WWI 
boats and sailors on front. Pre war. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

1062 - VERY EARLY PRE WAR FRENCH VOYAGE TO THE MOON GAME. 
Box: 29” x 12” x 3 - 3/4”. In original box, very elaborate with man climbing up 
to full and half moons. Some accessories included. Wood and pressed cardboard, 
nice paper label on box marked Le Voyage dans la Lune with a picture of a man 
feeding bananas to the moon. (Very Good - Excellent). 400 - 800 
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1063 - VERY EARLY PRE WAR FRENCH AVIATION 
GAME. 
Box: 25 - 1/2” x 8 - 1/4” x 4”. Comes with 
original box. Parts are tin, wood, and pressed 
cardboard. Box is marked Concours D’ 
Aviation Toy Society. Very early bi-wing WWI 
type airplane, includes 4 paper French flags 
which look to be replacements, some marbles, 
and a wire setup. Some paint loss to airplane, 
does have a pilot. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1064 - EARLY FRENCH AVIATION GAME IN ORIGINAL 
BOX. 
Box: 24 - 1/4” x 9” x 3 - 1/2”. Original 
box with wooden bottom, cardboard top, 
and nice paper label marked “Le Grand 
Prix d’Aviation”. Shows a nice depiction of 
early bi-wing airplane. The game itself has 
an unusual lead airplane with tin litho pilot 
and wire guide wheels. Plane goes back and 
forth between village with opening door and 
garage with push-button, marbles come down 
and go into the scoring area. Also comes with 
some wooden pins and two paper French flags 
which look to be replacements. Plane possibly 
has some old glue or solder repairs. 
(Very Good). 400 - 800 

1065 - EARLY FRENCH CATHEDRALE DE STRASBOURG 
GAME. 
Box: 27” x 15” x 5 - 1/2”. Original wood 
and cardboard box with paper label 
showing the cathedral. Box marked “Horloge 
Astronomique”. Some splitting to corners 
of side aprons and wear to label. Very 
elaborate, large, colorful game which includes 
a bag of composition figures, marbles, wooden 
pins, and revolving paper figures. Very 
colorful paper on wood and cardboard. Also 
includes detachable top steeple. (Very Good - 
Excellent). 400 - 800 
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1066 - LOT OF 2: EARLY FRENCH 
TOBOGGAN TYPE TOYS. 
Largest Box: 32” x 11” x 4”. Both 
in original boxes with wooden 
bases with cardboard tops. The 
first is “Jeu d’ Ascension Russe” 
and the second is “Le Double 
Toboggan”. Both are similar 
games which have hand-painted 
figures and Irish mail-type carts. 
The Ascension game has two 
which ascend up towards the 
tower and has the marbles come 
down. There is a scoring board on 
the bottom. Second one is a little 
more elaborate with four carts 
that come down two at a time, 
which is why it is called “Double”. 
Has some wooden pins and metal 
ball pieces. Nice wooden scenes. 
(Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1067 - LOT OF 2: EARLY FRENCH HILL & MILL 
GAMES. 
Largest Box: 25 - 1/2” x 13” x 5 - 1/2”. 
Both in original boxes with wood bottoms 
and cardboard tops. The smaller game is 
“Par Monts & Par Vaux”, loosely translates 
to “Hill and Dale”. Shows direction sheet on 
back of one of wooden boards depicting 
farm animals, people walking up a hill, and 
a man with a donkey. Nice paper label. 
Box lid does have some wear and splitting. 
Game itself is a wooden track with a small, 
metal, penny toy size train car. Looks to 
have original roof but car itself has been 
crudely painted. Second game is a larger 
game marked “Le Moulin” and shows a 
picture on the front of a man posing with 
his donkey in front of a mill. Inside is kind 
of elaborate with kind of a composition 
donkey with metal cart on metal base 
with lead wheels which go up the track, 
and the miller inside made of wood and 
composition. Mill spins when game is being 
played. Comes with some wooden pins and 
balls. Scoring area on bottom. (Very Good). 
400 - 800 

1068 - LOT OF 3: EARLY GERMAN WOOD, PAPER 
ON WOOD, AND CARDBOARD GAMES. 
Largest Box: 28 - 1/2” x 9” x 2”. All are 
in original boxes. First is a box with a lot 
of spinning, working, gnomes. Has some 
marbles and balls, some look vintage and 
some look contemporary. Second is marked 
Rodelschlitten - Wettfahrt shows children 
lining up watching people sledding on 
snow slope. Inside box is cardboard track 
and four tin litho children in sleds, several 
composition snowmen, and some marbles. 
Third on box shows children with bowling 
type balls with ramp marked Kegelbahn. 
Inside has clock with spinner, litho 
cardboard track, pins, and balls. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 

LOT - 1066

LOT - 1067 LOT - 1068



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021 23 

1069 - LOT OF 2: EARLY FRENCH TRANSPORTATION GAMES. 
Largest Box: 28” x 8 - 1/2” x 4”. Original boxes, wood and 
cardboard, pre war. One shows a roller coaster with elaborate wood 
roller coaster car with four composition figures and cardboard track. 
Nice depiction of roller coaster on front label. Second has a small 
diecast cast metal race car, shows mountain scenes where race car 
goes around track. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

1070 - EARLY FRENCH LOOPING THE LOOP BICYCLE GAME. 
Box: 30” x 14” x 5”. Original box, great paper label on box showing 
bikers on track, marked Nouveau Jeu de Societe. Great paper label. 
Inside lithographed cardboard, does have several metal biker game 
pieces on wheels, track, and pins. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1071 - LOT OF 2: EARLY FRENCH TOBOGGAN THEMED GAMES. 
Largest Box: 25 - 1/2” x 12 - 1/2” x 3”. Larger one marked 
“Toboggan Parisian”, wooden bottom and cardboard top. Nice 
labeled game although label has some wear and damage. Game 
itself includes circular track, one toboggan which is a composition 
figure on heavy metal cart with lead wheels, also includes a felt French 
flag that looks original, and some marbles. The second is smaller and 
is called “Les Monlagnes Russes”. A little more elaborate toboggan 
cart with composition figure holding fabric French flag, which looks to 
possibly be original but does have some glue repair. Lead wheels. Nice 
cart. (Very Good). 300 - 600 

1072 - LOT OF 2: EARLY FRENCH CANON TYPE GAMES. 
Largest Box: 20” x 11” x 3”. Both marked “Tir au Canon”. Both in 
original boxes with wooden bottoms and cardboard tops. The first one 
opens up to a nice color pictorial of children riding on vehicle marked 
“Train Renard”. Cascade type game with metal holders on top, and 
wooden canon that shoots up so marbles come down and land on 
game board. Also comes with some marbles and wooden pins. The 
second one is a little more elaborate; they look to be French soldiers 
and the canon shoots at them, with little buttons that are spring-loaded 
and when you hit one, one of the early paper on wood figures pop 
up. Shows a castle background. Some damage to lid. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 
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1073 - LOT OF 2: EARLY FRENCH 
GAMES IN ORIGINAL BOXES. 
Largest Box: 25” x 11” x 3 
- 1/2”. Boxes are wood and 
cardboard. The first is “La Corse 
au Clocher”, loosely translating to 
“Bell Tower”, and shows people 
building things and three metal 
bean-type game pieces, which 
slide down the tower. The second 
is “Jeu des Meuniers”, which is 
“Millers”. Early box with paper 
label, some damage and wear 
to top. Elaborate game showing 
five millers going up and down 
stairs with metal marble holders 
on top of bags they’re carrying 
and a spinning wheel on the 
bottom. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1074 - LOT OF 2: EARLY FRENCH PAPER 
ON WOOD GAMES. 
Largest Box: 22” x 12” x 3 - 
1/2”. Includes original wood 
and cardboard boxes. One is 
Jeu de la Tour Marocaine, looks 
like Arabian Middle Eastern 
setup with balls that double 
as heads for the figures when 
shot into holes. Second is Les 
Metamorphoses, shows children 
on front, three bells, and a 
wooden cannon that shoots balls. 
There are no balls or marbles 
present. When shot, drawers 
open and children give way to 
depictions of clowns. (Very Good 
- Excellent). 300 - 600 

1075 - LOT OF 7: VARIOUS EUROPEAN 
TIN, PAPER ON WOOD, AND 
CARDBOARD GAMES. 
Larest Box: 19 - 1/2” x 13” x 
2”. All in original boxes. Includes 
two spiral games with clowns 
marked Les Spirales, Des Petits 
Cochons with celluloid pig on a 
scoring table, a Le Faiseur de 
Crepes which shoots a marble 
and depicts a tin litho man 
making food, Les Bouteilles shows 
a man onboard, a Grand Jeu de 
Cascades game of circus trapeze 
and clowns, and a La Poule aux 
Ceufs D’or farm game with man 
and woman trying to catch up 
with chicken on top. (Very Good). 
300 - 600 
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1076 - LOT OF 3: EARLY FRENCH 
CASCADE TYPE GAMES. 
Largest Box: 19” x 10 - 1/4” x 
3”. All in original boxes. Wood, 
cardboard, and paper litho 
on cardboard. First is Jeu Des 
Cascades shooting game of 
several players where marbles 
would fall to bottom to ring bell, 
includes tube with some early 
marbles. Second box has a nice 
paper label showing mountains in 
Europe marked De la Montagne 
a la Daller, game is incomplete 
without accessory pieces. Last is 
another Cascade game, inside 
cover shows children playing with 
boats in pond, has a small tin 
cart showing two young people 
in boat, accessories include 
marbles and pins, shows paper 
litho figures, marbles go on top 
of heads, has a small wooden 
cannon on the bottom, called 
Tir Au Canon. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1077 - LOT OF 2: EARLY FRENCH 
GAMES. 
Largest Box: 26” x 13 - 1/2” 
x 2 - 1/2”. Pre war, both in 
original boxes. One is marked 
Tir de la Mare aux Grenouilles, 
very elaborate nice game with 
cardboard frog pieces, paper 
on wood, shows a canon shooting 
balls at frogs. Nice original 
blue label on box. Second box 
is very similar in appearance 
label reads Accesion du Dome 
Nouveau jeu de Society. Shows 
what looks like the Paris Opera 
House, comes with a small cart. 
Some overall wear to boxes and 
contents. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1078 - LOT OF 2: EARLY FRENCH 
TRANSPORTATION GAMES. 
Largest Box: 23 - 1/2” x 13 - 
1/2” x 4”. Pre war, wooden and 
cardboard boxes and pieces. 
First is Nouvelles Montagnes 
Suisses Society, includes two small 
carts that move through game. 
Second game is Le Toboggan 
Nouveau Jeu de Societe. Which is 
a toboggan type game, there is 
no toboggan car. Instructions for 
the marble to move through are 
included. Some wear to boxes. 
(Very Good - Excellent). 
300 - 600 
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1079 - GREAT LOT OF 12 VARIOUS 
MILITARY RELATED GAMES. 
Largest: Box: 20” x 13 - 1/2” x 
3”. Most are in original boxes, 
a couple Bomb the Navy, a 
Bomber Ball, a Gotham Rapid 
Fire Pursuit Plane with tin litho 
plane, a U-Bomb Carrier, another 
Rapid Fire pursuit plane, and Air 
Defense System with canon, a 
Becoming Ace dexterity game, an 
airplane secret bombsight game, 
and two extra tin litho pursuit 
plans. Some boxes are missing 
flaps, some have some tear and 
wear. (Very Good). 300 - 600 

1080 - LOT OF 2: EARLY PRESSED STEEL 
MARBELATOR MARBLE ROLLER GAMES. 
Each: 22 - 1/2” x 21” x 11”. Games are 
identical. Look like old school houses, have 
chains to bring marbles up and down 
through slats. Some marbles in package. 
Pre war. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1081 - LOT OF 4: EARLY WOOD AND CAST 
MARBLE SHOOTING TYPE GAMES. 
Each: 29 - 1/2” x 5” x 2 - 1/2”. All have 
cast iron or white medal dog targets. 
Bases are wooden, lots of early marbles 
and some bowling pins. Probably Arcade, 
one does have an Arcade sticker on base. 
(Very Good). 250 - 500 

1082 - LOT OF 11: VARIOUS EARLY GAMES. 
Largest Box: 15” x 9 - 1/4” x 2 - 3/4”. 
All in original boxes, various countries, 
various companies. Including mostly 
American. There is a pigs in Clover, a 
Soldier Set, Hop-Over Puzzle, a Little 
Bowler, the Dodging Donkey, Ding 
Dong Dell Pussy in the Well, Nice box 
of Continental Guard Soldiers, Marble 
Muggins, two Fortune Teller games, and 
a game of Air Mail. All look complete or 
mostly complete, various condition. 
(Very Good). 250 - 500 
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1083 - LOT OF 4: VARIOUS EUROPEAN SPORTS GAMES. 
Largest Box: 23” x 13” x 2”. One French game called Le Basket 
Francais basketball game, by looks of uniforms c. 1920’s, nice wooden 
board with back boards, nice marble game marked made in France. 
Also three German spears blow Food-Ball games depicting soccer 
players on front of one game and children playing games on the other 
two. All in original boxes, boxes do have some edge wear. (Very Good 
- Excellent). 250 - 500 

1084 - LOT OF 6: VARIOUS EUROPEAN MADE CLOWN-RELATED GAMES. 
Largest Box: 23 - 1/2” x 10” x 3”. There are two cascade games, 
French-made, in original boxes. One is marked “Jeu des Cascades” 
and on the bottom says “Fabrication Francaise”. Lot also includes 
two comical Tivoli which are made by Spears and a German; a nice 
marble game with clowns and a dog in a circus setting when lid is 
open. There is a Cap and Ball game, which is Chad Valley, made in 
England. Last game is unmarked but looks English, and is the Hit or 
Miss game. Pre-war. A couple boxes have some wear and splitting to 
corners and side aprons. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

1085 - LOT OF 2: VERY UNUSUAL EARLY WATER-RELATED FRENCH GAMES. 
Largest Box: 23” x 11 - 3/4” x 4”. Both in original boxes with wooden 
bases and cardboard tops. The first is “Le Water Chute”. Shows nice 
color depiction of game with boat going down chute into gameboard 
water. Comes with one wooden boat that has five composition figures 
inside. Lead wheels on bottom. There is a chute and some paper on 
wood water with some scoring places. The second is Les Adroits Marins, 
loosely translates to “Clever Marines”. Includes two lead marine 
soldiers, one holding rifle and one holding bugle; a triple metal French 
flag; a very elaborate boat with ladders and flags; a marble shooter 
that is spring-loaded; and a couple of early marbles. (Very Good - 
Excellent). 600 - 900 

1086 - LOT OF 3: EARLY FRENCH GAMES IN ORIGINAL BOXES. 
Largest Box: 19 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3”. The first is a flip-top opening, 
colored cardboard man playing guitar game board with numbers and 
wooden push marble shooter. Box marked “Jeu d’Adresse”. Box lid 
does have some wear and damage. The second game is marked “Tir 
au Canon” and is a flip-top canon toy that shoots marbles to try to 
score points in cups on top of cardboard and wooden colored figures; 
figures of clowns, sailors, a cricket player, and man playing banjo. 
The third game is similar to the second game except it has a different 
circus-type scene and figures. Same wooden-type canon that shoots 
marbles when ring is pulled back. (Very Good - Excellent). 400 - 800 
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1087 - LOT OF 2: SIMILAR EARLY FRENCH LES MOULINS GAME. 
Largest Box: 25” x 13” x 3 - 1/2”. Both in original boxes with wooden bottoms and cardboard tops. Same 
decal on front that says “Les Moulins” which loosely translates to “Mills”. Games look identical except for 
figures; one has three men and a woman, and the other has all women. Includes some early wooden balls. 
Wheel at top spins, balls come down into scoring area. Both have some wear to lids. (Very Good). 
400 - 800 

1088 - LOT OF 4: EARLY 20TH CENTURY PAPER ON WOOD EUROPEAN ASIAN-THEMED GAMES. 
Largest Box: 3” x 21 - 1/2” x 11”. Two in original boxes marked “Ba Ta Clan”. Also marked “Paris France”. 
The other two are unmarked but probably French also, if not German. Missing marbles. Nice graphics. Some 
overall edge wear to boxes and general wear to boards. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1089 - LOT OF 2: EARLY FRENCH TOBOGGAN-THEMED GAMES. 
Largest Box: 29” x 11 - 1/4” x 4”. Both in original boxes, which have wooden bottoms with cardboard tops, nice backdrop pieces. One has two 
German litho penny toy children on sleds and the other two are toboggan guys in carts. (Very Good - Excellent). 400 - 800 
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1090 - LOT OF 6: VARIOUS WESTERN 
THEMED GAMES AND NIGHT LIGHT. 
largest box: 16” x 14” x 4 - 
1/2”. Night light is made of china 
type material, is a Hopalong 
Cassidy marked “Hoppy”, is a 
plug in wall light. The other five 
are games or shooting gallery 
games. One is a Hopalong 
Cassidy shooting gallery, two 
Red Ryder target games, one 
Tagalong Cowboy Joe game, and 
a game of Stampede by Cadaco. 
Some creasing to boxes. (Very 
Good - Excellent). 300 - 600 
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1091 - LOT OF 2: EARLY SCHOENHUT 
GOLF AND PIG GAMES. 
Largest Box: 37” x 7 - 1/2” x 
3 - 1/2”. Both in original boxes. 
Golf game is called Indoor Golf, 
includes a male golfer on stick 
which swivels, turns head, and 
hits ball when lever is pressed. 
Also includes instruction sheet, 
sand traps, ball, score card, and 
markers. Second is a Run-Pig-Run 
Game which shows a label on 
the box of small cannon shooting 
at pigs inside carved out holes 
in game. Includes all three cast 
pigs on wheels. Pig game has 
some tearing and pieces missing 
to top box label. (Very Good - 
Excellent). 600 - 900 

1092 - LOT OF 8: VARIOUS EARLY 
BROWNIE AND FAIRY RELATED GAMES. 
Largest Box: 25 - 1/2” x 9 - 
3/4” x 5”. Five are in original 
boxes, there are two Brownie 
tumbler games with one in 
original box. One has replaced 
glass with plastic, original box is 
incomplete and shows Brownies 
on cover. There is a Brownie 
Puff Ball by Miller Company. A 
Brownie indoor marble game, 
a Brownie Target Ball game, 
a Brownie Kick-In-Top, and a 
Humpty Dumpty paper on wood 
game which depicts Brownies 
climbing on ladder on bottom. 
Also a Brownie auto rce game 
by Jeannette. Very early, all pre 
war. (Very Good). 400 - 800 
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1093 - LOT OF 8: VARIOUS AFRICAN 
AMERICAN THEMED GAMES. 
Largest Box: 18” x 12 - 1/2” 
x 3”. All are in original boxes. 
Mostly American, some German. 
A couple of Alabama Jolly 
games, a Chocolate Splash, a 
Tip the Bell Boy by All-Fair, a 
target game, a five pins game, 
a bowling game, and a Watch 
de Rind game. Circa 1915 to 
1930’s. Boxes do have some 
creasing and wear. (Very Good). 
400 - 800 

1095 - MID 19TH CENTURY CAST IRON JOHN GILL HEDGEHOG CRIBBAGE BOARD. 
2” x 11 - 3/4” x 3 - 3/4”. c. 1873. Made of cast iron, original 
Victorian paint. Produced in Connecticut. Very sought after vintage 
board, nice stenciling on sides of base, some wear. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

1096 - EARLY AMERICAN-MADE PARLOR SHOOTING GALLERY GAME. 
12” x 3” x 3”. Made of wood, glass, and metal. Early Deringer target 
game with African-American and Indian targets. Glass top, wooden 
base, metal figures, and metal gun. No ammunition left. Gun needs to 
be put back in place. Very early. (Very Good). 250 - 500 

1094 - LOT OF 2: EARLY FRENCH 
ANIMAL THEMED TOYS. 
Largest Box: 36 - 1/2” x 12” x 
4”. Both in original boxes with 
nice colored labels. First is a 
game of agriculture. Box marked 
“Tir Du Comice Agricole” and 
“Nouveau Jeu”, showing depiction 
of game with wooden canon 
shooting at game pieces. Very 
intricate game which marbles are 
shot to hit buttons which open up 
to show fur-covered birds. Comes 
with pins, marbles, and a large 
fur-covered turkey on base with 
wheels. We believe part of the 
cannon is missing. Second game is 
“Les Oiseaux” and “Nouveau Jeu 
de Societe”. Very attractive game 
which has a game board and 
top piece where marbles come 
down through birds into scoring 
area. Some wear to edges of 
top lid. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

LOT - 1093

LOT - 1094

LOT - 1095 LOT - 1096
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1097 - LOT OF 8: VARIOUS EARLY TIN 
LITHO AND PAPER LITHO GAMES. 
Largest Box: 30” x 7” x 3”. Two 
bowling games, one a King Pin 
game with tin litho bowler and 
alley, and a larger King Pin 
game, both in original boxes; 
an unusual marble arch game; 
two German paper litho games 
showing girls feeding dogs, in 
original boxes; a Mac Fox in Hen 
Coop McDowell game; a Mac 
Jungle Race No. 80 game; and 
a Gold Chest of games which 
includes several games in one. All 
in original boxes. (Very Good). 
250 - 500 

1098 - LOT OF 10: VARIOUS INDOOR 
GOLF GAMES. 
Largest Box: 22” x 19” x 2 
- 1/2”. All in original boxes. 
There’s an early GOWF Parlor 
miniature golf game by Griebel 
Games, a Jack Bannings Putt-Pins 
game, a Wicket golf game, three 
Traps games, a Clock golf game, 
Little Jack Horner golf course, 
and a German Technofix mini 
golf game. All in original boxes. 
(Very Good). 250 - 500 

1099 - LOT OF 5: VERY EARLY 
AMERICAN-MADE MARBLE GAMES. 
Largest: 2” T x 20” D. Made of 
wood and pressed steel. One 
large circular which looks like 
a golf game, an arcade game 
similar to skee ball, a marble 
board in wood, an early marble 
game with holes for marbles, 
and one with rows for marble to 
go down to scoring base. Very 
primitive games. Early pre-war. 
(Very Good). 250 - 500 

LOT - 1097

LOT - 1098

LOT - 1099
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1100 - VERY EARLY SUPERIOR HOME 
GOLF CO. PAR-LINKS GOLF GAME. 
Box: 19” x 9 - 3/4” x 22”. 
Original box, nice color paper 
label showing people playing in 
their early parlor room, marked 
Chicago. Box also marked 
Golf at Home, c. probably 
1920’s. Pressed steel holes, has 
cardboard separators, looks 
mostly complete. (Very Good). 
250 - 500 

1101 - LOT OF 8: VARIOUS TIN LITHO 
AND HAND PAINTED AMUSEMENT 
GAMES. 
Largest: 18” T x 6 - 1/2” D. 
Mostly marble games, one 
Japanese plunger operated 
game, two American made skill 
ball games, an American made 
Lucky Shot, Marble Lite, an In and 
Out pool table game with partial 
original box, a Monkey and 
Tree game, and an early hand 
painted probably French marble 
game with twisting staircase. 
Various conditions. (Very Good). 
250 - 500 

1102 - LOT OF 7:VARIOUS WOOD, 
METAL, AND TIN GAMES AND GAME 
PIECES. 
Largest: 20” x 15” x 4”. Including 
Sunny Andy Fun Fair, children 
riding carts, hand driven. An 
American made whirling jockey 
race game, two hand painted 
duck toys probably European, 
another American Spot Shot 
marble game, a wooden French 
wooden marble game with 
marbles which are hit into score 
area, and an early American 
clown marble game on wooden 
base. Various conditions. 
(Very Good). 250 - 500 

LOT - 1100

LOT - 1101

LOT - 1102
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1103 - SCARCE EARLY NORTH POLE GAME. 
Box: 9” x 9” x 1”. In original box with nice color graphics. Includes instruction sheet. 
Pre-war. Nice tin litho two-sided game board showing North Pole. Some wear to gold 
parts. Nice lithography. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1104 - LOT OF 6: EARLY TIN LITHO BOWLING AND SKIP-BALL GAMES. 
Largest: 29 - 1/2” x 6” x 2 - 1/2”. All tin litho, some made by Ranger Steel, some by 
Gotham. Pre war. Nice lithography, some tin litho bowlers, some pressed cardboard. 
Two bags of pins. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1105 - LOT OF 2: HANDPAINTED TIN LITHO CLOWN MARBLE GAMES. 
Each: 9” x 6” x 4 - 1/2”. Very early, late 19th to early 20th century. Two various 
clowns with opening mouths. Holes on base for marbles. Includes a few old composition 
marbles which may or may not be the original ones. Unmarked but probably German. 
Possibly old repaint. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1106 - VERY EARLY PRE-WAR TIN LITHO JACK-O-LANTERN PARADE LANTERN. 
9 - 1/2” x 7” x 7”. Very rare early pre-war tin litho Jack-O-Lantern parade lantern. 
All original, twists at top to open, has some minor paint loss. Has original candle 
holder, unmarked, but probably made by the Toledo Metal Sign Company at the turn 
of the 20th century. (Excellent). 1,000 - 2,000 

1107 - MAGNIFICENT LARGE PUMPKIN JACK-O’-LANTERN. 
8” x 12” x 12”. Marked “Germany” on bottom. Paper split on nose with minor paint 
loss on left side without splits. Wire handle on top and candle holder on the inside. C. 
1920’s. 8 - 1/2” tall by 11” dia. (Excellent). 2,000 - 4,000 

LOT - 1103 LOT - 1104

LOT - 1105 LOT - 1106

LOT - 1107
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1108 - EXTREMELY RARE HALLOWEEN VEGETABLE MAN CANDY CONTAINER. 
11” x 7” x 4”. Carrot arms and shoes. Detailed face with 3-D apples holding 
egg shaped vegetable on rope in right hand. Clown outfit on wooden base. 
Minor wear. Probably German, c. 1920’s. 11” tall. Best we have ever seen! 
(Excellent). 6,000 - 9,000 

1109 - RARE HALLOWEEN GERMAN WITCH HOLDING BROOM CANDY 
CONTAINER. 
11” x 4” x 4”. Bottom detaches to reveal candy container. 
Great detail on plaster head, arms and legs. All original 
paint and clothes. Partial paper label on the bottom inside 
container marked “Germany”. Early 1900’s in a rare 12” 
size. Minor fold to hat and minor tear to apron. No repairs 
or major damage. (Excellent). 6,000 - 9,000 

LOT - 1108 LOT - 1109
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1110 - RARE HALLOWEEN JACK-O’-LANTERN VEGETABLE 
MAN CANDY CONTAINER. 
8” x 5 - 1/2” x 5”. Original Paper detaches 
at the top to reveal the candy container. Minor 
wear. Candle holder in head. Probably German, 
c. 1920’s. 8” tall. (Excellent). 4,000 - 7,000 

1111 - RARE HALLOWEEN GERMAN WITCH DRIVING 
CAR. 
4” x 6” x 3 - 1/2”. Metal wheels and plaster 
witch head. All original including clothes. Jack-
O’-Lantern on bumper marked “Germany” on 
bottom. Fold to hat, no repairs. 6” long, 4” tall, 
3” wide. (Excellent). 800 - 1,500 

1112 - TWO HALLOWEEN SPRINGY HEAD CATS ON 
WHEELS. 
Each: 9” x 4 - 1/2” x 3”. 1940’s by Tico Toys. 
Rare, all original without damage or repairs. 
The boy holds a fiddle and the girl holds a 
Jack-O’-Lantern. 9” by 4 - 1/2”. Condition: 
Excellent. (Excellent). 600 - 900 

1113 - LOT OF 3: HALLOWEEN 1950’S PLASTIC TICO 
TOYS. 
Largest: 5” x 7” x 2 - 1/4”. The first is a cat 
on wheels with Jack-O’-Lantern. Second is a 
scarecrow with Jack-O’-Lantern head. 5 - 3/4” 
by 4”. Third is a witch on a motorcycle. All are 
original, without damage. (Excellent). 600 - 900 

1114 - LOT OF 6: HALLOWEEN DIE CUTS. 
Largest: 9” x 13”. The first is a large cat lantern 
with a wire handle. 13” by 8”. Second is a large 
owl lantern with a wire handle. 13” by 8”. Third 
is an owl die cut. 9” tall. Fourth is a cat with 
tongue. 9” tall. Fifth is a rare lantern with Jack-
O”-Lantern and bats marked “Nippon” 4” by 
4”. Sixth is a boy in a boat with cotton and tinsel 
border. 9” by 5”. (Excellent). 500 - 800 

LOT - 1110 LOT - 1111 LOT - 1112

LOT - 1113

LOT - 1114
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1115 - ANTIKAMNIA 1900 CALENDAR BY LOUIS 
CRUSTIUS M.D. 
10” x 7”. Made for physicians from the drug 
company. Six cards with two months on each 
card. Condition: Excellent. (Excellent). 
400 - 800 

1116 - LOT OF 3: HALLOWEEN DIE CUT FOLD OUTS. 
Largest: 14” x 12”. The first is a skeleton 
playing a guitar. 14” tall. Second is a rare 
vegetable with pumpkin body and face with 
green arms and legs. 21” tall. Third is a rare 
U.S.A. clock die cut with a fairy on top. Clock 
hands move. 14” tall. (Excellent). 400 - 600 

1117 - LOT OF 4: VINTAGE HALLOWEEN JACK-O’-LANTERNS - 1920’S. 
Largest: 6 - 1/4” x 9” x 9”. The first is cardboard missing candle holder. All original including 
paper inserts and wire handle. Paint loss on left seam. 2” by 7” by 6” tall. The second is 
cardboard with a replaced bottom and a few tears on the back with a wire handle. 5” tall. 
Third is pulp cardboard with a replaced bottom and wire handle. It is missing the candle 
holder. 6” tall by 9” wide. Fourth is a black cat made of cardboard with paint some paint 
peeling. It has losses to the left ear and side. It is missing the bottom. 5” tall. (Good). 
400 - 600 

1118 - LOT OF 7: HALLOWEEN PLASTIC AND PULP PIECES. 
Largest: 5” x 3” x 3”. The first is a party goer on a platform with Jack-O’-Lantern. 1950’s 
by Tico (not marked). 5” by 3”. Second is a Jack-O’-Lantern with witch and cat on a platform 
with wheels. Rear wheels are missing. 3 - 1/2” by 4”. Third is an orange witch on a rocket by 
Tico. 3” by 4”. Fourth is a cat ornament with Jack-O’-Lantern body and top hat by Tico. 3” 
by 2”. Fifth is a pair of two pulp cardboard Jack-O’-Lanterns. 2 - 1/2” tall. Sixth is a snoopy 
riding a pumpkin on wheels. Snoopy opens to reveal the candy container. 4” tall. All excellent 
condition with the exception of two missing wheels. (Excellent). 300 - 500 

LOT - 1115 LOT - 1116

LOT - 1117

LOT - 1118
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1119 - LARGE LOT OF HALLOWEEN 
PAPER PIECES AND PIPE CLEANER/
STICK PINS. 
Largest: 11” x 13”. Lot includes: 
5 Bridge and 500 card scorers 
with neat Halloween scenes, 5” 
tall; 4 Halloween cut-outs with 
cat in box for cupcakes, 3 - 1/2” 
tall; 4 Halloween party invites, 
4 - 1/2” tall; a trick or treat box 
in mint condition, 6” by 3”; 3 
Halloween postcards with corner 
wear consisting of 1 trade card 
and 2 trick or treat cards, 5” 
by 3 - 1/2”; a “Ghostly Fortune 
Game” in mint condition, 6” by 
4”; a “Old Witch Brewsome 
Stunts” punch out card in mint 
condition, 9 - 1/2” by 7 - 1/2”; 
15 pipe cleaner Halloween party 
pins; and lastly, 18 Halloween 
stick pins with plaster faces. (Very 
Good - Mint). 300 - 500 

1120 - LOT OF 14: VINTAGE 
HALLOWEEN PIECES. 
Largest: 5 - 3/4” x 4” x 3”. 
Lot consists of: four table name 
place holders, Germany, 3” tall; 
one embossed witch cooking, 
Germany, 4” by 4”; one rare 
miniature squeaker toy with non-
functioning squeaker, 1 - 1/2”; 
one cat in velvet dress squeaker 
toy with non-functioning squeaker, 
3 - 1/2” tall; one witch’s broom 
with cat, 10” long; one “Ring A 
Tail” game by Gilbert, 3” by 
4 - 1/2”; one pumpkin candy 
container, 2 - 1/2” by 2 - 1/2”; 
one small pumpkin with minor 
wear from age, 1” by 1”; one 
skull lamp, 5 - 1/2” tall; one 
velvet black cat nodder, 6” tall; 
and one blow horn with witches. 
(Very Good - Excellent). 
300 - 400 

1121 - LOT OF 9: VINTAGE HALLOWEEN 
CARDBOARD PIECES. 
Largest: 12” x 12”. Lot consists 
of: three cats with fold out stands, 
11” tall; two cats with moveable 
arms and legs, 14” tall; one large 
stand up cat with stand, 20” tall; 
one cat with hand on face, 17” 
tall; one cat sitting on quarter 
moon, 14” tall; and one large 
singing cat, 22” tall. Minor age 
wear and folds. Most made in the 
U.S.A. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 1119

LOT - 1120

LOT - 1121
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1122 - LOT OF 9: LARGE HALLOWEEN VINTAGE PIECES. 
Largest: 14” x 16”. Lot of nine consists of: two witches with paper 
bodies and cardboard faces, hands and feet, 23” and 27” long; one 
paper hat with witch, 14” long; one large cardboard pumpkin with 
legs and arms, one leg needs reattached, 25” long; two large paper 
fold out lanterns with losses, one rare paper lantern with goblins, never 
used; and one “Halloween Party” pin the number on the pumpkin, 
dated 1928 with some folds and tears. (Very Good - Mint). 300 - 600 

1123 - LOT OF 9: VINTAGE HALLOWEEN DIE-CUTS. 
Largest: 16” x 7”. Lot consists of: first, a smiling pumpkin with missing 
teeth, 8 - 1/2” dia; second, a devil with open eyes, 10” tall; third, 
a cat with green eyes, 12” tall; fourth, a witch with broom, 15” tall; 
fifth, an owl with minor loss to the wing tips, 10” tall; sixth, a skull 
with crossbones with scotch tape residue marked “Germany”, 10” 
tall; seventh, a Mickey Mouse with drum, 8” tall; eighth, a soldier 
marked “Germany”, 8” tall; and ninth, a bat in quarter moon marked 
“Germany”, 5” dia. All embossed, showing wear from age. 
(Very Good - Mint). 300 - 600 

1124 - LOT OF 3: VINTAGE HALLOWEEN JACK-O’-LANTERNS. 
Largest: 11” x 11 - 1/2” x 4”. The first is a cardboard double faced 
devil with candle holder and wire handle, all original with minor bends 
on the bottom, excellent condition, 7” tall. The second is a green double 
faced witch with a wire handle, excellent condition, 6 - 1/2” tall. Third 
is a rare large sized double faced cat with paper accordion body, 
bottom tabs are partially missing on one side, 11” tall, 11” wide, 3 - 
1/2” deep. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1125 - LOT OF 3: VINTAGE HALLOWEEN JACK-O’-LANTERNS. 
Largest: 10” x 4” x 8”. The first is a double faced pumpkin Jack-O’-
Lantern with wire handle and candle holder, all original including 
paper inserts. 6 - 1/2” by 5”. The second is a double faced skull with 
wire handle and candle holder, all original including paper inserts. 7” 
by 6”. The third is a devil face cardboard Jack-O’-Lantern, possibly a 
game. 10” by 7”. (Near Mint). 300 - 500 

LOT - 1122 LOT - 1123

LOT - 1124 LOT - 1125
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1126 - LARGE LOT OF MORE THAN 15 
VINTAGE HALLOWEEN NOISE MAKERS. 
Largest: 12” x 5” x 1 - 1/2”. Lot 
consists of: two early German 
lady and clown discs, 2 - 1/2” 
by 6” long; one early open 
handle 1920’s U.S.A. disc, 2 
- 1/2” by 6” long; two horns 
with nice Halloween scenes, 
10” and 7” long; one German 
cardboard with Jack-O’-Lantern 
on each side, 6 - 1/2” long; nice 
rectangular shaped 1920’s and 
1930’s, most Kirchhoff, U.S.A, 
4 - 1/2” long; and one paper 
drum with lollipop stick, 12” long. 
(Excellent). 300 - 600 

1127 - LARGE LOT OF 15+ HALLOWEEN WOODEN NOISE MAKERS AND METAL 
CRICKETS. 
Largest: 8 - 1/2” x 2”. All crickets depict great Halloween images, 
includes: five Kirchhoff crickets, 5 - 1/2” long; one frog cricket, 3” long; 
five small metal crickets, 2” long; two early wooden noise makers from 
the 1920’s depicting Halloween scenes, 8” long; one metal noise maker 
with wooden handle, without scene; one wooden noise maker with 
boy and pumpkin and two early all wood noise makers without scene. 
(Excellent). 300 - 500 

1128 - EARLY HALLOWEEN-THEMED CHIMNEY COVER. 
3 - 3/4” x 8 - 1/2” x 8 - 1/2”. Extremely rare early Halloween-
themed chimney cover on small metal stand. Shows one child holding 
lit Halloween lantern, great graphics, turn of the 20th century. (Very 
Good - Excellent). 200 - 400 

1129 - LOT OF 6: HALLOWEEN FOLD OUT DIE CUTS. 
Largest: 14” x 9”. This lot consists of two cats made in the U.S.A 12” 
tall. One large fold out owl. 14” tall. One witch with fold out arms. 8” 
tall. One owl with fold out wings. 8” tall. Lastly, one pumpkin hat with 
top to hold onto head. Made in the U.S.A. Dia. 10”. (Excellent). 
200 - 400 

LOT - 1126

LOT - 1127

LOT - 1128 LOT - 1129
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1130 - LOT OF 7: HALLOWEEN DIE CUTS. 
Largest: 18” x 9”. First is a pair of two 
“Old Witch Brewsome Stunts” cards with 
punch-outs for Halloween parties. Second 
is a with with paper body, arms and legs. 
Made in the U.S.A. 26” long. Third is a Jack-
O’-Lantern fortune game. Dia. 9”. Fourth is 
a U.S.A cat die cut. 8” by 5”. Fifth is an owl 
“This Way” die cut. 8” by 5”. Sixth is a large 
owl with paper ears. 18” tall. (Excellent). 
200 - 400 

1131 - LOT OF 15: VINTAGE HALLOWEEN DIE-CUT 
OUTS AND CARDBOARD PIECES. 
Largest: 16” x 6”. Lot consists of: first is a 
cat with accordion paper fold out, 10” tall; 
second, a four pane lantern missing the base 
with a paper tear, 6” tall; third, a cat hissing 
at a pumpkin and moon, 9” tall; fourth, a 
cat with accordion that sits up with paper 
body, sits up, 9” tall; fifth, three cats playing 
instruments - embossed, each 9” tall; sixth, a 
hissing cat, 7” tall; seventh, a skeleton with 
moveable arms and legs, 15” tall; eighth, 
a silver cat, 8” tall; ninth, a silver devil with 
minor wear, 8” tall; tenth, a lot of four large 
embossed cut outs including two cats, one owl 
and one dressed cat, 14” - 17” tall. (Very 
Good). 200 - 600 

1132 - LOT OF 3: VINTAGE HALLOWEEN JACK-O’-
LANTERNS - PULP CARDBOARD. 
Largest: 7 - 1/2” x 9” x 7”. First is a double 
faced Jack-O’-Lantern missing the bottom 
with paper inserts. 7 - 1/2” tall. Second is a 
standing cat with original paper inserts. 6” 
tall. Third is a Jack-O’-Lantern with original 
paper inserts. 5 - 1/2” tall. (Very Good). 
200 - 300 

1133 - LARGE LOT OF VINTAGE HALLOWEEN AND 
CLOWN NOISE MAKERS. 
Largest: 5 - 1/2” x 2 - 3/4” x 1”. Nine 
Halloween themed noise makers, seven with 
wooden handles and scenes of witches, two 
being Art Deco. 4” - 6”. Four clown noise 
makers, all U.S.A. with three being Kirchhoff. 
(Excellent). 200 - 400 

LOT - 1130

LOT - 1131

LOT - 1132 LOT - 1133
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1134 - LARGE LOT OF MORE THAN 15 
HALLOWEEN NOISE MAKERS. 
Each: 6” x 4” x 1”. Most with 
wooden handles. Most are 
Kirchhoff, U.S.A. Great Halloween 
scenes with witches, cats, owls and 
devils. Normal age and wear. 3” 
- 6” long. (Excellent). 200 - 300 

1135 - LOT OF 15 VINTAGE 
HALLOWEEN TAMBOURINES AND 
CLOWN NOISE MAKERS. 
Each: 8” x 8” x 2”. Nine metal 
clown and one Halloween metal 
noise makers. Three missing balls 
to strike. Most U.S.A. 8” long. Six 
tambourines, two Kirchhoff devils, 
one Jack-O’-Lantern, one with 
cardboard clown and two U.S. 
metal with dancing scenes. Dia. 
6 - 1/4”. All showing normal age 
and wear. (Very Good). 
200 - 400 

1136 - LOT OF 2: HOLIDAY THEMED 
FRAMED PRINTS. 
Larger Frame: 23” x 23”. First 
shows two girls building a 
snowman and the second shows a 
frightened Halloween cat. 
(Very Good). 250 - 500 

LOT - 1134

LOT - 1135

LOT - 1136
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1137 - LOT OF 4: EMBOSSED CHRISTMAS ADVERTISING. 
Largest: 19” x 13”. Four wall pieces, three with envelope holders. Each showing moderate age and wear. Largest: 18” by 14”. (Good). 100 - 200 

1138 - SCARCE PRE-WAR JAPANESE CELLULOID SANTA CLAUS FIGURE. 
9” x 6 - 1/2” x 5”. Scarce pre-war Japanese celluloid Santa Claus figure with beautiful colors, depicts Santa Claus holding pack of toys, has a 
doll extending from his left hand with a child on his right side, holding onto Santa and with head that bops. Almost impossible to find complete, 
marked “MADE IN JAPAN” on back. Great colors and condition. (Excellent - Near Mint). 300 - 600 

1139 - LOT OF 7: BUNNY RABBIT CANDY CONTAINERS AND FIGURES. 
Largest: 8” x 3 - 1/2” x 2 - 1/2”. Lot consists of: first, a bunny candy container in a clown outfit, the head removes to expose the candy container, 
with some paint chips on shoes, 7 - 1/2” tall; second, a bunny candy container with springs holding the ears, dressed in a suit with minor chips on 
the base and removable head; third, a bunny candy container with top hat marked “Germany” and in excellent condition, 5” tall; fourth, a blue 
faced bunny candy container with red pants standing on candy container box, paint chips on shoes, 7” tall; fifth, a bunny head nodder with green 
jacket, excellent condition, 6” tall; sixth, a dressed lady bunny with chips on face and back, 8” tall; and seventh, a dressed man bunny with a cane 
and chips on ears and back, 8” tall. (Very Good - Excellent). 300 - 500 

LOT - 1137 LOT - 1138

LOT - 1139
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1140 - LOT OF 7: EASTER NODDERS AND CANDY CONTAINERS. 
Largest: 6” x 5” x 4”. Lot consists of: first is a chicken with spring neck 
nodder with chips and minor paint loss, German, 9” tall; second, a 
rabbit candy container with spring neck and ears, excellent condition, 
9” tall; third is an Easter duck with basket with minor paint loss at base, 
Japan, 6” tall; fourth, a plaster duck with nice paint, 7 - 1/2” tall; fifth 
is a crushed cardboard duck with basket and two rabbits, 6” tall; sixth, 
a German rabbit with umbrella, 4” tall; and seventh, a rabbit pulling a 
wooden cart. (Very Good - Excellent). 100 - 200 

1141 - EARLY GERMAN COMPOSITION BOBBLE HAPPY HOOLIGAN NODDER. 
7 - 1/4” x 2” x 3”. Pre-war Happy Hooligan nodder also comes with 
candy box, which pulls apart on bottom and is stamped “Made in 
Germany”. There is a nick to the nose and to Happy’s hat, some wear 
to right ear. (Very Good - Excellent). 100 - 300 

1142 - SCARCE PAPER AND COMPOSITION FIRECRACKER CANDY CONTAINER. 
7 - 1/2” x 3” x 3”. Stamped “Germany” on bottom. Firecracker 
dressed up in shirt with glasses, has lighting fuse on top. Very unusual. 
(Very Good - Excellent). 100 - 300 

1143 - LOT OF VINTAGE NODDERS, CANDY CONTAINERS, AND DIORAMA. 
Largest: 7 - 1/2” x 9” x 2”. Lot consists of: first, a diorama with a farm 
scene and wooden toys framed under glass, excellent condition, 9” 
by 7 - 1/2”; second, a German George Washington candy container 
cutting down a tree, excellent condition, 5” by 5”; third, a small 
George Washington candy container with no bottom closure, 3 - 1/4” 
tall; fourth, a Dutch boy candy container with bottom closure, 3 - 1/2’ 
tall; fifth, a celluloid head squeaker toy with squeaker not functional, 6 
- 1/2” tall; sixth, a man with top hat and mustache nodder with spring 
arms, excellent condition, 5” tall; and seventh, a long nose nodder with 
top hat missing one spring arm, 6 - 1/2” tall. (Very Good - Excellent). 
200 - 400 

LOT - 1140 LOT - 1141 LOT - 1142

LOT - 1143
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1144 - LOT OF VINTAGE CANDY CONTAINERS AND TOYS. 
Largest: 3 - 1/2” x 4” x 2”. Lot consists of: first is a green cardboard 
pig candy container with minor paint chips, 5” long by 3” tall; second 
is a pink pig candy container with very detailed head and repair to 
two legs, 5” long; third is a velvet covered dog candy container, 3” 
by 3 - 1/2”; fourth is a metal rabbit marked “Germany” with lidded 
receptacle and nice detail, 2” by 2”; fifth is a metal Japanese rabbit 
wind-up toy, 4” long; sixth is a rare milk glass suitcase with original 
handle and closure and with painted dress bears on front, 3 - 1/2” by 
2 - 1/2”; and seventh is a wind-up cloth-covered chick, 2 - 1/2” long. 
(Very Good - Excellent). 300 - 400 

1145 - LARGE LOT OF VARIOUS DEXTERITY PUZZLES. 
Largest: 1/4” T x 2” D. This is an instant collection in one lot of 
dexterity puzzles of all sizes, configurations and subject matters, some 
containing advertising, some containing dice, all different sizes and 
shapes. (Good - Excellent). 600 - 1,200 

1146 - LARGE LOT OF CHILDREN’S DEXTERITY GAMES. 
Largest: 1 - 1/14” T x 4” D. This is a huge lot of children’s dexterity 
games in cardboard and paper, in different sizes and configurations 
and different subject matter. This is a fantastic collection, all in one 
place, for anyone who collects dexterity puzzles. (Very Good - 
Excellent). 500 - 1,000 

LOT - 1144

LOT - 1145 LOT - 1146
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1147 - LARGE LOT OF MOSTLY ADVERTISING DEXTERITY PUZZLES. 
Largest Box: 12 - 1/2” x 8 - 1/2” x 1”. This is an extremely large lot 
of celluloid advertising dexterity puzzles as well as some other paper 
dexterity puzzles. Well over 30 individual pieces ranging in condition 
from good to excellent. (Good - Excellent). 500 - 1,000 

1148 - LARGE LOT OF AFRICAN AMERICAN-RELATED POCKET DEXTERITY GAMES. 
Each: 3/8” T x 1 - 7/8” D. This is a large lot of Black Americana 
pocket dexterity games in various configurations and motifs. 
(Good - Excellent). 400 - 800 

1149 - LARGE LOT OF POCKET DEXTERITY GAMES. 
Largest: 1/2” T x 2 - 3/4” D. This is a large lot of pocket dexterity 
games in various styles and motifs. (Very Good - Excellent). 400 - 600 

1150 - LARGE LOT OF LARGE FORMAT DEXTERITY GAMES. 
Largest: 3/4” T x 4 - 1/2” D. This is a large lot of large format 
dexterity games in various motifs and various configurations. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1151 - LARGE LOT OF SPORTS-RELATED POCKET DEXTERITY GAMES. 
Largest: 3/4” T x 4” D. This is a large lot of all sports-themed pocket 
dexterity games. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1147 LOT - 1148

LOT - 1149 LOT - 1150

LOT - 1151
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1152 - LARGE LOT OF SMALL FORMAT DEXTERITY GAMES. 
Largest: 3/8” T x 1 - 1/2” D. This is a large lot of small format pocket 
dexterity games in various motifs and configurations. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1153 - LARGE LOT OF POCKET DEXTERITY GAMES. 
Largest: 3/8” T x 2 - 1/4” D. This is a large lot of pocket dexterity 
games in different styles and different motifs, some with advertising. 
(Good - Very Good). 300 - 600 

1154 - LARGE LOT OF POCKET DEXTERITY GAMES. 
Largest box: 2 - 1/2” x 6” x 8 - 3/4”. This is a large lot of pocket 
dexterity games, mostly all in the original boxes, along with some more 
complex dexterity games made by the A. C. Gilbert Company. (Good 
- Excellent). 300 - 600 

1155 - LARGE LOT OF POCKET DEXTERITY GAMES. 
Largest: 1/2” T x 2 - 1/2” D. This is a large lot of pocket dexterity 
games in different configurations and motifs. (Good - Excellent). 
300 - 600 

LOT - 1152 LOT - 1153

LOT - 1154 LOT - 1155
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1156 - LARGE LOT OF DEXTERITY GAMES. 
Largest: 1 - 1/4” T x 4 - 1/4” D. This is a large lot of larger size and unique 
dexterity games of various sizes and configurations, as well as subject matter. 
Some containing advertising, most do not. (Good - Very Good). 300 - 600 

1157 - LARGE LOT OF CHARACTER-RELATED POCKET DEXTERITY GAMES. 
Largest: 1/4” T x 2” D. This is a large lot of character and advertising-
related pocket dexterity games, most likely giveaways for the products, which 
includes Wholesome Bread, Muffit’s Crackers, Buster Brown Shoes and others. 
(Very Good - Excellent). 100 - 200 

1158 - WOODEN HP HOOD AND SONS DAIRY CART. 
9 - 1/2” x 19 - 3/4” x 6 - 1/2”. Wooden Hood’s Milk carriage, should be 
horse-drawn, but is missing horse. Marked “Hood’s Grade A Milk” on hub. 
Nice decal inside with cow. All original. One wheel is loose. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1159 - LOT OF 2: RICH TOYS BORDEN’S HORSE-DRAWN MILK WAGONS. 
Each: 8 - 1/4” x 18” x 5”. Lot of two Rich Toys Borden’s horse-drawn milk 
wagons made of wood and tin litho. Both are fairly identical, except for 
different horses. One is probably earlier than the other. One has original 
driver and a milk cart, but no milk bottles, and one is more worn than the 
other. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 1156 LOT - 1157

LOT - 1158

LOT - 1159
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1160 - BIG-BANG AUTOMATIC G-GUN TOY AND TANK. 
Box: 21 - 1/2” x 5 - 1/2” x 2 - 1/2”. Conestoga Corporation Big-Bang Automatic 
G-Gun toy, made of cast metal, a top of the line toy manufactured in Bethlehem, 
Pennsylvania. Originally sold for approximately 5$ in the 1930’s. A beautiful 
example in original box. The box has label on one side, which says “Big-Bang 
Automatic Gun No. 21GG”. Most difficult and expensive Bangsite item to find, has 
all paperwork inside and still has remnants of Bangsite Big-Bang Tube. Includes 
folder of all Bangsite cannons and other toys. (Excellent). 400 - 800 

1161 - BEAUTIFUL EARLY LEATHER HOPPYLAND EMBOSSED SADDLE. 
23” x 20” x 18”. Comes with Hopalong Cassidy vintage pendant, small 
photos of Hoppy at Hoppyland; one says Happy Times at Hoppyland. 
William Boyd, better known as Hopalong Cassidy, was a business 
partner in this ill-conceived amusement park in the early 1950’s. He 
made lots of appearances at the park, but it was hard to compete with 
other parks nearby in California. Beautiful condition, embossed Hoppy 
with William Boyd’s picture also embossed on sides of saddle. Beautiful 
piece of vintage cowboy memorabilia. (Excellent). 600 - 900 

1162 - LOT OF 2: EARLY AMERICAN MADE HOBBY HORSE TOYS. 
Larger: 20” x 37” x 13”. One is a double horse rocker with two 
identical horses and a seat in the middle. Second is a health rider 
made by Gordon Company in Philadelphia Pennsylvania, hold on ride, 
spring action. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

LOT - 1160 LOT - 1161

LOT - 1162
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1163 - LOT OF 4: AMERICAN MADE 
COWBOY-RELATED TOY MEMORABILIA 
ITEMS. 
Largest: 16” x 8” x 4”. Lot of four 
American made cowboy-related 
toy memorabilia items: first, a 
Marx plastic Pecos Bill rising 
horse; second, a Marx tin litho 
Lone Ranger rider with original 
arm and lasso, marked “1939”; 
third, a Hopalong Cassidy wrist 
watch in original box with paper 
guarantee, instructions and 
saddle, some paper litho loss 
to top of box, watch winds but 
needs a cleaning; and fourth, a 
composition Many Happy Trails 
Roy Rogers and Trigger lamp, 
missing lampshade. (Very Good). 
250 - 500 

1164 - LOT OF VARIOUS MARX TOY 
GUNS IN PLASTIC CASES AND ON 
CARDS. 
LARGEST: 11 - 1/4” X 9” X 1”. 
Various rifles, Deringers and 
pistols. Some on cards, some in 
plastic boxes and some loose. 
Others in the lot besides Marx. 
(Very Good). 100 - 200 

1165 - LOT OF APPROXIMATELY 17 
VARIOUS MOSTLY BRITAINS DIE-CAST 
AND PLASTIC MILITARY RELATED-
ITEMS. 
LONGEST: 15” X 3 - 1/2” X 2”; 
WIDEST: 8” X 5” X 3 - 1/2”. 
Including Howitzer cannons, some 
soldiers, a few Civil War field 
cannons, a Land Rover, a naval 
gun and others. All in original 
boxes. (Excellent). 200 - 400 

LOT - 1163

LOT - 1164

LOT - 1165
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1166 - FISHER PRICE BUNNY SCOOT TOY. 
Box: 11 - 3/4” x 8 - 1/2” x 4 - 3/4”. Very rare 1931 Fisher Price 
Bunny Scoot in original box. Original box has Bunny Scoot color label, 
marked “No. 105 Fisher Price Toys”. Box is missing top flaps and does 
have some tattering. Toy itself has original oil cloth ears, original pull 
string, and does have some wear throughout. (Very Good). 600 - 900 

1167 - 1934 NO. 155 FISHER PRICE SKIPPER SAM TOY. 
6 - 3/4” x 10 - 3/4” x 6 - 1/4”. 1934 No. 155 Fisher Price Skipper 
Sam toy, one of the rarest of all the Fisher Price toys. Depicts a Black 
man rowing wooden boat. Has original pull string with ball and solid 
disc wheels. Some paper loss to one side of the front of hat brim, one 
of two oars looks to be repainted or replaced, missing one end oar 
hook and one half of one small section of wooden oar holder. Still 
displays well and is extremely difficult to find in any condition. (Very 
Good). 600 - 1,200 

1168 - VERY RARE FISHER PRICE WOODEN 1936 PUSH CART PETE TOY. 
6 - 1/2” x 8 - 3/4” x 5 - 1/2”. Very rare Fisher Price wooden 1936 
push cart toy, all original with nice coloring, very little wear, only a few 
examples known. (Excellent - Near Mint). 500 - 1,000 

1169 - FISHER PRICE NO.405 POP-UP KRITTERS TOY. 
6” x 12 - 1/2” x 4”. Early Fisher Price No. 405 Kritters series Lofty 
Lizzy on wooden round-shaped paddle with original ears and horns on 
top of giraffe and pinned tail. Comes with very rare original color box 
showing the whole series of the Pop-Up Kritters, very colorful and very 
rare, marked “Lofty Lizzy” on end flap and comes with very rare inside 
paper pamphlet. Box has some creasing and wear. Very little wear. 
(Excellent - Near Mint). 400 - 800 

1170 - EARLY FISHER PRICE 1932 PAPER ON WOOD NO. 109 LOOKEE MONK. 
12” x 10 - 1/4” x 4 - 1/4”. Early Fisher Price 1932 paper on wood 
No. 109 Lookee Monk with original cloth hat, nice bright orange 
coloring, very little wear to toy. (Excellent - Near Mint). 400 - 800 

1171 - EARLY FISHER PRICE PAPER ON WOOD NO. 520 PUSHY DRUMMER. 
12 - 1/4” x 9 - 1/2” x 6”. Early Fisher Price paper on wood No. 520 
Pushy Drummer with original stick, made 1934. Drumhead is bright 
and shiny, very minor scratching to drumhead. (Excellent - Near Mint). 
400 - 800 

LOT - 1166

LOT - 1167 LOT - 1168
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1172 - FISHER PRICE 104 MONKEY. 
11 - 1/2” x 10” x 4 - 1/2”. Early Fisher Price 1931 paper on wood 
Lookee Monkey No. 104, a first year of production toy with original 
hat, original tail and pull string. Some fading to hat. (Excellent). 
400 - 800 

1173 - FISHER PRICE NO. 170 PAPER ON WOOD 1941 AMERICAN AIRLINES 
FLAGSHIP AIRPLANE. 
6” x 20” x 14 - 1/2”. Original tail marked “American” and “Flagship” 
on the fuselage, “American Airlines” under the cockpit and windows 
and “NC 5000/170 Fisher Price Toys” on the tail fin. Original 
propellers are intact. Some slight edge and one small blemish on right 
wing. Has to be one of the better known examples. (Excellent Plus). 
300 - 600 

1174 - FISHER PRICE BEAR DRUMMER. 
10 - 3/4” x 7” x 4 - 1/2”. Early Fisher Price No. 102 Drumming Bear 
from 1931 with original sticks, tassel on hat, pull string and drum head. 
Virtually no wear. (Near Mint). 300 - 600 

1175 - VERY RARE FISHER PRICE PROTOTYPE 1930’S HULA GIRL ON PADDLE. 
5 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3”. Very rare 1930’s Fisher Price prototype 
Hula Girl on paddle. Not pictured in book, only known example. 
Includes original grass skirt. (Excellent). 300 - 500 

1176 - VERY RARE FISHER PRICE 1930’S CIRCUS FAT WOMAN PROTOTYPE ON 
PADDLE. 
6” x 10 - 1/2” x 3”. Very rare Fisher Price 1930’s Circus Fat Woman 
prototype on paddle. Not pictured in book. (Excellent). 300 - 500 

1177 - EARLY FISHER PRICE PROMOTIONAL POP-UP TOY OF LITTLE JOE JEDDO. 
5 - 3/4” x 10 - 3/4” x 4”. Extremely rare early Fisher Price 1931 
promotional pop-up toy of Little Joe Jeddo ons quare paddle, holding 
original mallet. Also with original hat brim and hat is marked “Jeddo”. 
Very little wear. (Excellent). 300 - 600 

LOT - 1172 LOT - 1173 LOT - 1174
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1178 - FISHER PRICE NO. 600 WOODSY WEE ELEPHANT CART. 
6” x 9” x 4 - 1/2”. Extremely rare early Fisher Price No. 600 Woodsy 
Wee elephant cart from 1932 with original pull string, original driver, 
some distress on paper on elephant. Extremely rare, only a few 
examples known, no photograph in book of this toy. (Excellent). 
300 - 500 

1179 - EARLY FISHER PRICE NO. 100 DR. DOODLE. 
11 - 1/4” x 7” x 4 - 1/4”. Early Fisher Price paper on wood No. 100 
Doctor Doodle first edition and first toy Fisher Price ever made from 
1931. Original hat, original pull string and in bright, shiny condition 
with some edge wear. (Excellent). 300 - 600 

1180 - EARLY FISHER PRICE PROTOTYPE COAST-TO-COAST SEMI TRACTOR TRAILER 
TRUCK SET. 
3 - 3/4” x 10 - 1/2” x 3”. Early Fisher Price prototype coast-to-coast 
semi tractor trailer truck set with original Wyandotte rubber tires, 
advertising inserts on both sides of truck, only two or three examples 
known. Truck has some wear. (Very Good - Excellent). 300 - 500 

1181 - FISHER PRICE 470 TRICKY TOMMY. 
9 - 1/2” x 6” x 3”. Early Fisher Price paper on wood No. 470 Tricky 
Tommy cat push toy, made 1936, with original cymbals in hands, 
original wooden stick, marked “Tricky Tommy No. 470” on back of 
neck. Slight paper distress. (Excellent). 300 - 500 

1182 - 1937 FISHER PRICE NO. 766 PRANCING HORSES TOY. 
7 - 1/2” x 10 - 1/2” x 5 - 3/4”. 1937 Fisher Price No. 766 Prancing 
Horses toy, the second of dual horse toys made by Fisher Price. Toy 
marked “No. 766” on bottom of one horse’s leg. Solid disc wheels, 
some wear to paper. (Excellent). 300 - 600 

1183 - 1931 FISHER PRICE WOODSY-WEE ZOO SET. 
Box: 9” x 10 - 3/4”. 1931 Fisher Price Woodsy-Wee Zoo Set in 
original box, one of the first toys made by Fisher Price, No. 205. 
Includes elephant, lion, giraffe, bear and camel. Box has insert, nice 
color picture on top lid of toy, marked “East Aurora, Erie County, New 
York” on box and “1931 Made in USA”. Box is missing aprons. (Very 
Good - Excellent). 250 - 500 

LOT - 1178 LOT - 1179 LOT - 1180
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1184 - LOT OF 10: SMALL FISHER PRICE 
WOODSY WEE FIGURES. 
Largest: 4” x 4” x 3/4”. Scarce 
lot of 10 Fisher Price 1930’s 
Woodsy Wee figures, including 
Donald Duck, Easter bunnies, 
elephants, clowns and other 
animals. Various conditions but 
overall excellent. (Excellent). 
200 - 400 

1185 - EARLY FISHER PRICE POP-UP 
KRITTERS NO. 410 DIZZY DINO. 
Box: 4 - 5/8” x 14” x 1 - 3/4”. 
Early Fisher Price Pop-Up Kritters 
No. 410 Dizzy Dino on round 
paddle from 1931. All original 
including head and tail, some 
edge wear and paint loss to 
paddle. (Very Good - Excellent). 
200 - 400 

1186 - FISHER PRICE POP UP CRITTERS 
BIRD. 
5” x 12 - 1/2” x 4”. Early Fisher 
Price Pop-Up Critters No. 407 
Stoopy Storky on round paddle 
from 1931. All original with very 
little wear. (Excellent - Near 
Mint). 200 - 400 

LOT - 1184

LOT - 1185

LOT - 1186 LOT - 1187

1187 - FISHER PRICE POP UP CRITTERS CAT. 
5” x 12 - 1/2” x 4”. Early scarce Fisher Price No. 400 Tailspin Tabby 
figure on round paddle from 1931. Very little wear with original ears 
and original tail. (Excellent - Near Mint). 200 - 400 

1188 - FISHER PRICE 101 MOTHER DUCK. 
9 - 3/4” x 7” x 4”. Early Fisher Price paper on wood No. 101 Granny 
Doodle from 1932 with original cloth hat, original pull string, nice 
bright paper on wood. Very little wear to wheels. (Excellent). 
200 - 400 

1189 - LOT OF EARLY FISHER PRICE-RELATED TOY LISTS, MAGAZINES, BOOKS, 
DECALS AND ADVERTISEMENTS. 
10 - 1/2” x 8 - 1/2”. Lot of early Fisher Price-related items range 
from 1931 until present day, the highlight being a 1931 price list 
of the original 16 toys made by Fisher Price and their prices. (Very 
Good). 200 - 400 

LOT - 1188 LOT - 1189
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1190 - NICE LOT OF EARLY FISHER PRICE MEMORABILIA ITEMS. 
Largest: 5” x 8” x 1 - 1/4”. Including two keychains from 1980, 
marking the 50th anniversary of Fisher Price, one in the original box. 
A Fisher Price toys plaque. Another family of Fisher Price plaque. An 
early ring with FP on the front, some Toy Town museum tags, and two 
Fisher Price Pens that appear to be from the 1950’s or 60’s. Various 
conditions. (Very Good). 100 - 300 

1191 - LOT OF 2: VERY EARLY FISHER PRICE WOODEN HORSES ON PLATFORMS. 
Larger: 18” x 15 - 1/2” x 5 - 1/2”. One is slightly larger than the 
other, horsehair tails. Some wear to wood on smaller horse. (Very 
Good). 200 - 400 

1192 - LOT OF 2: EARLY PAPER ON WOOD RABIT RELATED FISHER PRICE TOYS. 
Larger: 5 - 1/2” x 16” x 6”. First is two bunnies pulling an Easter egg 
cart. Second is a rabbit on platform missing one arm. Rubber ears are 
intact. (Very Good). 200 - 400 

1193 - FISHER PRICE PAPER ON WOOD EARLY SCARCE TEDDY DRUMMER. 
10” x 9” x 4 - 1/2”. Early Fisher Price Teddy drummer has original 
mallet and some oxidation on drum. (Very Good - Excellent). 
200 - 400 

1194 - SCARCE WOODEN FISHER PRICE MADE FOOT LOCKER. 
17 - 1/4” x 30” x 19 - 1/4”. Made during WWII by Fisher Price. 
Wooden with metal hinges, red cross stenciling on top. Some wear, 
definitely used. (Very Good). 200 - 400 

LOT - 1190 LOT - 1191
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1195 - LARGE DOLL HOUSE BY PAUL A. BROUDER. 
59 - 3/4” X 27 - 1/2” X 45”. Beautiful early Victorian-style doll 
house manufactured by Paul Brouder, c. 1970’s. Electrified with lights 
inside. Nice stained glass window on front. Includes various articles of 
furniture. This is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. (Excellent). 
1,000 - 2,000 

1196 - LARGE LOT OF BISQUE, COMPOSITION, AND COMIC DOLLS. 
Largest: 26” x 10” x 5”. Large lot of approximately 20 bisque, cloth, 
and china dolls. Different vintages and manufacturers. Including Mickey 
and Minnie Mouse, pair of cloth dolls, one doll has broken head, 
various markings, many what look to be original outfits including shoes. 
Various Conditions. (Very Good). 1,200 - 1,800 

1197 - LOT OF 4: CONTEMPORARY DYNASTY DOLL COLLECTION. 
Box: 20 - 1/2” x 8” x 5”. Some porcelain dolls, all in original boxes. 
Including one hat. Comes with the certificate of authenticity. Dolls look 
unused in original boxes. (Excellent). 200 - 400 

LOT - 1195

LOT - 1196

LOT - 1197 LOT - 1198

1198 - LOT OF 2 BETTY BOOP AND BIMBO COMPOSITION JOINTED CAMEO DOLLS. 
Larger: 12” x 6 - 1/2” x 4”. Both have decals, Bimbo on chest “Copyright Fleischer Studios”, Betty Boop in a heart decal “Copyright Fleischer 
Studios”. Betty Boop shown in green dress and shoes. Bimbo shown in green shirt and black lower body. Betty Boop shows very little wear, Bimbo 
shows some crazing throughout front and back of head and wear where legs meet body. Bimbo looks to be all original, Betty Boop has some 
paint touchup on back of head. (Very Good - Excellent). 400 - 800 
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1199 - VINTAGE TEEN AGE FASHION MODEL BARBIE NO. 850. 
Box: 12” x 2” x 3”. Barbie is stamped number 2, comes in original box 
marked Mattel International, Japan. Pedestal and original cardboard 
inserts are not included, c. 1959. Barbie is dressed in #973 Sweet 
Dreams yellow top and panties; clock, shoes, and diary not included. 
Hair retains original poodle curls and wrap around ponytail. (Very 
Good). 250 - 750 

1200 - 1959 VINTAGE BARBIE PONYTAIL #1 BLONDE. 
11 - 1/2”T. Extremely desirable Barbie, no box, stand, or outfit 
included. Slight paint loss to upper lip, ears are pierced but earrings 
are not present. Barbie is stamped “Japan” on heel of right foot 
and “29” on back side. Both feet have holes for her original stand 
however, metal inserts and stand are not included. Barbie has been 
professionally cleaned. (Very Good). 3,000 - 5,000 

1201 - LOT OF 10: VARIOUS EARLY CLOTH, BISQUE, AND COMPOSITION DOLLS. 
LARGEST: 15” X 5” X 3”. Several small china head and bisque 
dolls, two early Raggedy Anne dolls, one google eyed doll marked 
Germany on back with bisque head missing wig, another unmarked 
bisque head doll missing wig, and a composition black doll unmarked. 
Also some early clothing, including three hats. Various conditions. 
(Very Good). 400 - 800 

LOT - 1199 LOT - 1200

LOT - 1201

1202 - LOT OF 2: POST-WAR COMIC CHARACTER DOLLS. 
Box: 20 - 3/4” x 8 - 1/2” x 5 - 3/4”. Lot of two post-war comic 
character dolls, both in original boxes. One is a Little Max, Joe 
Palooka’s Pal, box marked “Ham Fisher”, “No. D-76” and “America’s 
New Doll Sensation” on box. Looks to be unused mint condition, with 
original shoes, circa 1950’s. The second is a Musicial Popeye the 
Sailor Man, also in the original box with inserts, made by Woolnough 
Corporation, Japan. Depicts Popeye the Jolly Sailor sitting at 
masthead, when wound, song that is supposed to play is the popular 
“Popeye the Sailor Man”, but needs adjustment to work properly. 
(Excellent - Near Mint). 300 - 600 

1203 - MARX TIN LITHO WIND-UP BLONDIE’S JALOPY. 
7” x 17” x 6”. Marx tin litho wind-up Blondie’s jalopy, marked “King 
Features Syndicate Copyright 1930 - 1935”. Shows various characters 
from Blondie comic strip, including Daisy Dog, Cookie the Baby, Blondie 
herself and Dagwood. Shows Dagwood and Blondie in sunshine top 
wearing original wooden hats. When wound, car goes back and forth. 
Rubber bumpers might be replacements and there is some scratching 
and wear, some small dents to front hood and some oxidation to bare 
metal parts including grille and front and rear bumpers. (Very Good ). 
400 - 800 

LOT - 1202 LOT - 1203
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1204 - VERY RARE TIN LITHO WIND-UP 
LITTLE MAX SPESHUL COMET TOY 
WITH ORIGINAL BOX. 
Box: 6 - 3/8” x 7 - 1/2” x 3 - 
1/2”. Very rare tin litho wind-up 
Little Max Speshul Comet toy 
with original box. Joe Palooka 
Little Max pushing tin litho box 
with Joe Palooka lithographed on 
box. Includes exceedingly rare 
original box, which is complete 
except for top flap. Great color 
graphics, made by Sal Metal 
Products, Brooklyn New York. 
From the comic character strip 
created by Ham Fisher which 
debuted in 1930, depicting Joe 
Palooka as the reigning real-life 
boxing champion. Max was his 
mute orphan sidekick, and this 
might be the only toy made of 
Little Max. Some minor scratching 
and wear throughout toy, box 
has some creasing and missing 
top flap. (Very Good - Excellent). 
1,000 - 2,000 

1205 - LINEMAR TIN LITHO WIND-UP 
WALT DISNEY DONALD DUCK 
CLIMBING FIREMAN TOY. 
Box: 7 - 1/2” x 3 - 1/2” x 3”. 
Linemar tin litho wind-up Walt 
Disney Donald Duck Climbing 
Fireman toy in original box, which 
is complete and shows a good 
depiction of Donald climbing 
ladder in fireman outfit. Box has 
some slight creasing and edge 
wear, toy itself has bright litho, 
both ladders and with minor 
scratching to base. (Excellent). 
500 - 900 

1207 - SCARCE JAPANESE CELLULOID AND TIN WALT DISNEY MICKEY MOUSE AND DONALD DUCK ON TRAPEZE TOY. 
Box: 8 - 1/4” x 8 - 1/4” x 1 - 3/4”. Scarce Japanese celluloid and tin Walt Disney Mickey Mouse and Donald Duck on Trapeze toy. Includes rare 
and colorful original box, marked “Copyright Walt. E. Disney” and “Distributor S. Geo. Borgfeldt Corporation. New York”. Nice, crisp and colorful 
original box shows Donald and Mickey swinging on trapeze, toy depicts long bill, early pre-war Donald Duck swinging with Mickey Mouse on 
metal trapeze. One of the more difficult trapeze toys to find, especially in original box. Box has slight edge wear and some slight waviness, but 
displays well. Toy has no dents, cracks or damage. (Excellent). 1,000 - 1,500 

1206 - LOT OF 6: VARIOUS CELLULOID, PLASTIC AND TIN LITHO 
DONALD DUCK TOYS. 
Box: 6 - 5/8” x 4” x 4”. Lot of six various celluloid, plastic 
and tin litho Donald Duck toys, two in original boxes. There 
is a Donald Duck The Gay Caballero and a Donald Duck 
Straight Shooter, both boxes marked “Walt Disney” and 
also marked “Walt Disney Productions Made by Mavco 
Productions”. Includes original hats, figures are plastic 
wind-up. There is an early pre-war celluloid nodder, 
marked “Made in Japan” on rear, rubber band operated, 
early long-billed Donald Duck, a Linemar tin litho friction 
Donald Duck scooting toy, a tin litho popping Donald Duck 
operated by squeeze wire, and the last is a battery-op-
erated Donald Duck sewing scissors, which is also tin litho. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 

LOT - 1204 LOT - 1205

LOT - 1206

LOT - 1207
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1208 - LINEMAR TIN LITHO WALT DISNEY CLIMBING DONALD DUCK ON FRICTION 
FIRE ENGINE TOY. 
Box: 6 - 1/4” x 18 - 5/8” x 5 - 1/4”. Limemar tin litho Walt Disney 
climbing Donald Duck on friction fire engine toy. Includes colorful 
original box, depicting many Disney characters, including Pluto driving, 
Donald Duck on ladder and also Mickey Mouse and Dumbo. Box is 
complete, marked “Walt Disney Productions”, and one side apron of 
box shows how to set up Donald Duck and make him climb the ladder. 
Toy itself is all tin litho and battery-operated, Donald is affixed to 
and climbs ladder. Truck itself is friction, has Pluto driving and Mickey 
in rear. Nice characters lithographed around fire engine. Complete in 
original box. Box is very good condition, toy is in excellent condition. 
(Very Good - Excellent). 600 - 1,000 

1209 - JAPANESE CELLULOID WIND-UP HENRY ON ELEPHANT TOY. 
Box: 5 - 1/4” x 8 - 1/4” x 3”. Japanese celluloid wind-up Henry on 
elephant toy in original much-scarcer Circus Henry box. Box has nice 
label showing Henry riding elephant with mahout on top. Made by CK 
Japan, distributed by George Borgfeldt, New York. Crisp box with 
original paper inside, very colorful. (Near Mint). 500 - 900 

1210 - MARX TIN LITHO WIND-UP WALKING POPEYE WITH PARROT CAGES. 
Box: 8 - 1/2” x 3 - 3/8” x 3 1/4”. Marx tin litho wind-up walking 
Popeye with parrot cages in original box. Original box is complete or 
crisp, toy itself has bright colors, nice litho and depicts Popeye walking, 
holding parrot cages in each hand. Original pipe. Hard to believe you 
could find a better example. (Near Mint). 600 - 1,200 

1211 - CHEIN TIN LITHO WIND-UP POPEYE WADDLER FIGURE. 
Box: 6 - 1/2” x 3” x 2 - 1/2”. Chein tin litho wind-up Popeye waddler 
figure in original box. Better version with “Popeye” written on hat. 
Some minor to moderate scratching to figure, tough to find box is 
complete, but does have lasered bottom flap. (Excellent). 400 - 800 

1212 - MARX TIN LITHO WIND-UP POPEYE SINGLE ROOF DANCER. 
9 - 1/2” x 5 - 3/4” x 3 - 1/2”. Marx tin litho wind-up Popeye single 
roof dancer, all original including arms and pipe. Nice lithographed 
scenes of Popeye characters around base. Some scratching where arms 
hit body, but otherwise excellent condition. (Excellent). 400 - 600 

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS

LOT - 1208 LOT - 1209
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1213 - MARX TIN LITHO WIND-UP POPEYE AND OLIVE OYL 
ROOF DANCING TOY. 
9 - 1/2” x 6” x 3 - 1/2”. Marx tin litho wind-up 
Popeye and Olive Oyl roof dancing toy with all 
original arms, original pipe on Popeye, Olive missing 
spiral hairpiece on back. Nice lithography on base of 
many early Popeye characters, including Wimpy and 
others. When wound, Popeye dances as Olive Oyl 
rocks back and forth playing accordion. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1217 - LOT OF 2: TIN LITHO STRAITS MANUFACTURING CO. POPEYE AND JOE 
SOCKO BANKS. 
Each: 4 - 3/4” x 3 - 5/8” x 2 - 1/4”. Lot of two tin litho Straits 
Manufacturing Company Popeye and Joe Socko banks with tin litho 
bases, one marked “Popeye”, the other marked “Joe Socko”, with plain 
metal figures. Both have original doors, nice lithography and depictions 
on all sides of bases. Some oxidation to bare metal figures. (Very 
Good - Excellent). 300 - 600 

1214 - LINEMAR TIN LITHO FRICTION POPEYE TRANSIT COMPANY MOVING VAN 
TRACTOR TRAILER. 
4 - 1/4” x 13” x 3 - 1/4”. Nice lithography with many cartoon 
characters from Popeye series including Popeye, Olive Oyl, Wimpy, 
Sweet Pea and others. Marked “Popeye Movers Inc.” on both sides of 
front door and “GMC” on front. Has original transit wheels and back 
trailer, also original doors. Nice bright shiny litho, some oxidation to 
front grille. (Excellent). 250 - 500 

1215 - TIN POPEYE PINBALL. 
23 - 1/8” x 14 - 1/8” x 1”. Popeye tin litho menu marble shooting 
game made by Durable Toy & Novelty Corp., New York, marked 
“1935 King Features Syndicate”. Nice depiction of Popeye holding 
vegetables. Marble shooting where marble lands in different point 
total places, marked apples, eggs, potatoes, carrots, etc. Beautiful tin 
litho, nice colors, looks to be all original. Needs spring repair to shoot 
marble. (Excellent). 200 - 600 

1216 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP POPEYE TOYS. 
Largest: 5 - 1/2” x 9” x 8 - 1/2”. Lot of three Marx tin litho wind-up 
Popeye toys, including: first, a Popeye the Pilot, 1936 early version 
with nice clean litho, original pipe, missing back tailfin; second, a 
Popeye Express, pushing cart with stationary parrot on top, original 
parrot and pipe; and third, a Popeye walking with parrot cages with 
original pipe, does have some litho loss on right arm and shoulder. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 

LOT - 1213 LOT - 1214

LOT - 1215 LOT - 1216
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1218 - LOT OF 1960’S AND 1970’S 
CHARACTER-TYPE TOY ITEMS. 
Largest: 9” x 13” x 4”. Nice 
lot of 1960’s and 1970’s 
character-type toy items. Includes 
2 bobbing head dolls, one is 
Japanese Mickey Mantle in 
New York Yankees uniform with 
square white base and needs 
some repair on the face, hat 
and neck. The second is a Lucy 
from Peanuts nodder marked 
“King Features Syndicate” on the 
bottom. There is a set of 4 Remco 
vinyl and plastic Beatles with 
original instruments. Lastly, there 
are 23 various Star Wars figures 
in original case. (Very Good). 
300 - 600 

1219 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP POPEYE TOYS. 
Largest: 8” x 8” x 3 - 1/4”. Lot of three Marx tin litho wind-up Popeye 
toys: first, a Popeye waddler with “Popeye” written on hat; second, a 
Popeye walking with parrot cages, missing pipe; and third, a Popeye 
Express missing pipe and parrot. (Very Good). 300 - 600 

1220 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP POPEYE COMIC TOYS. 
Largest: 8” x 8” x 3 - 1/4”. Lot of three Marx tin litho wind-up Popeye 
comic toys, including two Popeye Express pushing trunk with parrot 
that pops up, one is complete and working with original metal flap, the 
second is missing metal flap and needs adjustment for parrot to pop 
up, both have original pipes. The third is a Popeye walking with parrot 
cages, which is complete with original pipe, but somewhat faded. (Very 
Good). 300 - 600 

1221 - MARX TIN LITHO WIND-UP POPEYE ECCENTRIC AIRPLANE TOY. 
Box: 7” x 7” x 5 - 1/2”. Marx tin litho wind-up Popeye Eccentric 
Airplane toy. Box is complete, but does have some creasing and 
staining. Toy itself is marked “Popeye the Pilot” on wings and is the 
1940 version, also marked “1940 King Features Syndicate” on wing. 
Toy has original pipe and propeller, bright, shiny litho, but does have 
some small scratching on wing. (Excellent). 400 - 800 

LOT - 1218

LOT - 1219 LOT - 1220
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1222 - LOT OF 13: VARIOUS POPEYE 
TOYS AND MEMORABILIA. 
Largest: 5 - 1/2” x 5 - 1/2” 
x 5 - 1/2”. Lot of 13 various 
Popeye toys and memorabilia. 
Includes Mattel Jack-in-the-Box 
with nice tin litho depictions of 
Popeye characters, with Wimpy, 
Jeeps and others, nice great tin 
litho, plays “Popeye the Sailor 
Man” and then Popeye ejects. 
There is Popeye paint set, 2 
Popeye smoking dolls, a Marx 
Popeye and Wimpy ramp walker 
set in the original box, 2 Corgis 
including a small paddlewheel 
boat and Olive Oyl in an 
airplane, 2 packs of Popeye 
shredded bubblegum, and 5 
various plastic Popeye vehicles, 
marked “Made in Hong Kong”, 
including Olive Oyl holding Sweet 
Pea, Popeye driving auto, Brutus 
with club and Wimpy holding 
duck. (Excellent). 200 - 400 

1223 - MARX TIN LITHO WIND-UP 
FLASH GORDON SPARKLING ROCKET 
FIGHTER SHIP TOY. 
Box: 4 - 1/2” x 12 - 1/2” x 
4 - 1/4”. Pre-war Marx tin litho 
wind-up Flash Gordon Sparkling 
Rocket Fighter Ship toy, includes 
complete original box, marked 
“King Features Syndicate” and 
with nice graphics, but does 
have some tearing and creasing. 
Rocket Fighter itself has original 
tail and is marked “Flash Gordon 
No. 5 Rocket Fighter” and “King 
Features Syndicate”. Works, but 
needs flint to spark. (Very Good - 
Excellent). 400 - 800 

1224 - MARX TIN LITHO WIND-UP 
BUCK ROGERS ROCKET SHIP TOY. 
Box: 4 - 1/2” x 12 - 1/4” x 4 - 
1/4”. Marx tin litho wind-up Buck 
Rogers rocket ship toy including 
colorful original box, which looks 
complete, and is sealed in plastic 
to protect it. Marked “25th 
Century Rocket Ship” on box, 
shows Wilma and Buck in several 
front and side panels. Nice, bright 
litho, shows Wilma and Buck 
lithoed inside front compartment. 
Has original tail fin, has some 
minor scuffing to base, marked 
“Louis Marx” on the bottom, 
patented 1927. Works, but needs 
flint to spark and tail needs to be 
re-tabbed. (Excellent). 600 - 900 1225 - MARX TIN LITHO WIND-UP MERRY MAKERS TOY BAND. 

Box: 6” x 8” x 6”. Marx tin litho wind-up Merry Makers toy band with mostly complete original box, missing 
one inside flap has some tearing, tape repair and creasing, but overall displays well. Green litho marquee 
violin player version. Tin litho is bright and shiny, with some overall scratching and wear. (Very Good - 
Excellent). 600 - 900 

LOT - 1222
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1226 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO 
WIND-UP AFRICAN AMERICAN-
THEMED TOYS. 
Largest: 7 - 1/2” x 7” x 5”. Lot 
of three Marx tin litho wind-up 
African American-themed toys. 
Includes an Amos and Andy taxi, 
complete with horseshoe, crank 
and figures; second, a Charleston 
Trio with original arms on center 
figure, violin player and dog; and 
last, a Ham and Sam Minstrel 
Team, looks to have original arms 
and banjo, unusual lithography on 
right arm of banjo player. (Very 
Good - Excellent). 600 - 900 

1227 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO 
WIND-UP AFRICAN AMERICAN-
THEMED TOYS. 
Largest: 7 - 1/2” x 7” x 5”. Lot 
of three Marx tin litho wind-up 
African America-themed toys. 
Includes an Amos and Andy Taxi, 
which looks complete except 
for missing horseshoe on front 
hood, Charleston Trio dancing 
toy with original arms, violin 
player and dog, and a Ham and 
Sam Minstrel Team with original 
banjo and arms. (Very Good - 
Excellent). 600 - 900 

1228 - MARX TIN LITHO WIND-UP CHARLIE MCCARTHY AND MORTIMER SNERD 
PRIVATE CAR. 
6” x 17” x 5 - 1/2”. Marx tin litho wind-up Charlie McCarthy and 
Mortimer Snerd private car with sunshine top, showing heads of Charlie 
McCarthy wearing tin hat and Mortimer Snerd spinning around when 
car is in operation. Marked “1939 McCarthy Inc.”, “We’ll Mow You 
Down” written on side doors. Looks to be all original except the rubber 
bumpers, which have been replaced. Some oxidation to bare metal 
parts including front grille and bumpers, small slight dent on front 
of hood and small penny-sized spot of litho loss on hood and some 
scratching and wear throughout. (Very Good). 400 - 800 

1229 - LOT OF 2: AMERICAN MADE TIN LITHO WIND-UP BAND TOYS. 
Larger: 8 - 1/2” x 10” x 6”. Lot of two American made tin litho 
wind-up band toys. Includes a Marx Merry Makers band, all original, 
violin version, very animated and popular toy with some slight 
playwear and nicks, needs a good cleaning. The second is a Unique 
Art Li’l Abner band, marked on the back “1945”, complete with bright 
litho, looks to have replaced drumsticks and Mammie’s wand, arms all 
look original, another very popular animated toy. (Excellent). 
400 - 800 
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1230 - LOT OF 2: AMERICAN MADE TIN 
LITHO WIND-UP BAND TOYS. 
Larger: 8 - 1/2” x 10” x 6”. 
Lot of two American made tin 
litho wind-up band toys. Includes 
a Marx Merry Makers band, 
all original, conductor version, 
very animated and popular toy 
with some slight playwear and 
nicks, needs a good cleaning. 
The second is a Unique Art Li’l 
Abner band, marked on the back 
“1945”, complete with bright 
litho, looks to have replaced 
drumsticks and Mammie’s wand, 
arms all look original, another 
very popular animated toy. 
(Excellent). 400 - 800 

1231 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO 
WIND-UP ROCKET FIGHTER TOYS. 
Each: 5” x 12” x 4 - 1/2”. Lot 
of three Marx tin litho wind-up 
rocket fighter toys, includes: First, 
an early very Buck Rogers Rocket 
Ship, all original but missing rear 
tail and needs flint to spark, some 
scraping and litho loss on bottom, 
marked “1927”, shows Buck 
and Wilma lithographed inside 
windows; second, a Flash Gordon 
No. 5 Rocket Fighter with top gun 
slightly bent, missing back fin, 
otherwise all original and needs 
flint to spark; and third, a Marx 
Rocket Fighter, missing rear tail fin 
and flint to spark. (Very Good). 
400 - 800 

1232 - LOT OF 3: EARLY MARX TIN 
LITHO WIND-UP ROCKET FIGHTER 
TOYS. 
Each: 5” x 12” x 4 - 1/2”. Lot 
of three Marx tin litho wind-up 
rocket fighter toys, includes: First, 
an early very Buck Rogers Rocket 
Ship, all original but missing rear 
tail and needs flint to spark, some 
scraping and litho loss on bottom, 
marked “1927”, shows Buck 
and Wilma lithographed inside 
windows; second, a Flash Gordon 
No. 5 Rocket Fighter with top gun 
slightly bent, missing back fin, 
otherwise all original and needs 
flint to spark; and third, a Marx 
Rocket Fighter, missing rear tail fin 
and flint to spark. (Very Good). 
400 - 800 

1233 - EARLY TIN LITHO MARX MILITARY-THEMED TOY. 
Box: 16 - 1/4” x 22 - 1/2” x 3 - 1/2”. Early tin litho Marx military-themed toys, in original boxes. Regimental soldier set, which looks complete 
and unused, includes many tin litho WWI doughboy-type soldiers and accessories, also with box insert. Some slight wear to set box. (Excellent - 
Near Mint). 400 - 800 
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1234 - LOT OF 3: AMERICAN MADE IN 
LITHO WIND-UP TOYS. 
Largest: 13” x 6” x 6”. Lot of three 
American made tin litho wind-up 
toys, includes: first, a large Wolverine 
Drum Major toy, marked “No. 27 
Drum Major”; second, a Ranger Steel 
Pool Player in working condition, 
but missing steel balls; and third, 
an early spoked-wheel version of 
a Unique Art Kiddie Cyclist. Some 
overall litho loss and wear. (Very 
Good - Excellent). 300 - 600 

1235 - LOT OF 3: CHEIN TIN LITHO 
WIND-UP AMUSEMENT PARK TOYS. 
Largest: 10” x 21” x 9”. Lot of three 
Schein tin litho wind-up amusement 
park toys, includes: first, a Walt 
Disney-themed Ferris Wheel with 
Mickey’s picture on front and Disney 
characters inside carts; second, 
a Disneyland Roller Coaster with 
two original cars and many Disney 
characters lithographed on side and 
base; and third, a Ride-A-Rocket. 
All three toys have slight issues. The 
Roller Coaster needs rubber string 
band to operate, but mechanism 
works fine. The Ferris Wheel needs 
and attached key, which is missing. 
The Ride-A-Rocket has only partial 
plastic propellers, which need to be 
replaced and the top marquee piece 
is missing on the roof. (Good - Very 
Good). 300 - 600 

1236 - LOT OF 3: EARLY MARX TIN LITHO 
WIND-UP TOYS. 
Largest: 11” x 5” x 3”. Lot of three 
early Marx tin litho wind-up toys: 
first, a Tiny Tim sanitation worker, 
nice and clean but missing tools; 
second, a Mother Goose toy, which 
is complete with original hat but 
does have some scratching and wear 
throughout; and third, a Funny Face 
Eddie Cantor / Harold Lloyd-type 
figure with original arms and cane, 
one arm needs to be re-tabbed and 
toy is faded and has wear. (Very 
Good). 300 - 600 

1237 - LOT OF 3: J. CHEIN TIN TOYS. 
Each: 6” x 3” x 2 - 1/2”. Lot of 
three early tin litho wind-up Schein 
walking toys, all waddlers. One is a 
Barnacle Bill, marked “Barnacle Bill” 
on hat, second is a WWI Dough Boy 
with original tin hat, and the third 
is a Santa Claus holding a present, 
marked “J. Schein & Co. USA” on 
back. Santa has a few marks on 
back of head. (Excellent). 300 - 600 
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LOT - 1238 LOT - 1239

LOT - 1240

LOT - 1241

1238 - MARX TIN LITHO WALT DISNEY WIND-UP DONALD 
DUCK DUET TOY. 
Box: 8 - 1/2” x 5” x 4 - 1/2”. Marx tin litho Walt 
Disney wind-up Donald Duck Duet toy including 
colorful original box, box also has hard to find 
cardboard insert. Toy is wind-up and depicts Goofy 
dancing on tin base while Donald Duck plays the drum 
with original drumsticks, original arms and Goofy 
has original ears. Toy is marked “1946 Walt Disney 
Productions”. Bright litho to toy, box is complete but 
does have some tape repair. (Excellent). 300 - 600 

1240 - LOT OF 3: AMERICAN TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
Box: 6” x 7 - 1/2” x 5 - 1/4”. Lot of three American tin litho wind-up toys. First is a Unique Art tin litho wind-up Li’l Abner band, which includes 
partial original box with top flap, but with tearing and tape repair to box as well as two inner flaps detached, one of which is present. Toy itself 
is clean, has replaced drumsticks for Grandpa drummer and Mammie Yokum conductor. Second is a Nifty tin litho Toonerville Trolley, marked 
“Copyright 1922 Fontaine Fox” with original stack and pole. The third item is a Unique Art Wonder Cyclist, a later version with disc wheels, some 
tin litho loss wear on parts of face and body. (Very Good). 300 - 600 

1241 - LOT OF 3: EARLY COMIC CHARACTER TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
6” x 7 - 1/2” x 5 - 1/4”. Lot of three early comic character tin litho wind-up toys: first, a Nifty Toonerville Trolley, marked “Fontaine Fox 
Copyright 1922” with original pole and stack; second, a Marx Funny Face Eddie Cantor / Harold Llyod-type walker, with original arms, although 
one needs to be re-tabbed and looks to have original cane; and third, a Unique Art Li’l Abner dog patch band with original box, which has top 
flap and instruction sheet, but two inner flaps detached, one of which is present, also with instruction direction sheet. Some oxidation and wear to 
bottom part of Funny Face, overall wear to Toonerville Trolley, Abner band has replaced drumsticks on Grandpa and replaced wand on Mammie 
Yokum. (Very Good). 300 - 600 

1239 - LOT OF 10: VARIOUS AMERICAN 
AND JAPANESE MADE TIN LITHO 
WIND-UP TOYS. 
5 - 1/2” x 3” x 8”. Lot of 10 
various American and Japanese 
made tin litho wind-up toys. 
Includes a Linemar Fred Flintstone 
and a Barney Rubble riding Dino 
toys, a Marx Ferdinand and 
the Bull in partial original box, 
missing rubber horns, a Japanese 
TPS Clown Skater, a Marx Sandy 
Dog missing suitcase, a Marx 
Sandy Dog with replacement 
suitcase, and 4 small Schein 
animal toys. (Very Good). 
300 - 600 



www.MorphyAuctions.com | June 16, 202166 

1244 - LOT OF 3: AMERICAN AND GERMAN MADE TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
Largest: 7” x 8” x 9”. Lot of three American and German made tin litho wind-up toys. First is a Nifty Fontaine Fox Toonerwille Trolley with Skipper 
figure on front, original pole and stack; second, a Strauss Inter-State Bus, missing mechanism and someone has refurbished a wooden bottom 
and turned it into a pull toy; third, a Wolverine Zilotone player with four records, works sporadically, mechanism works but needs adjustment for 
records to work. Comes with four records, “Goodnight Ladies”, “Farmer in the Dell”, “Sidewalks of New York” and “Silent Night”. (Very Good). 
300 - 600 

LOT - 1242

LOT - 1243

LOT - 1244

1242 - LOT OF 4: UNIQUE ART TIN 
LITHO WIND-UP LI’L ABNER TOY 
BANDS. 
Each: 5 - 1/2” x 7 - 1/2” x 
3 - 1/4”. Lot of four Unique Art 
tin litho wind-up Li’l Abner toy 
bands, marked “1945” on rear 
of pianos. Mostly parts, none are 
complete: one is missing left arm 
on Mammie Yokum, one is missing 
arms on Abner and Mammie 
Yokum figure, another is missing 
one of Abner’s arms, sticks on 
Grandpa’s drum and Mammie 
Yokum figure, and the last one is 
missing Mammie Yokum figure. 
(Very Good). 300 - 600 

1243 - LOT OF 3: ZILOTONE, 
TOONERVILLE TROLLEY, AND GAME. 
Largest: 9” x 17” x 1 - 1/2”. Lot 
of three comic-related toys and 
games: first, a Nifty Toonerville 
Trolley, wind-up with original 
stack and pole, marked “Fontaine 
Fox Copyright 1922”; second, 
a Wolverine Zilotone player, 
including two records, both “My 
Old Kentucky Home”, player 
needs a good cleaning; and third, 
a Toonerville Trolley game, which 
looks mostly complete, made 
by Milton Bradley, includes nice 
original box, game board, and 
pieces. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 
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1245 - LOT OF 3: TIN LITHO AND 
PRESSED STEEL AMERICAN AND GERMAN 
CHARACTER TOYS. 
Largest: 7” x 8” x 9”. Lot of three 
tin litho and pressed steel American 
and German character toys. One 
is a Wolverine Zilotone, including 
three records and with winding 
mechanism, but needs adjustment 
to work properly. The three records 
are “The Farmer in the Dell”, “Silent 
Night” and “Sidewalks of New 
York”. Second is a Nifty Fontaine 
Fox Toonerville Trolley with original 
pole and stack, Skipper figure in 
front. Third is a Nifty Felix walking 
toy, marked “Felix Pat Sullivan Made 
in Germany Copyright 1922”, with 
some paint loss to top of head. (Very 
Good). 300 - 600 

LOT - 1245

LOT - 1246 LOT - 1247

LOT - 1248

1246 - LOT OF 4: TOM AND JERRY TIN LITHO, BATTERY-OPERATED AND WIND-UP TOYS. 
Box: 12 - 1/4” x 17” x 2”. Lot of four Tom and Jerry tin litho, battery-operated and wind-up toys. Includes a Tom and Jerry helicopter in original 
box with inserts, marked “MGM Incorporated”, Japanese, made by Modern Toys. Tin litho base with vinyl figures of Tom and Jerry. The second 
item is a difficult to find Spanish Tom and Jerry racetrack, nice tin litho racetrack showing many depictions of Tom and Jerry and has two metal 
carts with rubber heads, which go around the track and race each other, marked “Payua Maded in Spain”. Nice colorful original box lid, very 
little wear to toy, track has great graphics and color. Next are two small Tom and Jerry battery-operated speed boats, tin litho with rubber 
heads, some damage to rubber heads. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1247 - MARX TIN LITHO WIND-UP MICKEY MOUSE EXPRESS TOY. 
Box: 9 - 1/2” x 9 - 1/2” x 2 - 1/2”. Marx tin litho wind-up Walt Disney Mickey Mouse Express toy includes colorful original ox showing Mickey 
waving at train and depiction of Minnie and Donald on sides. Toy is bright, shiny litho and has several Disney characters lithographed into base, 
marked “Mickey Mouse Express”. Has the original plane and propeller, but missing white plastic Mickey figure. (Excellent). 250 - 500 

1248 - LOT OF 4: EARLY TIN LITHO WIND-UP MARX TANKS. 
Largest: 5 - 1/2” x 10” x 4”. Lot of four early tin litho wind-up Marx tanks, different variations including: first, a small camouflage tank with 
gun turret and treads; second, a Tank Corps No. 3 WWI-style with two gun turrets on top; third, an early Dough Boy silver tank with red circles 
throughout, missing treads; and fourth, a Dough Boy tank which has a pop-up tin litho soldier holding a rifle, missing a small flint piece on the front. 
All seem to work. (Very Good). 250 - 500 
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1249 - LOT OF 4: MARX TIN LITHO WIND-UP COWBOY-THEMED TOYS. 
Largest: 10” x 11 - 1/4” x 2 - 1/2”. Lot of four Marx tin litho wind-up 
cowboy-themed toys. There are two Range Riders on rockers, both with 
original lassos, one has original arm and one is missing an arm. There 
are also two Cowboy Riders, one with original arm but missing lasso, 
the second one is a Hi-Ho Silver The Lone Ranger, depicting the lone 
ranger riding his horse, Silver, and looks to have original lasso. (Very 
Good). 250 - 500 

1250 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP ROCKET FIGHTER TOYS. 
Each: 4 - 1/2” x 12” x 4 - 1/2”. Lot of three Marx rocket fighter toys: 
first, an early Buck Rogers rocket ship, nice early colors with Wilma 
and Buck lithographed in front windows, original tail fin, needs flint 
to spark and has some minor scraping and wear to bottom; second, 
a Flash Gordon No. 5 rocket fighter with replaced tail, needs flint 
to spark; and third, a Tom Corbett Space Cadet rocket ship, also 
with replacement tail and needs flint to spark. Mechanisms to all are 
working. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

LOT - 1249

LOT - 1252

LOT - 1250

LOT - 1251

1251 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP ROCKET FIGHTER TOYS. 
Each: 4 - 1/2” x 12” x 4 - 1/2”. Lot of three Marx tin litho wind-up 
rocket fighter toys include a Buck Rogers Rocket Police Patrol, a Buck 
Rogers early space ship, and a Flash Gordon rocket fighter. Flash 
Gordon rocket fighter is marked “King Features Syndicate”, all have 
original tailfins and work, but need flints to spark. Some scratching, 
slight fading and wear. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

1252 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP ROCKET FIGHTER TOYS. 
Each: 5” x 12” x 4 - 1/2”. Lot of three Marx tin litho wind-up rocket 
fighter toys. There is a Flash Gordon No. 5 Rocket Fighter with 
gun-toting pilot, an early Buck Rogers Rocket Patrol, and a Tom Corbett 
Space Cadet Polaris rocket toy. All three need tailfins and flints to 
spark, but mechanisms work. Some fading and rubbing to Buck Rogers 
ship. (Very Good). 250 - 500 
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1253 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP 
ROCKET FIGHTER TOYS. 
Each: 5” x 12” x 4 - 1/2”. Lot of three 
Marx tin litho wind-up rocket fighter 
toys, including an early Buck Rogers 
Rocket Patrol with some scraping on 
bottom and litho loss and fading, a 
Tom Corbett Space Patrol Polaris and 
a Flash Gordon No. 5 Rocket Fighter, 
including Flash Gordon with gun in 
cockpit. All three work but need tailfins 
and flints to spark. (Very Good). 
250 - 500 

1254 - LOT OF 3: EARLY AMERICAN TIN LITHO 
TOYS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10” x 4 - 1/2”. Lot 
of three early American tin litho toys, 
two in original boxes. Two are Sunny 
Andy, one is a Fleet Flyer No. 26 with 
original airplane and colorful original 
box, which is missing flaps on one 
side. The second is a Kiddie Kampers 
showing Boy Scouts at work. The third is 
a Wolverine No. 28 Over and Under, 
a wind-up with original box, which has 
some tearing and creasing. 
(Very Good). 250 - 500 

1255 - LOT OF 2: UNUSUAL CHEIN AND MARX 
TOY SETS. 
Box: 15 - 1/2” x 13” x 7”. Lot of 
two unusual Chein and Marx toy sets. 
First one is a Marx King Arthur knight 
in armor set, which includes tin litho 
breastplate, matching shield, sword 
marked “King Arthur” and helmet with 
visor. Combination of plastic and tin 
litho, includes original box which has 
nice depictions of children playing with 
outfit. Box is nice and crisp, set looks 
virtually unused. Second is a Chein 
Peanuts parade drum, featuring Charlie 
Brown, Snoopy, Lucy, Linus, Schroeder, 
Sally, Frieda and Pigpen. Marked 
“1969 United Artist Syndicate”, “Stars 
of Movie A Boy Named Charlie Brown”. 
Includes original box, looks unused, 
nice tin litho drum with depictions of 
characters around it. (Excellent). 
250 - 500 

1256 - LOT OF 4: TIN LITHO AND PLASTIC 
PLUTO CHARACTER TOYS AND CLOCK. 
Largest: 10” x 5” x 5”. Lot of four tin 
litho and plastic Pluto character toys 
and clock. One is a Linemar Party Pluto 
with original tail, missing rubber ears; 
second is a Whirl-Tail Pluto with original 
metal ears and tail, tail is slightly bent; 
third, an early 1939 Walt Disney 
Productions Rollover Pluto with replaced 
rubber ears; and fourth, a Allied plastic 
Pluto clock, which hums when plugged 
in, not tested for working. (Very Good). 
300 - 600 

LOT - 1253

LOT - 1254

LOT - 1255

LOT - 1256
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1257 - LARGE TIN LITHO SANDY DOG 
WITH DOGHOUSE. 
Box: 5 - 3/8” x 8 - 1/2” x 4 - 
3/4”. Large tin litho Sandy Dog 
with doghouse, made by Louis 
Marx circa 1939. Push down 
mechanism, runs forward and 
chases wooden ball between 
paws. Looks to have original 
rubber ears, original box doubles 
as doghouse with a door that is 
meant to be cut open, and has 
a depiction of Orphan Annie 
saying “Leapin’ Lizards, Where’s 
Sandy?”. Also included in the lot 
is an Orphan Annie and Sandy 
metal stove. (Excellent). 
250 - 500 

1258 - LOT OF 2: WOLVERINE SUNNY 
ANDY KIDDIE KAMPERS LITHOGRAPH 
TOYS. 
Box: 14 - 1/2” x 6” x 4”. Comes 
with one original box with nice 
color graphics. Marked “No. 
66” and “A Sunny Andy Toy”. 
Box is in plastic for protection. 
Two identical Kiddie Kampers. 
Comes with one package of five 
metal balls. Nice lithography. 
(Excellent). 250 - 500 

1259 - WOLVERINE SANDY ANDY FULL 
BACK FOOTBALL TOY. 
Box: 4” x 7” x 8 - 1/4”. Includes 
scarce original box. Nice graphics 
on top of two children playing 
with toy in living room. Box 
marked “No. 25 Sandy Andy 
Full Back / Wolverine Supply 
Co”. Comes with football, but is 
plastic and not original celluloid 
football. Toy is spring-loaded; 
pull back leg, press lever, kicks 
ball. Pre-war. Some scratching 
and wear. Some fading and 
edge wear to box. (Very Good). 
250 - 500 

1260 - CAST IRON AND 
LITHOGRAPHED CARDBOARD WOOLSEY 
FOOTBALL KICKING GAME. 
Box: 20” x 18” x 4”. Elaborate 
folding field showing early, 
pre war, football players with 
cutout holes for footballs to go 
through. Two cast iron football 
kickers included, most likely only 
originally came with one kicker. 
Includes one original wooden ball 
on string. One kicker has more 
paint remaining than the other, 
when is pushed back and lever 
is pushed, it kicks football. (Very 
Good - Excellent). 250 - 500 

LOT - 1257

LOT - 1258

LOT - 1259

LOT - 1260
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1261 - LOT OF 2: BATTERY-OPERATED JAPANESE ALL STAR 
MR. BASEBALL JR TOYS. 
Box: 8 - 1/2” x 6 - 1/2” x 5 - 1/2”. Both in 
original boxes, one missing top. Different versions; 
one is American-themed All Stars with American 
team names and “7” on back of batter’s jersey, the 
second is Japanese version with Japanese baseball 
team names and has “3” on back of batter’s jersey. 
American version has replaced bat. A few celluloid 
balls remain. (Very Good). 250 - 500 

1262 - LOT OF 2: AMERICAN MADE TIN LITHO GOLF 
GAMES. 
Box: 12” x 8” x 1 - 1/2”. One is made by Strauss, 
comes with partial original box, with nice graphics 
of 1920’s dressed players playing golf, missing 
flaps on one end. Wind up original golf club, does 
not have original metal balls. Second is tin litho 
smaller, similar version to other game, not wind up. 
Thumb driven, hit ball into scoring section, no balls 
remain. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1263 - LOT OF 2: AMERICAN-MADE TIN LITHO AND 
PRESSED STEEL BILLIARD GAMES. 
Box: 15” x 6” x 6”. First is a Ranger Still 
mechanical billiards table in original box. 
Wind-up. Missing metal balls. Very little wear. 
Second is an early American-made parlor billiard 
game with felt top. Comes with accessories 
including sticks, rack, and marbles which are 
original but probably not to this table. (Excellent). 
250 - 500 

1264 - CHEIN TIN LITHO WIND-UP FERRIS WHEEL WITH 
ORIGINAL BOX. 
17” x 12 -1/4” x 6 -1/4”. Ferris wheel includes an 
original box with early graphics, marked “No. 172 
Chein & Co.” on the box. Toy is marked “Hercules” 
both sides of wheel. Nice lithography around base. 
Box is complete but does have some creasing and 
wear. Toy works well and has very little wear. 
(Excellent). 200 - 600 

LOT - 1261 LOT - 1262

LOT - 1263

LOT - 1264
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1265 - MARX TIN LITHO WIND-UP THE 
BIG PARADE. 
Box: 25” x 4” x 3”. Looks to have 
original tin litho airplane and 
box has nice color graphics. Lots 
of action, wind-up is working. 
(Excellent). 300 - 600 

1266 - LOT OF 3: CHEIN TIN LITHO 
WIND-UP AMUSEMENT RIDES. 
Largest: 10” x 20 - 1/2” x 8”. 
Includes a Rocket Ride, a Disney 
Ferris Wheel and a Disney Roller 
Coaster. One car with Roller 
Coaster, Rocket Ride needs 
celluloid propellers. (Very Good). 
300 - 600 

1267 - LOT OF 3: MARX COWBOYS. 
Box: 8” x 5 - 1/2” x 3 - 1/4”. Lot 
of three Marx tin litho wind-up 
cowboy-themed toys. First is a 
Range Rider cowboy on walker 
holding metal lasso in hand 
with original arm holding pistol. 
Second and third are two boxed 
cowboys, one a Cowboy Rider 
with original arm, lasso might be 
replacement, box says “Cowboy 
Rider” on it, the other a Hi-Yo 
Silver The Lone Ranger cowboy 
riding horse, with original arm 
and original lasso. All three are 
marked “Marx”. Some creasing 
to boxes. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1268 - LOT OF 5: TIN LITHO UNIQUE 
ART WIND-UP TOYS. 
Largest: 6 - 1/2” x 14” x 3 - 
3/4”. Lot of five tin litho Unique 
Art wind-up toys, includes: first, 
Finnegan pulling baggage cart; 
second, a Rodeo Joe whoopee 
car; third, a G.I. Joe whoopee 
car; fourth, a G.I. Joe and K-9 
Pups in parrot cages walking toy; 
and fifth, a later version Wonder 
Cyclist boy driving three-wheeled 
trike. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

LOT - 1265

LOT - 1266

LOT - 1267

LOT - 1268
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1269 - TIN LITHO WIND-UP UNIQUE ART HOWDY DOODY AND BOB SMITH PIANO BAND. 
8 - 1/2” x 7 - 1/2” x 7”. Tin litho wind-up Unique Art Howdy Doody and Bob Smith Piano Band with 
nice color lithography, marked “Howdy Doody Bob Smith” on top of piano, circa 1950’s. All original 
with some wear. (Excellent). 400 - 800 

1270 - LOT OF 2: UNIQUE ART TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
Box: 9” x 10 - 1/2” x 7”. Lot of two Unique Art tin litho wind-up toys, both in original boxes. The first 
is an original Li’l Abner Dog Patch Band, including Grandpa, Mammie Yokum, Daisy Mae and Li’l 
Abner, looks to be all original arms. The second is a Sky Rangers base and tower toy with airplane 
that winds up and Sky Rangers zeppelin that go around tower when wound. Li’l Abner box is missing 
two flaps on bottom, toys are excellent condition. (Excellent). 400 - 800 

1271 - LOT OF 2: UNIQUE ART TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
Box: 9 - 1/2” x 7 - 1/2” x 5 - 1/4”. Lot of two Unique 
Art tin litho wind-up toys, both in original boxes. One is a 
Wonder Cyclist, later version with solid tin litho wheels. Box 
is complete but does have some inner flaps detached, but 
present and top flap is also detached, but present, with some 
fading to one side of box and some tearing and creasing 
to box. There is wear to cyclist’s nose and chest where it hits 
handlebars. The other item is a Li’l Abner Dog Patch Band, 
including Mammie Yokum, Pappy, Daisy Mae and Li’l Abner 
playing in band. Box is complete and has one inside flap 
detached, but present. Abner’s arms are original, but need 
to be re-tabbed. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1272 - LOT OF 2: STRAUSS TIN LITHO WIND-UP INTER-STATE BUSES. 
Each: 6” x 10 - 1/2” x 5”. Lot of two Strauss tin litho 
wind-up Inter-State buses, both working with all original 
seats and original drivers. Both color variations including 
green and much scarcer brown. Some scratching and wear to 
wheels. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1269

LOT - 1270

LOT - 1271

LOT - 1272
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1273 - LOT OF 4: AMERICAN MADE TIN 
LITHO VEHICLE TOYS. 
Largest: 5 - 3/4” x 19” x 5 - 
1/2”. Lot of four American made 
tin litho vehicle toys, including: 
first, a wind-up Strauss Leaping 
Lena break-apart auto; second, 
a Strauss Timber King No. 112 
lumber truck with original driver, 
mechanism needs repair; third, 
a Chein Junior oil truck push toy, 
marked “Junior Oil Tank” on both 
sides of rear tank; and fourth, 
a Nonpareil Imperial Bus Line 
wind-up tin litho bus, mechanism 
needs repair. (Very Good). 
300 - 600 

1274 - LOT OF 3: LINEMAR TIN LITHO 
AND CELLULOID WALT DISNEY COMIC 
TOYS. 
Box: 5 - 1/4” x 6 - 1/2” x 1 - 
1/2”. Lot of three Linemar tin 
litho and celluloid Walt Disney 
comic toys, all in original boxes: 
first, a Gym-Toys Acrobat of 
Donald Duck, celluloid toy on 
metal wire trapeze, box marked 
“Walt Disney Productions”; 
second, a Pluto the Drum Major 
with original ears, nice movement 
when wound, arms move up and 
down with right arm holding cane 
and left arm holding noisemaking 
rattle; third, a Professor Von 
Drake with original hair, glasses 
and tongue, and he walks when 
wound. (Excellent). 400 - 800 

1275 - LOT OF 4: AMERICAN MADE TIN LITHO WIND-UP VEHICLE TOYS. 
Largest: 9” x 7” x 4 - 1/2”. Lot of four American made tin litho 
wind-up vehicle toys: first is a Unique Art Wonder Cyclist, later version 
with tin litho wheels, some scratching and litho loss to chest area where 
it hits handlebars; second, a Marx wind-up college whoopee car with 
Deco ladies in rear and original suicase in front; third, a Marx Jumpin’ 
Jeep with four original pilot heads; and fourth, a Marx Coo Coo 
whoopee car. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1276 - LOT OF 5: AMERICAN MADE TIN LITHO WIND-UP TOYS. 
Largest: 9” x 7” x 4 - 1/2”. Lot of five American made tin litho 
wind-up toys. Includes an early version Unique Art Wonder Cyclist with 
spoked wheels, a Unique Art G.I. Joe in Jeep, a Unique Art G.I. Joe 
and K-9 Pups walking toy, a Unique Art Rodeo Joe Whoopee Car with 
original hat, and an early Marx Whoopee car. (Very Good). 
300 - 600 

LOT - 1273

LOT - 1274

LOT - 1275

LOT - 1276
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1277 - LOT OF 3: AMERICAN MADE TIN 
LITHO WIND-UP AMUSEMENT PARK 
TOYS. 
Largest: 17” x 14” x 5”. First 
is a Unique Art Sky Rangers 
toy, wind-up is in very unusual 
silver airplane, which is slipping, 
zeppelin side marked “Sky 
Rangers”. The second is a Chein 
Walt Disney Mickey Mouse Ferris 
Wheel with Mickey and Donald in 
carts and other Disney characters 
lithographed to base. Last is a 
Chein Playland Merry-Go-Round, 
version with swan carts. Some 
litho loss and wear to bases and 
throughout Merry-Go-Round. 
(Very Good). 300 - 600 

1278 - LOT OF 3: AMERICAN MADE TIN 
LITHO WIND-UP BRIDGE TOYS. 
Largest: 8 - 1/4” x 24” x 4”. Lot 
of three American made tin litho 
wind-up bridge toys. Includes 
a Marx Busy Bridge, a Marx 
Main Street and a Unique Art 
Lincoln Tunnel. Similar stylings and 
litho, all look complete and are 
working. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1279 - LOT OF 3: AMERICAN MADE TIN 
LITHO WIND-UP BRIDGE TOYS. 
Largest: 8 - 1/4” x 24” x 4”. Lot 
of three American made tin litho 
wind-up bridge toys, includes: 
first, a Marx Busy Bridge, which 
is complete and with working 
mechanism, but needs string 
adjustment to work properly; 
second, a Marx Big Parade, with 
WWI-type themed ambulances 
and soldiers, missing original 
airplane; and third, a Unique 
Art Lincoln Tunnel. (Very Good). 
300 - 600 

LOT - 1277

LOT - 1278

LOT - 1279
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1280 - LOT OF 3: EARLY TIN LITHO WIND-UP 
AMERICAN MADE TOY AIRPLANES. 
Largest: 9” x 13” x 5”. Lot of three early 
tin litho wind-up American made toy 
airplanes: first, a Marx Rookie Pilot with 
original back tailfin and front propeller, 
marked “Rookie Pilot” on wing; second, 
a U.S. Army airplane with gun turrets on 
both sides of front wing; and third, an 
N-X-211 Spirit of St. Louis airplane with 
original propeller, back piece, unmarked 
but possible Marx of Strauss. (Very 
Good - Excellent). 300 - 600 

1281 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO WIND-UP 
MOTORCYCLE TOYS. 
Box: 6” x 8 - 1/2” x 5 - 1/4”. Lot of 
three Marx tin litho wind-up motorcycle 
toys, one in original box, which is the 
Police Squad Sparkling Siren car. 
Original plastic windshield, marked with 
the number “3” on sidecar and front of 
cycle, box is wavy but complete. Second 
is an early Speedboy Delivery cycle 
and the third is a Police Department 
motorcycle, single rider with siren. (Very 
Good - Excellent). 300 - 600 

1282 - LOT OF 3: AMERICAN MADE TIN LITHO 
WIND-UP AND MUSICAL-THEMED TOYS. 
Box: 3 - 7/8” x 6 - 7/8” x 2 - 1/2”. Lot 
of three American made tin litho wind-up 
and musical-themed toys: first, a Dancing 
Rastus, which is a African American man 
dancing on wooden base which connects 
to a phonograph, in the original box, 
made by National Company; second, a 
Marx Red Porter, depicts a man walking 
and carrying suitcases; and third, a 
Strauss Ham & Sam Band, all original 
including arms, banjo and hat. Some 
minor scratching and wear. (Excellent). 
400 - 800 

1283 - LOT OF 3: GERMAN AND AMERICAN TIN 
LITHO WIND-UP TOYS. 
Largest: 7” x 8” x 9”. Lot of three 
German and American tin litho wind-up 
toys: first, a Felix the Cat walker, marked 
“Copyright 1924 Pat Sullivan / Made 
in Germany” missing tail and with some 
paint flaking to rear of toy; second, 
a Nifty Toonerville Trolley, marked 
“Copyright 1922 Fontaine Fox” with 
original stack and pole, very popular 
animated toy with one small spot of litho 
loss to one side, otherwise bright and 
shiny; and third, a Wolverine Xylotone 
player with three original records, keys 
are all present, there is some fading to 
figure and works sporadically, needs an 
adjustment. (Very Good). 400 - 800 

LOT - 1280

LOT - 1281

LOT - 1282

LOT - 1283
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1284 - LOT OF 2: MARX TIN LITHO WIND-UP WHOOPEE CAR TOYS. 
Box: 6 - 1/4” x 7 - 1/2” x 3 - 1/4”. Lot of two Marx tin litho wind-up 
whoopee car toys, both in original boxes. Nice color graphics on boxes. 
Joy rider has one detached but present inside lap, Milton box looks 
complete. Some minor tearing and creasing to boxes, toys themselves 
have some scratching and wear with original plastic hat on Milton. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1285 - LOT OF 5: TIN LITHO WIND-UP AMERICAN MADE VEHICLE TOYS. 
Largest: 5” x 10 - 1/2” x 5 - 1/2”. Lot of five tin litho wind-up 
American made vehicle toys. Four are Marx, one is Wolverine. The 
Wolverine is an early flywheel friction Sunny Andy Tractor. There 
is a Marx Old Jalopy, a Marx Tractor, a Marx Dick Tracey Police 
Department Squad Car and a Marx Fire Department car. All have 
some overall scratching and wear. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1286 - LOT OF 3: MARX TIN LITHO 
CHARACTER TOYS. 
Box: 8 - 1/2” x 3” x 3”. Lot of 
three Marx tin litho character 
toys, includes: first, a Charlie 
McCarthy with original box 
marked “Edgar Bergen”, when 
wound mouth moves up and 
down, box looks complete but 
does have one laser-printed top 
flap and inside flap; second, a 
Pinocchio blinking eye waddler; 
and third, a Joe Penner Wanna 
Buy a Duck with original hat and 
cigar. (Very Good). 300 - 600 

1287 - LOT OF 4: VARIOUS EARLY DICK 
TRACY TOY ITEMS. 
Largest: 13” x 10” x 9”. Lot of 
four various early Dick Tracy 
toy items. Includes a large tin 
litho crank-operated Dick Tracy 
washing machine, marked “Kalon 
Radio Corporation, New York”. 
Comes with insides washer pieces, 
hose, and original tag, with 
nice depictions of Dick Tracy on 
all sides of washing machine. 
Second is a Dick Tracy Jr. pistol 
by Marx, clip pistol, nice decal 
and original colorful box. There 
is a larger Dick Tracy clip pistol, 
marked “Chester Gould”, and the 
last item is a Dick Tracy’s Bonnie 
Braids ramp walker set in the 
original box, marked “Famous 
Artist Syndicate”, made by 
Charmore Company, New Jersey, 
1951. Comes with a plastic 
ramp walker of a nurse maid 
with a rubber baby doll, Bonnie 
Braids in stroller. Some tearing 
and creasing to Dick Tracy Jr. 
box, otherwise lot is excellent. 
(Excellent). 300 - 600 

LOT - 1284

LOT - 1285

LOT - 1286

LOT - 1287
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1288 - HOWDY DOODY INGRAHAM WRIST WATCH WITH STAND AND 
ORIGINAL BOX. 
Box: 7” x 4 - 1/2” x 2 - 1/2”. Howdy Doody Ingraham 
wrist watch with stand and original box, marked “Kagran”. 
Looks like unsold old store stock, has original price tag 
which says “Howdy Doody $6.95 Plus Tax”. Clear plastic 
case, instruction and guarantee booklet in original outer 
box, looks like it was never opened or out of the box, 
untested at time of description. (Near Mint). 250 - 500 

1289 - 1950’S HOWDY DOODY LAMP. 
13 - 1/4” x 8” x 8”. 1950’s Howdy Doody lamp with 
original shade. Very difficult to find shade intact, this one is 
crisp and marked “Kagran” and has several Howdy Doody 
characters, including Clarabelle Clown, Howdy Doody and 
others. The base itself is plastic. Some minor scratching 
and wear to top of Howdy’s head and slight nicks on base. 
(Excellent). 250 - 500 

1290 - IDEAL’S HOWDY DOODY DOLL. 
Box: 21” x 7” x 5”. Ideal Howdy Doody doll in original 
box, very colorful, marked “1952 Kagran Corporation, 
New York”. Box is complete and crisp, doll has original 
clothing including neckerchief, which says “Howdy Doody”, 
original boots also say “Howdy Doody”. Some wear on 
plastic movable bottom lip of mouth and a few spots on 
back of head. (Excellent). 250 - 500 

1291 - LOT OF 4: VARIOUS BOXED MARX MADE TOYS. 
Box: 5” x 17” x 3”. Lot of four various Marx made toys in 
all original boxes. Includes electric-lighted car, Busy Miner 
set with mining car, Hee-Haw Balky Mule horse-drawn with 
original ears, and later version of Climbing Fireman with 
plastic helmet. Boxes have some detached flaps and some 
creasing and end flaps missing. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

LOT - 1288 LOT - 1289 LOT - 1290

1292 - LOT OF 2: AMERICAN MADE MARX TIN LITHO WIND-UP TRANSPORATION TOYS. 
Box: 9 - 1/2” x 7 - 1/2” x 5 - 1/4”. Lot of two American made Marx tin litho wind-up transportation toys, both in original boxes. One is a Marx 
Wonder Cyclist with unusual spoked wheels, similar to the Unique Art one that was made earlier. The box is pretty much complete, but does have 
some fading and tape repair. The second is a Joy-Rider whoopee car with original suitcase and bright coloring. Box has some tape repair and 
some detached and missing flaps to the box. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1291

LOT - 1292
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1293 - WYANDOTTE TIN LITHO WIND-UP HUMPHREYMOBILE. 
Box: 7 - 1/4” x 8 - 3/4” x 5 - 1/2”. Wyandotte tin litho wind-up 
Humphreymobile with crisp original box, showing nice depiction of 
Humphrey driving the vehicle and a little comic strip on two side panels. 
Toy has original stack and back door, does have some minor scratching, 
but it is hard to believe you would find a better example. (Excellent). 
400 - 800 

LOT - 1293

LOT - 1294

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS

LOT - 1295

1294 - LOT OF 3: DISNEY PRE AND 
POST-WAR CELLULOID SWING TOYS. 
Largest: 13” x 6” x 2”. Lot of 
three Disney pre and post-war 
celluloid swing toys: first, a 
pre-war Donald Duck single 
swing toy; second, a pre-war 
Mickey and Minnie Mouse double 
swing toy; and third, a post-war 
Linemar Mickey single swing toy. 
The Linemar Mickey toy is missing 
flag. All three have wire bases 
with celluloid figure. (Very Good). 
300 - 600 

1295 - LOT OF 4: MARX AND LINEMAR 
WALT DISNEY WIND-UP TOYS. 
Largest: 7” x 3 - 1/2” x 5 - 1/2”. 
Lot of four Marx and Linemar 
Walt Disney wind-up toys: 
first, a Donald Duck drummer, 
sit-down version marked “Donald 
Drummer” on base of drum; 
second, a Roll Over Pluto, marked 
“1939 Walt Disney Productions”, 
missing ears; third, a Linemar 
Mickey Mouse knitting with 
replacement knitting cloth and 
one original ear broken off and 
missing, other ear is original; 
and fourth, a Mickey Mouse 
xylophone player, with Mickey 
missing ears and has some paint 
chipping and wear to xylophone 
keys. (Very Good). 300 - 600 
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1296 - LOT OF 4: EARLY TIN LITHO 
WIND-UP CHARACTER TOYS. 
Largest: 17” x 11 - 1/2” x 
3 - 1/2”. Lot of four early tin 
litho wind-up character toys, 
three are Disney, the other is a 
Charlie McCarthy walker made 
by Marx. There is a Marx Walt 
Disney Rollover Pluto missing ears, 
a Unique Art Li’l Abner band 
which looks like it has replaced 
drumsticks and wand, and the 
last is a Marx Pinocchio Acrobat 
marked “1939 Walt Disney 
Productions” and with some litho 
loss throughout figure. (Very 
Good). 300 - 600 

1297 - TIN DISNEY TRAIN. 
Largest: 3 - 1/4” x 10 - 3/4” x 
2 - 1/2”. Marx tin litho wind-up 
Walt Disney Meteor Train, 
includes steam-type litho engine, 
matching tender, gondola car, 
tough to find Three Little Pigs 
boxcar and caboose. Depicted 
in litho, illustrations are many 
various Disney characters, 
including Huey, Dewey and Louie, 
Goofy, Pluto, Jiminy Cricket, 
Dwarfs and others. Marked 
“Marlines Copyright Walt Disney 
Productions” on engine. Some 
scratching and wear throughout. 
(Very Good - Excellent). 
250 - 500 

1298 - WALT DISNEY CELLULOID THREE LITTLE PIGS ACROBAT TOY. 
Box: 10 - 1/2” x 10 - 1/2” x 2”. Walt Disney celluloid Three Little Pigs acrobat toy in original box with nice color label, marked “Copyright Walt 
Disney Enterprises” and “Made in Japan George Borgfeldt Corporation For Distribution”. Some splitting on side aprons, box and box label look 
clean. Piggies have a couple of dents on mostly noses and sides of body, toy needs mechanism to be complete. (Very Good). 250 - 500 

1299 - JAPANESE TIN LITHO WALT DISNEY DONALD DUCK SKIER TOY. 
5” x 5 - 3/4” x 3”. Japanese tin litho Walt Disney Donald Duck skier toy, marked “Walt Disney Productions” on right side of Donald, with original 
ski poles and rubber grippers. One of the nicer Linemar Donald Duck toys. Some general wear, could clean to a better grade. (Very Good - 
Excellent). 400 - 800 

LOT - 1296

LOT - 1297

LOT - 1298 LOT - 1299
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1300 - MICKEY MOUSE WOODEN ROCKING CHAIR. 
26 - 3/4” x 17 - 1/2” x 22”. Pre-war painted Kroehler Walt Disney 
Mickey Mouse rocking chair, one of the several pieces they made in the 
1930’s. Includes a chair, a table, and a bookshelf. Figural pieces, very 
thick, one side depicts Mickey Mouse, the other side is plain. Extremely 
nice condition for wooden painted furniture of its age. (Excellent). 
400 - 800 

1301 - PRINTER’S PROOF “BETTY BOOP” SIGNED BY GRIM. 
Frame: 23 - 1/2” x 19” x 1”. Original printer proof for Betty Boop 
signed by her animator, Grim Natwick. Contemporary frame with 
identity plaque, in near mint condition. (Excellent). 300 - 600 

1302 - EARLY PRE-WAR WALT DISNEY EMERSON MICKEY MOUSE RADIO. 
7 - 1/2” x 7 - 1/2” x 5 - 1/4”. Early pre-war Walt Disney Emerson 
Mickey Mouse radio, Syraco Wood case, marked “Emerson” on back, 
original dials, depicts Minnie Mouse playing cello on front and other 
instruments on both sides, one a flute and one a trombone. Plugs in and 
makes noise, but does not actually work. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

LOT - 1300 LOT - 1301

LOT - 1302
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1303 - LARGE LOT OF APPROXIMATELY 
20 MOSTLY DISNEY CHARACTER 
WATCHES AND CLOCKS. 
Largest: 10 - 1/2” x 6” x 4”. 
Large lot of approximately 20 
mostly Disney character watches 
and clocks, many in original 
boxes. There is 14 different 
Bradley watches, mostly Mickey 
Mouse, a couple are Barbie, there 
is a Kit Kat clock, a Mickey and 
Donald alarm clock, an Ingersoll 
Mickey clock, a French Pinocchio 
clock, a Timex Snoopy watch and 
a Lux clock with organ grinder 
and monkey. Some work, some 
do not. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1304 - LOT OF 3: CONTEMPORARY 
CHARACTER TIN AND PRESSED STEEL 
COMPOSITION TOYS. 
Box: 8” x 11 - 3/8” x 2 - 1/2”. 
Lot of three contemporary 
character tin and pressed steel 
composition toys. Includes a Pride 
Lines Mickey Mouse handcar 
with bed base, original box in 
unused condition, and two Mike’ 
Train House tin litho Highway 
Henry automobiles, complete and 
unused. (Excellent - Near Mint). 
300 - 600 

1305 - LOT OF 11: VARIOUS WALT 
DISNEY MICKEY MOUSE CHARACTER 
TOYS AND MEMORABILIA. 
Box: 12” x 7” x 4 - 1/2”. Lot 
of 11 various Walt Disney 
Mickey Mouse character toys 
and memorabilia. There are 2 
battery-operated remote control 
Pluto toys, marked “Franconia For 
Distribution” in original boxes, 
there is a Goofy Bump ‘N Go 
lawnmower in original box, a 
Minnie Mouse Bump ‘N Go action 
shopping cart, battery-operated 
in original box. There is also 
a boxes Weather Forecaster, 
a Disneyland Happy Birthday 
Carousel, a Mickey Mouse Walt 
Disney Productions German alarm 
clock, a Straco top with tin litho 
depictions of Mickey around all 
sides of top, and 3 sparklers on 
original cards, all with various 
different depictions of Mickey 
Mouse. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 

LOT - 1303

LOT - 1304

LOT - 1305
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1306 - LOT OF 5: MOSTLY WALT DISNEY 
CHARACTER BOARD GAMES. 
Largest Box: 16 - 1/2” x 14 - 1/2” 
x 1 - 1/2”. All in original boxes. 
There is a Whitman Pinocchio 
marble game, circa 1939; Mickey 
Mouse basketball game marked 
“Walt Disney Productions”; a Kigmy 
Game which looks like a shmoo 
from Lil’ Abner but unlicensed, 
marked “Copyright 1950”; a Walt 
Disney Uncle Remus game showing 
Brer Rabbit and other characters; 
and a Mickey Mouse circus game, 
marked “Walt Disney Enterprises”. 
(Very Good - Excellent). 250 - 500 

1307 - LOT OF 4: AMERICAN MADE 
EARLY PRE-WAR CHARACTER TOY ITEMS. 
Largest: 10 - 1/2” x 5 - 1/2” x 4”. 
Lot of four American made early 
pre-war character toy items. There 
is a Barney Google and Spark 
Plug doll set, Spark Plug marked 
“1922 King Features Syndicate”, 
Barney has original hat and 
clothing, Spark Plug has original 
clothing. There is also a wooden 
Ideal-type Ignatz jointed figure 
and a pre-war pie-eyed Minnie 
Mouse doll, which is unmarked. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1308 - SCARCE JAPANESE TIN LITHO 
JUMPING BAMBI WITH ORIGINAL BOX. 
Box: 6 - 1/2” x 5 - 1/8” x 2 - 
1/2”. A tin litho Jumping Bambi 
with remote control squeeze wire. 
Lever activated, complete with 
deer noise. (Excellent - Near Mint). 
300 - 600 

1309 - LOT OF 5: VARIOUS WALT DISNEY 
ANIMAL-THEMED TOYS. 
Box: 5 - 1/4” x 10 - 1/4” x 4”. 
Lot of five various Walt Disney 
animal-themed toys, all in original 
boxes. Includes a Lady and 
the Tramp Tramp marionette, 
marked “Copyright Walt Disney 
Productions”, has a Tramp 
cardboard tag around neck and 
is made of wooden composition. 
There is a tin litho Linemar Lady 
toy, which has a ball in front, a 
friction Linemar Tramp dog in 
original box, missing rubber ears, 
operated with deer voice, original 
box, and last two are from the 101 
Dalmatians, a Lucky pup and a 
Sleepy pup, which are fur-covered 
wind-up toys. One has an original 
sticker of “77¢” on it. (Very Good - 
Excellent). 200 - 600 

LOT - 1306

LOT - 1307

LOT - 1309

LOT - 1308
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1310 - LOT OF 5: VARIOUS DISNEY TIN 
LITHO ITEMS. 
Largest Box: 9 - 3/4” x 10 - 
1/4” x 7 - 1/4”. Lot of five 
various Disney tin litho items: 
first, a pre-war large sand pail 
with Minnie Mouse driving an 
automobile with Mickey trying 
to repair it in the front, which 
has been used and has some 
fading and oxidation inside and 
out; second, a Marx Donald 
Duck register bank with original 
door on end, marked “Walt 
Disney Productions”; third, a No. 
135 Schein Melody Player with 
original box and some melody 
rolls of music; fourth and fifth are 
two Sutcliffe Nautilus 20,000 
Leagues Under the Sea boats, 
both in original boxes. (Very 
Good). 400 - 800 

1311 - HAND-PAINTED AND TIN-LITHO WIND-UP 
MARX TURNOVER TANK. 
4” x 3” x 2 - 1/2”. Made in Mexico. Marked 
“Popeye” on one side and “Tanque” on other. 
Shows lithographed depictions of Olive Oyl, 
Wimpy and Popeye. Hand-painted Popeye 
figure on bottom holds up tank. Key-wind and 
unmarked. From the Jeff Landes Collection. 
(Excellent). 600 - 900 

1312 - LOT OF 3: JAPANESE PRE-WAR CELLULOID 
WIND-UP CHARACTER TOYS. 
Box: 6” x 8 - 1/2” x 3 - 1/2”. Lot of three 
Japanese pre-war celluloid wind-up character 
toys. First is a Henry on Elephant toy in original 
box, box is mostly there but missing some side 
flaps and one outer flap, marked “Henry” 
on elephant and “Copyright Carl Anderson 
Distributed by George Borgfeldt Corporation, 
New York”. Toy is complete and works, but 
does have some fading. Shows Henry riding 
on front of elephant with mahout riding on 
top of elephant. Second item is a Walt Disney 
Three Little Pigs swing with nice figures without 
denting, and the third is a trapeze with Henry, 
his brother, and mahout. Mahout is missing his 
legs. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

1313 - EARLY PRE-WAR JAPANESE CELLULOID WIND-UP CHEF TOY. 
Box: 12 - 3/4” x 5 - 3/4” x 4 - 3/4”. Early pre-war Japanese celluloid wind-up chef toy in 
original box, which is marked “No. 9792 Chiyoloid Made in Japan”. Pre-war toy with bright, 
beautiful coloring and virtually no wear. (Near Mint). 300 - 600 

1314 - JAPANESE TIN LITHO AND CELLULOID LINEMAR HOWDY DOODY DELIVERY WAGON. 
4 - 3/4” x 6” x 2 - 1/2”. Japanese tin litho and celluloid Linemar Howdy Doody delivery 
wagon, bright, colorful and all original, marked “ Howdy Doody Delivery” on tin litho rear 
wagon, also marked “Kagran Corp” and “Linemar Toys” on bottom. (Excellent - Near Mint). 
250 - 500 

LOT - 1310

LOT - 1311 LOT - 1312

LOT - 1313 LOT - 1314
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1315 - JAPANESE TIN LITHO AND 
CELLULOID LINEMAR CLARABELLE 
CLOWN DELIVERY. 
4 - 3/4” x 6” x 2 - 1/2”. 
Japanese tin litho and celluloid 
Linemar Clarabelle Clown 
delivery wagon, bright, colorful 
and all original, marked “Kagran 
Corp” and “Linemar Toys” on 
bottom. (Excellent - Near Mint). 
250 - 500 

1317 - NICE LOT OF VARIOUS MOSTLY JAPANESE AND 
OTHER FOREIGN VEHICLE TOYS. 
Largest: 8” x 22” x 4”. Nice lot of various 
mostly Japanese and other foreign vehicle 
toys. There are two little boxed sets, one says 
“American Flyer Lines”, but is Japanese friction, 
made by Marusan. There is another small 
freight train made by Nomura Japan TN, two 
Japanese car carriers, a Japanese Old-Time 
auto, large size and one small size, an English 
Minute Garages wind-up tow truck and three 
probably Spanish small size tow trucks. One 
car carrier has two tin litho MGs on top. (Very 
Good - Excellent). 250 - 500 

1318 - LOT OF 2: PRE-WAR TIN LITHOGRAPH TOYS. 
Box: 9” x 4 - 3/4” x 2 - 3/4”. One is a ball toy. Nicely lithographed wind-up. Missing ball, 
which was probably celluloid. The second is a ping-pong toy with two figures on wooden 
base, when wound push ping-pong ball back and forth between each other. Ball probably 
not original. Arms need to be reattached to figures, figures need to be reattached to base. 
Works sporadically. Original box. (Very Good). 250 - 500 

1319 - JAPANESE TIN LITHO BATTERY-OPERATED AIR CONTROL TOWER. 
Box: 6” x 6” x 10 - 1/2”. Japanese tin litho battery-operated air control tower with original 
box. Box has nice color graphics, marked “Cragstan”, which was a distributor, toy itself made 
by Bandai. Nice tin litho air control with U.S. Air Force airplane and helicopter, which revolve 
around tower. Has remote control, but is missing one or two metal pieces inside battery box. 
Looks like old store stock. (Excellent). 200 - 400 

1316 - JAPANESE HOWDY DOODY 
TIN LITHO AND CELLULOID WIND-UP 
MARIONETTE THEATRE. 
Box: 5 - 3/8” x 10” x 2 - 3/4”. 
Japanese tin litho and celluloid 
wind-up marionette theatre with 
very scarce and colorful original 
box, depicting two celluloid 
clowns that look very similar to 
knock-off Clarabelle clowns from 
Howdy-Doody. Box has inserts 
and is bright and clean with no 
dents or cracks. (Near Mint). 
250 - 500 

LOT - 1315 LOT - 1316

LOT - 1317

LOT - 1318 LOT - 1319
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1320 - JAPANESE FRICTION MARUSAN CHEVY 
AUTOMOBILE TOY. 
11 - 1/4” X 5” X 3 - 3/4”. Looks to be 
all original; including hood ornament 
and front grill. Does have some rust and 
oxidation on bumpers. Some chipping 
to roof, has front plastic windshield still 
intact, marked Marusan on rear above 
trunk. (Good - Very Good). 200 - 400 

1321 - PRE WAR JAPANESE TIN LITHO WINDUP 
MOTORCYCLE TOY. 
7 - 1/2” X 2 - 3/4” X 4 - 1/2”. Toy 
is marked Union Cord. Looks like a 
Japanese copy of an earlier German 
Tipco cycle. Camouflaged version, 
original helmet marked A-754 on front 
fender. Needs flint to spark, missing 
front portion of headlight. Some overall 
oxidation and wear. (Very Good). 
200 - 400 

1322 - JAPANESE TIN LITHO FRICTION SILVER 
CLOUD AUTOMOBILE. 
Box: 4 - 3/8” x 12 - 1/8” x 4”. Comes 
with original box with nice rendition of 
car on front, made by Bandai, Japan. 
Very realistic model of a Rolls Royce, has 
original hood ornament on top, marked 
“R” for Rolls Royce and on hubcaps. 
Bottom marked “Made in Japan” and 
“Bandai Sign of Quality”. Some creasing 
to box, very little wear to car. (Excellent). 
200 - 600 

1323 - JAPANESE TIN LITHO FRICTION 1959 
BUICK IN BOX. 
Box: 12” x 5” x 3 - 1/2”. Japanese tin 
litho friction 1959 Buick automobile. 
Includes original but restored box, 
marked “TN” for Noruma. Two-tone 
white and red design, marked “Made 
in Japan” on bottom. Toy has very little 
wear. (Excellent - Near Mint). 250 - 500 

1324 - LOT OF 2: PRE WAR JAPANESE TIN LITHO AUTOMOBILES. 
LARGEST: 5 - 1/2” X 2” X 3”. Mechanisms need to be repaired, one marked Lincoln on front grill. 
Some oxidation and pitting throughout both cars. (Good - Very Good). 200 - 400 

1325 - LOT OF 2: JAPANESE PRE-WAR WIND-UP AUTOMOBILES. 
LARGEST: 6” X 4” X 2 - 3/4”. Both have some pitting and litho wear, mechanisms need to be 
repaired. (Good - Very Good). 100 - 300 

LOT - 1320 LOT - 1321 LOT - 1322

LOT - 1323

LOT - 1324

LOT - 1325
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1326 - LOT OF 5: VARIOUS JAPANESE TIN LITHO WIND-UP TPS SPORTS RELATED 
TOYS. 
Largest Box: 5 - 1/2” x 4 - 1/2” x 2 - 1/2”. All in original boxes. 
Two Lucky Monkey billiards players, two Mechanical Monkey Golfers, 
and one Mechanical Bear Golfer. Bear Golfer is missing netting. Some 
creasing and poke holes to boxes. A couple have original balls. c. 
1950’s. Boxes marked Cragston and Rosko for distribution. (Very Good 
- Excellent). 300 - 600 

1327 - JAPANESE TIN LITHO BATTERY-OPERATED REMOTE-CONTROLLED 
ASTRONAUT TOY. 
9 - 1/4” x 4 - 1/4” x 4”. Japanese tin litho battery-operated remote-
controlled astronaut toy, marked “TN JAPAN” for Nomura on back of 
astronaut. Original antenna, lightbulb in head, flashlight in left arm, 
original gun in right arm and oxygen tanks in back. The remote control 
is rusted through due to batteries being left inside and needs to be 
restored or replaced. Astronaut itself has bright colors and is in nice 
condition. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

1328 - LOT OF 3: JAPANESE AND AMERICAN TIN LITHO WIND-UP AND BATTERY-
OPERATED SPACE-THEMED TOYS. 
Box: 10 - 1/4” x 15 - 1/2” x 4”. Lot of three Japanese and American 
tin litho wind-up and battery-operated space-themed toys, all in 
original boxes: first, a battery-operated KO Japanese Kingflyer 
Saucer; second, a battery-operated Chinese Space Tank; and third, an 
Automatic Toy Works wind-up Shooting Space Range, with box missing 
most of outer and inner flaps, some oxidation to mounted gun and 
needs a mechanism adjustment. (Very Good). 250 - 500 

1329 - EARLY TIN LITHO FRICTION ORIENT COMMANDER SPACE SHIP. 
9 - 1/4” X 3 - 1/4” X 3”. Marked Oriental Medal Industry India on 
bottom. Plastic nose cone is original. Some minor scratching and wear. 
(Very Good - Excellent). 200 - 400 

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS

LOT - 1326 LOT - 1327

LOT - 1328 LOT - 1329
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1330 - LOT OF 8: TIN LITHO WIND-UP, 
BATTERY-OPERATED AND FRICTION 
JAPANESE TOYS. 
Box: 7 - 1/4” x 13 - 1/2” x 
2 - 3/4”. Lot of eight tin litho 
wind-up, battery-operated and 
friction Japanese toys, seven 
in original boxes: first, there is 
one Branko celluloid mechanical 
acrobat not in the box; second, 
there is a Branko robot in the 
original box; third, a baby swing 
in the original box; fourth, an 
assorted three trailer SSS friction 
set, which has a cab, U.S. Mail, 
and thoroughbred horses back 
ends, box includes insert; fifth, 
a Yonezawa celluloid boxers on 
metal bases; sixth and seventh, 
two friction airplanes, one is PAA, 
one is TWA; and eighth, a bat-
tery-operated M-35 tank. (Very 
Good - Excellent). 400 - 800 

1331 - LOT OF 2: RADICON BUS AND 
WOODEN BOAT. 
Box: 23” x 8” x 8”. Lot of two 
Japanese vehicle toys, both in 
original boxes. One is a Modern 
Toys remote-controlled Radicon 
bus, including remote control, 
antenna and pamphlet sheet. 
Second is a battery-operated 
wooden model boat by ITO 
Japan, which is a destroyer. 
Looks mostly complete with some 
airplanes and torpedoes and 
side-mounted turret guns. Nice 
color label on box. Boxes do 
have some wear. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1332 - LOT OF 2: TIN LITHO FRICTION 
JAPANESE ROCKET-TYPE TOYS. 
Box: 3” x 7” x 2 - 3/4”. First one 
is a Modern Toys No. 3 Rocker 
Racer in colorful original box, 
which has some slight tearing 
and creasing but displays well. 
Nice lithography, harder to find 
variation with metal driver’s 
head, marked “3” on both sides 
of tail fin and on front hood, also 
marked “Rocket Racer”. Second 
item is a c. 1950’s Modern Toys 
Space Ship X5 with working 
friction and still sparks. Large 
size, very colorful. Does have 
some rubbing and wear to 
bottom, some minor scratching 
and denting and one circular 
nickel size spot of wear near rear 
tail fin. (Very Good). 300 - 500 

LOT - 1330

LOT - 1331

LOT - 1332
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1333 - JAPANESE TIN LITHO FRICTION I. Y. METAL TOYS CONDOR MOTORCYCLE 
TOY. 
12” x 4” x 7”. Japanese tin litho friction I. Y. Metal Toys Condor 
motorcycle toy. Friction-drive, original rubber wheels marked “I. Y. 
Metal Toys Japan” on bottom, also stamped “$1.98” on bottom. 
Original headlight, marked “Condor” on both sides of rear fender. 
Overall very good condition but could be cleaned to a better grade. 
(Very Good). 300 - 600 

1334 - LOT OF 4: JAPANESE BATTERY-OPERATED CHARACTER TOYS. 
Box: 10” x 8 - 1/2” x 6”. Lot of four Japanese battery-operated 
character toys in all original boxes and all look unused. Includes a 
Cagston Crap Shooter, a Tom and Jerry handcar which is Jerry, a 
Bartender marked “Roscoe for Distribution” and “T. N. Namoura” for 
the marker, and the last one is a Gino Neapolitan Balloon Blower, also 
marked “Roscoe” and “Tomiyama” for the maker. Most have inserts. 
(Excellent - Near Mint). 300 - 600 

1335 - JAPANESE LINEMAR TIN LITHO BATTERY-OPERATED SPACEMAN ROBOT. 
7 - 3/4” X 3 - 1/4” X 3”. Also known as a “Porthole Robot”, c. 1950’s. 
Has battery-operated remote control, original gun and oxygen tanks in 
rear. Marked “Linemar Toys Japan” on bottom of leg. Walks well and 
with working lightbulb, some scratching and oxidation on mostly legs. 
(Very Good). 400 - 800 

1336 - LOT OF 2 JAPANESE CRANK FRICTION MOON EXPLORER ASTRONAUT TOYS. 
EACH: 7 - 1/4” X 4” X 3 - 1/4”. Both have very nice, graphic, colorful, 
reproduction boxes marked “KO” for Yoshia. The standard red version 
with spinning antennae and the more difficult to find X-2 with oxygen 
tanks in rear, in blue. Both are working, bubbles look original, no 
cracking. When cranked, they walk forward. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1337 - ORIGINAL 1950S SHOWA BATTERY OPERATED MECHANIZED ROBBIE 
ROBOT. 
13” X 6” X 5”. Not licensed but modeled after Forbidden Planet 
Robot. Comes with very colorful, nicely done reproduction box marked 
T.N Japan. Robot appears to have original hands, original dome has 
no cracks but some striation lines throughout and some tape holding the 
dome on to the back. Missing screw and has small piece missing from 
back of dome. Oxidation to bare metal parts but robot does work 
well, pistons go up and down, lights, and moves. (Very Good). 
400 - 800 

LOT - 1333 LOT - 1334

LOT - 1335 LOT - 1336 LOT - 1337
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1338 - JAPANESE YONEZAWA WIND-UP TIN LITHO MIGHTY 
ROBOT. 
10 - 1/4” X 6” X 3”. Comes with very nicely-done 
reproduction box. Mechanical Mighty Robot has tin 
litho body and legs and plastic head. Marked “Y” 
and “Made in Japan” and On/Off lever on back. 
Works well, does have some scratching and wear 
to chest and outside of back area. (Very Good). 
400 - 800 

1339 - JAPANESE TIN LITHO WIND-UP HAJI SPACE 
TROOPER ASTRONAUT TOY. 
6 - 1/2” X 2 - 3/4” X 2 - 3/4”. Comes with a very 
well-done reproduction box. Has original face 
screen and gun, marked “Haji” underneath body. 
Some of the usual factory touch-up on body, some 
oxidation and scratching to top helmet. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 

1340 - JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO 
CRAGSTAN GREAT ASTRONAUT. 
11” X 6” X 4”. Includes very nicely done 
reproduction box. Nice action, lights up, walks, has 
tv screen. TV lights up with space scene in chest. 
On and off switch is the original metal antennae 
connected to a chain. No cracks in face dome or 
chest. Box marked “Cragstan for Distribution” also 
marked “Alps” made by Daiya Japan. c. 1960. 
Robot has some wear on front chest and on back, 
slight litho loss where oxygen tank battery box 
clips into body. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

1341 - VERY SCARCE 1960’S PLASTIC MEGO KROME DOME 
ROBOT. 
10” X 7” X 5”. Comes in original box with plastic 
window. Box is complete but does have some 
creasing and tearing c. 1968. Has Krome Dome 
decal on front. Interesting action; walks forward, 
stops, body grows, arms stretch out, lights up, and 
mouth opens and closes. One small tear in plastic 
on left arm, hands look original. (Very Good - 
Excellent). 400 - 800 

1342 - JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO SECRET WEAPON SPACE SCOUT. 
8 - 1/2” X 4” X 3 - 1/2”. Includes tough to find original box. Shows nice depiction of 
astronaut walking and firing guns. Has five actions, marked “New Action Toy”. When in 
operation, he strides swinging arms, stops, chest opens and closes, fires guns, has a blink 
sound, and walks. Very tough to find, especially with box. Has some oxidation to bear 
metal parts, face shield, and side ear pieces. Otherwise, very little wear to robot. Some 
slight creasing and edge wear to box, box is marked “Frankonia for Distribution” but 
made Hirakura Japan. (Excellent). 600 - 1,200 

1343 - LOT OF 2 JAPANESE TIN LITHO WINDUP CHARACTER TOYS. 
LARGEST: 8 - 3/4” X 4 - 1/4” X 3”. One is a c. 1960’s Moon Creature box marked 
“Marx” but made in Japan. Shows atom mark on chest, winds up, makes clicking noise 
while it walks, original antennae, colorful box lid. Second is a 1980’s Billiken Mighty Atom 
Astro Boy. Original box, with inserts and paperwork. Looks unused. (Excellent - Near 
Mint). 250 - 500 

LOT - 1338 LOT - 1339 LOT - 1340

LOT - 1341 LOT - 1342

LOT - 1343
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1344 - JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO 
MYSTERY MOON MAN ROBOT. 
11 - 3/4” X 5 - 1/4” X 4 - 1/2”. Comes 
with very colorful, nicely done, reproduction 
box marked KO made by Yoshiya. Skirt 
robot, beautiful action; walks, stops, turns, 
moves head, spins antenna. Robot itself has 
very little wear. (Excellent - Near Mint). 
600 - 1,200 

1345 - JAPANESE CRANK FRICTION KO SPACE 
TROOPER ROBOT. 
7” X 3 - 1/2” X 3 - 1/2”. In original box 
marked “Cragston for Distribution”. Made by 
Yoshiya, c. 1950’s. Box has some creasing, 
tearing and has one small piece missing 
off bottom end flap. Toy appears to be all 
original including dome, very little wear to 
robot. Toy (Excellent) Box (Very Good). 
400 - 800 

1346 - LOT OF 2 JAPANESE TIN LITHO BATTERY 
OPERATED AND WINDUP TOY ROBOTS. 
LARGEST: 11” X 6” X 3 - 1/2”. The first is a 
wind up Zoomer robot, needs flint in chest to 
spark, holding a wrench in right hand. Comes 
with nice colorful reproduction box marked 
“GW” for George Wagner the designer 
and “TN” Nomura for the maker. Some minor 
wear, wind up works well, walks. The second 
is an Alps battery operated television 
spaceman. Version with metal battery box, 
plastic head, tin litho body. Operated by 
original metal antennae. When in operation, 
colorful space scene rotates in chest. Robot 
walks, comes with nicely detailed, colorful, 
reproduction box. (Excellent). 400 - 800 

1347 - LOT OF 2 JAPANESE TIN LITHO BATTERY 
OPERATED AND WINDUP ROBOT TOYS. 
LARGEST: 8 - 1/2” X 3 - 1/2” X 2”. The 
first is a battery operated Zoomer the 
robot, holding wrench in right hand. Comes 
with nicely done colorful reproduction box 
marked “GW” for George Wagner the 
designer and “TN” for Nomura, the maker. 
Robot has very little wear. The second is 
SY windup mechanical walking space man. 
Also comes with very colorful reproduction 
box. Lever on chest, walks, antennae on top 
moves, arms move slightly up and down. 
Some minor scratching throughout. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 

1348 - LOT OF 2 JAPANESE TIN LITHO WIND UP 
AND BATTERY OPERATED PLANET ROBOTS. 
EACH: 8 - 1/2” X 4” X 3 - 1/2”. The first is 
a blue battery operated robot with remote 
control. Walks, lights up, works well. Comes 
with very colorful, nicely done, reproduction 
box marked “KO” for Yoshia made in Japan. 
The second is a wind up plastic robot also 
KO Yoshia. Also comes in a very colorful, 
nicely done, reproduction box. Toy is tin litho 
with rubber hands, winds up and works well. 
(Excellent). 400 - 800 

LOT - 1344 LOT - 1345

LOT - 1346

LOT - 1347

LOT - 1348
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1349 - JAPANESE BULLMARK DIECAST GIAGAN MONSTER. 
5 - 1/2” X 3 - 1/2” X 4”. c. 1970s. Includes original box. Box looks 
complete but does have some creasing and wear, plastic bag contains 
four plastic yellow missiles. Transforming playset, 5” tall. Removable 
buzz saw wheel in torso, shooting cannons, telescoping arms. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1350 - JAPANESE TIN LITHO WIND-UP SPACE COMMANDO ASTRONAUT TOY. 
7 - 3/4” X 3” X 3”. Comes with nicely done decorated reproduction 
box. Marked “TN” for Nomura. Original gun. Looks like plastic head 
bubble is a replacement and there is some minor scratching and wear 
to the toy, but works well. (Excellent). 300 - 600 

1351 - JAPANESE BATTERY OPERATED REMOTE CONTROL PISTON ACTION ROBOT. 
8 - 1/2” X 5 - 1/2” X 4”. Also known as “Pug Robby”. Comes with 
very colorful, nice, reproduction box. Silver version, original remote 
control works well, walks, lights up, pistons move, hands look original. 
Inside cardboard piece in remote looks like a replacement. (Excellent). 
300 - 600 

1352 - JAPANESE BATTERY OPERATED REMOTE CONTROL TIN LITHO PISTON 
ACTION ROBOT. 
8 - 1/2” X 5” X 3 - 1/2”. Also called “Pug Robby”. Comes with nicely 
done colorful reproduction box marked “TN” for Nomora. Remote 
control works, walks, has original hands, pistons move, lights up. Robot 
has some wear. (Excellent). 300 - 600 

1353 - CRAGSTAN JAPANESE MADE FRICTION ASTRONAUT TOY. 
9 - 1/2” X 5” X 4”. Marked Cragstan Astronaut on front, comes with 
very detailed and colorful reproduction box. Box is marked “Cragston 
for Distribution”. Unusual crank wheel in bottom back of robot. Plastic 
shield showing human face. Does have some scratching and wear 
throughout. (Very Good). 300 - 600 

1354 - JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO AND PLASTIC COLONEL HAP 
HAZARD ASTRONAUT TOY. 
11 - 1/2” X 6 - 1/2” X 4”. Comes with very nice, colorful, reproduction 
box. Toy has plastic face shield, which is intact, top antenna spins and 
lights with a slight glue repair in the middle, plastic arms and hands but 
body, legs, and feet are tin litho. Has oxygen tanks in back which are 
plastic and a tin litho batter box marked Marks 1968 made in Japan. 
(Very Good). 300 - 600 

LOT - 1349 LOT - 1350 LOT - 1351

LOT - 1352 LOT - 1353 LOT - 1354
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1355 - LOT OF 2 JAPANESE TIN LITHO AND PLASTIC 
WINDUP AND BATTERY OPERATED ROBOTS. 
LARGEST: 10” X 3 - 1/2” X 4”. The first is 
a wind up High-Wheel robot. Tin litho body 
and plastic hands. Works well, walks, and 
sparks. Comes with colorful reproduction box 
marked KO Fuisia. The second is a battery 
operated Nomura Zoomer robot. Comes with 
a very colorful reproduction box marked 
GW for the designer George Wagner. 
Holding a wrench in right hand, Zoomer has 
some scratching and wear throughout. (Very 
Good - Excellent). 300 - 600 

1356 - LOT OF 2 JAPANESE TIN LITHO AND PLASTIC 
WIND UP ROBOTS. 
LARGEST: 8 - 1/2 X 4” X 3 - 1/2”. The 
first is a planet robot wind up made by KO 
Yoshia Japan. Robot is all original including 
plastic hands. Has a colorful reproduction 
box. Planet robot works, walks and sparks 
well. The second is a tin litho wind up Rachet 
Robot. Also comes in colorful reproduction 
box marked “GW” for George Wagner, the 
designer and TN for Nomora. Rachet robot 
holds wrench in right hand. Missing small 
plastic chest piece and flint to spark. Rachet 
robot has some slight damage to top of 
head. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1357 - JAPANESE LINEMAR TIN LITHO WINDUP 
EASEL BACK ROBOT. 
6” X 2 - 3/4” X 2 - 1/4”. Comes with partial 
original box, box marked “Mechanical 
Robot” Linemar toys. Top flap is a 
replacement, two top inner flaps of box are 
missing, bottom flap is original but is missing 
end tab. Some creasing and tearing to box. 
Robot itself has original easel back, winds 
up and works. Original antenna on top, does 
show some scratching, wear, and use. (Very 
Good). 250 - 500 

1358 - LOT OF 2: TIN LITHO JAPANESE WINDUP 
AND FRICTION ROBOT TOYS. 
LARGEST: 6 - 3/4” X 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. 
Both in very nicely lithographed, colorful, 
reproduction boxes. One is a spaceman with 
roller feel. Needs flint to spark, is windup. 
Second is an Atom Robot which is friction 
crank powered, marked “KO” for Yoshiya 
on back. Both robots have little wear. 
(Excellent). 250 - 500 

1359 - LOT OF 2: JAPANESE BATTERY OPERATED 
REMOTE CONTROL GORILLA TOYS. 
EACH: 9 - 1/2” X 6” X 3 - 1/2”. Both toys 
are the same, have nice lithographed remote 
controls with embossed gorillas on top. Box 
marked by “TN” Nomora. Box is all original, 
does have some creasing. Both gorillas walk, 
light up, and roar. One is missing the closing 
switch on the battery operated remote 
control, has a replaced wire and does not lift 
its arms. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

LOT - 1355

LOT - 1356

LOT - 1357 LOT - 1358

LOT - 1359
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1360 - JAPANESE TIN LITHO BATTERY OPERATED SECRETE WEAPONS SPACE SCOUT 
ROBOT. 
8 - 1/2” X 4” X 3 - 1/2”. Robot version without astronaut face. Made 
by Horikawash Japan. Robot walks, opens chest, lights up, and fires 
weapons. Some scratching wear. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1361 - JAPANESE TIN LITHO WIND UP KO SPARKY ROBOT. 
8” X 3 - 1/4” X 2 - 1/2”. Made by Yoshyia comes in much more 
difficult to find olive lithograph color. Looks all original except someone 
has replaced metal coil on top antenna. Robot works, does have some 
scratching and wear throughout. (Very Good). 250 - 500 

1362 - JAPANESE TIN LITHO YONEZAWA ROBY ASTRONAUT TOY. 
8 - 1/4” X 3 - 3/4” X 2 - 3/4”. Marked “Made in Japan” on tin litho 
chest plate. Also marked “Y” for Yonezawa. Original hands, all tin 
litho, plastic shield is original, needs flint to spark. Does have some 
scratching and wear throughout. (Very Good). 250 - 500 

1363 - JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO R-35 ROBOT. 
9” X 4 - 1/2” X 3 - 1/2”. Includes original box, box is complete with 
some creasing and edge wear, some tape repair underneath lid. Shows 
nice depiction of robot walking forward, eyes light up, arms swing, 
walks forwards and backwards. Original remote control showing three 
robots. Marked R-35 Linemar on back. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 

1364 - JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO GEAR ROBOT. 
11 - 1/2” X 5 - 1/2” X 3 - 1/2”. Includes original box marked SH for 
Horikawa. Box is complete but does have some creasing throughout lid. 
Robot works well, gears spin, lights up, walks. No cracks in chest plate, 
on and off switch is intact under chest plate. (Very Good -Excellent). 
250 - 500 

1365 - JAPANESE SH BATTERY-OPERATED TIN LITHO MACHINE ROBOT. 
11” X 5 - 1/2” X 3 - 1/2”. Comes with original box marked “SH” for 
Horikawa. Works well, knob on top turns, pistons turn, lights blink in 
chest, but green light bulb is blown out. Original box does have some 
slight creasing and tear. Toy (Excellent) Box (Very Good). 250 - 500 

1366 - GERMAN TIN LITHO WINDUP ST1 ROBOT. 
7” X 2 - 1/2” X 4”. Comes with nicely done reproduction, color box. 
1950’s made by Strenco. When wound robot walks. Some scuffing and 
wear throughout, especially to back of arms and legs. (Very Good). 
250 - 500 

LOT - 1360 LOT - 1361 LOT - 1362 LOT - 1363

LOT - 1364 LOT - 1365 LOT - 1366
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1367 - JAPANESE TAIYO TIN LITHO AND PLASTIC BLINK-A-GEAR ROBOT. 
14 - 1/2” X 6 - 1/2” X 4”. Comes with extremely nice, colorful, reproduction box. When 
in operation; walks, gears turn, lights light. Top bulb does not light. Body is tin, front shield 
is plastic, arms and legs are also plastic. Some slight wear to back of body on battery 
box. (Excellent). 250 - 500 

1368 - LOT OF 2 JAPANESE TIN LITHO WINDUP ROBOTS. 
LARGEST: 10” X 3 - 1/2” X 4”. The first is a KO Yoshia High-Wheel Robot. Body is tin 
litho with plastic hands, sparks when wound, walks, gears inside chest plate move. Comes 
with a very colorful reproduction box. The second is a wind up planet robot also by KO 
Yoshia. Comes with a colorful well made reproduction box. All original, rubber hands 
have been glued back on, works well. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1369 - LOT OF 2 JAPANESE BATTERY OPERATED AND WINDUP TOY ROBOTS. 
LARGEST: 8 - 1/2 X 4” X 3 - 1/2”. Both in very nice, graphic, colorful, reproduction 
boxes. One is a battery operated Zoomer robot designed by “GW” and made by TN 
Numira Japan. Box marked Showa. Second is a wind up planet robot, needs flint to 
spark, and looks like it has a replaced plastic chest shield. Does walk sporadically and 
antennae moves. Zoomer has a dent and some litho loss below stop and go switch. (Very 
Good). 250 - 500 

actual wear to robot. (Very Good - Excellent). 800 - 1,200 

1371 - JAPANESE TIN LITHO WINDUP ATOMIC ROBOT MAN ROBOT. 
5” X 2 - 1/4” X 1 - 1/2”. Probably the second toy robot ever made. Made in Occupied Japan. Tin arm version, includes scarce original box; box 
is missing bottom flap and does have some tearing. Nice graphics of the Atomic Robot Man walking through a city on front lid. Marked Japan on 
back. Some scratching and wear. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

1372 - EARLY ITALIAN TIN LITHO PNEUMONIC NANDO TOY ROBOT. 
5” X 2 - 1/4” X 2”. Includes very colorful original box. Box looks complete, has some minor creasing, beautiful graphics of robot walking on 
foreign planet. Robot is mostly bar metal, does have some oxidation. Rubber ball part is hardened as per usual with this toy. Cord needs to be 
reinserted. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

LOT - 1367

LOT - 1368 LOT - 1369

LOT - 1370 LOT - 1371 LOT - 1372

1370 - JAPANESE TIN LITHO 
BATTERY OPERATED SPACE 
MAN TOY ROBOT. 
10 - 1/2” X 4” X 3 - 
1/2”. Comes in original 
Space Man robot box, 
which is original but not 
to this robot, part of the 
same series. Box looks 
complete but does have 
some creasing and edge 
wear. Toy has remote 
battery box which is 
original, nice coloring, 
works well, original gun, 
light in helmet and left 
hand light up and work, 
walks well, nice oxygen 
tanks in back. Very little 
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1373 - JAPANESE BATTERY OPERATED ALPS ROCKET MAN IN SPACE ARMOR 
ROBOT. 
14” X 7” X 4”. Comes in a very well done, colorful reproduction box 
marked “Rosco for distribution” marked “Alps” in right bottom corner. 
Tin litho body, plastic head which opens to reveal tin litho astronaut 
face. Many actions, including pistons that go up and down, dial that 
goes around, walking, and emits noise. Pushing leather in back will 
“ignite” rockets. Antennae looks to be original, rockets look to be 
replacements. Battery box is original and clean. (Excellent). 
1,000 - 1,500 

1374 - JAPANESE BATTERY OPERATED ALPS REVOLVING FLASHING ROBOT. 
9 - 1/2” X 5” X 3 - 1/2”. Includes original box lid showing great 
depiction of robot marked “Alps made in Japan” on bottom left corner. 
Is remote control flashing robot with noise. Box lid has some slight 
restoration, box bottom is not original. Correct green remote with two 
red buttons. Dome looks good, no cracks. Working condition. Tough to 
find with original door. Looks to be replacement rubber hands. 
(Very Good - Excellent). 1,200 - 1,800 

1375 - JAPANESE X-70 SPACE ROBOT. 
12 - 1/2” X 5 - 1/2” X 4”. Comes with original box, which is very nice 
with just some small creasing on front. Made by TN Namoura, it is also 
known as the “Tulip” robot, with TV camera and screen. One of the 
best action robots made. When in action, head opens up completely to 
show TV camera. Works well, all tin litho with plastic arms. Provenance: 
Robert Lesser Robot and Space Toy Collection. (Excellent). 
1,200 - 1,800 

LOT - 1373 LOT - 1374 LOT - 1375

LOT - 1376 LOT - 1377 LOT - 1378

1376 - RARE JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO POWDER/LANTERN ROBOT 
SILVER AND GOLD VARIATION. 
7 - 3/4” X 5” X 2 - 1/4”. Includes very scarce original box marked 
“Linemar Toys”. Box is complete but has some slight tearing and 
restoration on top. Shows nice depiction of robot walking in space 
scene. Walks via pins in legs, moves arms back and forth, eyes flash, 
lantern illuminates, and it blows powder from the mouth. Remote control 
works, has original remote insert. Some slight nicks and scratching to 
robot. Bulbs and eyes both illuminate, bulb in lantern does not, most 
likely needs bulb replacement. (Excellent). 1,500 - 3,000 

1377 - JAPANESE BATTERY OPERATED REMOTE CONTROL CHANGEMAN ROBOT. 
13 - 1/2” X 7” X 3 - 1/2”. Most detailed of the three built up 
Changeman versions made my Marumiya in Japan. Highly detailed 
Dino/Human head, swinging vinyl arms, and kaleidoscope in chest 
area. Very intricate robot marked “SH Made in Japan” on rear. 
Never sold to the public, more just a prototype, very desirable. Comes 
with very colorful, detailed, reproduction box and photo of toy with 
description. Remote control works well, Dino head opens to show green 
plastic head, walks, works well. (Excellent). 3,000 - 6,000 

1378 - JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO CHIEF ROBOT MAN. 
12” X 5 - 1/2” X 4 - 1/2”. Includes original box marked KO Japan 
made by Yoshiya. Gray/Silver skirt robot. Great action, walks, stops, 
turns. Head moves, has radar antennae, box has one small poke hole 
and some slight creasing, one tear on side apron and one split on 
corner. Robot itself has very little wear. (Excellent). 1,200 - 1,800 
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1379 - JAPANESE BATTERY-OPERATED TIN LITHO MIGHTY ROBOT. 
12” X 5 - 1/2” X 5”. Comes in original box, marked “KO Made by 
Yoshiya Japan”. Nice medium skirt robot, “Mighty Robot” lithographed 
on chest, also marked “KO Made in Japan”. Blue-ish color, plastic head 
and arms. No noticeable cracks in upper dome. Works well, gears in 
head spin, lights up. Box has some slight creasing. Toy (Excellent - 
Near Mint) Box (Excellent). 1,200 - 1,800 

1380 - SCARCE JAPANESE BATTERY OPERATED TIN LITHO “CHIEF SMOKY” TOY 
ROBOT IN ORIGINAL BOX. 
12” X 5 - 1/2” X 4 - 1/2”. Provinace: Robert Lesser Collection. 
Colorful original box marked “KO” for Yoshia. Made in Japan. Box is 
complete with some creasing and one tape repaired on top of box. 
Marked Chief Smoky on chest plate. Puffs smoke, lights up, and walks 
when in action. Some minor scratching wear to the back. (Very Good - 
Excellent). 1,200 - 1,800 

1381 - ORIGINAL 1950’S SHOWA MECHANIZED ROBBY ROBOT. 
13” X 5 - 1/2” X 5”. Unlicensed but modeled after the Forbidden 
Planet Robot. Has original box, box has some tape residue on it along 
with some tearing along the bottom, one split corner but is complete. 
Box shows nice depiction of robot working on foreign planet. Robot 
works, walks, lights up, antenna spins, hands look to be original, pistons 
move up and down but slowly. Dome looks original with no cracks. 
(Very Good - Excellent). 600 - 1,200 

1382 - JAPANESE BATTERY OPERATED REMOTE CONTROL TIN LITHO FLASHY JIM 
ROBOT. 
7 - 1/2” X 3 - 1/4” X 2 - 3/4”. Comes with original colorful box 
marked “Flashy Jim The Robot”. Left corner of the box reads “ACE 
Japan” and S.N.K. Box is complete, has slight tearing and creasing 
with nice color graphics and good depiction of robot. Original remote 
control, robot walks and lights up. (Excellent). 600 - 1,200 

1383 - JAPANESE SHOWA ROBBY MECHANIZED BATTERY OPERATED ROBOT. 
13” X 6” X 5”. Comes with very colorful, reproduction box, marked 
“TN” for Nomora. Robot appears to have original dome and hands. 
Works, walks, lights up, pistons move very slowly, antenna does not 
spin. Very little wear to robot. (Excellent - Near Mint). 600 - 1,200 

1384 - JAPANESE ALPS BATTERY OPERATED MISSILE MAN ROBOT. 
13 - 3/4” X 7” X 5”. Comes with extremely nice, colorful, reproduction 
box. Three similar robots were made by Alps including the Moon 
Explorer and Rocket Man c. 1960s. Original antenna put on top of 
head, robot walks, opens chest, shoots missiles which retract, robot 
lights up. Also makes thrusting sound. Missing 1 tab in front of back 
battery box, does work well. Arms, chest plate, legs, feet, and head 
are plastic, body is metal. (Excellent). 600 - 1,200 

LOT - 1379 LOT - 1380 LOT - 1381

LOT - 1382 LOT - 1383 LOT - 1384
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1385 - JAPANESE BATTERY OPERATED ALPS MOON EXPLORER ROBOT. 
13 - 3/4” X 7” X 4”. Comes with very nicely detailed, colorful, 
reproduction box. Robot is one of the series of three by Alps including 
Messel Man, Rocket Man, and the Moon Explorer. Moon Explorer was 
probably the first one made c. 1960’s. Has dow clock in chest, pistons 
move up and down, operated by original antenna, walks, very realistic, 
plastic head, tin litho body, plastic chest screen. Slight oxidation to 
bare metal parts. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

1386 - JAPANESE TIN LITHO WIND-UP TREMENDOUS MIKE ROBOT. 
10 - 1/2” X 6” X 3 - 1/2” Made by Aoshin Shoten, c. 1950’s. 
Extremely rare robot in much more desired orange litho. Antenna on 
top spins when wound, works well. Does have some scratching and 
surface wear on front of robot. (Very Good - Excellent). 2,000 - 4,000 

1387 - JAPANESE BATTERY OPPERATED MECHANIZED ROBBIE ROBOT. 
13” X 6” X 5”. Includes very colorful reproduction box marked t.n for 
Demora and Showa. Has original dome with line crack in front. Hands 
look original, robot works well, walks well, pistons go up and down, 
antenna spins and lights up. (Excellent). 600 - 1,200 

1388 - JAPANESE BATTERY-OPERATED TIN LITHO YONEZAWA EASEL BACK ROBOT. 
6 - 1/2” x 3” x 2”. Scarcer version with battery box, which holds one 
single C battery. Works and walks well. Original top antenna. “Y” 
mark and “Made in Japan” on back. Distributed by Linemar. Very little 
wear. (Excellent - Near Mint). 300 - 600 

1389 - JAPANESE TIN LITHO AND PLASTIC BATTERY OPERATED REMOTE CONTROL 
ROCKET MAN TOY ROBOT IN ORIGINAL BOX. 
Box: 15 - 1/4” x 6” x 8 - 1/2”. Box has great depiction of robot 
walking on foreign planet. Box is complete but does have some slight 
paper loss on bottom end flap and some splitting to top side aprons. 
Has original cardboard insert. Box also has some dirt spotting, marked 
Rosko for marketing made by Alps Japan. Robot itself very elaborate 
with meter on chest, pistons below, both rockets are original and fire, 
also has original antenna. Very difficult to find complete in original 
box, comes directly from original owner’s family. Plastic head, folds 
back to reveal tin litho astronaut face. (Excellent - Near Mint). 
2,000 - 4,000 

LOT - 1385 LOT - 1386 LOT - 1387

LOT - 1388 LOT - 1389
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1390 - LOT OF 4: SPACE GUNS. 
Largest: 6” x 9 - 1/2” x 2”. 
Lot of four American made 
space-themed toy pistols. Includes 
three Hubley Atomic Disintegrator 
guns, all with original handles, 
one clicks, the other two need 
spring adjustments. The fourth 
item is a Daisy Buck Rogers 
25th Century Pistol, which works 
but does have some oxidation 
throughout. (Very Good). 
300 - 600 

1391 - LOT OF 3: SPACE GUNS. 
Box: 4” x 8 - 1/4” x 2 - 1/8”. Lot of three American made toy space 
pistols, one in original box, which is a Hubley Atomic Disintegrator with 
original plastic handles, marked “Atomic Disintegrator” on both sides 
above grips. Box is crisp, marked “No. 270 Hubley Manufacturing 
Company”, toy needs adjustment to spring to fire correctly. Second is 
a Daisy Atomic Pistol, small size, some oxidation throughout, does not 
pop. Third is a Daisy Buck Rogers Liquid Helium water pistol with nice 
yellow and red lithography. (Very Good). 300 - 600 

1392 - LOT OF 3: AMERICAN MADE TOY SPACE GUNS. 
Largest: 6” x 9 - 1/2” x 2”. Lot of three American made toy space 
guns: first, a Daisy Buck Rogers water pistol in nice red and yellow 
coloring; second, a Hubley Atomic Disintegrator gun with original 
plastic handles, needs adjustment to spring to fire; and third, a Daisy 
Buck Rogers atomic pistol, which pops and fires, but does not light up. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1393 - LOT OF 3: VINTAGE PRE-WAR SPACE TOY GUNS. 
Largest: 5 - 1/4” x 8” x 2”. Lot of three vintage pre-war space toy 
guns: first is a Hubley Disintegrator with plastic handles, marked 
“Atomic Disintegrator” on both sides; second, a Buck Rogers liquid 
helium water pistol, which has nice red and yellow litho; and third, 
a Buck Rogers pop gun, small version. Pop gun has some oxidation 
throughout and doesn’t seem to be working, others have some 
scratching and wear. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 1390

LOT - 1391 LOT - 1392

LOT - 1393
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1394 - LOT OF 3: AMERICAN MADE 
TOY SPACE GUNS. 
Largest: 6” x 10” x 2”. Lot of 
three American made toy space 
guns: first, a Hubley Atomic 
Disintegrator with original grips, 
works sporadically when trigger 
is pulled; second, a Daisy Buck 
Rogers 25th Century Atomic 
Pistol, which does pop when 
cocked; and third, a Daisy Buck 
Rogers 25th Century Liquid 
Helium water pistol, with nice 
bright yellow and red coloring. 
(Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1395 - LOT OF 3: EARLY TOY PISTOLS. 
Largest: 6 - 3/4” x 9 - 1/2” x 
2”. Lot of three early toy pistols, 
includes: first, a Hubley Atomic 
Disintegrator with plastic handles, 
all original, but not clicking; 
second, a Daisy Buck Rogers 
helium water pistol with beautiful 
red and white colored litho; and 
third, a Buck Rogers 25th Century 
pop gun with some oxidation and 
currently not working. 
(Very Good). 250 - 500 

1396 - LOT OF 4: VARIOUS AMERICAN 
MADE SPACE TOYS. 
Box: 7 - 1/2” x 11 - 1/2” x 3”. 
Lot of four various American 
made space toys, all with 
original boxes: first, a Ranger 
Steel Cosmic Ray Gun; second, a 
Remco Electric Space Gun; third, 
an Empire plastic guided missile 
and launcher set; and fourth, an 
Archer Space People set with 
three various space people. All 
boxes have some wear. (Very 
Good). 250 - 500 

LOT - 1394 LOT - 1395

LOT - 1396

LOT - 1397

1397 - LOT OF 4: VARIOUS ST JAPANESE AND ENGLISH BRITAIN’S ROBOT SPACE TOYS AND VEHICLES. 
Largest Box: 9” x 5” x 4”. Lot of four various space toys, all in original boxes, also includes small British 
space accessory box, which is empty. There is a Britain’s 9110 Starguard Spacecraft, an ST UFO vehicle and 
two small Robo series robots, one an MR-03 and one an MR-01. (Excellent). 300 - 600 
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1398 - MODERN TOYS BATTERY OPERATED ROBOT. 
15” x 8” x 6 - 1/4”. Japanese battery-operated tin litho Lavender 
Gang of Four robot. One of the famed Gang of Four large skirt 
robots. Battery box is clean, bright litho, very little wear with one small 
crease of left side of top of head and some small scratching to the top 
of back. (Excellent). 2,000 - 4,000 

1399 - LOT OF 6: GERWALK TAKATOKU TOYS ROBOT TRANSFORMERS. 
Largest Box: 11” x 10”. Lot of six Gerwalk Takatoku Toys robot 
transformers, made in Japan and all in original boxes with inserts. 
There is a MBG-24C that is missing instructions, missiles and maybe one 
rocket, the others look complete, unused and have Styrofoam inserts. 
There is a MBG-24A and then four smaller ones: an MBG-21D-2, an 
MBG-21F-1, an RSG-21A-1 and an MBG-24C. Boxes are marked 
“Orguss”. (Excellent). 300 - 600 

1400 - LOT OF 2: JAPANESE POPY BUG AND ANIMAL TOYS. 
Box: 4 - 3/4” x 7 - 1/2” x 4 - 1/4”. Lot of two Japanese Popy bug 
and animal toys in original boxes. The first one is a GB-26 Conchuter, 
based on the anime Muteking, The Dashing Warrior, which aired in 
Japan from 1980 to 1981. The original box has the Styrofoam insert 
and does have instruction booklet, but no missiles. The second item is 
from the same anime, a Saizance GB-25 Rhino, die-cast with original 
box, has a package with six plastic yellow missiles and paperwork. 
(Excellent). 300 - 600 

LOT - 1398 LOT - 1399

LOT - 1400

1401 - LOT OF 2: BROTHER ROBOT ZERO GA-47 AND GROUND ZERO GA-48 BY 
POPY. 
Box: 6” x 4” x 1 - 3/4”. Very heavy for their size. Has a hidden 
feature where the pilot’s face is hidden underneath the removable 
mask. The paint application is jewelry-like. Both toys have original 
boxes and have four fists and four missiles for one and four fists and a 
winged missile for the other. Boxes show some edge wear. (Excellent). 
300 - 600 

LOT - 1401
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1402 - LOT OF 3: VARIOUS DIAKRON 
AND TRANSFORMERS ROBOTS. 
Box: 8 - 3/4” x 12 - 3/4” x 
2”. Lot of three various Diakron 
and Transformers robots with 
original boxes. The Diakrons 
are made by Takara, one is a 
DK-1 racecar that changes to a 
robot and back, and the second 
is a Multi-Force 14 Robot. The 
last is an original Transformers 
Decepticon Thrust. All are from 
the 1980’s. The Transformers 
box does have some edge wear 
and some slight creasing and 
tearing on one left side apron, 
but all look complete and unused. 
(Excellent). 300 - 600 

1403 - LOT OF 3: JAPANESE TAKATOKU 
TOYS ROBOT TRANSFORMER VEHICLES. 
Box: 4” x 7 - 1/2” x 3 - 3/4”. 
Lot of three Japanese Takatoku 
Toys robot transformer vehicles. 
There is a No. 2 Maaie, a No. 3 
Lieea and a No. 4 Dee robot. The 
first two say “M.Lover” on boxes, 
also all three say “Orguss”. All 
are 1/60 scale, c. 1984. Some 
edge wear to boxes, all have 
Styrofoam inserts and seem to 
be in un-played with condition. 
(Excellent). 300 - 600 

1404 - LOT OF 5: VARIOUS DIE-CAST 
TRANSFORMER ROBOT TOYS. 
Largest Box: 8” x 6” x 2”. Lot of 
five various die-cast transformer 
robot toys, c. 1970’s to 1980’s, 
all in original boxes or on cards. 
There is a Kidco Silver Warrior in 
the original box and a Kidco Mini 
Silver Warrior sealed on card, 
a Bandai Mini Godaikin sealed 
on card with some damage to 
outside of bubble, an ST Metal 
Joe Series Bandai No. 2 Dial 
Rock in original box and a The 
Adventures of Metal-Man robot 
sealed in plastic on card. Some 
creasing to Kidco Mini Silver 
Warrior card. (Very Good - 
Excellent). 300 - 500 

1405 - LOT OF 2: JAPANESE BANDAI AND T.T. TRANSFORMER ROBOT TOYS. 
Largest Box: 17 - 1/2” x 13” x 4”. Lot of two Japanese Bandai and T.T. transformer robot toys in original boxes. The first one is an Ippatsu 
Gasshin in original box with insert, DX Chogokin, a hard to find exclusive Japanese version with Japanese writing on box, c. 1982. The second 
item is a DX God Gundam Mobile Fighter made by Bandai, also in original box with insert, c. 1998. (Excellent - Near Mint). 300 - 600 

LOT - 1402

LOT - 1403

LOT - 1404

LOT - 1405
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1406 - LOT OF 5: VARIOUS 
JAPANESE AND MATCHBOX MODELS 
TRANSFORMER ROBOTS. 
Largest Box: 14” x 9 - 1/2” x 4”. 
Lot of five various Japanese and 
matchbox models transformer 
robots and cannon toy. The first 
is a Nippon Sunrise 1/24 scale 
Scopedog by Takara. The second 
is a Matchbox Robotech MAC II 
Monster Destroid Cannon. The 
third is a Mugen Calibur. The 
fourth is a Gakken AFC-01 Armo 
Soldier, made in Singapore. The 
last item is a Hi-Metal L-Gaim 
1/100 scale Bandai model, 
product of Popy, made in Japan. 
Various dates and conditions but 
overall excellent. (Excellent). 
300 - 500 

1407 - MATTEL SHOGUN WARRIORS 
RAYDEEN. 
Box: 24” x 10” x 5”. 1976 
Mattel Shogun Warriors Raydeen 
in original box. Armed with Delta 
Winged Missiles and Flying Iron 
Cutter Fist, 24” tall. There are 
four Delta Winged Missiles in the 
original package, which has been 
opened and has the original 
instruction sheet. Decals look 
good, box has some creasing and 
wear. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1408 - JAPANESE BANDAI GODAIKIN SUN VULCAN TRANSFORMER. 
Box: 16 - 1/2” x 12 - 3/8” x 3 - 1/2”. Japanese Bandai 
Godaikin Sun Vulcan Transformer, Item # 77065, in original box, 
which has inside insert with plastic. All weapons appear to be 
intact and sealed inside. Box says “Cozmo Vulcan” and “Bandai 
America”. Slight edge wear to box. (Excellent - Near Mint). 
300 - 600 

1409 - PRE-1980 TAKARA DIACLONE ONEBOX AMBULANCE-TYPE 
TRANSFORMER. 
Box: 3 - 1/4” x 6 - 1/4” x 2 - 1/2”. Original box with figure. 
Decals are slightly peeling and with slight edge wear. (Excellent). 
400 - 800 

1410 - LOT OF 2: MORE CONTEMPORARY POWER RANGERS 
TRANSFORMABLE ROBOTS. 
Box: 23” x 14 - 3/4”. Lot of two more contemporary Power 
Rangers transformable robots, one in the original box and one 
on a card. The one in the box is a Wild Force Deluxe Kongazord, 
most likely made around the year 2000, marked “Bandai” and 
in bottom-left corner “Made in China”, with battery-operated 
walking action. Looks to be in un-played with condition, including 
inside insert. The second one is a Power Rangers Zeo Ohranger 
Megazord DX, an interesting toy on original card, encased by 
plastic. Marked “9898B” on the bottom. Card shows several 
of the Power Rangers figures on front. Card does have some 
bending and some creasing. (Excellent). 250 - 500 

LOT - 1406

LOT - 1407 LOT - 1408

LOT - 1409

LOT - 1410
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1411 - LOT OF 5: CLOVER SRUNGLE 
1983 MODEL SCALE TRANSFORMER 
ROBOTS. 
Box: 10 - 1/2” x 9 - 1/4” x 3 - 
1/2”. Lot of five Clover Srungle 
1983 model scale transformer 
robots in boxes. There are 
two 1/100 scale blue Mecha 
Collection No. 1 as well as one 
Mecha Collection No. 2, an ST 
Model and a DX Model. A few 
of the boxes have some corner 
wear and creasing. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

1412 - LOT OF 2: TAKATOKU JAPANESE 
ROBOT TOYS. 
Box: 6 - 3/4” x 5 - 1/4” x 
2 - 1/2”. Lot of two Takatoku 
Japanese robot toys in original 
boxes, pre-Transformers, c. 
1980. Includes a Beet-Gugal 
and a Beet-Zeguna, both turn 
into different kinds of beetles. 
Boxes are crisp, one is marked 
No. 2, the other is marked No. 3, 
with some edge wear. Both have 
Styrofoam inserts. (Excellent). 
250 - 500 

1413 - LOT OF 2: JAPANESE DIE-CAST 
GODAIKIN ROBOTS. 
Box: 6” x 4” x 1 - 3/4”. Lot of 
two Japanese die-cast Godaikin 
robots with boxes. The first one 
is a GA-54 Combat Robot, box 
does have some creasing and 
wear and is missing one part 
of bottom flap, also has some 
coloring inside Styrofoam insert. 
The second item is a Gorizer X 
Robot, c. 1970’s. There is a spot 
in the back for a 1.5 volt battery 
and has parts inside bag with 
pamphlet. Box is complete but 
there is no cardboard insert. 
(Very Good). 250 - 500 

1414 - LOT OF 3: GUNDAM ROBOT 
TOYS. 
Box: 6 - 1/2” x 9 - 1/2” x 5 - 
1/2”. Lot of three Gundam robot 
toys, all in boxes and probably 
c. 1990’s. The first is a Bandai 
1/72 scale Mobile Suit Gundam, 
marked “Bandai 1993 Made in 
Japan”. The second is made by 
Nippon Sunrise Tokyo, distributed 
in Italy and marked on the back 
“Made in Macau”. The third is 
die-cast, also made by Nippon 
Sunrise, Japan and distributed 
in Italy. All three have boxes 
and inserts, look unused with all 
weapons, die-cast and plastic. 
(Excellent). 250 - 500 

1415 - LOT OF 4: VARIOUS MORE CONTEMPORARY TRANSFORMER ROBOT AND VEHICLE TOYS. 
Largest Box: 12 - 1/2” x 11” x 5”. Lot of four various more contemporary transformer robot and vehicle 
toys from the 1990’s and 2000’s, all in original boxes and are die-cast and plastic. One is Bandai, one is an 
Italian Clover Diogia robot made in Singapore, one is a 2001 Takara King Exkizer robot and the last robot 
depicts girl on box with red robot, weapons sealed, missing insert. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

LOT - 1411

LOT - 1412 LOT - 1413

LOT - 1414

LOT - 1415
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1416 - LOT OF 3: 1980’S JAPANESE TRANSFORMER ROBOT 
TOYS. 
Largest Box: 11” x 6” x 2 - 1/2”. Lot of three 1980’s 
Japanese transformer robot toys, all in boxes. There is 
a Sankan-Oh robot, also called Ippatsuman. Next is a 
Tokkyu-Mammoth, which is the carrier for Sankan-Oh, 
and looks very similar to the AT-AT in Star Wars. The 
third toy is possibly an Uni Five Daikyozin. All three 
are in original boxes marked “Made in Japan”. Some 
edge wear to boxes. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 

1417 - LOT OF APPROXIMATELY 10 VARIOUS JAPANESE 
AND OTHER MANUFACTURERS TRANSFORMER ROBOTS AND 
VEHICLES. 
Largest: 14” x 7” x 4”. Lot of approximately 
ten robots and vehicles by Japanese and other 
manufacturers are various ages, all unboxed, include 
die-cast and plastic. One is marked “Garbin”, one 
looks like a T.T. Galaxy Cyclone Brager, one looks like 
a T. Ippatzuman Super Deluxe Battle Jet and the rest 
are unidentified. Extremely nice lot, various conditions 
but overall very good condition. (Very Good). 
250 - 500 

1418 - JAPANESE BANDAI GODAIKIN LASERION DIE-CAST 
TRANSFORMABLE ROBOT. 
Box: 12 - 1/4” x 15” x 4”. 1982 Japanese Bandai 
Godaikin Laserion die-cast transformable robot in 
unusual side-opening box. Has styrofoam insert and 
looks complete, box is marked “Item #300025”. 
Comes with instruction booklet. Box has some edge 
wear and some slight tearing on opening side flaps. 
Box is in very good condition, robot is excellent 
condition. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1419 - JAPANESE BANDAI GODAIKIN GARDIAN TRANSFORMER 
ROBOT. 
Box: 18 - 1/4” x 13 - 1/2” x 3”. Die-cast 1982 
Japanese Bandai Godaikin Gardian Transformer 
robot, Item #77047, three robots in one. Robots can 
be played with separately or stored within each 
other. Includes original box with insert, which still has 
plastic weapons and robots inside original Styrofoam 
and has the original instruction booklet. Robots are 
named Garbin, Protteser and Delinger. One slight 
tear to the box in the “Go” part of “Godaikin”, some 
edge wear to box and some slight tearing to the left 
side apron of lid. One of the small black plastic arm 
pieces on Delinger has a couple of bits broken off, but 
are present. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

LOT - 1416

LOT - 1417

LOT - 1418 LOT - 1419
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1420 - 1982 JAPANESE BANDAI GODAIKIN VOLTES V. 
Box: 22 - 1/4” x 14 - 1/4” x 4 - 3/4”. 1982 Japanese Bandai Godaikin 
Voltes V, Item #77052, one of the best transforming robots ever made. 
Beautiful example. Has instruction booklet, plastic over insert and inside 
Styrofoam with all weapons. Torso is partially built and separate from 
the inside of the box. There are two rubber tread pieces that are also 
separate. Only slight wear to box. (Excellent - Near Mint). 2,000 - 3,000 

1421 - LOT OF 10: VARIOUS JAPANESE 
PLASTIC AND DIE-CAST TOY ROBOTS. 
Largest Box: 6 - 1/2” x 6” x 
3”. Lot of ten various Japanese 
plastic and die-cast toy robots. 
One is a Sunyak Converters 
Maladroid, on card, but plastic 
is coming loose. There is a small 
Scopedog and a Brutishdog, a 
Bartley motorcycle, a Galient 
robot, an Irongear robot, an MS 
in Pocket and others. (Excellent). 
200 - 400 

1422 - LOT OF 9: VARIOUS SPACE TOYS, 
ROBOTS AND VEHICLES. 
Largest Box: 17” x 8” x 3 - 
1/2”. Lot of nine various space 
toys, robots and vehicles, all 
in original boxes. Includes a 
larger Govarian, missing its 
sword, a smaller Govarian robot 
convertible that looks complete, 
three Sega robots, an MS in 
Pocket by Bandai, a Mattel 
Powerbot, a small Bandai Palm 
Top Walker and a Takara Solid 
Scan Model BTX. Some creasing 
to boxes. (Excellent). 200 - 400 

1423 - LOT OF 6: VARIOUS SPACE AND 
ROBOT TOYS. 
Largest Box: 18” x 11 - 1/2” x 
7”. Lot of six space and robot 
toys, all in original boxes. One 
is a Kenner Star Wars radio-
controlled R2-D2, one is a Mattel 
Sir Galaxy radio-controlled 
robot, a Tobor radio-controlled 
robot, a Dingbot by Tomei, a 
Verbot also by Tomei and a 
Radioshack Armatron mechanical 
arm. Some creasing and wear to 
boxes. (Very Good - Excellent). 
200 - 400 

LOT - 1420

LOT - 1421

LOT - 1422

LOT - 1423



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021 107 

LOT - 1424

1424 - LOT OF 5: JAPANESE TAKARA DOUGRAM ROBOT TRANSFORMER TOYS. 
Largest Box: 8 - 1/2” x 12 - 3/4” x 3”. Lot of five die-cast and plastic 
Japanese Takara Dougram robot transformer toys in boxes, c. 1984. 
Based on the “Fang of the Sun Dougram” anime series that aired 
in Japan from 1981 to 1983. There is a larger Dougram in pencil 
case-type box, which looks like it is missing two small legs. There are 
four smaller ones, including two Soltics and two small Dougrams. One 
of the Dougram boxes has some edge wear, paper loss and creasing, 
three seem sealed and complete, two might be missing a few small 
parts or have been opened and played with. (Very Good). 200 - 400 

1425 - LOT OF 2: DELUXE BATRAIN AND BATTROID VALKYRIE BY TAKATOKU. 
Box: 9 - 1/2” x 10 - 3/4” x 3 - 1/4”. Lot of two consisting of a Deluxe 
Batrain and Battroid Valkyrie by Takatoku from the early 1980’s. One 
is a nose-coned plane that later became a Transformer, Jetfire. The 
Batrain C-3 is missing one rocket, otherwise complete. Both have box 
wear. (Very Good). 200 - 400 

1426 - LOT OF 2: JAPANESE 1980’S ROBOT TRANSFORMER ITEMS. 
Each Box: 11 - 1/2” x 10” x 2 - 1/2”. Lot of two Japanese 1980’s 
robot transformer items, both have original Styrofoam inserts but do 
not have outer boxes. One is possibly a 1985 Jetfire G1 Transformer, 
the other is a VE-1 Seeker that is missing the hat and the shield. 
(Very Good). 200 - 400 

1427 - LOT OF 2: JAPANESE TAKARA MORE CONTEMPORARY ROBOT 
TRANSFORMER TOYS. 
Largest Box: 16” x 11 - 1/2” x 7”. Lot of two Japanese Takara more 
contemporary robot transformer toys, both in original boxes. One is an 
Omegasupreme from 2004 and the other is a robot vehicle set No. 1 
from 2001. Some creasing to boxes, otherwise look unused. (Excellent). 
200 - 400 

1428 - LARGE LOT OF MORE CONTEMPORARY JAPANESE AND CHINESE ANIME 
AND OTHER TOY ITEMS. 
Largest: 29” x 2” x 2”. Large lot of more contemporary Japanese 
and Chinese anime and other toy items includes card sets, models, a 
lot of small reproduction robot clocks on cards and in original boxes, 
paperwork, books, posters, anime figures, some Ronin Warriors, a 
space pistol and other items. (Very Good - Excellent). 200 - 400 

LOT - 1425 LOT - 1426

LOT - 1427

LOT - 1428
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1429 - LOT OF 11: TOY ROBOTS, 
DIE-CAST MODEL KITS AND A WATCH. 
Largest Box: 6” x 3 - 1/2” x 
1 - 1/2”. Lot of 11 toy robots, 
die-cast model kits and a watch, 
all in original boxes. Some 
are Bandai, one is marked 
Marcross on top of header card 
for package, watch is marked 
Tokima, which is Bandai, and 
several other plastic and die-cast 
figures. (Very Good - Excellent). 
100 - 300 

1430 - LOT OF 13: VARIOUS MODEL KITS. 
Largest Box: 15” x 10” x 2 - 1/2”. Lot of 13 various model kits, showing space and space-related vehicles and robots, all in original boxes. There 
are several Zoids by Tomei, a Ravel Robotech Factory, a Goldrake Golgoth and others. A couple are sealed, some distress to a few boxes. 
(Very Good - Excellent). 100 - 300 

1431 - LOT OF 5: VARIOUS MORE CONTEMPORARY PLASTIC SPACESHIP TOYS. 
Largest Box: 7 - 1/2” x 6 - 1/2” x 3 - 1/2”. Lot of five various more contemporary plastic spaceship toys, all in original boxes. Consists of 
Chinese, Korean, Hong Kong and Japanese manufactured toys, some plastic and some metal. There is a robot butler, a Moon Mine Explorer 
vehicle, a spaceship, a message robot and a robot with shooting guns. Box on shooting gun robot is tattered. (Very Good - Excellent). 100 - 300 

1432 - LOT OF 4: VARIOUS SPACE AND ROBOT MODEL KITS. 
Largest Box: 15 - 1/2” x 11” x 3”. Lot of four various space and robot model kits. There is a snap-fix Cosmic Clipper, a Shogun Warrior by 
Monogram Radeen, a 1-444 scale of a Desert Gunner and a small Dongo robot. All in original boxes, some wear to boxes. (Very Good - 
Excellent). 100 - 300 

LOT - 1429

LOT - 1430 LOT - 1431

LOT - 1432
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LOT - 1433

1433 - LOT OF 10: VARIOUS MOSTLY MODERN ROBOT TOYS. 
Largest Box: 12” x 7” x 4 - 1/2”. Lot of 10 various mostly modern 
robot toys, all in original boxes. There are 2 from Japan, 5 from Hong 
Kong, 1 from Taiwan and 2 from China. All are battery-operated. 
Some have some creasing to boxes, mostly 1980’s and newer. 
(Very Good). 100 - 300 

1434 - LOT OF 7: JAPANESE BANDAI 1-144 SCALE ROBOT KITS. 
Largest Box: 10” x 7” x 2 - 1/2”. Lot of seven Japanese Bandai 
1-144 scale robot kits, all in original boxes. Different types, including 
a walker Galliar, a couple of Gundam and others. Appears unused. 
(Excellent). 100 - 300 

1435 - LOT OF 2: 1970’S IDEAL STAR TEAM FIGURES AND VEHICLES. 
Box: 13 - 1/2” x 14 - 1/2” x 10”. Lot of two 1970’s Ideal Star Team 
figures and vehicles, both in original boxes. There is a Star Hawk 
Zeroids spaceship, complete with box inserts and small plastic Zeroid 
robot. Lot also includes a Star Team Zem-21 figure with posable arms 
and legs. Seems to be a knockoff of Star Wars, which was made the 
same year, as the box features characters that look like R2-D2 and 
C3PO. Boxes have some waviness and wear, Star Hawk box has insert. 
(Very Good). 100 - 300 

1436 - CEPPIRATTI CALENDAR MEN. 
Box: 15 - 1/2” x 20”. Italian toy with original box, marked “Calendar 
Men”, “King Star”, “Combinazione Sagittarius” and with “Ref. 13555” 
on bottom of box. Very colorful box with some splitting at side aprons 
and a piece of tape covering a small rip on bottom-right corner. 
Box has Styrofoam insert holding “King Star”, “Clipper” horse and 
weapons. Has original cardboard, which goes over items and retains 
the same original plastic. (Very Good). 600 - 900 

LOT - 1434

LOT - 1435 LOT - 1436
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1437 - JAPANESE BANDAI GODAIKIN GODSIGMA. 
Box: 20 - 3/4” x 14 - 5/8” x 3 - 3/4”. 1982 Japanese Bandai 
Godaikin Godsigma with original box, marked “Item #77045”, which 
has Styrofoam insert to hold weapons and robots, cardboard piece on 
top with plastic still remaining and instruction sheet. Based on the anime 
series “Space Emperor Godsigma”, which aired in Japan from 1980 
to 1981. Comes with Thunder Sword and many other attachments and 
accessories. Box has slight edge wear. (Excellent - Near Mint). 
400 - 800 

1438 - LOT OF 15: VARIOUS MATTEL 
SHOGUN WARRIORS AND VEHICLES. 
Box: 7 - 1/4” x 8” x 2”. All in 
original boxes or packages, 
except for two. There is one 
medium Dragun in its cardboard 
insert with weapons, but no 
outer box. Vehicles include Sky 
Jet in original box, a Bazoler, 
a Battlecraft and a Grand Car. 
There are three smaller collector’s 
Shogun Warriors, which are a 
Great Mazinga, a Dragun and 
a No. 17. Unboxed figures are 
a Getter Poseidon GA-12, a 
Raider. Also includes a Raydeen 
which has Styrofoam insert 
but box has some tearing and 
creasing, another Dragun with 
original Styrofoam insert but no 
outer box, and a Gaiking in the 
original box, which has some 
creasing. There are two Rocket 
Tops in original packages with 
header cards. (Very Good - 
Excellent). 800 - 1,200 

1439 - JAPANESE BANDAI GODAIKIN DALTANIAS. 
Box: 18” x 13 - 1/2” x 3 - 3/4”. Die-cast 1982 Japanese Bandai 
Godaikin Daltanias, Item # 77020, in original box with Styrofoam 
insert, cardboard insert with plastic still intact, pamphlet and all 
weapons. Has the head of a roaring lion as his shield, and transforms 
into a lion, a Super Robot and a space age vehicle. Slight corner wear 
to box. (Near Mint). 600 - 900 

1440 - LOT OF 5: VARIOUS BANDAI 
TOY ROBOTS. 
Largest Box: 9” x 7 - 1/2” x 
3 - 1/2”. Lot of five various 
Bandai toy robots. Includes a 
Robomachine DX, which is a 
Porsche 928S transformer, a 
Bandai Godaikin Laserion that is 
missing a couple small parts, two 
Dorvacks, a No. 1 and a No. 2, 
and an Aura Battler by Clover. 
All in original boxes, some wear 
to box edges and slight creasing. 
(Very Good - Excellent). 
400 - 800 

LOT - 1437

LOT - 1438

LOT - 1439

LOT - 1440
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LOT - 1441

1441 - LOT OF 6: JAPANESE TAKATOKU ORGUSS DIE-CAST AND PLASTIC 
TRANSFORMER TOYS. 
Box: 10 - 1/4” x 9” x 3 - 3/4”. Lot of six Japanese Takatoku Orguss 
die-cast and plastic transformer robot toys in original boxes, c. 1980’s. 
The first one is a 1/62 scale Orguss Variable Type DX, complete, but 
box has edge wear, including three different robots inside the box. 
Next is a Drifand Orgroid, larger size, 1/40 scale. There are three 
Drifand Orguss Orgroid robots, two 1/60 scale Orgroid IIs and a 
1/62 scale Orgroid DX. The last one is an Orguss System Mecha 
Series 1. All original boxes have Styrofoam inserts, some creasing to 
boxes. (Excellent). 400 - 800 

1442 - LOT OF 2: 1980’S DIE-CAST JAPANESE TRANSFORMER TOYS. 
Box: 11 - 1/2” x 10” x 3”. Lot of two 1980’s die-cast Japanese Transformer toys both in original boxes. 
The first is a Bandai Firevalkyrie, 1/65 scale, marked “Macross” and “DX”. The second is a Takatoku 
Toys Battroid Valkyrie, 1/55 scale, die-cast and plastic, also marked “Macross”. These turn into airplane 
vehicles amongst other things. Both original boxes have Styrofoam inserts. (Excellent). 400 - 800 

1443 - LOT OF 3: JAPANESE XABUNGLE TRANSFORMER ROBOTS. 
Box: 16” x 13 - 1/4” x 4 - 1/2”. Lot of three Japanese Xabungle transformer robots, c. 1980’s. There 
is a smaller one, marked “ST” with Japanese writing on the box. The second is a bigger one, marked 
“Walker Carrier”, “DX” and “ST”, also with Japanese writing on the box. The third also has Japanese 
writing on the box, marked “Xabungle” and “ST”. Some creasing to boxes, one missing a single rocket, 
but otherwise look unused. (Excellent). 400 - 800 

1444 - LOT OF 6: VARIOUS MACROSS TRANSFORMER ROBOTS AND VEHICLES. 
Largest Box: 14 - 3/4” x 14” x 8 - 1/2”. Lot of six carious Macross transformer robots and vehicles, all in original boxes. First one is a Destroid 
Conversion Kit, 1/100 scale. Second item is a Yamato VF-1A 1/48 scale Variable Fighter by Hikaru Ichijo, a later one made in China. Third is 
a smaller made in China VF-11B Yamato, which has a nice robot, but the box has some damage. Fourth is a made in China 2nd Edition YF-19 
Yamato. Fifth is a made in China VF-21 Yamato. The last item is a Macross 4 Part II Armored Valkyrie. Other than the VF-11B box being rough, 
lot is excellent condition. (Excellent). 400 - 800 

1445 - 1978 MATTEL SHOGUN WARRIORS DAIMOS. 
Box: 24” x 10” x 5”. 1978 Mattel Shogun Warriors Daimos in original box. Jumbo Machinder is 24” tall, one of the most difficult one in the series 
to find. Rockets launch from legs, elbows bend, head turns and fist launches like a missile. Has four missiles still wrapped in original package, with 
original sheet and original box insert. Some slight creasing to the box. (Excellent). 600 - 900 
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1451 - LOT OF 7: CONTEMPORARY T REPRODUCTION PRESSED STEEL BUDDY L 
OUTDOOR TRAIN CARS. 
Largest: 22” x 30” x 9”. Includes two steam shovel cars, one dump car, 
one side dump car, one coal hopper car, one gondola and one flat car. 
All appear to be in unused condition. (Excellent - Near Mint). 
1,000 - 2,000 

1446 - LOT OF 2: VERY RARE 1970’S PLASTIC ROBOT TOYS. 
Larger: 9 - 1/4” x 6 - 1/4” x 2 - 1/2”. Both with original cards, 
sealed in plastic. One is a 1979 ultra-rare Nasta Spinning Robot Top, 
marked “New York, New York” and “Made in Singapore”. Cardboard 
card does have some bending. The second one is a made in Hong Kong 
wind-up Space Robot, multi-colored, very unusual with working arms 
and legs, also on card and in bubble. Card does have some creasing 
at the top. (Excellent). 600 - 900 

1447 - LOT OF 3: MARX AND GIRARD PRE-WAR PRESSED STEEL WIND-UP 
AUTOMOBILE TOYS. 
Each: 5 - 1/4” x 14” x 5”. Lot of three Marx and Girard pre-war 
pressed steel wind-up automobile toys, includes: first, a G-man car with 
driver and gun, has license plat on back, but missing tail light; second, 
a Girard automobile with deluxe coupe electric headlights, back 
tailgate is original; and the third is a Fire Chief car, also with original 
back tailgate and electric headlights. Some scratching and wear, 
especially to top of cab roofs. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1448 - PRESSED STEEL BUDDY L MODEL T FLIVVER CAR. 
11” x 5 - 3/4” x 7”. Looks to be all original. Does have some paint 
loss and wear throughout, especially to front fenders and top of roof. 
Decal on bottom is mostly gone. Displays well. (Very Good). 300 - 600 

1449 - PRESSED STEEL BUDDY L T-BACK DUMP. 
12 - 1/4” x 5 - 3/4” x 5”. Original metal spoke wheels, decal on 
bottom is mostly gone. Some paint loss and wear, especially to roof 
and front fenders. (Good - Very Good). 300 - 600 

1450 - PRESSED STEEL BUDDY L HOISTING TOWER. 
38” x 17” x 12”. Pre war, has nice decals on base, base has some 
scratching and edge wear. Consists of a hopper on top, telescopic 
spouts, three shoots, and wires. Enameled green finish. Looks to be all 
original. Looks like it could clean to a better grade. (Very Good). 
400 - 800 
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LOT - 1452

1452 - BUDDY L PRESSED STEEL RAILWAY EXPRESS SCREEN SIDE TRUCK. 
25” x 9” x 12 - 1/2”. Buddy L pressed steel Railway Express screen 
side truck with original back gate and back doors, nice Railway 
Express decals on both sides. All original condition with some scratching 
and wear to roof. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

1453 - BUDDY L PRESSED STEEL TANK LINE TRUCK. 
23 - 1/2” x 8 - 1/2” x 12 - 1/2”. Pre-war Buddy L pressed steel 
tank line truck with nice decals to back of tank, looks to have original 
cap and rear nozzle, Buddy L decal on front grille. Some minor to 
moderate chipping and wear. (Excellent). 600 - 1,200 

1454 - SCARCE PRESSED STEEL BUDDY L STAKE-BACK TRUCK. 
14 - 1/4” x 5 - 3/4” x 6 - 3/4”. Missing original stakes, but otherwise 
all original. Includes partial “Buddy L Quality Toys” decal on bottom 
and original spoke metal wheels. Some paint loss and wear, especially 
to front fenders and back edge of roof cab, but could clean to a 
better grade. (Very Good). 600 - 900 

1455 - PRESSED STEEL BUDDY L TOY HUCKSTER’S VAN. 
14 - 1/4” x 5 - 3/4” x 7”. Complete restoration with new decals. 
(Restored). 600 - 900 

1456 - PRESSED STEEL BUDDY L ICE DELIVERY TRUCK. 
25 - 3/4” X 8 - 1/2” X 12 - 1/4”. Complete restoration with new 
decals and new canvas back; well done. No tongs or ice cubes. “Buddy 
L” decal in front and “Ice Delivery” decals in back are replacements. 
(Restored). 600 - 900 

1457 - PRESSED STEEL BUDDY L JUNIOR SERIES MILK DELIVERY TRUCK. 
24” X 7 - 1/2” X 7 - 1/2”. Opening doors on cab. “Buddy L” decal on 
front, looks original with only slight chipping. Some oxidation to front 
bumper and lights. Paint loss on front fenders. “Buddy L Milk Delivery” 
decals on back are original but slightly faded. Dual rubber wheels 
on back. Black rubber Firestone tires over metal hubs. Replaced rear 
chain. “Buddy L” decal on back underneath chain looks original. Some 
slight crazing to paint. (Very Good). 600 - 900 
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1458 - PRESSED STEEL BUDDY L JUNIOR SERIES OIL TRUCK. 
25 - 1/2” X 7 - 1/2” X 7 - 3/4”. Professional restoration to an all 
original toy. Opening doors. Dual rear wheels, black rubber over red 
disc wheels. Replaced decals. (Restored). 600 - 900 

1459 - PRESSED STEEL BUDDY L JUNIOR SERIES DUMP TRUCK. 
24” X 7 - 1/2” X 7 - 1/2”. Opening doors in front cab. Rubber 
Firestone tires over metal wheels. Dual wheels in back. Some crazing to 
bottom frame and some paint wear, especially to front finders. (Very 
Good). 600 - 900 

1460 - PRESSED STEEL BUDDY L JUNIOR SERIES BAGGAGE LINE TRUCK. 
24” X 7 - 3/4” X 7 - 1/2”. Opening cab doors. Complete restoration. 
Replacement chains and decals. Dual wheels in back, rubber wheels 
over red spokes. (Restored). 600 - 900 

1461 - PRESSED STEEL KEYSTONE SPRINKLER TANK TRUCK. 
24 - 1/4” X 8 - 1/2” X 10 - 3/4”. Complete restoration. New decals. 
Professionally done. “Packard” decal on front. “Keystone Sprinkler 
Tank” on rear. (Restored). 600 - 900 

1462 - PRESSED STEEL BUDDY L WRECKING TRUCK. 
27 - 1/2” X 8 - 1/2” X 12 - 1/4”. Looks to be all original but missing 
boom. Gears have some problems, like always with this truck. “Buddy 
L” decal on front is chipped. Faded “Buddy L Wrecking Truck” decals 
on sides. Some general overall wear. (Very Good). 600 - 900 

1463 - PRESSED STEEL BUDDY L BAGGAGE LINE TRUCK. 
26 - 1/4” X 8 - 1/4” X 12 - 1/4”. All original. Possibly back chain is 
original also. Decals are cracked but original. Paint loss and wear to 
hood, fenders, and top of cab. Also some wear to bed. (Very Good). 
600 - 900 
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LOT - 1464

1464 - PRESSED STEEL BUDDY L AERIAL LADDER FIRETRUCK. 
10” x 38” x 10”. This is a pressed steel Buddy L aerial ladder firetruck 
with extension ladder, all original including front bell. Decals 50% 
complete, needs a good cleaning. (Very Good). 400 - 800 

1465 - BUDDY L PRESSED STEEL ICE TRUCK. 
12 - 1/4” x 26” x 9”. Buddy L pressed steel ice truck with open cab, 
original canvas with some staining and wear, missing tongs and ice 
cubes. Original condition with Buddy L decals mostly complete, does 
have some scratching and paint loss throughout, especially to cab roof 
and fenders. Has some metal bending on rear step. Needs a good 
cleaning. (Very Good). 400 - 800 

1466 - LOT OF 3: BUDDY L GREYHOUND BUSES AND TRUCK. 
Largest: 10 - 1/2” x 23” x 5 - 1/2”. Lot of three Buddy L pressed 
steel vehicle toys, includes two wind-up greyhound buses with one 
original box marked “No. 755 Greyhound Bus Buddy L Toys”. Box is 
nearly complete, but missing flaps on one end. Both buses are nice, but 
one has very little wear and the other has some scratching and paint 
loss to roof. Both work and have bell-ringing noise and front-right 
doors open when wound, one has the original bulb in rear of bus. The 
third item is a Heavy Machinery Service truck, marked “Buddy L Toys” 
on wheels, very little wear to that. (Excellent). 400 - 800 

1467 - PRESSED STEEL BUDDY L RIDE ON WRECKING TOW TRUCK. 
14” x 34” x 10”. Pressed steel Buddy L ride on wrecking tow truck, 
includes original seat, has replacement handlebar, rubber tires with 
red disc wheels. Professionally restored with replacement decals. 
(Restored). 400 - 800 

1468 - LOT OF 4: COLOR VARIATION PRESSED STEEL MARX MAGNETIC CRANE 
TRUCKS. 
Each: 13” x 17” x 5”. Lot of four color variation pressed steel Marx 
magnetic crane trucks, includes two with yellow cabs and two with red 
cabs. Various colorings to back magnetic cranes. Some chipping to 
decals. (Very Good). 400 - 800 
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1469 - PRESSED STEEL BUDDY L MODEL T DUMP TRUCK. 
12 - 1/4” x 5 - 3/4” x 6 - 3/4”. Nice decal on bottom with only slight 
chipping and wear. Some minor paint loss and scratching. (Very Good 
- Excellent). 400 - 800 

1470 - PRESSED STEEL INTERNATIONAL HARVESTER DUMP TRUCK. 
28 - 1/4” X 8 - 1/2” X 12 - 1/4”. Professionally restored. 
“International” decal on front. “Sales and Service” decal on both sides, 
“McCormick - Deering” decal on both sides of hood and “International 
Harvester” decals on both sides of rear dump. Metal wheels and hubs. 
High cab. Professionally restored in red. (Restored). 400 - 800 

1471 - PRESSED STEEL GILMORE OIL COMPANY MACK TRUCK. 
TRUCK: 19 - 3/4” X 8 - 1/4” X 10 - 3/4”; TRAILER: 25 - 3/4” X 8” 
X 9 - 1/2”. Double dual wheels to back of cab. Decal is “Gilmore Oil 
Co. Ltd.” on front, also has “Mack” decal on both sides of cab. Also 
comes with a long, large back tanker with two caps and “Gilmore Red 
Lion” decals, marked “Monarch of All”. New Limited Edition - Late 
1990 or early 2000’s. (Near Mint). 400 - 800 

1472 - PRESSED STEEL BUDDY L TANK LINE TRUCK. 
24” X 8 - 1/2” X 12”. Looks to be all original including back cap and 
spout, but spout is loose. Does have some paint chipping and wear 
throughout the truck. Decals are also a little faded and chipped but 
displays well and is in very good condition. Could clean to a better 
grade. (Very Good). 400 - 800 

1473 - PRESSED STEEL BUDDY L JUNIOR SERIES US MAIL TRUCK. 
22 - 1/4” X 7 - 1/2” X 8 - 3/4”. Opening doors. “Buddy L” and “US 
Mail” decals are replacements. (Restored). 400 - 800 

1474 - PRESSED STEEL STEELCRAFT TANK TRUCK. 
27 - 1/2” X 8 - 1/2” X 10”. Painted “GMC” on front. No decals. New 
cap on top. Black rubber tires over red disc wheels. (Restored). 
400 - 800 

LOT - 1469 LOT - 1470

LOT - 1471 LOT - 1472

LOT - 1473 LOT - 1474



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021 117 

LOT - 1475

1475 - PRESSED STEEL BUDDY L EXPRESS LINE TRUCK. 
25” X 8 - 1/2” X 11 - 1/4”. Completely restored. New decals. Some 
denting to roof. (Restored). 400 - 800 

1476 - PRESSED STEEL KEYSTONE US ARMY TRUCK. 
26 - 1/2” X 8 - 1/4” X 11”. New “US ARMY” canvas in back. 
Replaced decals. Total restoration. (Restored). 400 - 800 

1477 - PRESSED STEEL BUDDY L RAILWAY EXPRESS TRUCK. 
25” X 8 - 1/2” X 12 - 1/2”. Buddy L Railway Express decals on back. 
All original graded sides. Looks to have original back tailgate. Some 
paint loss and wear, mainly to back roof. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

1478 - PRESSED STEEL BUDDY L INDUSTRIAL MINING LOCOMOTIVE TRAIN SET. 
Largest: 6 - 1/2” x 9 - 1/2” x 3 - 1/2”. Pressed steel Buddy L 
Industrual Mining Loco Train Set, comes with an original pamphlet, 
marked 1929, which shows mining set on front. Includes Mining set 
locomotive and four freight cars, plus one original piece of Buddy L 
track. Decals are mostly intact, has been used and does have some 
paint loss throughout. (Very Good). 300 - 600 

1479 - LOT OF 3: EARLY AMERICAN PRESSED STEEL VEHICLE TOYS. 
Largest: 7” x 11” x 5”. Lot of three early American pressed steel 
vehicle toys. Two are wind-up and are Kingsbury fire pumpers with 
original drivers, one has spoked metal wheels and the other has rubber 
tires over metal hubs. The third item is an early flywheel car, probably 
Converse or Dayton, with original driver and Buster Brown-type figure 
in the passenger seat. All three have some paint loss and wear. (Very 
Good). 300 - 600 
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1480 - LOT OF 8: EARLY AMERICAN MADE PRESSED STEEL VEHICLE TOYS. 
Largest: 6” x 11” x 4 - 1/2”. Lot of eight early American made 
pressed steel vehicle toys. One is a Metalcraft Coca-Cola truck with 
original rubber tires, marked “Goodrich Silverstone”, has two original 
Coca-Cola bottles, but missing front grille. There are four various 
Wyandotte cars and trucks, two airplanes, and one spaceship. Various 
conditions, all have some scratching and wear. (Very Good). 300 - 600 

1481 - LOT OF 4: TIN LITHO AND PRESSED STEEL WIND-UP AND PUSH VEHICLE 
TOYS. 
Largest: 3 - 3/4” x 17” x 5”. Lot of four tin litho and pressed steel 
wind-up and push vehicle toys, includes: first, a pressed steel Jol-T 
Truck with original back doors, one door needs to be put back on, 
marked “Jol-T Company” on front; second, a wind-up bumper car 
with the number 8 on both sides and two original drivers; third, a 
push mechanism mystery car; and fourth, a wind-up Marx coupe with 
original front and rear bumpers. All have some scratching and wear. 
(Very Good). 300 - 600 

1482 - LOT OF 4: AMERICAN MADE TIN LITHO AND PRESSED STEEL VEHICLE TOYS. 
Largest: 4” x 24” x 4 - 1/2”. Lot of four American made tin litho and 
pressed steel vehicle toys, including a Turner wind-up fire ladder truck, 
a Girard fire chief automobile missing front bumper, a Marx Mystery 
Auto and a Chein wrecker truck, missing back boom and front bumper. 
(Very Good). 300 - 600 

1483 - LOT OF 4: TIN LIITHO PRESSED STEEL AND PLASTIC WYANDOTTE TOW 
TRUCKS. 
Each: 6” x 15” x 5 - 1/2”. Lot of four tin litho pressed steel and plastic 
Wyandotte tow trucks. There is an Auto Service truck with plastic red 
cab, a Radio Dispatch Towing Service, which is extra clean, a Moto.Fix 
Toolkit Town Car and an unusual blue cab tow truck. All have original 
booms, all have tow hooks and chains. One has some original tools and 
original plastic fold-in tool doors. (Excellent). 300 - 600 

1484 - LOT OF 3: PRESSED STEEL ENGLISH MADE TRI-ANG VEHICLES. 
Largest: 14” x 17” x 8”. Lot of three pressed steel English made 
Tri-Ang vehicles. One is a very nice Shell tank truck with Tri-Ang decal 
on top and Shell decals on back tank. Rubber stopper on top of tank 
and a BP decal on back of tank. Second item is a tow truck and the 
third item is a steam shovel, both having back hooks. Tires marked 
“Made in England Tri-Ang L. Bros. Ltd.”. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 
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LOT - 1485

1485 - LOT OF 4: VARIOUS WYANDOTTE TIN LITHO 
AND PRESSED STEEL TRUCKS AND CARS. 
Largest: 6” x 22” x 5”. Lot of four various 
Wyandotte tin litho and pressed steel trucks 
and cars: first, an Airflow car with white 
rubber tires, professionally restored; second, 
a Giant Construction Company dump truck; 
third, a Shady Glen Stock Ranch tractor 
trailer; and fourth, a Sturdy Construction 
Company revolving crane truck. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1486 - LOT OF 6: VARIOUS PRESSED STEEL AND TIN 
LITHO WYANDOTTE TRUCKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 13” x 4 - 1/2”. Lot of six 
various pressed steel and tin litho Wyandotte 
trucks, medium and small size variations. There 
is a Railway Express Agency truck, a Minitown 
Parcel Service truck, a gardening truck without 
tools, an Igloo Ice Company truck without 
tongs or cubes, a Pickway Pastures stake back 
truck and a Transmobile Junior car carrier with 
five plastic autos. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1487 - LOT OF 4: PRESSED STEEL BUDDY L TOW 
TRUCKS. 
Largest: 8 - 1/2” x 25” x 6 - 1/2”. Lot of 
four pressed steel Buddy L tow trucks. There 
is an Emergency Auto wrecker, an Electric 
Emergency Unit wrecker, a larger Repair-It 
unit and a later tow truck with plastic windows. 
All have original booms and tow hooks. Yellow 
tow truck is missing side mirror. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1488 - LOT OF 3: MARX PRESSED STEEL TOW TRUCKS. 
Each: 9 - 1/2” x 18 - 1/2” x 6 - 1/2”. Lot of three Marx pressed steel tow trucks. One is 
a Cities Service truck with original tow hook, the second is a Lumar Wrecker Service Day 
or Night truck, nice and clean, missing back chain and hook, and the third is a difficult 
to find version Night / Day Service Emergency Highway truck that does have the chain, 
replacement tow hook and a spare wheel inside. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1489 - LOT OF 3: MARX AND LUMAR PRESSED STEEL AND TIN LITHO TOW TRUCKS. 
Each: 9 - 1/2” x 18 - 1/2” x 6 - 1/2”. Lot of three Marx and Lumar pressed steel and tin 
litho tow trucks: one is a Cities Service truck with original back boom, has chain and tow 
hook, plus spare wheel; second, a Day / Night Service Emergency truck with original boom; 
and third, a Lumar Wrecker Service Day or Night 24 Hour truck, has boom but does not 
have chain or tow hook. (Very Good - Excellent). 300 - 600 
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1490 - LOT OF 3: MARX PRESSED STEEL 
TRUCKS. 
Largest: 7 - 1/2” x 22” x 8”. 
Lot of three Marx pressed steel 
trucks. One is a hydraulic dump 
truck, one is an Emergency 
Searchlight Unit with revolving 
reach searchlight, which needs 
a bulb, and the third is a Cities 
Service Towing Truck. Towing 
truck has original boom, chain 
and tow hook. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1491 - LOT OF 3: PRESSED STEEL MARX 
AND LUMAR TOW TRUCKS. 
Each: 9 - 1/2” x 18 - 1/2” x 
6 - 1/2”. Lot of three pressed 
steel Marx and Lumar tow trucks. 
There is a Marx Day / Night 
Service Truck, a Marx Cities 
Service towing truck and a Lumar 
Wrecker Service Day or Night 
truck. All have original booms 
and there are chains and tow 
hooks on all three. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1492 - LOT OF 5: VARIOUS TONKA TOW 
AND CONSTRUCTION TRUCKS. 
Largest: 14” x 29” x 9”. Lot 
of five various Tonka tow and 
construction trucks. Includes a 24 
Hour Service truck with original 
boom and hook, marked “AA” 
on the side, a backhoe truck 
with original swiveling backhoe, 
a 24 Hour Service Mighty 
double-boom tow truck, a mobile 
clamshell truck and a large 
yellow crane truck. This lot also 
includes a bag of plastic highway 
signs. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1493 - LOT OF 6: VARIOUS PRESSED 
STEEL NYLINT TOY VEHICLES. 
Largest: 14” x 29” x 9”. Lot of 
six various pressed steel Nylint 
toy vehicles, either tow trucks or 
construction vehicles. There is a 
Michigan Model steam shovel 
with treads, a Greater steam 
shovel, a later boom-operated 
truck with plastic windows and 
three various tow trucks, one 
with a flip-up toolbox. Some 
repainting to one of the Ford 
wreckers. (Very Good). 
300 - 600 
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1494 - VINTAGE PRESSED STEEL KEYSTONE DUMP TRUCK. 
27 - 1/4” X 8 - 1/2” X 10 - 1/4”. Nice professional restoration to 
an all original toy. White rubber tires over red metal hubs. Looks like 
decals are replacements, “Keystone Packard” on front and “Keystone 
Dumptruck” on both sides of rear dump. (Restored). 300 - 600 

1495 - PRESSED STEEL TURNER DUMP TRUCK. 
28 - 3/4” X 9” X 8 - 1/2”. With Turner rubber tires. Repainted, not 
restored. (Repainted). 300 - 600 

1496 - PRESSED STEEL KEYSTONE AMERICAN RAILWAY EXPRESS TRUCK. 
26 - 1/4” X 8 - 1/4” X 11 - 1/4. Graded back. Open cab. Looks 
to be all original. All metal disc wheels. Scratching and paint loss, 
especially to roof and front cab. Missing back doors. Good candidate 
for restoration. (Good - Very Good). 300 - 600 
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1497 - PRESSED STEEL STEELCRAFT CITY ICE TRUCK. 
26” X 8 - 1/2” X 11 - 1/2”. Looks to be all original with black rubber tires over red metal hubs, “City Ice Co.” decals on both sides of rear, 
“Mack” decals on both sides of cab, “Steelcraft” decal inside above seat and Mack emblem above grille. Includes pieces of vintage glass ice. Toy 
has been played with and does have some paint loss and wear throughout, especially to cab roof and there are a couple splits in the tires. 
(Very Good). 300 - 600 

1498 - PRESSED STEEL KEYSTONE U.S. ARMY TRUCK. 
26” X 8 - 1/2” X 11 - 1/2”. Looks to have original canvas on back, with original back tailgate and original black rubber tires over green solid 
hubs. Decals are mostly chipped off. Does have some chipping and paint loss throughout, especially on front fenders and canvas has some soiling. 
(Very Good). 300 - 600 

1499 - LOT OF 2: PRESSED STEEL METAL CRAFT TOY TRUCKS. 
LARGEST: 12 - 1/2” X 4” X 5”. First is a Shell Motor Oil Truck, stake back, original black Goodrich Silverton tires, some small flat spots. Does not 
have front light sockets, does have original Shell Motor Oil canisters. Second is a Heinz Pickle Truck, with nice decals. Heinz 57, Original back 
tailgate and black rubber spare tire. Same Goodrich Silverton tires, NRA sticker on top of cab roof. Both trucks have some oxidation to front grill, 
and some scratching and wear throughout. (Very Good). 300 - 600 
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1500 - PRESSED STEEL CITY FIRE DEPT LADDER PEDAL TRUCK. 
40” x 14” x 22”. Rubber tires over disc wheels and 
chrome hubcaps. Bell in front. Looks to have been 
restored. 250 - 500 

1501 - PRESSED STEEL DIECAST FARMALL 560 PEDAL 
TRACTOR. 
39” x 18” x 27”. Gear shift below steering wheel. 
“McCormick Farmall” and “560” decals on both sides. 
Rubber tires with metal disc wheels. Looks to have 
had some repainting. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. 250 - 500 

1502 - PRESSED STEEL HOT ROD CHAIN DRIVEN PEDAL CAR. 
34” x 21” x 19”. No. “5” decal on front. Marked 
“Hot - Rod / Chain Drive” on both sides. Has facsimile 
pistons decaled on both sides of hood. Rubber tired 
with spoked wheels. (Excellent). 250 - 500 

1503 - CHEIN TIN LITHO AND PRESSED STEEL HERCULES MOTOR EXPRESS TRUCK. 
8” x 19 - 1/2” x 7”. Chein tin litho and pressed steel Hercules motor express truck with 
original back tailgate, marked “Hercules Motor Express Local Long Distance” on both 
sides of rear bed and marked “Hercules Toys” on wheels. Mack cab front. Some denting 
to cab and some denting, scratching and wear to cab roof and some wear to back cab 
bed. (Very Good). 250 - 500 

1504 - LOT OF 3: TIN LITHO AND PLASTIC WYANDOTTE TOW TRUCKS. 
Each: 6” x 15” x 5 - 1/2”. Lot of three tin litho and plastic Wyandotte tow trucks. There 
is an unusual Dot Towing Service Night and Day truck, a Toolkit Moto-Fix tow truck and 
an Emergency Auto Service truck with a plastic cab. Two have some original tools, one 
is missing plastic toolbox covers. All three have tow hooks. Some oxidation and wear on 
cab of Dot truck. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1505 - LOT OF 4: VARIOUS WYANDOTTE TIN LITHO AND PLASTIC TOWING TRUCKS. 
Largest: 6” x 15” x 5 - 1/2”. Lot of four various Wyandotte tin litho and plastic towing 
trucks. There is a Moto-Fix truck, an Auto Service truck with plastic cab, a 24 Hour 
Service tow truck and a tow truck. Two have tow hooks, one looks original. Auto Service 
truck is missing plastic toolboxes. Some scratching and wear. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 
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LOT - 1506

1506 - LOT OF 3: PRESSED STEEL ENGLISH TRI-ANG TOW TRUCKS. 
Largest: 9” x 19” x 7 - 1/2”. Lot of three pressed steel English Tri-Ang 
tow trucks. Two are fairly identical, except for differences in rubber 
tires, third one has a partial Tri-Ang sticker on both sides of front of 
cab, all have tow hooks. One truck has a fender that is detached, but 
present and a missing fender. Wheels marked “L. Bros. Ltd. Made in 
England”. Some paint loss and wear. (Very Good). 250 - 500 

1507 - LOT OF 4: AMERICAN MADE MARX AND WYANDOTTE PRESSED STEEL 
TRUCKS. 
Largest: 5” x 14” x 5 - 1/2”. Lot of four American made Marx and 
Wyandotte pressed steel trucks: first and second are Marx Sand dump 
trucks, small size and one in larger size, which say “Sand: on both sides 
of back dump; third, a Package Service pickup truck with original back 
gate; and fourth, another dump truck with electric headlights. (Very 
Good). 250 - 500 

1508 - LOT OF 4: PRESSED STEEL AND TIN LITHO MARX TRUCKS. 
Largest: 5 - 1/2” x 18” x 4 - 1/4”. Lot of four pressed steel and tin 
litho Marx trucks. One is a stake back truck, one is a friction fire engine 
missing top hose reel, one is a Marcrest livestock truck with original 
back gate, gate fencing and plastic animals, and the last one is a Marx 
hydraulic dump truck. (Very Good). 250 - 500 

1509 - LOT OF 3: PRESSED STEEL AND CAST DOEPKE VEHICLE TOYS. 
Largest: 23 - 1/2” x 13” x 9”. Lot of three pressed steel and cast 
Doepke vehicle toys. First is an MG put together from a kit and painted 
an unusual orange and yellow color, and the other two are construction 
pieces of various types of unit cranes. (Very Good - Restored). 
250 - 500 

1510 - LOT OF 5: PRESSED STEEL BANNER TRUCKS AND VEHICLES. 
6” x 19” x 4 - 1/2”. Lot of five pressed steel Banner trucks and 
vehicles. Includes two Emergency Truck Auto Service wreckers, one is 
a dairy truck with grated stake back body, one is a Wrecker Service 
truck with crank, chain and original boom, and the last is a Banner Toys 
the World Over toy truck. (Good - Very Good). 250 - 500 

LOT - 1507
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1511 - LOT OF 4: PRESSED STEEL BUDDY L TRUCKS AND VEHICLES. 
Largest: 13” x 28” x 6”. Lot of four pressed steel Buddy L trucks and 
vehicles. Includes an Emergency Auto wrecker tow truck, a Riding 
Academy horse hauler, a heavy machinery service truck with top bar 
and a Greater Construction vehicle. Riding Academy does not include 
any horses, Service truck and machinery truck both have booms and 
hooks, Greater Construction truck has some peeling to decals. (Very 
Good). 250 - 500 

1512 - LOT OF 2: BUDDY L PRESSED STEEL VEHICLES. 
Largest: 8” x 24” x 6 - 1/4”. Lot of two Buddy L pressed steel 
vehicles. First is a Greyhound Lines wind-up bus with opening door and 
Greyhound Line decals on sides. Second is a Buddy L wrecking truck, 
medium size, rubber tires, disc wheels, original boom and hook and has 
been professionally restored. (Very Good - Restored). 250 - 500 

1513 - LOT OF 3: MARX PRESSED STEEL WRECKER SERVICE TRUCKS. 
Each: 9 - 1/2” x 18 - 1/2” x 6 - 1/2”. Lot of three Marx pressed 
steel Wrecker Service trucks, all part of the Powerhouse series. One 
has the original mirrors on sides, one is missing one mirror and the last 
is missing two mirrors. All have original booms, chains and tow hooks. 
All have decals which say “Wrecker Service”, “Powerhouse” and 
“Turnpike”. Some decals are slightly faded. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 

1514 - LOT OF 3: MARX AND LUMAR TIN LITHO AND PRESSED STEEL TRUCKS. 
Each: 9 - 1/2” x 18 - 1/2” x 6 - 1/2”. Lot of three Marx and Lumar 
tin litho and pressed steel trucks. First is a Marx Emergency Searchlight 
unit with rear searchlight, which needs a bulb, second is a Marx Cities 
Service tow truck with original boom, chain and tow hook, and the third 
is an unusual Inter-City Delivery Service made by Lumar. (Very Good). 
250 - 500 

1515 - LOT OF 3: PRESSED STEEL MARX AND LUMAR TOY TRUCKS. 
Largest: 9” x 23” x 7”. Lot of three pressed steel Marx and Lumar toy 
trucks. One is a Lumar Machinery Equipment Service truck, a tough 
truck to find, with original top bar, missing back hook; second, a Marx 
Hi-Way Express truck, all original except replacement back door; and 
third, a Cities Service Towing truck, which has boom hook and plastic 
horns on top of cab. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1516 - LOT OF 3: LUMAR PRESSED STEEL TRUCKS. 
Largest: 9 - 1/2” x 21” x 8”. Lot of three Lumar pressed steel trucks. 
First is a utility truck, green litho version, including original back piece 
pulling plastic hose reel, missing some accessories; second, a mobile 
guided missile squadron truck, missing missile; and third, a magnetic 
crane truck with boom hook. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 1511 LOT - 1512

LOT - 1513 LOT - 1514

LOT - 1515 LOT - 1516



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021 125 

LOT - 1517

1517 - LOT OF 9: VARIOUS PRESSED STEEL AND TIN LITHO AMERICAN MADE 
VEHICLES. 
Largest: 9” x 24” x 6 - 1/2”. Lot of nine various pressed steel and tin 
litho American made vehicles. There is a complete Lumar dump truck, 
a Marx magnetic crane truck, a Lumar contractor’s truck, a mobile 
contractor’s crane truck, a small Lumar Coast-to-Coast Van Lines truck 
with the back end marked “US Mail Truck”, two Lumar cab-only and 
a smaller Lumar Construction Company crane. (Good - Very Good). 
250 - 500 

1518 - LOT OF 3: AMERICAN MADE TIN LITHO AND PRESSED STEEL VEHICLES. 
Largest: 10” x 3 - 1/2” x 4 - 1/2”. The first is a Marx “Old Jalupy” 
wind up, original tin litho driver. Second is a banner wind up North 
American Van lines truck with original tailgate. Third is a banner North 
American Van lines truck with original tailgate push version. All have 
some play nicks and wear. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1519 - LOT OF 3: PRESSED STEEL AMERICAN MADE VEHICLES. 
Largest: 23” x 4 - 1/4” x 6 - 1/2”. First is a Kingsbury fire ladder 
truck marked Kingsbury Toys on original black rubber wheels. Second 
is a later styled Buddy L concrete mixer. Missing bands on wheels. Third 
is a scare Tru-scale dump truck. Various conditions but all have some 
paint chipping and wear. (Very Good). 250 - 500 

1520 - PRESSED STEEL BUDDY L DUMP TRUCK. 
24 - 1/2” X 8 - 1/4” X 12”. Chain driven in back. Metal wheels are 
spoked. Some replacement decals. Truck is repainted, not restored. 
High cab top. Looks to have original back gate. (Repainted). 
250 - 500 

1521 - PRESSED STEEL JUNIOR SERIES DUMP TRUCK. 
20 - 1/2” X 6 - 1/4” X 7 - 1/2”. Black rubber tires marked “Buddy 
L”. Doors in cab do not open. All original but does have paint loss and 
wear throughout. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 1518 LOT - 1519
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1522 - PRESSED STEEL METAL CRAFT SUNSHINE BISCUITS TOY TRUCK. 
12 - 1/2” X 4” X 5 - 1/4”. Pre war, 1930’s, tough truck to find in 
nice condition. Marked “Sunshine Biscuits from the thousand window 
bakeries” on both sides. Original Silverton Goodrich tires, some 
oxidation to original front grill, minor nicking and wear. (Excellent). 
250 - 500 

1523 - LOT OF 2: PRESSED STEEL DOEPKE MODEL TOY CONSTRUCTION PIECES. 
LARGEST: 17 - 3/4” X 16” X 7”. One is a Barber Greene bucket 
loader and the other is a concrete mixer. Both have original tags and 
pamphlets and very little wear. (Excellent - Near Mint). 250 - 500 

1524 - PRESSED STEEL BUDDY L AERIAL LADDER TRUCK. 
10” x 39” x 10”. Pressed steel Buddy L aerial ladder truck, which 
looks to be all original, except it has been overpainted. Does not retain 
any of its original decals, but retains its original bell. Aerial ladder still 
works. A good candidate for a professional restoration. 200 - 600 

1525 - LOT OF 3: STRUCTO AND NYLINT PRESSED STEEL TRUCKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 23” x 7 - 1/2”. Lot of three Structo Nylint pressed 
steel trucks. One is a Structo machinery truck, one is a Structo larger 
powered wrecker truck with original boom and tow hook, and there 
is an American Nylint tow truck with original boom and tow hook. The 
American truck says “Ford” on the front and on the hubcaps. (Excellent). 
200 - 400 

1526 - LARGER LOT OF PRESSED STEEL MOSTLY MARX AND WYANDOTTE AUTO 
TRANSPORT TRUCKS. 
Largest: 6” x 21” x 5”. Larger lot of pressed steel mostly Marx and 
Wyandotte auto transport trucks. There are five cabs, seven bodies 
and no cars. A couple are marked “Wyandotte” on front cabs, most 
of the others are Marx. Some decals are peeling and there is some 
scratching and wear throughout. (Good - Very Good). 200 - 400 
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LOT - 1527

1527 - PRESSED STEEL SMITH MILLER 1950’S FIRE LADDER TRUCK. 
36” x 6 - 1/2” x 6 - 1/2”. Complete with bulldog ornament on front. 
Decals on sides, looks like possible old restoration. (Restored). 
300 - 600 

1528 - PRESSED STEEL BUDDY L FLIP-TOP DUMP. 
11” x 5 - 3/4” x 5”. Nicely restored with new decal on bottom. Has 
red spoke wheels. (Restored). 250 - 500 

1529 - CONTEMPORARY PRESSED STEEL BUDDY L MODEL T DUMP TRUCK. 
11 - 3/4” x 5 - 3/4” x 7”. Very nicely restored. Has decal on bottom 
and spoke wheels. (Restored). 250 - 500 

1530 - CONTEMPORARY PRESSED STEEL BUDDY L TOY FLIVVER. 
11” x 5 - 3/4” x 7” Restored. Has decal on bottom and spoke wheels. 
(Restored). 250 - 500 

1531 - GAS POWERED CHROMEMASTER RACECAR. 
20 - 1/2” x 10” x 7”. Marked Jim’s Garage Pomona in California. 
Marked Chromemaster Special Lattin & Gillette Racing Team. Opening 
hood, gas powered motor inside, rubber tires, 69 decals on both sides 
of rear. (Excellent). 800 - 1,200 

1532 - PRESSED STEEL STEELCRAFT NX131 TRI-MOTOR MAIL PLANE. 
9” x 24” x 26 - 1/2”. Pressed steel Steelcraft NX131 tri-motor mail 
plane. Three motors in front with original props, star decals on ends of 
top wing, “US Mail Plane” decals on back of fuselage and “NX131” 
decals on back tailfin. Does have some oxidation, scratching and wear 
throughout, but is a nice, strong original. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 1528
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1533 - PRESSED STEEL STEELCRAFT LOCKHEED SIRIUS TOY AIRPLANE. 
9” x 22” x 22”. Pre-war pressed steel Steelcraft Lockheed Sirius 
toy airplane with original front cap and propeller, which do have 
some oxidation and wear. Toy has been professionally restored, and 
has some replacement decals. A very nice look and presents well. 
(Restored). 300 - 600 

1534 - LOT OF 2: REPUBLIC F 84 THUNDERJET AND REPUBLIC F-105 
THUNDERCHIEF ALUMINUM AIRPLANE MODELS. 
Largest: 14 - 1/2” x 13 - 1/2” x 9”. The first is Republic F 84 
Thunderjet 1946 fighter. Wingspan- 14”. Fuselage- 13”. Marketing 
model with stand. The second is a Republic F-105 Thunderchief 1955 
fighter jet. Wingspan- 9”. Fuselage- 16”. Factory model from the 
1950’s. Factory stand with Republic logo. 500 - 1,100 

1535 - LOT OF 2: REPUBLIC F-105 THUNDERCHIEF AND FOKKER F 28 ALUMINUM 
AIRPLANE MODELS. 
Largest: 13” x 15 - 1/2” x 9 - 1/2”. The first is a Republic F-105 
Thunderchief 1955 fighter jet. Wingspan- 9”. Fuselage- 16”. Factory 
model from the 1950’s on factory stand with Republic logo. The second 
is a Fokker F 28 1967 passenger airline. Wingspan- 13”. Fuselage- 
15”. Factory model. 500 - 1,200 

1536 - LOT OF 2: DE HAVILLAND COMET AND DOUGLAS DC 8 ALUMINUM 
AIRPLANE MODEL. 
Largest: 18” x 22” x 4”. The first is a De Havilland Comet 1952 
passenger airline. Wingspan- 19”. Fuselage- 18”. Original factory 
model from the 1950’s with cymbal stand. The second is a Douglas DC 
8 1958 passenger airline. Wingspan- 17 - 1/2”. Fuselage- 22”. Travel 
agency model from the 1960’s. 400 - 1,200 

1537 - LOT OF 3: BOEING B 29, BOEING 707 QUANTAS AND LOCKHEED 
CONTELLATION ALUMINUM AIRPLANE MODELS. 
Largest: 10 - 1/4” x 10” x 8 - 1/4”. First is a Boeing B 29 1955 
bomber. Wingspan- 9 - 1/2”. Fuselage- 6 - 1/2”. On ashtray 
stand. The second is a Boeing 707 Quantas 1957 passenger airline. 
Wingspan- 9 - 1/2”. Fuselage- 10 - 1/2”. Travel agency model 
from the 1960’s on manufacturer stand with Quantas logo. The third 
is a Lockheed constellation 1943 passenger airline. Wingspan- 10”. 
Fuselage- 8”. Travel agency model from 1940’s-1950’s. 400 - 900 

1538 - LOCKHEED CONSTELLATION ALUMINUM AIRPLANE MODEL. 
33 - 3/4” x 26 - 1/2” x 35”. Lockheed 1943 passenger airline. 
Wingspan- 34”. Fuselage Length- 26”. Original factory model from 
the 1940’s. On cymbal stand. 1,500 - 3,000 
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1539 - DOUGLAS DC 7 ALUMINUM AIRPLANE MODEL. 
30 - 1/4” x 27 - 1/4” x 15”. Douglas DC 7 1953 passenger airline. 
Wingspan- 30”. Fuselage- 27”. Original factory model from the 
1950’s. On factory stand with Douglas logo. 800 - 2,000 

1540 - DOUGLAS DC 6 ALUMINUM AIRPLANE MODEL. 
28 - 1/2” x 25 - 1/2” x 36”. Douglas DC 6 1946 passenger airline. 
Wingspan- 28”. Fuselage- 25”. Original factory model from the 
1940’s on cymbal stand. 800 - 1,500 

1541 - DOUGLAS DC 4 ALUMINUM AIRPLANE MODEL. 
27 - 1/2” x 23 - 1/2” x 36”. Douglas DC 4 1943 passenger airline. 
Wingspan- 27”. Fuselage- 23”. Original factory model from the 1940’ 
on cymbal stand. 800 - 1,500 

1542 - DOUGLAS DC 3 ALUMINUM AIRPLANE MODEL. 
23 - 1/2” x 16 - 1/2” x 33 - 1/2”. Douglas DC 3 1936 passenger 
airline. Wingspan- 23”. Fuselage- 16”. Original factory model from 
the 1930’s on cymbal stand. 800 - 1,500 

1543 - DOUGLAS DC 8 ALUMINUM AIRPLANE MODEL. 
34 - 1/2” x 37” x 19 - 1/2”. Douglas DC 8 1958 passenger airline. 
Wingspan- 34”. Fuselage- 37”. Original factory model from the 
1950’s. Factory stand with globe base. 700 - 1,800 

LOT - 1539 LOT - 1540

LOT - 1541 LOT - 1542

LOT - 1543



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021130 

1544 - 1/3 SCALE METAL MODEL OF THE YORK CAR. 
Case: 54 - 1/2” x 57” x 26 - 1/4”. This is a one 
third scale metal model of the York Car made in 
York Pa., by the Pullman Motor Car Company in 
1905. It was built upon an early pedal car chassis 
and is a fully functional pedal car. This hand made 
replica displays authentic antique front and side 
gas lights and a porcelain red and white , to scale, 
Philadelphia license plate. There are two seats, front 
and back, and rubber tires. It also comes with a 
platform and a plexiglass show case. It is in excellent 
condition, a beautiful and functional pedal car. This 
is not a standard shippable item and will require 3rd 
party shipping or pickup arrangements to be made. 
(Excellent). 4,000 - 8,000 

1545 - FIRETRUCK PEDAL CAR. 
20” x 50” x 16”. Pressed steel pre-war fire department ladder truck, unmarked, 
American made. All original including bell, rear wooden seat and step, ladders, missing 
two hubcaps on front wheels, marked “Fire Department” on both sides of hood. Some 
oxidation to rear hubcap wheels, some scratching and wear, but overall excellent 
original paint. This is not a standard shippable item and will require 3rd party shipping 
or pickup arrangements to be made. (Excellent). 400 - 800 

1546 - LARGE SIZE RACECAR PEDAL TOY. 
22” x 48” x 24”. Has boattail and rubber tires over metal hubcaps. Looks intact, does 
have some denting on the roof. Needs restoration. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be made. 300 - 600 

1547 - PRESSED STEEL HOT ROD CHAIN DRIVEN PEDAL CAR. 
36” x 20” x 20 - 1/2”. No. “5” decal on front. Marked “Hot - Rod / Chain Drive” 
on both sides. Has facsimile pistons decaled on both sides of hood. Rubber tired with 
spoked wheels. (Excellent). 250 - 500 
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LOT - 1548

1548 - CONTEMPORARY PRESSED STEEL PEDAL CAR AIRPLANE. 
46” x 37” x 25”. Pursuit decals on sides, “Army” decals with stars 
on wings. Lots of chrome. Rubber tires over red disc wheels. “Airflow 
Collection / Orange California” decal behind seat. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Excellent). 250 - 500 

1549 - DIECAST JOHN DEERE PEDAL TRACTOR. 
38” x 22” x 25 - 1/2”. Nice decals. Rubber tires over metal hubs. 
Pedal driven. Looks to have original seat. Pedals look to be replaced. 
This is not a standard shippable item and will require 3rd party 
shipping or pickup arrangements to be made. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 

1550 - DIECAST JOHN DEERE PEDAL TRACTOR. 
35” x 19” x 22”. Nice decals. Rubber tires over metal hubs. Pedal 
driven. Looks to have original seat. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1551 - DIECAST JOHN DEERE PEDAL TRACTOR. 
38” x 19” x 26”. Nice decals. Rubber tires over metal hubs. Pedal 
driven. Looks to have original seat. This is not a standard shippable 
item and will require 3rd party shipping or pickup arrangements to be 
made. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1552 - DIECAST JOHN DEERE PEDAL TRACTOR. 
39” x 18” x 27”. John Deere decals on front. Seat is original but has 
replaced bolt. Rubber tires over yellow disc wheels. Has gear shifter 
underneath steering wheel. Pedal driven. Has seen use. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Very Good). 250 - 500 
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1553 - CONTEMPORARY CASE AGRI KING 1070 PEDAL TRACTOR. 
36 - 1/2” x 18 - 1/2” x 24”. Rubber tires over orange disc wheels. 
Marked “Case” on front. Orange and yellow coloring. This is not a 
standard shippable item and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Excellent). 250 - 500 

1554 - LOT OF 7: PLASTIC POST-WAR HESS AND TEXACO TOY VEHICLES. 
Largest Box: 6 - 1/2” x 28 -1/4” x 5”. All in original boxes. The first 
and scarcest one being the Hess Voyager ship with original instruction 
sheet and some wear on the box. There is also a Hess fire engine, three 
Hess gasoline trucks, a Hess training van and a Texaco ship. Various 
conditions but overall very good to excellent. (Very Good - Excellent). 
600 - 900 

1555 - LARGE LOT OF APPROXIMATELY 30 CONTEMPORARY HESS PLASTIC TRUCKS 
AND OTHER VEHICLES. 
Largest: 17” x 5” x 5”. Approximately 20 in original boxes, other 
10 are loose. There are some gasoline trucks, fire trucks, and others. 
Various conditions. (Very Good - Excellent). 250 - 500 
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1556 - LOT OF APPROXIMATELY 90 BIG LITTLE BOOKS. 
Each: 4 - 5/8” x 3 - 5/8”. Includes many popular titles including “Lost 
Land of Giants”, “Kayo”, “Charlie McCarthy”, “Wash Tubbs”, “Skeezix” 
and many others. (Very Good). 600 - 900 

1557 - LARGE LOT COLLECTION OF OVER 60 MOSTLY BIG LITTLE BOOKS. 
Each: 4 - 5/8” x 3 - 5/8”. Includes various popular titles such as a 
very rare “Chester Gump in the City of Gold” book, “Chester Gump at 
Silver Creek Ranch”, there are books from The Phantom, Green Hornet, 
Charlie Chan, Little Orphan Annie, Popeye, Felix, Li’l Abner and many 
others. (Very Good). 400 - 800 

1558 - APPROXIMATELY 35 VARIOUS CHARACTER BIG LITTLE BOOKS. 
Each: 4 - 5/8” x 3 - 5/8”. Including 14 either Buck Rogers or Flash 
Gordon books, a dozen Walt Disney Books and about a dozen Tarzan 
books. A popular set of characters with some fairly scarce books. 
(Very Good - Excellent). 600 - 1,000 

1559 - LOT OF APPROXIMATELY 90 VARIOUS MOBY AND WHITMAN BIG LITTLE 
BOOKS. 
Each: 4 - 5/8” x 3 - 5/8”. Including some “Star Wars” books, a 
“Raiders of the Lost Ark” book, a “Wizard of Oz” and many character 
books, including Spiderman, Popeye, Mickey Mouse, Dick Tracey and 
others. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 1556

1560 - LOT OF APPROXIMATELY 50 MOSTLY BIG LITTLE BOOKS OF VINTAGE 
COWBOY CHARACTERS. 
Each: 4 - 5/8” x 3 - 5/8”. Includes Tom Nix, Gene Autry, Ken 
Maynard, the Lone Ranger, Buck Jones, Roy Rogers and many others. 
(Very Good). 300 - 600 
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LOT - 1561 LOT - 1562

LOT - 1563 LOT - 1564

LOT - 1565

1561 - NICE LOT OF MOSTLY SAALFIELD BIG LITTLE-TYPE BOOKS, PLUS SOME BIG 
LITTLE BOOKS AND QUICK READER PAMPHLET BOOKS. 
Each: 5” x 4 - 1/2”. Approximately 10 are sports-oriented, others 
are regular stories like “Our Gang”, “Believe it or Not!”, “A Dog of 
Flanders” and others. Various conditions, some are missing one or both 
covers. (Good - Very Good). 250 - 500 

1562 - LOT OF OVER 35 MOSTLY BIG LITTLE BOOKS. 
Each: 6” x 4 - 1/2” x 1”. Lot of over 35 mostly Big Little Books. Various 
titles, some are of a different company. There is “Snow White and the 
Seven Dwarfs”, several Mickey Mouse stories, “G-Man”, “Tom Mix”, 
“Dick Tracey” and others. Various conditions, but overall good to very 
good. (Good - Very Good). 200 - 600 

1563 - LOT OF APPROXIMATELY 25 VARIOUS CRIME-ORIENTED BIG LITTLE BOOKS. 
Each: 4 - 5/8” x 3 - 5/8”. Includes Dick Tracey, Gangbusters, G-Man, 
Jr. G-Man and others. A couple are smaller pamphlet books. 
(Very Good). 300 - 600 

1564 - LOT OF APPROXIMATELY 300 VARIOUS CHARACTER BOOKS. 
Largest Box: 24” x 10 - 1/2” x 13”. Many are books marked Saalfield. A lot of small thin adventure books. Lots of Big Little books including 
cowboy, space, Walt Disney, and other characters including Little Orphan Annie, Blondie, Dick Tracey, G Men, Tarzen, and many others. Various 
conditions. (Very Good). 1,200 - 1,800 

1565 - LOT OF APPROXIMATELY 150 VARIOUS BATMAN OR BATMAN-RELATED COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Some highlights include some 15¢ and 20¢ books, Batman Feb No. 219 “Death Casts the Deciding Vote”, a Batman 
No. 20¢ Sep No. 251 “Look Out Gotham, The Joker’s Back in Town!”, another 20¢ Batman Aug No. 243 “You are Watching the Fight to the Death 
that Batman Doesn’t Dare Win!”, a 25¢ Man-Bat Jan No. 1 first CD issue and many, many others. Includes all the way up to “The Dark Knight” and 
some contemporary books, “Catwoman”, “The Untold Legend of the Batman”, “Batman Family” and “Detective Comics”. (Very Good). 
1,000 - 2,000 
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1566 - APPROXIMATELY 75 VARIOUS X-MEN AND OTHER X-MEN-RELATED COMIC 
BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Highlights include a 25¢ Aug No. 94 
“The All-New, All-Different X-Men”, a 30¢ “The All-New, All-Different 
X-Men: Dark Shroud of the Past”, a 12¢ Feb No. 29 “The X-Men: The 
Super Adaptoid Strikes”, a lot of “The Uncanny X-Men” from 50¢ to 
$1.50. All marked “Marvel Comics”. Some are worthy of grading. 
(Very Good). 1,000 - 2,000 

1567 - LOT OF 17: VARIOUS CHARACTER AND HORROR-RELATED COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. There is a 10¢ “Weird Science” No. 12, 
three early “Tales from the Crypt” including a Mar No. 46, a 10¢ 
“Moon Girl” issue, three “Valor”, one “Gunfighter”, three nice 10¢ 
“The Haunt of Fear” comics, two “Spirit”, one “Family Funnies”, one 
“Terry and the Pirates” and one “War Against Crime!”. Very nice lot, 
most look to be in very good condition, a few are probably good 
candidates for grading. (Very Good). 800 - 1,200 

LOT - 1566

1568 - LOT OF 38: VARIOUS DC AND OTHER COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. The highlight of this lot of 38 is a 50¢ Jun 
No. 1 “Charlton Bullseye Featuring The Blue Beetle & The Question”. 
There are 4 “All Star Comics Super Squad” comics, a No. 1 “Creepy”, 
a 12¢ “Werewolf”, an “Atomic Mouse”, a “Boy” and many different 
Shadow comics including “The Shadow”, “The Shadow Strikes”, 
“Shadow Comics” and others. A few possibly good candidates for 
grading. (Very Good). 800 - 1,200 

1569 - LOT OF 25: VARIOUS IRONMAN, CAPTAIN MARVEL, HUMAN TORCH AND 
OTHER VARIOUS MAGAZINES. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Lot runs all the way from 10¢ to 30¢ 
copies, including a few “The Invincible Ironman”, an “Ironman and 
Captain America”, a “Human Torch Flaming First Issue”, Zip Comics 
“Captain Marvel Adventures”, “Miss Marvel”, “Captain Marvel Jr.” 
and many other Captain Marvel magazines. There some creasing and 
some tearing to corners but lot is in overall very good condition. (Very 
Good). 600 - 900 

LOT - 1567

LOT - 1568 LOT - 1569



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021136 

1570 - LOT OF 47: 
VARIOUS DC COMICS. 
Each: 10 - 1/4” x 
6 - 5/8”. Includes 2 
“Captain Action”, one 
is a Jan No. 2, “The 
Battle Begins”, and 
July No. 5, “Destroy 
Captain Action / 
American is Ours for 
the Taking”. There 
are 3 Superman and 
Superman characters 
comics, a “Superman 
and Shazam”, a 
“Superman and Green 
Lantern” and there is 
a 12¢ Sep No. 354 
“Action Comics: So You 
Want to Fight Captain 

1573 - LOT OF OVER 100 MARVEL COMICS STAR WARS-RELATED COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes issue No. 1 through No. 107 and 
several others, including king-size annuals, “Return of the Jedi”, and 
others. (Very Good). 400 - 800 

1574 - VARIOUS 1970’S AND 1980’S MAGAZINES. 
Each: 11” x 8”. Various 1970’s and 1980’s magazines, including a 
couple of issues of Vampirella, The Rampaging Hulk, The Savage 
Sword of Conan, Heavy Metal, Crazy Galileo, Captain Britain and 
many different space-type magazines, such as Future Starlog Starlord. 
(Very Good). 200 - 400 

LOT - 1570 LOT - 1571

LOT - 1572 LOT - 1573

LOT - 1574

Incredible?”. There is an 80-page 25¢ “Secret Origins” with lots of DC 
heroes on front, 2 “Plastic Man” and 39 various “Shazam!” from 20¢ 
all the way up to $2.50. Some might be good candidates for grading. 
(Very Good). 600 - 1,200 

1571 - LOT OF 8: BEAUTIFUL MARVEL COMICS “THE INCREDIBLE HULK” COMIC 
BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Lot of seven includes the big premiere 
issue, 12¢ Apr No. 102, another 12¢ Jun No. 104 which is “Look Out, 
Strong Man! Here Comes the Rhino!”, a 12¢ Jul No. 105 “This Monster 
Unleashed”, two 12¢ Nov No. 109 “The Lost Land of Ka-Zar”, a 25¢ 
Oct No. 1 “King-Size Special!”, a 12¢ May No. 103 “And Now... The 
Space Parasite!”, and a 75¢ Marvel 25th Anniversary of The Incredible 
Hulk “The Return of the Grey-Skinned Goliath!”. All look in very good 
condition with no major tears or missing pages. (Very Good). 
600 - 900 

1572 - LOT OF 6: DC BATMAN COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes a 12¢ January No. 81 “Batman 
and the Flash: The Brave and the Bold Presents”, two copies of 15¢ 
“Detective Comics 400th Smash Issue Batman Robin and Batgirl: 
Challenge of the Man-Bat!”, a 20¢ “The Batman Asks ‘Who Knows 
What Evil--?’ Only the Shadow Knows!” Nov No. 253, a 35¢ copy Feb 
No. 475 “Batman’s Detective Comics” which shows the Joker on the 
front cover and another 35¢ issue, Apr No. 476 “Batman’s Detective 
Comics: The sign of the Joker”. There do not appear to be any major 
tears or pages missing, a couple are probably good candidates for 
grading. (Very Good). 600 - 900 



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021 137 

LOT - 1575

1575 - APPROXIMATELY 43 VARIOUS CRIME, SUSPENSE, MYSTERY AND FEAR 
COMIC BOOK MAGAZINES. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes several issues of “Crime 
Suspenstories”, “The House of Mystery”, “The Haunt of Fear”, “Tales 
from the Crypt”, “Weird Science”, “Weird Fantasy”, “The Vault of 
Horror”, “Two-Fisted Tales”, “The House of Secrets”, “This is Suspense”, 
“Shock Suspenstories” and a “Crypt of Terror”. All CD or EC, various 
years and issues. (Very Good). 300 - 600 

1576 - LOT OF OVER 100 VARIOUS SPACE, WAR AND MOVIE COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes 33 “Indiana Jones”, 27 
“Thunder Agents”, 10 various “Star Trek”, 21 “Battlestar Galactica”, 
approximately 40 other various space and war-related magazines. 
(Very Good). 300 - 600 

1577 - OVER 100 VARIOUS MARVEL COMICS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes 7 “Defenders”, 6 Daredevil-relat-
ed, 5 Wolverine-related, 44 “What If?”, 40 various “Spider-Man” and 
approximately 15 miscellaneous including “Secret Wars”, “Captain 
America” and others. (Very Good). 300 - 600 

1578 - LOT OF APPROXIMATELY 150 MOSTLY DC CHARACTER COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes 10 “Justice League”, 10 
miscellaneous “Infinity”, 35 “World’s Finest”, approximately 50 
“All-Star Squadron” and approximately 50 various “Superman” and 
Superman-related “Superboy” and “Supergirl” comics. (Very Good). 
300 - 600 

LOT - 1576

LOT - 1577 LOT - 1578
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1579 - APPROXIMATELY 200 OR MORE VARIOUS COMIC BOOKS INCLUDING DC, 
MARVEL AND OTHERS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. There are several character comics 
including “Don Winslow”, “Dennis the Menace”, “Mighty Mouse”, “Dick 
Tracy” and others. Some “Crisis” magazines, about 50 “The Spirit” and 
“Spirit”, about a dozen “Not Brand Echh” and other various comics too 
numerous to mention. (Very Good). 300 - 600 

1580 - LOT OF 26: VARIOUS ADVENTURE, MIDGET AND OVERSTREET COMIC 
BOOKS AND PRICE GUIDES. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes 3 “Official Overstreet Comic Book 
Price Guide Companions”, 8 various “Mighty Midget” books, including 
a “Captain Marvel”, a “Spy Smasher”, a “Golden Arrow” and others. 
There are 14 different “Adventures Comics” books, including a “Secret 
Origins of the Super-Heroes”. A few of the “Mighty Midget” books 
have slight tears in corners. (Very Good). 300 - 600 

1581 - APPROXIMATELY 75 VARIOUS COMIC BOOKS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. Includes one “Donald Duck Adventures”, 
which is graded Near Mint, 9.6 from Gemstone Publishing Free Comic 
Day. There are several G.I. Joe, 12 cowboy-related including Gene 
Autrey and Tom Nix, 32 various Disney comics including characters like 
Scrooge, Mickey Mouse and others, and about 10 miscellaneous comics. 
(Good - Very Good). 250 - 500 

1582 - FANTASTIC FOUR AND SILVER SURFER MARVEL COMICS. 
Each: 10 - 1/4” x 6 - 5/8”. The Silver Surfer is 25¢, 1 Aug, “The 
Origin of the Silver Surfer!”, a big premiere issue, second is a Fantastic 
Four “Among US Hide...The Inhumans!”, 12¢ from December, and the 
third is a Fantastic Four “The Coming of Galactus”, 12¢ 48 Mar. All 
look complete with no major issues or serious tears, no missing pages, 
good candidates for grading. (Very Good). 800 - 1,600 

1583 - LARGE LOT OF APPROXIMATELY 2000 VARIOUS COMIC AND OTHER BOOKS. 
Mostly contemporary. Some have characters on, some Western themed 
books, some DC comics, Alien Nation, Science Fiction and Horror, 
X-Men, and many, many others. Must be seen to be appreciated. 
Various conditions. (Very Good - Excellent). 1,200 - 1,800 

LOT - 1579 LOT - 1580

LOT - 1581 LOT - 1582

LOT - 1583
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1584 - LOT OF APPROXIMATELY 50 VARIOUS 
TOOTSIE TOY, PRESSED STEEL, AND IRON 
TRANSPORTATION TOYS. 
Largest: 5 - 1/2” x 4” x 2”. Includes 
roughly 20 different airplanes, 5 cast 
iron lindy luck boy and air ford planes, 
some tootsie toy gyro copters, and a 
few small wind dot pressed steel planes. 
There are 9 larger rocket ships and 5 
smaller ships. 9 smaller zeppelins and 
one larger zeppelin which needs a pin 
to be put back together. Also 7 various 
tootsie toy vehicles. Various conditions. 
(Very Good). 400 - 800 

1585 - LOT OF 20: TOOTSIE TOY AND SLUSH 
MOLD BUCK ROGERS AND SPACESHIP-TYPE 
TOYS. 
Each: 5” x 1 - 1/2” x 1”. Lot of 20 
Tootsie Toy and slush mold Buck Rogers 
and spaceship-type toys includes a 
partial original box, marked “Venus 
Duo-Destroyer Buck Rogers 25th 
Century”, missing flaps on one end. 
Various ships including Flash Blast Attack 
ship, Venus Destroyer, Battlecruiser and 
others. Various conditions but overall 
very good. (Very Good). 600 - 900 

1586 - LOT OF 13: VARIOUS CORGI DIE-CAST 
VEHICLES IN ORIGINAL BOXES. 
Largsest Box: 8 - 1/4” x 2” x 2”. Lot of 
13 in original boxes consists of: a No. 
17 gift set, which is a Land Rover with 
Ferrari racing car on trailer, original 
box missing outside flap and very little 
wear to inside cardboard and vehicles; 
a No. 249 Mini Cooper; a No. 468 
double-decker bus; a No. 259 Le Dandy 
coupe, in two-tone white and blue, with 
opening doors; a No. 490 Volkswagen 
break-down truck; a No. 109 workman’s 
trailer and 7 various classic old-timer 
cars. On one of the Corgi Classics - the 
World of Wooster - the plastic has come 
loose from the header card. (Very Good 
- Excellent). 400 - 800 

1587 - LOT OF 10: CORGI DIE-CAST VEHICLE 
TOYS. 
11 - 1/2” X 3” X 2 - 1/4”. All in 
original boxes, also four boxes of 
a dozen extra tires each. Tires are 
marked “Tyres”. There are two gift sets 
including a No. 1 Super Major Tractor, 
a GS-10 Tank Transporter with tank, a 
No. 413 Mazda Motorway Truck, a No. 
459 Raygo Rascal, a No. 54 Tractor 
with shovel, a No. 478 Hydraulic Tower 
Wagon, a No. 460 Cement Dumper, a 
No. 438 Land Rover, a No. 458 Earth 
Dumper and a No. 69 Tractor with 
shovel. Pieces range in age, dating from 
the 1960’s to the 1980’s and a few 
are in later boxes with plastic bubble. 
(Excellent). 400 - 800 

LOT - 1584

LOT - 1585
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1588 - LOT OF APPROXIMATELY 25 
VARIOUS CORGI DIE-CAST VEHICLE 
TOYS. 
LARGEST: 8 - 1/2” X 5” X 1 - 
1/2”. Some in original boxes, a 
lot of them are in header cards in 
bubble. Some of the bubble has 
lifted on a few. Various different 
Junior Editions and Whizz 
Wheels, fire vehicles, dump trucks, 
tractors, ambulance, construction 
vehicles, buses, et cetera. 
(Excellent). 300 - 600 

1589 - LOT OF 7: CORGI DIE-CAST 
MAJOR VEHICLE TOYS. 
LARGEST: 13” X 4” X 2 - 1/2”. 
All in original boxes. There is a 
No. 1138 Car Transport, a No. 
1137 Express Service, a No. 
1106 Container Truck, a No. 
1152 Mack Truck, a No. 1145 
Mercedes-Benz Dumper, a No. 
1142 Wrecker and a No. 1100 
Mack Truck with trailer. Five are 
in window boxes, the other two 
are in full boxes. There is some 
tape on a few flaps, some have 
original price tags, most have 
some pen writing and most are 
from the 1970’s. (Excellent). 
300 - 600 

1590 - LOT OF 16: VARIOUS EUROPEAN 
DIE-CAST VEHICLE TOYS. 
LARGEST: 12” X 4” X 2 - 1/2”. 
All in original boxes or on header 
cars in bubble. There are five 
Gescha models, one Solito, one 
Viking, four Ulrichs, one Tekno 
and a couple other West German 
models. Mostly 1970’s and 
1980’s. Some creasing to some 
of the boxes and some writing 
on the boxes. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

1591 - LARGE LOT OF VARIOUS 
MOSTLY EUROPEAN DIE-CAST AND 
PLASTIC VEHICLE TOYS. 
LARGEST: 11 - 1/2” X 4” X 4”. 
Some in original boxes, some on 
header cards with bubble and 
others are loose. Approximately 
40 various vehicles, including a 
1970’s Britains Tractor, a No. 
9676 Britains Jeep, a few Hot 
Wheels marked 1980’s, some 
English Impi Super Car toys, some 
Spanish penny vehicles, some 
1960’s and 1970’s Tootsie Toys 
and various Matchboxes and 
other loose items. Also includes 
a box of extra plastic figures. 
250 - 500 

LOT - 1588

LOT - 1589

LOT - 1590
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LOT - 1592

1592 - LOT OF APPROXIMATELY 18 
PRE-WAR CAST-IRON AND DIE-CAST 
VEHICLE TOYS. 
Each: 3” x 4”. Lot of 
approximately 18 pre-war 
cast-iron and die-cast vehicle 
toys, including Hubley cast-iron 
cop motorcycle with sidecar, 
Tootsietoy Gyroplane, several 
Tootsietoy automobiles including a 
bus and two airplanes, plus some 
other slush mold cars and other 
military items. 1 or 2 of the items 
have some breaks and repairs. 
(Very Good). 200 - 400 

1593 - LARGE LOT OF CAST-IRON AND 
POT METAL FIGURAL CASTINGS. 
Largest: 5” x 2” x 2”. This is a 
large lot of figural cast-iron and 
pot metal figurines in various 
styles. There is approximately 
35 different castings, all with 
spring-loaded nodding heads. 
There is some paint loss, paint 
scrapes, a couple of the nodders 
are missing their springs, but 
otherwise the patina and the look 
of this very difficult collection 
to put together is phenomenal. 
(Good - Very Good). 
2,000 - 4,000 

1594 - LARGE LOT OF FIGURAL 
CAST-IRON AND POT METAL FIGURINES 
WITH NODDING HEADS. 
Largest: 3” x 3 - 1/2” x 4”. This 
is a large lot of figural cast-iron 
and pot metal figurines that all 
have spring-loaded nodding 
heads. Approximately 24 
individual pieces in various forms. 
There are areas of wear and 
paint loss, however these figurines 
have a great retro look and are 
extremely difficult to find. An 
outstanding collection. (Good - 
Very Good). 2,000 - 4,000 

1595 - LARGE LOT OF FIGURAL 
CAST-IRON AND POT METAL 
FIGURINES. 
Largest: 3” x 6” x 2”. This is 
a large lot of figural cast-iron 
and pot metal figurines, all with 
spring-loaded nodding heads 
in various forms and various 
caricatures. Approximately 30 
different figurines, an impossible 
collection to put together 
individually, all available in one 
place. They have paint loss, areas 
of paint chipping and oxidation 
to all the pieces, however they 
have a great look and this is an 
amazing collection. (Good - 
Very Good). 2,000 - 4,000 

LOT - 1593
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1596 - LOT OF APPROXIMATELY 25 
MOSTLY 1960’S AND 1970’S DIE-CAST 
TOY CATALOGS. 
Including Matchbox, Dinky, 
Britain’s, Viking and others. Some 
are duplicates. Various conditions. 
(Very Good). 100 - 200 

1597 - LOT OF 19: VARIOUS JAPANESE 
DIE CAST VEHICLES. 
LARGEST: 6 - 1/2” X 2” X 2”. 
Circa 1970’s, seventeen are in 
the original box or in bubble. A 
few are marked COX despite 
being made in Japan. Mostly 
construction unit trucks. (Excellent - 
Near Mint). 300 - 600 

LOT - 1596

LOT - 1597

LOT - 1598

LOT - 1599

1598 - NICE COLLECTION OF 
APPROXIMATELY 100 VARIOUS 
MATCHBOX VEHICLES IN ORIGINAL 
BOXES. 
LARGEST: 10 - 1/4” X 7” X 
4 - 1/4”. There are some king 
size, some earlier, and some 
later matchboxes. A large MF-1 
Garage, a king sized K8 Lang, 
Caterpillar tractor transport, 
several army pieces, dump trucks, 
and many earlier and later cars, 
trucks, police, and fire vehicles. 
Various conditions. (Very Good - 
Excellent). 800 - 1,200 

1599 - LOT OF 15: EARLY DIE-CAST 
WINROSS VEHICLES. 
LARGEST: 9 - 1/2” X 2 - 1/2” 
X 1 - 1/2”. 14 are in boxes, 1 
is loose. There is a Genesee gas 
and electric truck, some truck 
and tractors, an Arco tanker 
and various other vehicles. Most 
are marked 1960’s and 1970’s. 
Some writing on boxes but overall 
excellent condition. (Excellent). 
300 - 600 
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1600 - APPROXIMATELY 15 VARIOUS DIE-CAST 
DINKY TOYS. 
LARGEST: 9 - 1/4” X 3 - 1/2” X 3 - 
1/2”. Ten are in original boxes, also 
includes two boxes sets of tires. There 
are two Dinky Super Toys, a No. 902 Flat 
Truck and a No. 651 Tank. Boxed toys 
include a Mini Dinky No. 97 Dump Truck, 
a No. 434 Bedford Crash Truck, a No. 
404 Forklift, a No. 670 Armoured Car, 
a No. 64 Austin Lorry, a No. 65 Morris 
Pickup, a No. 674 Austin Champ and a 
No. 692 Leopard Tank. There are four or 
five unboxed models, including an Earth 
Truck, a Regent Tank Truck and others. 
Leopard Tank box has some creasing and 
bending, other boxes look pretty clean 
with some original price tags remaining. 
Some pen is written on a few boxes 
signifying the dates they were made, 
mostly 1960’s and 1970’s. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

1601 - ASSORTED LOT OF DIE-CAST HUSKY 
VEHICLE TOYS. 
LARGEST: 10” X 7” X 3 - 1/2”. 
Approximately 30 in all, plus gift set. 
12 are on header cards, including 3 
Major models. Various vehicles include 
ambulance, trucks, Volkswagen and 
others. There is a No. 3006 Gift Set, 
which is a Service Station and supposed 
to have vehicles, but they are missing. 
These were all made in Great Britain 
and lot of them dated, written in pen on 
the cards dates in the 1960’s. There are 
about 20 loose vehicles also. 250 - 500 

1602 - LOT OF APPROXIMATELY 40 VARIOUS 
1960’S AND 1970’S HOT WHEELS AND OTHER 
CARS. 
Largest: 6” x 6” x 1 - 1/4”. There is a 
Red Line with metal disc is in the original 
header car with bubble, which is a green 
1967 car with button California car with 
bubble top. Bubble has some pushing in 
and card has some creasing. There are 
approximately 20 various Red Lines, 
including a Don Prudhomme “Snake” car, 
a Vagabond, a Tom McEwen and others. 
There are another approximately 20 
various non Red Line cars and some extra 
figures in a box. (Very Good). 250 - 500 

1603 - COLLECTION OF OVER 100 VINTAGE 
AND CONTEMPORARY ELASTOLIN, LINEOL AND 
BRITAIN’S SOLDIERS AND OTHER FIGURES. 
Largest: 6 - 1/2” x 2 - 1/2” x 1 - 1/4”. 
Also includes several vehicles, a couple 
of wind-up tin litho Gamma tanks, 
some motorcycles, some political figures 
including FDR, some marked “Elastolin”, 
some marked “Lineol”, some are pre-war, 
and some are more contemporary. 
Various conditions but very good overall. 
(Very Good). 400 - 800 

LOT - 1600

LOT - 1601
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1604 - LOT OF METAL ENGLISH 
BRITAIN ARAB SOLDIER FIGURES. 
Largest: 18 - 1/4” x 3 - 1/2” 
x 2”. Two sets in the original 
boxes, one is Arabs of the desert 
mounted on horseback which 
includes five mounted soldiers 
holding long machete spears or 
rifles. Some paint chipping and 
loss to one figure. Second set 
is no. 87 Arabs of the desert 
on foot. There are 12 different 
Arab soldiers holding riffles in 
yellow and white, blue and white, 
and red and white. Also two 
additional soldiers on camels 
holding rifles, and three various 
trees. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 

1605 - NIKE AIR JORDAN 1 MOCHAS. 
Box: 13” x 9” x 4 - 5/8”. In October of 2020 Jordan released the 
OG Jordan 1 in the Mocha colorway. The similarity the design and 
color have to the Travis Scott Jordan 1’s made these an instant hit upon 
their release. Size: 9.5. 100% original. Never worn and in the original 
box. (DS). 500 - 900 

1606 - WMNS AIR JORDAN 6 RETRO NRG SNEAKERS. 
Box: 14 - 1/4” x 10” x 5 - 1/4”. In March 2019 Jordan released the 
Aleali May AJ6. These are very cool with the Rust Pink/Bright Crimson 
colorway. Here is your chance to get an awesome pair of Jordans, no 
one else will have, in woman’s sizes. Deadstock. Never worn and in the 
original box. Size: 11 (woman’s). (DS). 600 - 900 

1607 - ORIGINAL 2010 KOBE VI PROTRO “THE GRINCHES”. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 1/4” x 4 - 3/4”. Originally released on 
Christmas Day 2010, The Grinches where possibly the greatest 
XMAS day shoe release of all time. The Lime Green/Varsity Red/
Black combined with the ZOOM technology made for an awesomely 
unique basketball sneaker. Never worn and in the original box. StockX 
authenticated. (DS). 1,000 - 1,500 

1608 - NIKE LOW TOP DUNKS GREEN LOBSTERS. 
Tray: 12 - 1/2” x 18” x 5 - 3/4”. In December 2018 Concepts joined 
up with Nike to release the green lobster version of their low top 
dunk line. This is the special box version that includes a lobster tray. 
Colorway: Green Stone/Legion Green-Fir. The sneakers are size 9, 
dead stock and authenticated through StockX. Never worn and in the 
original box. (DS). 1,200 - 1,600 

LOT - 1604
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LOT - 1609

1609 - AIR JORDAN 1 UNION LOS ANGELES BLUE TOE. 
5” x 9 - 1/2” x 13 - 1/2”. This Jordan/Union 
collaboration from November 2018 is an amazing 
sneaker. The white/storm blue red-black colorway is 
sure to catch everybody’s eye. StockX authenticated, 
never worn in the original box. Size: 10. (DS). 
2,000 - 2,600 

1610 - NIKE LOW TOP DUNKS TIFFANY 
Box: 5” x 7 - 1/4” x 14 - 1/2”. Nike collaborated 
with Tiffany Diamond Co. for this 2005 release. The 
aqua/chrome colorway set this pair of sneakers off, 
making them one of the most desirable pairs of low 
top dunks you can own. Size: 9. Stockx authenticated. 
Never worn in the original box. (DS). 2,500 - 3,000 

1611 - JORDAN 1 RETRO HIGH OFF WHITE CHICAGO. 
13 - 1/2” x 9 - 1/2” x 5”. In 2017 Virgil Abloh 
worked with Jordan brand for the first time ever 
to create the Jordan 1 Off Whites. The Off White 
collaboration mixed with the OG Jordan 1 Chicago 
colorway made these arguably the best of all the Off 
White sneaker collaborations. Never worn and in the 
original box, size: 12. (DS). 5,000 - 7,000 

LOT - 1610

LOT - 1611



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021146 

1612 - NIKE LOW TOP DUNKS HEINEKEN. 
Box: 4 - 3/4” x 14 - 1/2” x 7”. In March of 2003 Heineken 
collaborated with Nike and created these low top dunks. The classic 
green/black-white-red colors Heineken has become famous for really 
makes the shoes stand out. StockX authenticated, size 9.5, never worn 
in the original box. (DS). 3,500 - 4,500 

1613 - NIKE LOW TOP ORANGE GREATFUL DEAD DUNKS. 
Box: 13 - 1/2” x 9” x 4 - 3/4”. On 7-18-2020 NIKE released a much 
anticipated collaboration with Rock And Roll royalty, “Grateful Dead,” 
and San Francisco skate shop FTC. Of the three colorways released, 
the orange (bright ceramic) quickly established itself as the most 
desirable color scheme. The sneakers are never worn, in the original 
box and have been StockX authenticated. (DS). 2,600 - 3,200 

1614 - NIKE SB BEN & JERRY’S CHUNKY DUNKY SNEAKERS. 
Box: 14 - 1/4” T x 9 - 1/4” D. In 2020 Nike collabarated with famous 
ice cream producers, Ben and Jerrys, to create the Chunky Dunky low 
top dunk. One of the most popular recent dunks release. The unique 
colorway and animated graphics make these standout from the rest. 
This is the special box version, never been worn, and authenticated by 
StockX. Size: 9.5. (DS). 2,400 - 3,000 

1615 - NIKE HIGH TOP DUNK SKUNK 420. 
9 - 1/4” x 14 - 1/4” x 5”. On 4-20-10 Nike released these high top 
dunks that instantly became must haves for sneakerheads everywhere. 
The Black/Forest/Vintage Purple-Pilgrim V Fore/Vint P-VT peel 
colorway combined with the high top dunk is the perfect match. Never 
worn, 100% original, and StockX authenticated. Size 10. (DS). 
2,000 - 2,600 

1616 - NIKE SB LOW TOP DUNKS ORANGE FLASH. 
4 - 3/4” x 14 - 1/2” x 7 - 1/2”. Released way back in 2002, this pair 
of dunks has stood the test of time. The orange flash/black colorway 
is extremely unique and catches the eye. Size 10, never worn with the 
original box, and StockX authenticated. (DS). 1,500 - 2,000 

1617 - SUPREME LOW TOP DUNKS. 
Box: 4 - 3/4” x 13 - 1/2” x 9 - 1/4”. Nike low top dunks with the 
black/metallic gold colorway. This was a three sneaker collaboration 
Nike joined up with Supreme in early 2021 to complete, inspired 
by the popularity of the high top versions previously released in the 
early 2000’s. Nike and Supreme hit it out of the park with these low 
top classics. Size: 10. New and in the box, StockX authenticated. (DS). 
1,200 - 1,600 

LOT - 1612 LOT - 1613

LOT - 1614 LOT - 1615

LOT - 1616 LOT - 1617
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1618 - KAWS GONE FIGURE. 
Box: 8 - 1/2” x 17” x 17”. 2019 KAWS 14” blue and grey version of 
the Gone figurine. This version depicts KAWS most popular character, 
“The Companion”, carrying “BFF”. This is KAWS first vinyl edition 
of their two most popular characters. The piece is 100% original, 
complete and in NOS condition. (DS). 1,000 - 1,400 

1619 - NIKE SB YELLOW GRATEFUL DEAD BEARS. 
Box: 8 - 1/4” x 13” x 4 - 1/2”. In July 2020 Nike and The Grateful 
Dead combined their two iconic brands to make one of the best low 
top dunks money can buy. These have it all, from the Yellow/Blue 
colorway, to a hidden “stash pocket” on the tongue. Never worn, 
StockX authenticated, and in the original box. Size: 9. (DS). 
800 - 1,200 

1620 - NIKE OFF WHITE AIR FORCE 1 VOLT. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 1/4” x 4 - 5/8”. December 2018 collaboration 
between Off White and Nike. The volt/hyper-jade-cone-black 
colorway combined with the classic AF1 design made an awesome 
sneaker any collector would love. Size: 9.5. 100% original. Never worn 
with the original box. (DS). 600 - 900 

LOT - 1618

1621 - YEEZY BOOST 350 V2 GLOWS. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. Adidas Yeezy Boosts 350 
Glows. Released in May 2019, these instantly became one of the most 
desirable pairs of Yeezys to sneaker collectors. Triple glow colorway. 
Size 10. Never worn and in the original box. (DS). 500 - 750 

1622 - NIKE HIGH TOP DUNKS TURDUNKENS (SPECIAL BOX). 
Box: 10” x 10 - 1/2” x 16”. In November of 2020 Nike released the 
Turdunkens. This was another holiday collaboration between Concepts 
and Nike. This example is not only a special box, it still has the original 
brown concepts box they came in. 100% original. Never worn. Size: 
9.5. (DS). 500 - 750 

1623 - NIKE SB LOW TOP DUNKS ATMOS ELEPHANT. 
4 - 3/4” x 9 - 1/4” x 13 - 1/2”. In November 2020 Nike released 
these low top dunks with the Atmos elephant colorway/design. Even 
though they are not an official Atmos collaboration, they are a nod 
to the popularity gained from the Air Max 1’s. Never worn, with the 
original box and StockX authenticated. Size: 9.5. (DS). 500 - 750 

LOT - 1619

LOT - 1620 LOT - 1621

LOT - 1622 LOT - 1623
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1624 - YEEZY BOOST 350 V2 CITRIN. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. Adidas Yeezy Boost 350 Citrin 
were released in September of 2019. 100% original, 100% authentic, 
never worn in the original box. Size: 10. (DS). 400 - 600 

1625 - NIKE AIR JORDAN 1 TOKYO BIO HACKS. 
Box: 13” x 9” x 4 - 5/8”. In September 2020 Nike released the 
Tokyo Bio Hacks. The fluorescent colorway makes them stand out and 
extremely desirable to collectors. Size: 9.5. Never worn in the original 
box. (DS). 400 - 600 

1626 - YEEZY BOOST 350 V2 ZYON. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. In July of 2020 Adidas released 
the Yeezy Boost 350 V2. The Zyon colorway combined with the Boost 
350 style makes for an extremely desirable shoe any sneaker collector 
would love. Size:10. Never worn in the original box. (DS). 400 - 600 

1627 - YEEZY BOOST 350 V2 YECHEI. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. Released in December of 2019, 
Adidas came out with a more colorful design than they more commonly 
went with. The Yecheil colorway accompanied with the reflective shoe 
strings set these apart from most of the earlier Yeezy releases. 100% 
original. Size 10. Never worn in the original box. (DS). 400 - 600 

1628 - YEEZY BOOST 350 V2 SULPHER. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. In May of 2020 Adidas 
released another colorway to their most popular design of Yeezys. The 
triple sulpher colorway stood true to their history of more subtle colors. 
Size: 10. 100% authentic, 100% original, never worn in the original 
box. (DS). 300 - 500 

1629 - YEEZY BOOST 350 V2 ISRAFIL SNEAKERS. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. Adidas released the Boost 
350 V2 Israfil Yeezys in August of 2020. Israfil colorway has quickly 
become a Yeezy collectors favorite. Never worn in the original box. 
100% original. Size: 10. (DS). 250 - 500 

LOT - 1624 LOT - 1625

LOT - 1626 LOT - 1627

LOT - 1628 LOT - 1629
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LOT - 1630

1630 - YEEZY QNTM YEEZY’S. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. Adidas added these to their 
QNTM line in October 2020. The Ophani/teal colorway is extremely 
unique. Size: 9.5. Never worn in the original box. 100% original. (DS). 
250 - 500 

1631 - YEEZY BOOST 350 V2 CARBON. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 5/8” x 5 - 5/8”. 350 V2 Carbon Adidas Yeezys. 
Triple Carbon colorway. Never worn in the original box. Size: 10. (DS). 
250 - 500 

1632 - ZOOM FREAK 1 SNEAKERS. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 1/4” x 4 - 3/4”. The Greek Freaks first 
personalized shoe with Nike. Metallic gold with “Coming To America” 
on the tongue. Size: 9.5. Never worn in the original box. (DS). 
250 - 500 

1633 - NIKE AIR FORCE 1 ‘07 PARANOISE SNEAKERS. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 1/4” x 5”. This collaboration between Nike and 
Peaceminusone produced one of the most desirable pairs of Air Force 
Ones Nike made. 100% original. Never worn with original box. Size: 
9.5. (DS). 400 - 600 

1634 - LOT OF 5: CONVERSE, ADIDAS, AND NIKE SNEAKERS. 
Largest Box: 15 - 1/2” x 11” x 6 - 1/4”. Five pair of different 
sneakers. The first is a pair of Converse Chuck 70 HI Black, size: 
5 (men’s); the second is a pair of Keith Haring Adidas, CRYWHT/
Orange/CWHITE, size: 9.5; the third is a pair of Adidas PW TENNIS 
HU, size: 9.5; the fourth is a pair of Nike by Ricardo, size: 9.5; and the 
fifth is a pair of Nike React Element 87, White/White, size: 9.5. All 
never worn in the original box. (DS). 400 - 600 

1635 - LOT OF 4: NIKE JORDAN 1 HIGH TOP SNEAKERS. 
Each Box: 13 - 1/2” x 10” x 5”. Lot of four Jordan 1 high tops in 
various colorways: The first is a pair of Big Beige/Anthracite, size: 11 
(womans); the second is a pair in White/Metallic Silver, size: 10; the 
third is a pair in White/Metallic Silver, size: 9.5; and the fourth is a 
pair in Neutral Grey/ Metallic Silver, size: 9.5. All never worn in the 
original box. (DS). 400 - 600 

LOT - 1631

LOT - 1632 LOT - 1633

LOT - 1634

LOT - 1635
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1636 - LOT OF 4: NIKE AIR FORCE 1 SNEAKERS. 
Each Box: 13 - 1/2” x 10” x 5”. This lot consists of four pairs of 
Air Force Ones, all in size 9.5. The first is a pair in White/Metallic 
Gold-White, the second is a pair in Black/Varsity Royal-White, 
the third is a pair in Birch/Sail-Stone, the fourth is a pair in Sail/
Black-Silver. All never worn in the original box. (DS). 400 - 600 

1637 - LOT OF 5: AIR FORCE ONES. 
Box: 12 - 3/4” x 9” x 4 - 1/2”. This lot contains five pairs of Nike Air 
Force Ones all in size 9.5. The first pair is in Summit White/Red Orbit 
White, the second pair is all white, the third pair is in Summit White/
Chocolate, the fourth pair is in all white and the fifth pair is in Black/
Black-Green Spark. All never worn in the original box. (DS). 600 - 800 

1638 - LOT OF 3: NIKE AIR JORDAN 1 SNEAKERS. 
Box: 13 - 3/4” x 9 - 1/2” x 4 - 3/4”. This lot has three pairs of 
Jordan 1’s: the first is a pair of Men’s Jordan 1 mids, Muslin/Black/
Varsity/Red-Royal, size: 9.5; the second is a pair of Women’s Jordan 1 
high tops, White/Black-Aurora Green, size: 10; and the third is a pair 
of Women’s Jordan 1 high tops, Black/DK Powder Blue-Gym Red. All 
never worn in the original box. (DS). 400 - 600 

1639 - LOT OF 3: AIR JORDAN 1 LOW TOPS. 
Box: 12” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. Lot of Jordan 1 low tops at size 9.5. 
All pairs are deadstock and 100% original. The first pair is in Black/
Field Purple-White, the second pair is in Black/Black-Laser Blue-White 
and the third pair is in Metallic Gold/Black/White. All never worn in 
the original box. (DS). 400 - 600 

LOT - 1636

LOT - 1637

LOT - 1638

LOT - 1639
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1640 - LOT OF 4: NIKE AIR MAX. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 1/4” x 4 - 3/4”. Lot of four Air Max, all four 
pairs are men’s size 9.5: The first is a pair of Air MAX 1, Black-White/
Habanero Red; the second is a pair of Air Max 90, Infrared/Black; 
the third is a pair of Air Max 90, Black/Cool Grey-Teal Tint; and the 
fourth is a pair of Air max 90, Ghost Green/Black. All never worn in 
the original box. (DS). 400 - 600 

1641 - LOT OF 3: JORDAN 1 RETRO HIGH OG SNEAKERS. 
Box: 12 - 3/4” x 9” x 4 - 1/2”. Lot of three high top Jordan 1’s, all 
three pairs are size 9.5. The first pair is in Black/Gym red-black-white, 
the second pair is in Black/Black-white-Game Royal and the third pair 
is in Black/ Varsity Red-Sail. All never worn in the original box. (DS). 
400 - 600 

LOT - 1640

1642 - LOT OF 4: NIKE AIR MAX 1 SNEAKERS. 
Box: 13 - 1/2” x 9 - 1/4” x 4 - 3/4”. Lot of four Air Max 1’s, all in 
size 9.5. The first pair is in Phantom/Black-Pure Platinum, the second 
pair is in Space Purple/Black, the third pair is in Off Noir/Hyper Blue 
and the fourth pair is in White/Speed Yellow-Black. All never worn in 
the original box. (DS). 400 - 600 

1643 - LOT OF 4: JORDAN 1 LOW SNEAKERS. 
Box: 12” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. Lot of four Jordan 1 lows in various 
sizes and colorways: the first pair is in White/White-Gum Yellow, size: 
9.5; the second pair is in Black/Black-Cyber-White, size: 8; the third 
pair is in White/Dark Obsidian-TEAM Red, size: 9.5; and the fourth 
pair is in Gym Red-Red-White, size: 8. All never worn in the original 
box. (DS). 400 - 600 

1644 - LOT OF 4: AIR JORDAN 1 LOW TOPS. 
Box: 12” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. Lot of four Jordan 1 low tops, all 
pairs are men’s size 9.5 and deadstock. The first pair is in Gym Red/
Black-White, the second pair is in White/Black-Mystic Green, the 
third pair is in White/Track Red and the fourth pair is in Pine Green/
Black-White. All never worn in the original box. (DS). 400 - 600 

LOT - 1641

LOT - 1642

LOT - 1643

LOT - 1644
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1645 - LOT OF 3: NIKE DUNKS SNEAKERS. 
Each Box: 13 - 1/2” x 9” x 4 - 3/4”. This lot contains three pairs of 
Dunks, all size 9.5. The first is a pair of high top Dunks, Gym/red-
black-white; the second is a pair of low top Dunks, Black/Black-Fossil; 
and the third is a pair of low top Dunks, Summit White-Black. All never 
worn in the original box. (DS). 300 - 500 

1646 - LOT OF 3: AIR JORDAN 1 LOWS. 
Box: 12” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. This is a three pair lot of Jordan 1 
Lows: the first pair is in Court Purple/White-Black, size: 8; the second 
pair is in Pine Green/Black-White, size: 8; and the third pair is in Sail/
Gym Red-University Gold, size: 9.5. All never worn in the original 
boxes. (DS). 300 - 500 

1647 - LOT OF 3: AIR JORDAN 1 LOW SNEAKERS. 
Box: 12” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. Three pairs of Jordan 1 lows: the 
first pair is in Black/Black-LT Smoke Grey, size: 8; the second pair is 
in LT Orewood BRN/Amarillo-White, size: 9.5; and the third pair is in 
University Blue, size: 11(woman’s). All never worn in the original boxes. 
(DS). 300 - 500 

1648 - LOT OF 3: JORDAN 1 HIGH OG DEFIANT SNEAKERS. 
Box: 12 - 3/4” x 9” x 4 - 1/2”. Lot of three Jordan 1 high tops, all 
size 9.5. The first pair is in Black/Tour Yellow/White, the second pair 
is in Light Bone/Black-Crimson Tint and the third pair is in Black/Tour 
Yellow-White. All never worn in the original boxes. (DS). 300 - 500 

LOT - 1645

LOT - 1646

LOT - 1647

LOT - 1648
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1649 - LOT OF 3: JORDAN 1 RETRO HIGH SNEAKERS. 
Box: 12 - 3/4” x 9” x 4 - 1/2”. Lot of three 
Jordan 1 high tops in various different colors: 
the first pair is in Black/metallic gold-black, size: 
9.5; the second pair is in Black/Gym Red-Black-
White, size: 8; and the third pair is in Black/
Gym Red-Sail, size 9.5. All never worn and in 
the original boxes. (DS). 300 - 500 

1650 - LOT OF 3: AIR JORDAN 1 MID SNEAKERS. 
Box: 12” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. Lot of three 
Jordan 1 Mids in multiple different sizes and 
colors: the first pair is in Crimson Tint/Hyper 
Pink-Black, size: 9.5; the second pair is in Black/
Gym Red-White, size: 8; and the third pair is 
in University Gold/Black-White, size: 11.5. All 
never worn and in the original boxes. (DS). 
300 - 500 

1651 - LOT OF 2: NIKE AIR JORDAN 3 AND 4 RETRO 
SNEAKERS. 
Largest Box: 13 - 3/4” x 9 - 3/4” x 4 - 3/4”. 
This lot contains two pairs of sneakers. The first 
is a pair of Jordan 3’s, White/Black-Laser 
Orange, size: 6.5 (womans). The second is a 
pair of Jordan 4’s, White/Fire Red-Black-Tech 
Grey, size: 8.5 (mens). All never worn and in the 
original boxes. (DS). 200 - 400 

LOT - 1649

1652 - LOT OF 2: NIKE KOBE AND JORDAN SNEAKERS. 
Larger Box: 14 - 1/2” x 10 - 1/2” x 5 - 1/4”. This lot contains two 
pairs of sneakers. The first is a pair of Kobe AD, Amarillo/Court 
Purple-Black, size: 8.5. The second is a pair of Jordan Why Not Zero, 
Lime-Blast/Vast Grey, size: 9.5. All never worn and in the original 
boxes. (DS). 200 - 400 

1653 - LOT OF 2: NIKE AIR MAX AND JORDAN SNEAKERS. 
Larger Box: 14” x 10” x 5 - 1/4”. This lot includes one pair of Air 
Max and one pair of Jordan golf shoes, both size 9.5. The first pair is 
in Blue Void/Thunderstorm, and the second pair is in Summit White/
Lemon Venom. Never worn and in the original boxes. (DS). 200 - 400 

LOT - 1650

LOT - 1651

LOT - 1652

LOT - 1653
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LOT - 1654

LOT - 1655

LOT - 1656

LOT - 1657 LOT - 1658

1654 - LOT OF 3: NIKE AND CONVERSE SNEAKERS. 
Box: 14” x 9 - 1/4” x 5”. This lot contains two pairs of Jordan 
1 high tops and one pair of Converse zero waste editions: the 
first is a pair of Converse Crater High, Charcoal/Chambray 
Blue. size: 9; the second is a pair in Black/Flash Crimson-Wolf 
Grey, size: 9; and the third is a pair in Black/Flash Crimson 
Wolf Grey, size: 8. Never worn and in the original boxes. 
(DS). 200 - 400 

1655 - LOT OF 3: AIR JORDAN 1 LOWS. 
Box: 12” x 8 - 1/2” x 4 - 1/2”. Lot of three Jordan 1 
low tops all in size 9.5. The first pair is in Sport-Royal/
Black-White, the second pair is in White/Black-Starfish and 
the third is in White/Hyper Royal-Black. Never worn and in 
the original boxes. (DS). 200 - 400 

1656 - LOT OF 3: JORDAN 1’S HIGH TOP SNEAKERS. 
Box: 12 - 3/4” x 9” x 4 - 1/2”. Lot of three high top Jordan 
1’s, all in size 9.5. The first pair is in Black-Black/Challenge 
Red, the second pair is in Court Purple/Black-White and the 
third pair is in Black/Varsity Red-Black-White. All never worn 
and in the original boxes. (DS). 200 - 400 

1657 - 1952 TOPPS WILLIE MAYS BASEBALL CARD NO. 261. 
3 - 1/2” X 2 - 1/2”. First Topps card issued of Mays. Card 
has nice coloring, nice rendition of Willie, centered nicely from 
left to right, top to bottom is 80 / 20. Corners are slightly 
rounded, card displays well. (Good - Very Good). 
2,000 - 4,000 

1658 - 1953 TOPPS MICKEY MANTLE BASEBALL CARD NO. 82. 
3 - 3/4” X 2 - 3/4”. One of the most sought-after cards in the hobby. Shows 
nice profile shot of Mantle, Yankees logo in right corner. Off-centered left to 
right 70 / 30, some wear around edges of card. (Good - Very Good). 
2,800 - 5,000 
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LOT - 1659

1659 - LOT OF APPROXIMATELY 90 TOPPS 1952 AND 1953 BASEBALL CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Includes Hall of Famers Al “Red” 
Schoendienst, Roy Campanella, Bob Feller, Pee Wee Reese, Whitey 
Ford and Yogi Berra. There is a card of Joe DiMaggio’s brother Dom 
DiMaggio and lots of minor stars and commons. Nice, fresh lot, various 
conditions but cards average very good condition. (Very Good). 
800 - 1,200 

1660 - 1954 TOPPS HENRY AARON ROOKIE BASEBALL CARD. 
3 - 1/2” X 2 - 1/2”. No. 128 on back. Card has nice coloring, is 
centered fairly well on both sides and bottom. No border on the top, a 
good candidate for grading. (Good - Very Good). 2,000 - 4,000 

1661 - 1954 TOPPS AL KALINE ROOKIE BASEBALL CARD. 
3 - 1/2” X 2 - 1/2”. No. 201, 60 / 40 centered left to right, centering 
on bottom is good, no border on top, some dog-eared corners but no 
real creases. (Good). 400 - 800 

1662 - 1955 TOPPS ROBERTO CLEMENTE BASEBALL CARD NO. 164. 
3 - 1/2” X 2 - 1/2”. This is Clemente’s Rookie card. Shows Clemente 
twice, profile and batting right-handed, with facsimile signature under 
second figure. Card does have some creasing, centering is 60 / 40 
right to left, there is some dog-earing on corners. Back displays well. 
(Fair - Good). 1,500 - 2,400 

1663 - LOT OF OVER 100 VARIOUS 1950’S TOPPS BASEBALL CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Includes Rookie card of Louis Aparicio No. 
292 and many other Hall of Famers, including Nellie Fox, Phil Rizzuto, 
Al Kaline, Roy Campanella, 1955 Ted Williams card No. 2, Bob Feller 
and Harmon Killebrew. A great, nice, clean fresh lot including many 
minor stars also. Most cards are 1954, 1955 and 1956. Various 
conditions, but cards overall are in very good condition. (Very Good). 
800 - 1,200 

LOT - 1660 LOT - 1661

LOT - 1662

LOT - 1663
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1664 - LOT OF 4: VARIOUS 1950’S AND 1960’S TOPPS WILLIE MAYS BASEBALL 
CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Includes a 1954 card No. 90, a 1957 card 
No. 10, a 1958 card No. 5 and a 1963 card No. 300. 1954 card is 
off-centered right to left, has some corner damage, good condition. 
The 1957 card is off-centered bottom to top and slightly left to right, 
slightly dog-eared corners, good to very good. The 1958 card has 
a crease in the upper-right corner, some dog-earing and damage to 
two left corners, overall fair to good. The 1963 is nice and bright with 
good coloring, off-centered right to left 70 / 30, otherwise very good 
condition. (Fair - Very Good). 800 - 1,200 

1665 - LOT OF 8: TOPPS 1955 BASEBALL CARDS. 
Each: 3 - 3/4” x 2 - 1/2”. Lot of eight Topps 1955 baseball cards, 
including: second year card No. 4 of Al Kaline, slightly off-centered but 
nice condition; card No. 28 Ernie Banks, slight crease on right-center; 
card No. 2 Ted Williams, slight wear to corners but centered nicely; 
and five various Brooklyn Dodgers, including Sandy Amoros, Rube 
Walker, Don Zimmer, Jim Gilliam and Johnny Padres. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

1666 - 1956 TOPPS JACKIE ROBINSON BASEBALL CARD NO. 30. 
3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Beautiful card with really nice centering and 
great coloring. Grey back. A good example for grading, very sharp. 
There is one small dog ear on right-upper corner. (Excellent). 
2,000 - 4,000 

1667 - 1956 TOPPS MICKEY MANTLE BASEBALL CARD NO. 135. 
3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Grey back. Off-centered left to right, slightly 
dog-eared corners, displays well. (Good - Very Good). 1,500 - 2,500 

LOT - 1664

LOT - 1665

LOT - 1666

LOT - 1667
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LOT - 1668

1668 - LOT OF 2: TOPPS 1956 HALL OF 
FAMER BASEBALL CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. 
One is Sandy Koufax, card No. 
79, and the other is Roberto 
Clemente, card No. 33. Both 
cards are off-centered right to 
left but are centered well bottom 
to top. Nice color, no creasing 
and no real damage to corners, 
although Clemente card has 
some dog-earing on corners. Two 
Hall of Famers in one lot. (Very 
Good). 800 - 1,200 

1669 - LOT OF 3: 1950’S TOPPS TED WILLIAMS BASEBALL CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. There is a 1954 card No. 1, a 1956 card 
No. 5 and a 1958 card No. 1. Nice card lot of arguably the best 
hitter in baseball history. 1954 card has creasing and corner damage 
and is in poor to fair condition. The 1956 card is off-centered top 
to bottom with sides centered fairly well, no creasing but wear to 
bottom-left corner and one slight wear line through middle of card, 
very good condition. The 1958 card is off-centered 90 / 10 left to 
right, off-centered 70 / 30 from top to bottom, has some dog-eared 
and rounded corners, good condition. (Fair - Very Good). 800 - 1,200 

1670 - LOT OF 20: TOPPS 1956 BASEBALL CARDS. 
Each: 3 - 3/4” x 2 - 1/2”. Lot of 20 Topps 1956 baseball cards 
including many hall of famers, featuring: rookie card No. 292 Luis 
Aparicio, slightly off-center but nice card; card No. 110, Yogi Berra; 
card no. 150, Duke Snyder; card No. 79, Sandy Koufax; card No. 5, 
Ted Williams; card No. 101, Roy Campanella; card No. 30, Jackie 
Robinson; card No. 260, (Pee Wee) Reese; plus several other Brooklyn 
Dodgers, New York Yankees and others. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

LOT - 1669

LOT - 1670



www.MorphyAuctions.com | June 16, 2021158 

1671 - LOT OF APPROIXIMATELY 30 
TOPPS 1930 BASEBALL CARDS. 
Each: 3 - 3/4” x 2 - 1/2”. Lot 
of approximately 30 Topps 
1930 Baseball cards, including 
many hall of famers, featuring: 
card No. 52 Bob Clemente, 
off-centered top to bottom, 
but very clean card; rookie 
card No. 47 Roger Maris, 
nicely centered; card No. 1 
Ted Williams, off-centered but 
still displays well; card No. 88 
Duke Snider, off-centered right 
to left; card No. 5 Willie Mays, 
off-centered right to left; card 
No. 150 Mickey Mantle, with 
some creasing and dog ears to 
corners and slightly off-centered; 
card No. 187 Sandy Koufax, 
nice card but off-centered top 
to bottom and right to left; card 
No. 285 Frank Robinson, nice 
card, slightly off-centered; card 
No. 270 Warren Spahn, slightly 
off-centered but nice card, and 
others. (Excellent). 300 - 600 

1672 - LOT OF 22: TOPPS 1957 
BASEBALL CARDS. 
Each: 3 - 3/4” x 2 - 1/2”. Lot 
of 22 Topps 1957 baseball 
cards, including and featuring: 
rookie card No. 328 Brooks 
Robinson, slightly off-center but 
really nice condition; card No. 
302 Sandy Koufax, centered 
nicely and nice condition; card 
No. 95 Mickey Mantle, centered 
nicely and in nice condition; 
Nellie Fox, centered nicely and 
nice condition; and Whitey 
Ford, centered nicely and in nice 
condition. All 5 of those players 
are hall of famers. Other cards 
include Gil Hodges, Bob Lemon, 
Rocko Colavito and others. (Very 
Good - Excellent). 300 - 600 

1673 - LOT OF 14:1950’S AND 1960’S 
MILWAUKEE BRAVES BASEBALL CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. 
Mostly Topps, some Fleer, a lot 
of Hall of Famer Warren Span, 
including two autographed cards. 
There are seven Hall of Famer 
Eddie Matthews cards, one 1958 
card No. 440 that has two lines 
and a damaged corner. There is 
also a 1957 card No. 117 Joe 
Adcock. Various conditions but 
most cards are very good. 
(Very Good). 800 - 1,200 

LOT - 1671

LOT - 1672

LOT - 1673
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1674 - LOT OF 2: TOPPS HENRY AARON BASEBALL CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. There is a 1955 card 
No. 47 and a 1956 card No. 31 with grey back. 
1955 card has nice coloring, slight wear to corners, 
off-center left to right and slightly miss-cut on right 
side, very good condition. 1956 card has grey back, 
some gum staining on the back and one small spot of 
paper loss on right-hand middle, some dog-earing 
to corners but centering looks good, card overall is 
good to very good condition. Neither card has any 
creasing. (Good - Very Good). 800 - 1,200 

1675 - NICE LOT OF OVER 40 TOPPS 1950’S NATIONAL 
FOOTBALL LEAGUE AND COLLEGE ALL-AMERICAN SPORTS 
CARDS. 
Each: 3 - 3/4” x 2 - 1/2”. Nice lot of over 40 
Topps 1950’s National Football League and College 
All-American sports cards. Many are from 1959, 
including hall of famers Johnny Unitas, Alex Karras, 
Bart Starr, Paul Hornung, as well as other 1950’s 
cards including Ron Kramer, Joe (The Jet) Perry, 
Roosevelt Grier, Charlie Conerly, and All-American 
cards of Tom Harmon, Otto Graham and others. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1676 - LOT OF OVER 400 MOSTLY TOPPS 1950’S BASEBALL 
CARDS, MINOR STARS AND COMMONS. 
14 - 1/2” x 12 - 1/2” x 3 - 1/4”. Lot of over 400 
mostly Topps 1950’s baseball cards, minor stars and 
commons in various conditions but overall very good. 
(Very Good). 200 - 600 

1677 - LARGE LOT OF OVER 250 VINTAGE NON-SPORTS 
CARDS, MOSTLY TOPPS. 
14 - 1/2” x 12 - 1/2” x 3 - 1/4”. Large lot of over 
250 vintage non-sports cards, mostly Topps, including 
a U.S. Presidents set, also cards from Davy Crockett 
set, Yukon set, Mash cards, flags of countries and 
others. Various conditions but overall very good. 
(Very Good). 200 - 400 

LOT - 1674

LOT - 1675

LOT - 1676

LOT - 1677
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1678 - LOT OF 17: VARIOUS 1950’S TOPPS AND RED MAN BASEBALL CARDS. 
Largest: 10 - 1/4” x 7”. Lot of 17 various 1950’s Topps and Red 
Man baseball cards: includes a 1953 card No. 1 Phil Rizzuto, badly 
creased in the middle; a 1953 card No. 62 Monte Irvin, some creasing 
to corners and edge wear; 13 Red Man 1950’s cards, including hall 
of famer Richie Ashburn and hall of famer Nelson Fox, plus others. 
Uncut on bottoms of Red Man cards. Also in lot is a post Sugar Crisp 
“Baseball Facts and Fun” book. (Very Good). 200 - 400 

1679 - LOT OF 11: 1959 TOPPS BASEBALL CARDS. 
Each: 3 - 3/4” x 2 - 1/2”. Lot of 11 1959 Topps baseball cards, 
featuring hall of famers including: card. No. 10 Mickey Mantle, slightly 
off-centered and does have a crease through the middle; No. 180 
Yogi Berra, off-center but pretty nice condition; card No. 163 Sandy 
Koufax, off-centered but in nice condition; card No. 50 Willie Mays 
with some creasing to bottom of card and slightly off-center; card 
No. 150 Stan Musial, fairly nicely centered with no creasing, excellent 
condition; and others. (Very Good - Excellent). 200 - 400 

1680 - SHOEBOX CARD LOT OF WAR AND SPORTS CARDS. 
Each: 3 - 1/2” x 2 - 5/8”. Includes about 25 various 1970’s and 
1980’s baseball cards, mostly Topps and mostly commons. There are 
over 100 various war cards, including “Freedom’s War”, “Churchman’s 
Cigarettes” cards, a “Zoom” airplane card game and a really nice 
stack of probably 100 Topps “Wings” cards, which shows all airplanes. 
(Very Good). 200 - 300 

1681 - LOT OF 9: TOPPS 1950’S AND 1960’S MICKEY MANTLE AND ROGER MARIS 
BASEBALL CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Includes a 1962 Roger Maris card No. 1, 
1961 Mickey Mantle American League Most Valuable Player card No. 
475, a 1958 Mickey Mantle card No. 150, a 1961 Mickey Mantle 
card No. 300, a 1963 Mickey Mantle card No. 200, a 1966 Mickey 
Mantle card No. 50, a No. 1967 Mickey Mantle card No. 150, a 1968 
Mickey Mantle card No. 280 and a 1969 Mickey Mantle card No. 
500. Various conditions, some off-centering, 1958 Mantle has a couple 
of creases, the 1968 Mantle has some paper loss on the red “M” and 
“A”, overall lot is very good condition. (Very Good). 1,200 - 1,800 

LOT - 1678 LOT - 1679

LOT - 1680 LOT - 1681
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LOT - 1682

1682 - SHOEBOX COLLECTION OF APPROXIMATELY 
200 BASEBALL, FOOTBALL AND VEHICLE CARDS. 
Each: 3 - 1/2” x 2 - 1/4”. Includes some Hall 
of Famers, including 1970 Roberto Clemente 
3D card, Hall of Famer Al Kaline 3D card, 
Ron Santo, Gale Sayers, a 2nd Year 1971 
Thurman Munson card, which is miss-cut. Most 
cards are commons, 3D cards are bent. 
(Very Good). 100 - 300 

LOT - 1683

LOT - 1684

1683 - LARGE LOT OF MOSTLY 1990’S BASEBALL 
CARDS. 
Different manufacturers including Donners, 
Topps, and others. All in sheets taken out of 
binders. Various stars, some hall of famers, lots 
of commons. Various conditions. (Very Good - 
Excellent). 200 - 400 

1684 - LOT OF 42: VARIOUS MOSTLY TOPPS BASEBALL 
CARDS. 
EACH: 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Cards include 
many Hall of Famers such as Brooks Robinson, 
Bob Clemente, Duke Snider, Frank Robinson, 
Yogi Berra, Sandy Koufax, Jim Hunter, 
Whitey Ford, Phil Rizzuto and others. There 
are some later cards including: Fleer Roger 
Clemens Traded card, which is crisp and 
nicely centered; also a Dwight Gooden card 
from the same year; a second year Topps 
1959 Roger Maris card and a 1959 Roberto 
Clemente. Extremely nice lot in various 
conditions, but overall very good. 
(Very Good). 800 - 1,200 
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1686 - LOT OF 11: VARIOUS SPORTS 
RACK AND WAX BOXES. 
Largest: 11” x 10 - 1/4” x 8 - 
1/4”. Lot of 11 various sports 
rack and wax boxes. Includes 
1992 Topps baseball rack pack 
case box with 3 boxes of rack 
packs, 5 Topps baseball 1992 
Stadium Club cards, 1 is Series 1, 
the rest are all Series 2, 2 1992 
Topps Traded wax boxes and a 
1990 Bowman hickey wax box. 
Boxes do have some creasing 
and wear, rack pack boxes are 
beautiful condition. (Excellent). 
250 - 500 

1687 - NICE LOT OF APPROXIMATELY 
35 VARIOUS SPORTS AND OTHER 
CARDS, DISKS, AND CIGARETTE ITEMS. 
9 - 1/4” x 6 - 1/2”. Including two 
double folder Mecca cigarette 
cards, one is a Brooklyn National 
Rucker, St. Louis National Lush, 
three sweet Caporal baseball 
coins, an Old Mill Cigarette 
baseball Silk, 1948 Chicago 
Bubs and Sox Baseball Schedule, 
a Harvard Premium from the 
early 20th Century, and various 
cigarette starlet disc photos and 
other items. (Very Good). 
250 - 500 

1688 - LOT OF 12: 1991 WCW WORLD 
CHAMPIONSHIP WRESTLING WAX 
BOXES MARKED FIRST SERIES. 
Box: 14 - 1/2” x 12 - 1/4” x 
16”. 5 double boxes still taped, 
1 open, unsearched. (Excellent). 
800 - 1,200 

1685 - LOT OF 2: TOPPS 1982 WAX BOXES OF BASEBALL CARDS. 
Box: 7 - 1/2” x 5 - 1/2” x 3 - 1/4”. Lot of 2 Topps 1982 wax boxes 
of baseball cards, 36 packs in each box, featuring possibly the rookie 
card of Cal Ripken, old store stock, non-X out. Boxes have some 
creasing and wear. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 1685 LOT - 1686

LOT - 1687

LOT - 1688
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LOT - 1689

1689 - LOT OF 3: BASEBALL, 
BASKETBALL, AND HOCKEY 1990’S 
WAX BOXES. 
Box: 13” x 18” x 11 - 1/2”. 
Donners, NBA Hoops, and NHL 
Pro Set. There are 10 1991 
Donners set boxes sealed, comes 
in a leaf case. 20 wax boxes of 
1991 Hoops first series, some 
boxes on bottom of case box are 
damaged and pushed in. Also 
1991 NHL pro set wax box case 
which includes 20 display boxes. 
(Excellent). 600 - 1,200 

LOT - 1690

LOT - 1691

1690 - LOT OF OVER 100 TOPPS 1950’S 
NFL FOOTBALL CARDS. 
11 - 1/2” x 10 - 1/2” x 2”. Lot 
of over 100 Topps 1950’s NFL 
football cards, minor stars and 
commons, various conditions but 
overall very good. (Very Good). 
200 - 400 

1691 - LARGE LOT OF 1990’S FLEER, 
SCORE AND TOPPS BASEBALL AND 
BASKETBALL CARDS. 
Largest: 15” x 4” x 3”. Large lot 
of 1990’s Fleer, Score and Topps 
baseball and basketball cards. 
There are 21 sealed boxes of 
1990 Fleer baseball Update, 
there are 11 boxes of 1990’s 
Score Rookie Traded boxes, 
sealed, 3 1990 - 1991 Fleer 
basketball boxes, which look like 
vending boxes and 4 1990 Topps 
Baseball Trading Series boxes, 
which are not sealed. (Excellent). 
200 - 400 
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LOT - 1692

1693 - LOT OF 4: 1983 TOPPS UNCUT BASEBALL CARD 
SHEETS. 
Each: 42” x 28 - 1/2”. Lot of four 1983 Topps 
uncut baseball card sheets, two pairs of identical 
sheets. One sheet has a piece missing out of the 
bottom corner of the Lloyd Moseby card. There are 
many hall of famers present, including Pete Rose, 
Joe Morgan, Rod Carew, Steve Carlton, Gaylord 
Perry and many others. Sheets have been folded 
and there are some slight tears here and there. 
(Very Good - Excellent). 100 - 300 

1694 - VERY RARE 1977 O-PPE CHEE STAR WARS FULL WAX 
BOX. 
7 - 1/4” x 5 - 1/2” x 2 - 1/4”. Very rare 1977 
O-Ppe Chee Star Wars full wax box,, marked 
“New Series 15¢” on top of wax box. Shows 
several Star Wars movie characters on front of 
box, 36 packs unopened, old store stock, some 
edge wear to box. (Excellent). 1,000 - 2,000 

1692 - NICE SHOEBOX COLLECTION OF 1977 AND 1978 BASEBALL AND FOOTBALL CARDS. 
Each: 2 - 1/2” x 3 - 1/2”. Highlighted by several Eddie Murray Rookie cards in 
Baltimore Orioles uniform, also 1978 Rookie cards of Dale Murphy, Lou Whitaker, Jack 
Morris, Bruce Sutter and others. There are also Hall of Fame cards of Lou Brock, Willie 
Stargell, Brooks Robinson and many others. There are approximately 50 1977 Football 
cards, including cards of Hall of Famers O. J. Simpson, Roger Staubach and others. 
Various conditions but overall very good condition. (Very Good). 200 - 400 

LOT - 1693

LOT - 1694
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LOT - 1695

1695 - MICKEY MANTLE AUTOGRAPHED NEW YORK YANKEES TEAM BALL. 
3 - 1/2” x 3 - 1/2” x 3 - 1/2”. Mickey Mantle on sweet spot in middle 
with many other Yankee players, including Hall of Famer Whitey Ford, 
Phil Linz, Mike Hegan, Clete Boyer, Mel Stottlemyre, Ralph Houk and 
others, signed mostly in blue ink with a couple of pencil signatures. 
Baseball is a Spalding Pacesetting Official All Star Ball. Comes with 
certificate of authenticity from Anaconda Sports. (Very Good). 
400 - 800 

1696 - LOT OF 10: 9 AUTOGRAPHED BASEBALLS AND 1 AUTOGRAPHED HOCKEY 
PUCK. 
3 - 1/2” x 3 - 1/2” x 3 - 1/2”. Has one certificate of authenticity for 
the Ralph Kiner ball from Anaconda Sports. Several Hall of Famers 
including Ralph Kiner, Stan Musial, Willie Mays, Yogi Berra, Jim Palmer, 
Joe Morgan and Phil Rizzuto. Two 1969 Mets players, Buddy Harrelson 
and Ed Kranepool. The hockey puck is a Detroit Red Wings puck 
signed by Gordie Howe. Some yellowing to one or two of the balls. 
(Very Good - Excellent). 400 - 800 

1697 - INTERESTING 1981 LINEUP CARD FROM REGGIE JACKSON’S LAST GAME AS A YANKEE. 
17 - 1/4” x 11 - 1/2”. Reggie is penciled in as the #4 cleanup hitter in a game against the Dodgers. World Series game, autographed “Reggie 
Jackson #44”. Including several Hall of Famers on both sides of lineup card, including Dave Winfield. Some bending at corners, marked on back 
in sticker “Hobb Auction Lot”. 400 - 800 

1698 - NICELY FRAMED 1977 NEW YORK YANKEES AMERICAN LEAGUE CHAMPIONS AUTOGRAPHED PENDANT. 
Frame: 21” x 41”. Names of player on the team are listed on the left hand side. Autographs include Billy Martin, Willy Randolph, Ron Guidry, 
and Therman Munson who died prematurely in a plane crash. Has an authenticity letter from Mickey Rivers Outreach Program dated April 2000, 
from Mickey Rivers stating this was a donation to a charity auction. Pendant is nicely framed, signatures are slightly faint but legible. Therman 
Munson is on lower left under Yankees’ hat and bat symbol. (Very Good - Excellent). 400 - 600 

1699 - FRAMED AUTOGRAPHED FACSIMILE PHOTOS OF TED WILLIAMS AND MICKEY MANTLE. 
Frame: 13” x 20”. Shows Ted Williams holding bat and says “Ted Williams #9 / Boston Red Sox - Leftfielder”, with Mickey Mantle holding bat on 
right side, says “Mickey Mantle #7 / New York Yankees - Centerfielder”. Titled in the center “1950’s Fence Busters”. On the back is a certificate 
of authenticity from Gallen Sports Productions, No. 456. (Excellent). 300 - 600 

LOT - 1696

LOT - 1697
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1700 - AUTOGRAPHED PHOTO OF MICKEY MANTLE AND 
ROGER MARIS. 
Frame: 16” x 13”. Autographed photo of Mickey 
Mantle and Roger Maris in their 1960’s New York 
Yankees uniform, Mantle on right and in batting 
stance, Maris on left in left-hand batting stance. 
Personally autographed “Mickey Mantle”, signed 
“To Janice / Best wishes”, and on the other side, 
“Roger Maris” and the same. Different colored 
pens. Framed and without paperwork, but 
signatures look legitimate. (Excellent). 300 - 600 

1701 - LOT OF 2: DAN MERINO AND JOE MONTANA 
AUTOGRAPHED FACSIMILE SPORTS ILLUSTRATED 1985 
COVER. 
Frame: 16” x 12”. From Super Bowl, Merino 
on left, Montana on the right. Comes with a 
certificate of authenticity from Upper Deck. 
Autographs appear to have been done in 
black marker. Also marked on the bottom “UDN 
21888”. Framed and looks excellent. (Excellent). 
250 - 500 

1702 - NICE EARLY LOT OF BASEBALL AND FOOTBALL 
MEMORIBILIA. 
LARGEST: 12” X 9” X 3 - 1/2”. Lot includes four 
baseball pennants c. 1950’s; including the 1959 
Go-go White Socks, showing hall of famer Nelly 
Fox and Louis Aparicio. There is an original box 
of double header baseballs with six unused balls 
in individual boxes. Also included are a Reach 
fall and winter catalogue, an official day and 
night softball by J. Debeer and Son, a playground 
ball by Horace Partridge, and an early Parker 
Brother’s peg baseball game. (Very Good). 
250 - 500 

1703 - NICE LOT OF EARLY SPORTING GOODS EQUIPMENT. 
LARGEST: 15”. An exceptionally nice Harry Gill Company discus, four wooden dumbbells, a jump rope, a couple of gymnastic books, early tin 
rowing megaphone, two sets of exercise pins; one marked standard, other not marked, and a pair of early ice skate blades. Also includes two 
early reach athletic supporters in original boxes unused and a Whitley professional jump rope. Various Conditions. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 1700 LOT - 1701
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1704 - LOT OF 11: 1980’S AND 1990’S 
SPORTS FIGURES. 
Larger Box: 13 - 1/2” x 13” 
x 10”. Lot of 11 1980’s and 
1990’s sports figures. 5 are 
Mattel The Great Gretzky hockey 
figures, all look like old store 
stock with some slight creasing 
to some of the boxes. There are 
3 1990 Kenner football players, 
including Mike Singleterry in 
white Chicago Bears jersey. There 
are 3 1988 basketball players, 
including Knicks and a Net, which 
is Bob Williams. Includes original 
starting lineup box, which says 
“New York Knicks / New Jersey 
Nets Assortment”. Some distress 
and curling to cardboard on 
figures. (Excellent). 250 - 500 

1705 - LOT OF 3: COMPOSITION 
BOBBING HEAD FIGURES. 
Largest: 6 - 1/2” x 5 - 1/4” x 3 - 
1/2”. Two look like early Brownie 
figures, and one is a Happy 
Hooligan. Happy Hooligan is on 
replaced base, other two are on 
small round bases. Very Early, 
late 19th to early 20th Century. 
Some chipping and wear. (Very 
Good). 250 - 500 

1706 - LOT OF 12: VARIOUS 
AMERICAN-MADE SPORTS GAMES. 
Largest Box: 23” x 13” x 3”. A lot 
in original boxes. There is a great 
American baseball game; two 
Parker Bros. baseball games; two 
Batter Up games, one in original 
box; an All Star basketball 
game; a Play Ball baseball 
game; a Carl Hubbell game in 
original box; an Arcade Marvel 
baseball game; and a Forward 
Pass football game in original 
box. (Very Good). 250 - 500 

1707 - LOT OF 4: AUTOGRAPHED 
MUSIC MEMORABILIA ITEMS. 
Frame: 16” x 11 - 1/2”. 
Includes a 25th Commemorative 
Woodstock Magazine, signed 
“To Mike - Best of Luck / John 
Sebastian” of The Lovin’ Spoonful 
and “Welcome Back” fame. There 
are three framed autographed 
photos, one by blues player B. 
B. King, Tina Turner which looks 
to be circa 1980’s and a “Best 
Wishes” Pete Best, the original 
drummer for The Beatles. No 
paperwork or authentication. 
(Very Good - Excellent). 
200 - 400 
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LOT - 1708

LOT - 1709

LOT - 1710

LOT - 1711

1708 - NICE GROUP OF EARLY 
VINTAGE SPORTING GOODS ITEMS. 
LONGEST: 21 - 1/2” X 8 - 1/2” 
X 2 - 1/2”; WIDEST: 10” X 10” 
X 10”. This includes a laced 
basketball in an original box by 
Spalding, an old football with no 
markings, a pair of boxing gloves 
that appear to be from the 
1950’s, five boxes of table tennis 
balls marked “made in England”, 
and two early 1900’s table tennis 
sets; one marked by Ingersoll and 
one by McLoughlin Bro’s. Various 
conditions. (Very Good). 
200 - 400 

1709 - LOT OF 3: COMPOSITION 
SPORTS NODDERS. 
Each: 7 - 1/2” x 3 - 1/2” x 3”. 
Lot of three 1960’s composition 
sports nodders, including: first, a 
green square base Philadelphia 
Eagles. marked “Champion 
1960”, signifying NFL champion; 
second, a gold round base 
Philadelphia Phillies; and third, a 
gold round base Atlanta Braves 
mascot nodder. Some chipping 
to top of mohawk on Atlanta 
Braves nodder, decals are good. 
(Excellent). 200 - 400 

1710 - EARLY FRAMED SUPPLEMENT 
COPY OF A PHOTOGRAPH WORLD 
CHAMPIONSHIP SERIES. 
Frame: 19 - 1/2” x 48 - 3/4”. 
Second game of series, played at 
the Polo Grounds New York City. 
Supplement from Reach Official 
American League Baseball Guide 
1906. Showing early cars and 
horse drawn buggies, players on 
the field, fans in the stands and 
around field. Marked copyright 
1905. Some slight tape repair 
and some waviness. Framed in 
modern frame. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

1711 - FRAMED SET OF CUTOUTS. 
Frame: 22 - 1/4” x 30 - 1/4”. 
Very early and what appears 
to be an uncuttin sheet of still 
banks. includes heads of early 
African Americans, and front and 
backs of a tin still bank. Early 
20th Century, possibly late 19th 
century. Extremely unusual, and 
quite rare in this form, looks like 
a it could have been a piece 
created for a patent submission. 
Framed in modern frame. (Very 
Good - Excellent). 1,000 - 3,000 
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1712 - LATE 19TH CENTURY NEW YORK ILLUSTRATED SUPPLEMENT. 
24 - 1/4” x 32 - 1/4”. Paper sheet of famous boxers, John L Sullivan 
heavyweight champion in the middle. Shows headshots of many 
challengers and other weight class fighters. Nice illustration. 
(Very Good - Excellent). 250 - 500 

1713 - FRAMED EARLY BASEBALL LITHOPGRAPHS. 
Frame: 27 - 1/4” x 20 - 3/4”. Very early lithograph trade cards 
depicting 1800’s baseball players. Each lithograph is marked at 
the bottom, “Entered according to Act of Congress in the year 1882 
by Cascade and Co (lithographers from Buffalo NY) in the office of 
the Librarian of Congress at Washington” 9 cards depicting catcher, 
pitcher, first baseman, second baseman, third baseman, shortstop, 
left fielder, center fielder, and batsman. No right fielder? Some signs 
of wear and rubbing to outside edges, but some of the earliest 
lithographs of the early game of Baseball we have seen. Framed 
nicely in a modern frame. (Very Good - Excellent). 800 - 1,600 

LOT - 1712

1714 - EARLY FRAMED AMERICAN NATIONAL GAME OF BASEBALL. 
Frame: 25 - 1/4” x 31 - 1/2”. Grand match for the championship at 
Elysian Fields Hoboken NJ 1865. Last year of civil war, nice illustration 
showing pasture type baseball field, fans, and players. Trees in 
background with spectators and horse drawn buggies. Framed in 
modern frame, marked copyright by Sidney Z. Lucis. Some waviness 
and creasing. (Very Good). 250 - 500 

1715 - LARGE FRAMED POLICE GAZETTE OF NEW YORK SUPPLEMENT. 
Frame: 39” x 44 - 3/4”. Showing early boxers, marked “Tom Sayers 
Battles in the Ring.” Marked England’s champion 1883. These are bare 
knuckle fights, showing record of wins by Tom Sayers. Framed in older, 
but not period, frame. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1713
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1716 - VERY EARLY GOLF ILLUSTRATION. 
Frame: 35 - 1/2” x 27 - 1/2”. Quite possibly the earliest copperplate printing 
depicting the game of golf we have ever seen. European, showing an aristocrat man 
holding golf club and caddy holding remailing clubs with a view of Blackheath, outside 
London England. Along bottom reads “ To the Society of Goffers at Blackheath” 
“Engraving by V. Green Merrotino Engraver to his Majesty and Elector Palatine”. Also 
marked “Printed by L. F. Abbot, 1790”. And, “This Plate is with Just Respect Dedicated 
by their most humble Servant, Lemuel Francis Abbott” Lightly inscribed in lower left 
corner, “William Innes, Merchant of Lime Street Square of the Society of Goffers, 
after L.E Abbott with view of Blackheath and the Greenwich Pensioner.” For context, 
William Innes of Lime Street was a London merchant trading with the West Indies and 
lived from 1719 to 1795. An amazing piece of golfing history ans showing just minor 
wear and waviness to the framing. (Very Good - Excellent). 1,000 - 3,000 

LOT - 1716

LOT - 1717

LOT - 1718

LOT - 1719

1717 - LARGE SIZE FRAMED HARVARD H.U.B.B.C. 
BASEBALL CHAMPIONSHIP BOARDS. 
Each Frame: 13 - 3/4” x 74”. An absolutely 
phenomenal survivor of Baseball history, a 
framed accounting of Harvard’s baseball Team’s 
Championship season in 1885. Showing dates 
and final scores of each game with opponents 
like Princeton, Brown, Dartmouth, and Yale. Dated 
1885, Harvard would not win the championship 
again until 1936. Quite possibly salvaged 
directly from the Harvard Field house, this 
amazing example of sporting history from 1885 
shows some staining and areas of wear to the 
paperboard signs, but with a great look and in 
the original frame, its a great add to any sporting 
collection. This is not a standard shippable item 
and will require 3rd party shipping or pickup 
arrangements to be made. (Very Good). 
1,500 - 3,000 

1718 - EARLY KAMM GAMES CASEY ON THE MOUNT 
BASEBALL GAME. 
26 - 1/4” x 26 - 1/2”. Includes original pamphlet, 
cardboard players, and game field in cardboard 
binder. Used. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

1719 - VERY EARLY PRE-WAR FOOTBALL UNIFORM AND 
ACCESSORIES. 
10” x 10” x 2”. Includes early leather flap helmet 
with one flap slightly torn, a wool number 15 shirt, 
matching pants, a second pair of pants, a nice set 
of early shoulder pads and a pair of socks. Looks 
to be 1920’s or 30’s. Has been used. 
(Very Good). 250 - 500 
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1722 - FRAMED FACSIMILE PHOTOGRAPH OF WILLIE MAYS AND HANK AARON, BOTH SIGNED IN BLUE MARKER. 
Frame: 14” x 16 - 1/4”. Appears to be from an All Star Game as both Willie Mays and Hank Aaron played in the National League, Mays for 
the San Francisco Giants and Aaron for Milwaukee Braves. No paperwork, but signatures appear to be legitimate. (Excellent). 250 - 500 

1723 - FRAMED FACSIMILE PHOTOGRAPH OF JOE DIMAGGIO AT BAT. 
Frame: 17” x 20 - 3/4”. Framed facsimile photograph of Joe DiMaggio at bat wearing New York Yankees road uniform. Autographed “Joe 
DiMaggio” at bottom in what looks like blue marker. No paperwork, but signature appears legitimate. (Excellent). 250 - 500 

1724 - FRAMED PHOTO OF MUHAMMED ALI FROM GEORGE FOREMAN’S “RUMBLE IN THE JUNGLE” FIGHT. 
Frame: 22 - 1/2” x 27”. Autographed “Muhammed Ali” at the top, showing moment in fight where George Foreman is on the canvas right before 
the end of the right. Has a certificate of authenticity from Anaconda Sports. (Excellent). 250 - 500 

LOT - 1720

1720 - NICE LARGE MISCELLANEOUS 
LOT OF FOOTBALL AND BASEBALL 
MOSTLY AUTOGRAPHED 
MEMORABILLIA 
Frame: 18” x 22”. Includes nice 
1969 New York Mets yearbook, 
1968 Super Bowl III program 
from the championship game, 
a 1951 Baseball Magazine 
with Mantle on the front cover, 
a contemporary tin candy sign 
autographed by Bob Feller also 
marked “HOF ‘63”, another 
facsimile photograph with 
autograph by Feller in gold pen, 
one of Enos Slaughter in blue 
marker, one of Don Mattingly 
also in blue marker, a framed 
Brooks Robinson facsimile photo 
autographed by Brooks Robinson 
with “HOF ‘83 1964 AL MVP”, 
framed photo of Phil Rizzuto 
marked “Scooter / New York 
Yankees”, manager Billy Martin 
from the New York Yankees in 
blue marker, Reggie Jackson 
in Angels uniform marked “Mr. 
October Reggie Jackson” in blue 
marker, seven miscellaneous 
1960’s cardboard signs featuring 
mostly Yankees players and a 
framed team photo of one of the 
U.S.A. baseball teams including B. 
J. Surhoff, Will Clark, and others. 
No authentications. (Very Good). 
300 - 600 

1721 - FRAMED AUTOGRAPHED 
MICKEY MANTLE AND CASEY STENGEL 
FACSIMILE PHOTOGRAPH. 
Frame: 16 - 1/4” x 20 - 1/4”. 
Autographed Mickey Mantle, 
1956. Shows him wearing 
his triple crown with the .353 
batting average, 130 RBIs and 
52 homeruns. Casey Stengel is 
holding up three fingers. Framed, 
no paperwork but signature 
appears legitimate. 250 - 500 

LOT - 1721 LOT - 1722

LOT - 1723 LOT - 1724
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1725 - RUSSELL WESTBROOK OKC FRAMED AUTOGRAPHED JERSEY. 
FRAME: 40 - 1/2” X 36 - 3/4”. Framed in modern frame. Two photos 
of Russell in action in his Oklahoma City uniform. Bottom middle gives 
accomplishments. Signed on right side of his number zero. Looks exactly 
like Panini Kevin Durant jersey but does not have a silver sticker. 
(Excellent). 300 - 600 

1726 - FRAMED AUTOGRAPHED KEVIN DURANT OKC JERSEY. 
41” x 36 - 3/4” x 1 - 1/4”. Nicely framed in modern frame. Small 
pictures of Kevin in action on bottom corners, also marked Kevin Durant 
Oklahoma City Thunder, showing some of his achievements. Signed 
in the middle of the 3 in his number 35. Also has an authentic panini 
sticker marked “PA27353” in the middle of the jersey. Looks nice and 
clean. (Excellent). 400 - 800 

1727 - AUTOGRAPHED PHOTO OF BUCKY DENT’S FAMOUS HOME RUN V. THE 
REDSOX IN 1978. 
10 - 1/4” x 8 - 3/8”. Shows a playoff play during the game, Bucky 
Dent hits a home run off pitcher Mike Torez. Autographed by Bucky 
Dent and Mike Torez. Includes a Certificate of Authenticity from Athletic 
Supply of Dallas, Inc. Not a first generation photo. (Very Good - 
Excellent). 100 - 300 

1728 - CONTEMPORARY COOPERSTOWN COLLECTION NO. 30 METS AUTOGRAPHED 
NOLAN RYAN STORE-BOUGHT JERSEY. 
Frame: 31 - 1/2” x 26”. No. 30 Mets signed Nolan Ryan jersey with 
100th anniversary patch on right arm, Mets patch on left arm. “Mets 
30” on front with Ryan’s signature underneath. Also includes a pin, 
which has “New York Mets 69 - 70” and the tag says “Mitchell & 
Ness Philadelphia, PA Nostalgia Company, Made in USA”. Size large. 
Framed with Plexiglass on top. (Excellent). 600 - 900 

LOT - 1725 LOT - 1726

LOT - 1727

LOT - 1728
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LOT - 1729

1729 - LOT OF 16: VARIOUS UNCUT CARD AND STICKER SHEETS. 
Each: 22” x 32”. Lot of 16 various uncut card and sticker sheets. There 
are 2 uncut sticker sheets from Battlestar Galactica, 2 card pack sheets 
from Star Trek dated 1986 - 1987, 1 from Witchblade and the other 
from Robotech, there are 9 Planet Studios cloisonne enamel comic 
images dated 1988 Marvel and 1 uncut sheet of Topps 1956 U.S. 
President cards with 50 cards uncut on the sheet. (Excellent). 300 - 600 

1730 - AUTOGRAPHED BOXING PHOTO OF DON KING, MUHAMMAD ALI, AND JOE 
FRAZIER. 
10 - 1/4” x 8 - 3/8”. Not first generation but is autographed by 
all three. Comes with a Certificate of Authenticity from Legends and 
Heroes in Rockaway NY. (Very Good - Excellent). 200 - 400 

1731 - LOT OF 36: VARIOUS AUTOGRAPHED BASEBALLS. 
Each: 3 - 1/4” x 3 - 1/4” x 3 - 1/4”. Almost all are Baltimore 
Orioles-related, signed in various pen and marker. Includes some Hall 
of Famers including Brooks Robinson, Jim Palmer and others. There is 
a Brady Anderson, Rick Dempsy, Boog Powell, Raphael Palmeiro and 
several others. Does not come with any paperwork. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

1732 - LOT OF 19: VARIOUS SOUVENIR BASEBALLS. 
Each: 3” x 3” x 3”. Lot of 19 souvenir balls. Nice colorful balls, mostly 
Baltimore Orioles spring training open series, 1990’s into the 2000’s. 
One has a ticket to a Baltimore Orioles Tampa Bay Rays game, one 
is of Camden Yards and one is “I Was There” for Cal Ripken’s streak 
game. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1730

LOT - 1731

LOT - 1732
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LOT - 1733 LOT - 1734

LOT - 1735

LOT - 1736

LOT - 1737

1733 - LOT OF 11: VARIOUS AUTOGRAPHED BASEBALLS. 
Each: 3 - 1/4” x 3 - 1/4” x 3 - 1/4”. Lot of autographed baseballs 
includes some Hall of Famers and one is of Wheel of Fortune’s Pat 
Sajak. There is Hall of Famer Bob Feller which comes with certificate 
of authenticity from the Ted Williams Museum of Hitters, Monte Irving, 
Robin Ventura, Jonathan Papelbon, Jim Gentile, Frank Howard, Tom 
Lasorda and others. Various balls signed in various pen and marker. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1734 - 1996 AUTOGRAPHED YANKEES TEAM BALL. 
3 - 1/4” x 3 - 1/4” x 3 - 1/4”. Yankees won the World Series that 
year and had several Hall of Famers on their roster including, Derek 
Jeter, Wade Boggs, Mariano Rivera, and many other quality players 
such as Andy Pettitte, Manager Joe Torre, Willie Randolph, and others. 
Official 1996 World Series ball. Signed in ink. Comes with Certificate 
of Authenticity from Gotta Have It! Collectibles in New York City. 
(Excellent). 300 - 600 

1735 - UNUSUALLY NICE BASEBALL PLAYERS GOLF CHAMPIONSHIP AUTOGRAPHED 
PROGRAM. 
9” x 6”. From Miami c. 1961. Comes with LOA from JSA. Inside shows 
all entries from active and inactive major league players. Autographed 
on back by hall of famers Jackie Robinson, Mickey Mantle, Whitey 
Ford, Paul Waner, Al Lopez, and Johnny Mize. Also some other non 
hall of famers. Shows some photos of back cover, Mickey Mantle, 
Yogi Berra, Jim Hearn, George Jacobus, Al Dark, and Bob Shaw. 
Autographs are done in strong pencil, Mantel signature is below his 
photo. Jackie Robinson is nice and bold. Excellent piece of vintage 
baseball memorabilia with great certification. (Excellent). 800 - 1,200 

1736 - SINGLE SIGNED AUTOGRAPHED MICKEY MANTLE BASEBALL. 
4 - 1/2” x 3” x 3 - 1/4”. Signed Mickey Mantle No. 7 in ink. Is an 
official American League ball, Bobby Brown President. Comes with 
Upper Deck authenticated registered ration card. AUB number is 
30345. Ball is in holder and little stand. Has some browning and wear. 
(Very Good - Excellent). 250 - 500 

1737 - LARGE LOT OF ORIGINAL SCORE KEEPERS. 
Each: 2” x 4”. This is a large lot of original score keepers, mostly in 
cardboard, several celluloid, all in original condition. Advertising a 
multitude of companies and products. (Good - Excellent). 400 - 600 
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LOT - 1738

1738 - LARGE LOT OF CELLULOID SCORE KEEPERS. 
Each: 2” x 4”. This is a large lot of celluloid score keepers, mostly all 
advertising various products and companies. (Good - Excellent). 
400 - 800 

1739 - LARGE LOT OF CELLULOID SCORE KEEPERS. 
Each: 2” x 4”. This is a large lot of celluloid score keepers advertising 
many different newspapers, as well as some beer and other 
companies. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1740 - LARGE LOT OF CELLULOID SCORE KEEPERS. 
Each: 2” x 4”. This is a large lot of celluloid score keepers, mostly 
advertising beer and banks. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

1741 - LARGE LOT OF CELLULOID AND METAL SCORE KEEPERS. 
Each: 2” x 4”. This is a large lot of metal and celluloid score keepers, 
most of them in the shape of baseball gloves and baseballs. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

1742 - LARGE LOT OF CELLULOID AND METAL SCORE KEEPERS. 
Each: 2” x 4”. This is a large lot of celluloid and metal score keepers, 
mostly not with advertising, but some with advertising. Some metal and 
some with metal trim. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1739

LOT - 1740 LOT - 1741

LOT - 1742
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1743 - LARGE LOT OF PAPER SCORE 
KEEPERS. 
Each: 2” x 4”. This is a large lot 
of paper and cardboard score 
keepers with several with leather 
exteriors, advertising a multitude 
of different companies and 
products. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

1744 - COMPLETE 1935 WALT DISNEY 
MICKEY MOUSE TRADING CARD SET. 
Each: 4 - 1/2” x 3 - 1/4”. This 
includes volume 1 and 2 and 
starts with card no. 1, which is 
“Let’s make Hoop’ee” and the 
last card, which is “Bink in Uncle 
Tom’s Crabbin”. All marked 
“Walt Disney”. Various conditions, 
ungraded, but overall very good. 
(Very Good). 400 - 800 

1745 - LARGE LOT OF CELLULOID 
METAL AND BAKELITE SCORE KEEPERS 
FOR BOTH BASEBALL AND CARD 
GAMES. 
Largest: 2 - 3/4” x 3 - 3/4” x 
1”. This is a large lot of score 
keepers in celluloid, bakelite and 
metal, and several for baseball 
that are in leather and paper. 
There is approximately 23 score 
keepers in various conditions, 
all operative and a fantastic 
collection to add to any collection 
of score keepers. (Very Good - 
Excellent). 800 - 1,200 

LOT - 1743 LOT - 1744

LOT - 1745

LOT - 1746

1746 - LOT OF OVER 75 1970’S 
AND 1980’S CREEPY AND EERIE 
MAGAZINES. 
Each: 11” x 8”. Lot of over 75 
1970’s and 1980’s Creepy and 
Eerie magazines, mostly monster 
and science fiction-themed. Some 
have duplicates. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 
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LOT - 1747

1747 - NICE LOT OF SEALED MOSTLY TOPPS AND O-PEE-CHEE CHARACTER 
TRADING CARDS AND POSTERS. 
Largest: 7 - 1/2” x 5 - 1/2” x 2”. Included in the lot is a Horror 
Monsters Grab Bag, which looks like an original display box, and 7 
plastic monster and dinosaur figures. There is a 1984 box of Voltron, 
which is 48 packs, a nice 48-count display box of TV’s Best Loved 
Cartoon Characters, including the Globetrotters, Scooby Doo, Josie 
and the Pussycats and Wacky Races. One box is full with 24 packs 
and the other box has 9 packs. Also included is a display unit cover, 
which is marked “Tested For Repeated Sales / Re-Order as Soon as 
your First Box is Sold”, a full-color Harlem Globetrotters box with 2 
sealed packs, a Partridge Family David Cassidy Poster box with 14 
packs, a Marvel Comics Superheroes Rub-A-Tattoo box with 35 of the 
36 original packs, another Marvel Superheroes sticker box, which is 
also Topp’s and has 26 packs, and 2 1980’s packs of Three Stooges 
reprint cards. Some boxes have creasing, torn tops, and tops that are 
detached, but present. Also packs are unopened, but some wrappers 
are loose due to age. (Very Good). 600 - 900 

1748 - ORIGINAL CASED BOX OF 24 1987 TOPPS WRESTLING WAX BOXES. 
Box: 14 - 1/2” x 15 - 1/2” x 12”. Original cased box of 24 1987 
Topps wrestling wax boxes. Box is marked “Pro Wrestling Stars 
1987 Titan Sports Incorporated”, all 24 are present and are X-Out 
boxes with black lines across box tops. 1 or 2 of the boxes do have 
some paper damage on top. Case has been opened, but packs and 
cards do not look like they have been taken out of their boxes. Shows 
Hulk Hogan on the front waving an American flag, there are also 
Wrestlemania III cards inside. (Excellent). 400 - 800 

1749 - LOT OF 4: COMPLETE WAX BOXES OF 1984 TOPPS MASTERS OF THE 
UNIVERSE PICTURE CARDS. 
Each: 7 - 1/2” x 5 - 5/8” x 2 - 1/2”. Lot of 4 complete wax boxes of 
1984 Topps Masters of the Universe picture cards with stickers. Packs 
show four different types of front wrapper, there is a cut-out on front, 
which has not been cut out. Each box has 36 packs. Some wear to 
boxes. (Excellent). 300 - 600 

1750 - LOT OF 7: 1972 DONRUSS VOTE BUBBLE GUM STICKER WAX BOXES. 
Each: 4” x 8” x 1 - 1/2”. Lot of 7 Donruss 1972 Vote bubble gum 
sticker wax boxes, all have 24 unopened packs, originally sold for 5¢, 
including in case box which looks complete but dies have some tape on 
it. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 1748

LOT - 1749 LOT - 1750
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1751 - LOT OF 3: MUSIC POSTERS. 
Largest Frame: 26 - 1/2” x 17 - 1/4”. This is a lot of 3 original music posters. The first is for Creedence Clearwater Revival with Fleetwood Mac 
and Albert Collins, 1969. The second appears to be the original artwork, signed by the artist Randy Tuten, for The Charlie Daniels Band Cocoanut 
Grove Ballroom with an original photo of the band. The third is a Creedence Clearwater and Steppenwolf Fillmore poster, July 2, 1968. All three 
posters are professionally framed and in excellent condition. Excellent 600 - 1,000 

1752 - LOT OF 4: MUSIC POSTERS. 
Each Frame: 24 - 1/2” x 18 - 3/8”. This is a lot of 4 concert posters. The first is a Bill Haley and the Comets poster with the Flaming Groovies 
and The drifters. Avalon ballroom 1968. The second is The Chambers Brothers with Quick Silver and Sly and the Family Stone, Fillmore auditorium 
1968. The third is Moby Grape at the Avalon Ballroom 1968, and the fourth is The Chambers Brothers with Blood sweat and Tears and Eric 
Burdon and the animals at Fillmore west, 1968. All posters are professionally framed and in excellent condition. Excellent 600 - 1,200 

1753 - LOT OF 3: MUSIC POSTERS. 
Each Frame: 25 - 1/2” x 19 - 1/4”. This is a lot of 3 concert posters. The first is a Van Morrison Denver Dog poster from 1967, The second is The 
Band from Winterland in 1969, and the third is Buffalo Springfield with the Chambers Brothers at Fillmore auditorium in 1968. All posters are 
professionally framed and in excellent condition. Excellent 600 - 1,000 

LOT - 1751

LOT - 1752

LOT - 1753
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LOT - 1754

1754 - LOT OF 5: MUSIC POSTERS. 
Each Frame: 28 - 1/2” x 22 - 1/2”. This is a lot of 5 music 
memorabilia items. The first is a Woodstock ticket advertising half 
sheet for the concert in 1969, the second is a Deep Purple with Uriah 
Heep paper advertising from Tampa Curtis Hixon Hall, 1972, the 
third is a The Byrds with Joe cocker at Fillmore West in 1969, the 
fourth is The Who at the cow Palace in 1973, and the fifth is The 
Doors with Steve Miller at The Avalon Ballroom 1967. All posters are 
professionally framed and in excellent condition. 600 - 1,200 

1755 - LOT OF 3: VARIOUS AUTOGRAPHED MUSICOM FINE ART OF MUSIC FRAMED 
COLLECTABLES. 
Frame: 29 - 1/2” x 28”. First is an autographed Alice Cooper 
“Welcome to my Nightmare”, nicely framed and actually signed 
by Alice Cooper and includes photo of him signing. Comes with 
all paperwork and registration cards and is 195/690. Second is 
a framed copy of The Beatles’ “Sgt. Pepper’s Lonely Hearts Club 
Band” album cover, 4194/9800, with facsimile signatures of the four 
Beatles and marked “1993 Apple Corps Ltd”. Not an actual album 
cover and not actual signatures. The third one is a print documentation 
of “Annunciation” by the artist Mati Klarwein for Santana’s album 
“Abraxas”. All look in excellent condition and ready to hang. 
(Excellent). 300 - 600 

LOT - 1755
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2001 - LARGE YELLOW LATTICINO SWIRL MARBLE. 
1 - 15/16” Dia. Yellow latticino core with outer bands of double blue, 
yellow accented with red, yellow accented with green, and white 
accented with red. Surface show an as made hot spot with an as made 
hook chip. Early faceted pontil. (8.9). 250 - 350 

2002 - PRANCING HORSE SULFIDE MARBLE. 
1 - 13/16” Dia. Hard to find figure of a horse in this condition. (9.8). 
250 - 400 

2003 - LARGE WHITE LATTICINO SWIRL MARBLE. 
2 - 3/32” Dia. White latticino core with unusual outer bands of yellow 
accented with red, blue accented with yellow, and green accented with 
yellow bands. Surface shows very minor reflection and pocket wear. As 
made chip on faceted pontil. (9.0). 400 - 600 

LOT - 2001

2004 - LARGE DIVIDED CORE SWIRL MARBLE. 
2 - 1/8” Dia. Very tight divided core of white with applied pink 
bands. Outer decoration is birdcage yellow latticino. Surface shows 
several small reflections. No visible chips. (9.2). 400 - 600 

2005 - LARGE FOUR PANEL ONIONSKIN MARBLE. 
2 - 3/32” Dia. Two opposing panels of blue and white and two 
opposing panels of pink and white. Surface shows one shallow chip 
and two small fleabites. (8.8). 300 - 500 

2006 - TRI-COLOR CLAMBROTH MARBLE. 
29/32” Dia. White base with red, blue, and green bands. Surface 
shows a small chip. (8.8). 300 - 500 

LOT - 2002 LOT - 2003

LOT - 2004 LOT - 2005 LOT - 2006

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.
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2007 - INDIAN SWIRL MARBLE. 
7/8” Dia. Great example of an Indian swirl. Great bands of blue, 
yellow, and red. (9.8). 300 - 500 

2008 - LARGE KING ROSE CHINA MARBLE. 
1 - 1/32” Dia. Very nice glazed china with king rose on both sides with 
a thick black band accented with thin black bands around the center of 
the marble. (9.6). 800 - 1,200 

2009 - SEMI OPAQUE GREEN BANDED LUTZ MARBLE. 
7/8” Dia. Green semi opaque Lutz with blue bands. Hard to find in this 
condition. (9.9). 800 - 1,200 

2010 - LARGE SINGLE PONTIL END OF DAY MARBLE. 
2” Dia. White base with red and blue spotting. Surface all original 
with small as-made flat hot spot. Large flat ground pontil for marble to 
rest for display. (9.5). 600 - 900 

2011 - LARGE WHITE LATTICINO SWIRL MARBLE. 
2 - 3/8” Dia. White latticinio core with outer bands of white accented 
with blue alternated with yellow accented with red bands. Surface has 
no chips and three small reflections. Early faceted pontil. (9.3). 
600 - 800 

2012 - LARGE THREE STAGE WHITE LATTICINO SWIRL MARBLE. 
2 - 3/32” Dia. Complex core of four sets of five white latticino bands. 
Second stage alternating green and yellow bands and red and white 
bands. Outer bands are alternating sets of two yellow and white 
latticino bands. Subsurface show two fractures across second level 
bands. Faceted pontil. (9.4). 600 - 800 

LOT - 2007 LOT - 2008 LOT - 2009

LOT - 2010 LOT - 2011 LOT - 2012

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2013

2013 - LARGE FOUR PANEL ONIONSKIN MARBLE. 
2 - 3/16” Dia. Very nice spotting of color in this marble with heavy 
twist at top pontil. Two opposing panels of turquoise and white and 
two opposing panels of red and white. Surface shows two as made flat 
hotspots. Early faceted pontil. (9.4). 800 - 1,200 

2014 - LARGE SOLID CORE SWIRL MARBLE. 
1 - 15/16” Dia. White base solid core with applied alternating blue 
and red bands, Outer decoration is birdcage yellow latticino bands. 
Surface is exceptional with faceted pontil. (9.8). 800 - 1,000 

2015 - FOX SULFIDE IN HONEY AMBER GLASS. 
1 - 29/32” Dia. Great figure of a fox with donut hole between legs in 
honey amber glass. Figure shows slight fracture on fox’s back. Surface 
shows above fox two circular chips and circular reflections. (8.7). 
1,000 - 2,000 

2016 - LARGE PRECISION BANDED INDIAN SWIRL MARBLE. 
1 - 3/4” Dia. Black opaque base with opposing bands of seven 
alternating bands of yellow and orange accented on one side with a 
wider blue band and the other side with a wider green band. Surface 
shows one small shallow chip near top pontil and two micro chips in one 
band. (8.9). 3,600 - 5,000 

2017 - LARGE NAKED SINGLE RIBBON SWIRL MARBLE. 
1 - 15/16” Dia. Great marble, hard to find in this large size and 
condition. Ribbon has a white base with one side having red, pink, and 
yellow bands. The other side of the ribbon has red, pink, yellow, and 
blue bands. Faceted pontil. (9.6). 3,000 - 5,000 

2018 - LARGE ONE LOBED FOUR PANEL ONIONSKIN MARBLE. 
2 - 1/4” Dia. One panel of red and white with one lobe opposing one 
panel of red and white and two opposing panels of white, turquoise, 
and blue. Top pontil has great twisting of colors. Surface is mint with 
very small internal fracture. Early faceted pontil. (9.6). 1,000 - 1,500 

LOT - 2014 LOT - 2015

LOT - 2016 LOT - 2017 LOT - 2018
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2019 - LARGE SINGLE RIBBON SWIRL 
MARBLE. 
1 - 29/32” Dia. Fat single ribbon 
made up with white, yellow, 
turquoise, red, and lavender bands. 
Outer bands are two groups of 
seven yellow latticino bands. Early 
faceted pontil. (9.4). 1,000 - 1,500 

2020 - THE CORWN JEWEL OF ALL 
ONIONSKIN MARBLES. 
2 - 3/16” Dia. This is my favorite 
onionskin that I have seen. Shrunken 
core onionskin of yellow and red. 
Outer decoration is two opposing 
open panels to see core and two 
opposing panels of great spotting 
of cobalt, red, and white. The colors 
stop short of the top opposite bottom 
single faceted pontil. The top of 
the marble is a circular crown of 
solid mica. Very rare one of a kind 
marble. (9.0). 20,000 - 30,000 

2022 - LARGE SINGLE RIBBON SWIRL MARBLE. 
2 - 3/32” Dia. White ribbon with red bands on the edges. Outer 
bands are red underlaid with yellow alternated with blue and 
underlaid with white. Early faceted pontil. Great surface condition. 
(9.6). 2,000 - 3,000 

2021 - LARGE RIBBON LUTZ MARBLE. 
1 - 7/16” Dia. Very well made Lutz with green on one side of the 
ribbon and yellow on the other side. Very wide ribbons of Lutz. Hard 
to find in craftsmanship and condition. (9.8). 2,600 - 3,600 

LOT - 2019

LOT - 2020

LOT - 2021 LOT - 2022

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.
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LOT - 2023

2023 - RARE BLACK CLAMBROTH MARBLE. 
1 - 1/16” Dia. Rare in size and color combination. Black base with 
alternating white accented with blue bands. (9.9). 2,000 - 3,000 

2024 - LARGE SINGLE RIBBON SWIRL MARBLE. 
1 - 7/8” Dia. Nice yellow base ribbon with a center band of red 
accented with white then green band. Edge of ribbon is capped with 
red band. Outer decoration are two sets of white latticino on each side 
of the ribbon. Surface shows a couple as made flat hot spots. Faceted 
pontil. (9.2). 1,000 - 1,500 

2025 - ONIONSKIN LUTZ MARBLE. 
27/32” Dia. Onionskin in yellow blue, red, green and white. This 
marble is loaded with Lutz. (9.9). 800 - 1,000 

2026 - LARGE THREE STAGE SOLID CORE SWIRL MARBLE. 
2 - 1/16” Dia. Fat white solid core with second stage of green, red 
and blue bands. Outer decoration is birdcage yellow bands. Faceted 
pontil. (9.6). 800 - 1,200 

2027 - CINNABAR RIBBON LUTZ MARBLE. 
29/32” Dia. Very well made with ribbons of bright reddish orange 
with wide Lutz bands accented with white bands. (9.8). 800 - 1,200 

2028 - LARGE BANDED LUTZ MARBLE. 
1 - 7/16” Dia. Clear base with blue band. Excellent condition for this 
size Lutz. (9.7). 600 - 800 

LOT - 2024 LOT - 2025

LOT - 2026 LOT - 2027 LOT - 2028

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2029 - LARGE ONIONSKIN MARBLE. 
2” Dia. White base with spotting 
colors of blue, red, and one spot of 
green. Surface shows no chips but 
several micro reflections. Faceted 
pontil. (9.2). 500 - 800 

2030 - LARGE RIDGE CORE SWIRL MARBLE. 
2” Dia. Yellow base with green 
bands in the valleys and red bands 
capping outer edge. Surface shows 
some reflection and one shallow hook 
chip near faceted pontil. (8.75). 
500 - 700 

2031 - LARGE FOUR PANEL ONIONSKIN 
MARBLE. 
2 - 1/16” Dia. Two opposing panels 
of turquoise and white and two 
opposing panels of red and white 
with some blue. Surface shows one 
shallow chip and two small hook 
chips. Faceted pontil. (8.8). 
300 - 500 

2032 - LARGE SOLID CORE SWIRL MARBLE. 
1 - 31/32” Dia. Red and white solid 
core with outer alternating turquoise 
and yellow bands. Surface shows 
three micro reflections. (9.4). 
300 - 500 

2033 - LARE DIVIDED CORE SWIRL MARBLE. 
2 - 1/16” Dia. Core consists of red, white, and blue bands alternated 
with green and white bands. Outer decoration are groups of yellow 
latticino bands, faceted pontil. (9.5). 300 - 500 

2034 - LARGE LOT OF HANDMADE MARBLES. 
Includes a large swirl, various Chinas, and a large number of small 
swirls. All are in excellent plus condition. (Excellent Plus). 600 - 900 

LOT - 2029 LOT - 2030

LOT - 2031 LOT - 2032

LOT - 2033 LOT - 2034

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.
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LOT - 2035

2035 - BLACK CLAMBROTH SWIRL MARBLE. 
15/16” Dia. Black base with white bands. Surface shows two small 
fleabite chips. (8.8). 300 - 500 

2036 - LARGE NAKED RIBBON SWIRL MARBLE. 
1 - 7/16” Dia. Multicolor ribbon of white, green, blue, and red. 
Surface show chips and small fleabites. (8.5). 200 - 300 

2037 - FOUR PANEL ONIONSKIN MARBLE. 
1 - 3/4” Dia. Two opposing panels of white with blue and turquoise 
spotting and two opposing panels of yellow with green, blue and some 
red spotting colors. Surface shows small chip. Faceted pontil. (8.85). 
200 - 300 

2038 - HANDMADE MILLEFIORI MARBLE. 
1 - 1/8” Dia. Beautiful original Millefiori marble with nice color. 
Surface may have been buffed at one point in time. (Excellent). 
300 - 600 

2039 - LARGE LOT OF MARBLES. 
Largest Box: 6” x 3” x 2”. This is a large lot of marbles along with 
some associated marble-type games in various configurations and 
condition. (Good - Very Good). 200 - 300 

2040 - LARGE LOT OF MARBLES AND MARBLE BAGS. 
1” T x 5” D. This is a large lot of old marbles and marble bags in used 
and unused condition. (Good - Excellent). 200 - 400 

LOT - 2036 LOT - 2037

LOT - 2038

LOT - 2039

LOT - 2040

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.
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2041 - LARGE LOT OF MARBLES. 
Largest: 2” T x 6 “ D. This is a large lot of marbles, mostly in the 
original packages with a bulk lot in the tin can. Various marbles in 
various condition. (Good - Very Good). 200 - 300 

2042 - LARGE LOT OF MARBLES. 
Includes a large number of handmade and machine-made marbles. 
(Excellent Plus). 400 - 800 

2043 - M. GROPPE & SON NATIONAL SUNSET LINE NO. 2 BOX SET. 
Box: 8” x 4” x 1”. 23/32” - 3/4” Dia. A very rare Peltier box set. The 
Peltier Company named tri-color National Line sunset and two color 
National Line rainbow. This is a 50 ct. box with two rows of ketchup 
and mustard, two rows of Christmas trees, two rows of superman, two 
rows of rebels with no aventurine, one row of burnt Christmas trees, 
and one row of liberties. This is the only box set we know to exist. 
Marbles (9.7) Box (Near Mint Plus). 18,000 - 24,000 

2044 - CHRISTENSEN AGATE CO. WORLD’S BEST GUINEAS BOX SET. 
5/8” - 11/16” Dia. No. 1 box set of 25 Guinea marbles. There are 
24 clear base and one cobalt base Guinea. Of the 24 clear base, 
five are cyclone style with colors under surface. One marble shows a 
flat chip, three have one small chip; possibly as made. Box shows some 
staining, edge wear, and corner wear. Marbles (8.7-9.7) Box (Good). 
8,000 - 12,000 

LOT - 2041 LOT - 2042

LOT - 2043 LOT - 2044

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.
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2045 - M. GROPPER & SONS, INC. NATIONAL 
LINE RAINBOW NO. 2 BOX SET. 
Box: 8” x 4” x 1”. 11/16” - 3/4” Dia. 
This is the only Peltier box we know of. 
Box contains two rows of cub scouts, 
two rows of red zebras, one row of red 
bees, one row of flaming dragons, one 
row of spiderman, one row of zebras 
with aventurine, and one row of bumble 
bees with aventurine. Marbles (9.5) Box 
(Excellent). 5,000 - 7,000 

LOT - 2045

2046 - BOX SET OF PELTIER MARBLES WITH BAG. 
Box: 10 - 1/4” x 5 - 3/4” x 3/4”. 5/8” - 11/16” Dia. Original 
Peltier box with contemporary inserts. Box contains 85 Peltier marbles. 
Starting on left top to bottom and one row of each; spiderman, zebra 
with aventurine, girl scout, superboy, dragon, tiger, cub scout, and 
brown tracer. On the right side of the box top to bottom are one row 
of each; Christmas tree, green tracer, blue tracer, yellow tracer, red 
tracer, sunset, spiderman, and John Deere. The row of marbles under 
the bag are three rebels and two liberties. Marbles (9.2) Box (Near 
Mint Plus). 3,000 - 4,000 

2047 - NO. 220 PELTIER NATIONAL RAINBO MARBLE BOX SET. 
Box: 8” x 3 - 1/2” x 3 4”. 5/8” Dia. Box contains 20 marbles with 
original bag. There is one row of each; tigers with aventurine, Christmas 
trees, zebras with aventurine, dragon, and ketchup and mustard. 
Marbles (9.0). Box (Near Mint Plus). 2,300 - 2,800 

LOT - 2046 LOT - 2047

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.
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2048 - AKRO AGATE 100 COUNT MARBLE BOX. 
Box: 6 - 3/4” x 6 - 3/4” x 1”. This is a beautiful original Akro Agate 
No. 0 marble box, complete with original Akro corkscrews. Marbles 
(Mint) Box (Excellent Plus). 400 - 800 

2049 - LOT OF 8: VARIOUS TIN LITHO 
MARBLE GAMES. 
Largest Box: 29” x 6” x 2 - 
1/2”. Most interesting being the 
Mariner, which shows tin litho 
board of the world and man 
sailing around the world with 
compass and steering wheel. The 
balcony bound no. 740 Whirlpool 
with original box by Brinkman, 
a Tops-All bowling alley with 
partial original box, a Marble 
Bingo with partial original box, 
a Hurdle Marble game, and two 
smaller elevated game pieces. 
(Very Good - Excellent). 
250 - 500 

2050 - LOT OF 7: VARIOUS TIN LITHO 
MARBLE GAMES. 
Largest: 21” x 10” x 4 - 1/2”. 
Including one interesting 
game with man pressing lever, 
with wheel that spins. Some 
accessories include early 
composition balls. There are two 
Bowler Andy Mills, two “Panama” 
Pile Drivers, and others. Various 
conditions. (Very Good). 
250 - 500 

2051 - LOT OF 7: VARIOUS AMERICAN 
MADE TIN LITHO MARBLE AND CUP 
GAMES. 
Largest: 7 - 1/2” x 20” x 5 
- 1/2”. Nice lithography, one 
marked Zamboola, some are 
early Marx games. One or 
two instruction sheets, no balls 
remaining. Some are flip cup 
games with tin litho bases. One 
is an earlier hand painted game 
which is probably European. 
(Very Good - Excellent). 
250 - 500 

LOT - 2048

LOT - 2049

LOT - 2050

LOT - 2051
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LOT - 2052

2052 - LOT OF 7: VARIOUS AMERICAN 
MADE TIN LITHO MARBLE TYPE 
GAMES. 
Largest: 16 - 1/2” x 7” x 10”. 
Five are “Bizzy Andy and two 
are Wolverine “Coal Loaders”. 
Some original wooden marbles 
and instruction sheets. Nice 
lithography. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

2053 - LOT OF 11: VARIOUS MOSTLY 
ANIMAL TIN LITHO MARBLE TYPE 
TOYS. 
Largest: 8” x 13 - 1/2” x 3”. 
Lot includes 1 metal seesaw toy 
with plastic figures, unmarked but 
looks American. Also includes 10 
various, mostly Baldwin Little and 
Big Red Hen toys. One small in 
original box with envelope, makes 
noise when wound, when wooden 
eggs are used, exit from hole in 
back of chicken. (Excellent). 
250 - 500 

2054 - LOT OF 11: VARIOUS EARLY 
AMERICAN MADE TIN LITHO MARBLE 
TYPE GAMES. 
Largest: 15” x 8” x 6”. Including 
four shoot a loop games made by 
Wolverine, a rolling cups game, 
a Radio Shot game, a Mystery 
Shooter game, a Jingle Cups 
game, two Snap ‘N’ Score also 
Wolverine, High Score marble 
game, and a Twin-Spin. No 
marbles present, nice tin litho, 
early. (Very Good - Excellent). 
250 - 500 

2055 - LOT OF 9 VARIOUS AMERICAN 
MADE MARBLE AND CUP GAMES. 
Largest: 11” x 21” x 12 - 1/2”. 
Includes 7 various cannon and 
artillery pieces, one National 
Defense machine gun Marx game 
with gun on wheels, a Marble 
Marksmen game by Wolverine. 
200 - 400 

LOT - 2053

LOT - 2054

LOT - 2055
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2056 - LOT OF 7: AMERICAN MADE TIN LITHO MARBLE AND CUP GAMES. 
Largest Box: 18 - 1/2” x 11 - 1/2” x 5 - 1/2”. Includes a Snape Skee 
Ball game in original box, a Gotham Basket-Bell game, a County Fair 
game, a Cup game in original box, and a Jungle game by Wolverine 
marked Shooting Gallery no. 151a, and a second Jungle game not in 
the original box. 250 - 500 

2057 - EARLY TIN LITHO EUROPEAN MARBLE GAME. 
16” x 11” x 4”. Intricate with track and rail cars. Unmarked but 
probably French. Handpainted base. Stamped metal. Some paint loss 
and wear to part of track and housing. Needs marbles to run. (Very 
Good). 250 - 500 

2058 - LARGE GIRAFFE CONTEMPORARY MARBLE BY MATTHEWS. 
Stunning example of Matthews’ finest. Dated 1996, just over 4” in 
diameter. (Mint). 900 - 1,400 

2059 - LARGE JAR OF CONTEMPORARY MARBLES. 
Jar: 23 - 1/4” x 7” x 7”. Includes a number of vortex marbles and 
marbles made by artists such as Matthews and Beetem. Comes with 
several marbles that do not fit in jar. (Mint). 2,000 - 4,000 

2060 - BOXED LOT OF CONTEMPORARY PEE WEE MARBLES. 
All in mint condition. (Mint). 200 - 400 

LOT - 2056 LOT - 2057

LOT - 2058 LOT - 2059 LOT - 2060

Marbles are measured to the nearest 1/64 of an inch.

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2061

2061 - BOY STEALING WATERMELON MECHANICAL BANK. 
6 - 1/2” X 1 - 1/4” X 5”. Original paint with fence repair. (Very Good 
- Excellent). 1,000 - 1,500 

2062 - UNCLE SAM MECHANICAL BANK. 
11 - 1/2” x 5” x 4”. Original paint with original trap from another 
bank. (Very Good - Excellent). 1,000 - 1,500 

2063 - MASON MECHANICAL BANK. 
7” x 7 - 1/2” x 4”. Mason mechanical bank in very good to excellent 
condition with nice faces and bricks, original trap repaired. 
(Very Good - Excellent). 1,000 - 1,500 

2064 - BOY ROBBING BIRD’S NEST BANK. 
8” x 7” x 3 - 1/4”. Boy robbing bird’s nest bank mechanical bank is in 
very good condition, all original. (Very Good). 1,000 - 1,500 

2065 - BOY SCOUT CAMP MECHANICAL BANK. 
3 - 1/2” X 9 - 3/4” X 6”. Flag replaced and needs slight cleaning. 
(Very Good - Excellent). 1,000 - 2,000 

2066 - BOY ON TRAPEZE MECHANICAL BANK. 
9 - 1/2” x 5” x 5 - 1/4”. All original, without repaint or repairs. 
(Excellent). 1,000 - 1,500 

LOT - 2062 LOT - 2063

LOT - 2064 LOT - 2065 LOT - 2066
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LOT - 2067

2067 - TRICK PONY MECHANICAL BANK. 
8” x 8” x 2 - 5/8”. All original without repaint or repairs. (Very Good 
- Excellent). 600 - 900 

2068 - CHIEF BIG MOON MECHANICAL BANK. 
10” X 4” X 6”. Red base with replaced trap. Original finish. 
(Very Good). 400 - 800 

2069 - SANTA AT CHIMNEY MECHANICAL BANK. 
6” X 4 - 1/4” X 3 - 1/4”. All original without repaint or repairs. 
(Very Good). 600 - 900 

2070 - LOT OF MISCELLANEOUS ORIGINAL BRONZE BANK PATTERN PIECES. 
Largest: 3” x 1” x 3/4”. Lot of mechanical bank original bronze 
patterns including Chief Bigmoon and Darktown Battery. 200 - 400 

2071 - TRICK DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9” x 3”. Trick Dog Bank made by Shepherd Hardware. All 
original without repaint or repairs. (Excellent). 500 - 900 

2072 - DARK TOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9 - 3/4” x 2 - 3/4”. J. & E. Stevens Darktown Battery 
mechanical bank in very good to excellent condition, batter’s bat 
replaced, pitcher’s arm all original. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

LOT - 2068

LOT - 2069 LOT - 2070

LOT - 2071 LOT - 2072
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LOT - 2073

2073 - ROYAL TRICK ELEPHANT MECHANICAL BANK. 
7” X 2” X 4 - 3/4”. All original tin bank without repaint or repairs. 
800 - 1,200 

2074 - TEDDY AND THE BEAR MECHANICAL BANK. 
10” X 3” X 7 - 1/2”. All original without repaint or repairs. (Excellent 
Plus). 800 - 1,200 

2075 - ORGAN BANK MECHANICAL BANK. 
4” x 5 - 1/4” x 7 - 1/2”. With boy and girl; all original without 
repaint or repairs. (Excellent Plus). 800 - 1,200 

2076 - CAT AND MOUSE MECHANICAL BANK. 
4” X 5 - 1/2” X 8 - 1/2”. All original, without repaint or repairs. 
(Very Good). 800 - 1,200 

2077 - MASON MECHANICAL BANK. 
7” x 7 - 1/2” x 4”. Mason mechanical bank in very good condition, all 
original including trap. (Very Good). 800 - 1,400 

2078 - LION HUNTER BANK. 
7 - 1/2” x 11” x 3”. Lion hunter mechanical bank in very good to 
excellent condition, all original with nice mica. (Very Good - Excellent). 
1,600 - 2,400 

LOT - 2074 LOT - 2075

LOT - 2076 LOT - 2077 LOT - 2078

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2079

LOT - 2080 LOT - 2081 LOT - 2082

2079 - GIRL SKIPPING ROPE BANK. 
8 - 1/2” x 7” x 8”. J. & E. Stevens, c. 1890. Minor touch up to girl’s 
face. Skips over ten times. Nice example in working condition. 
(Very Good). 8,000 - 12,000 

2080 - CIRCUS MECHANICAL BANK. 
8 - 1/4” X 7” X 4 - 1/2”. Replaced crank and areas of repaint. 
(Very Good). 1,600 - 2,600 

2081 - SQUIRREL AND TREE STUMP MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” X 4” X 4 - 3/4”. Bank shows repaired lever. (Very Good - 
Excellent). 1,200 - 1,800 

2082 - SANTA AT CHIMNEY MECHANICAL BANK. 
3 - 1/4” x 4 - 1/4” x 6 - 1/4”. Original paint with rare black coat. 
(Excellent). 800 - 1,400 
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LOT - 2083

2083 - BOY SCOUT CAMP BANK. 
6” x 9 - 3/4” x 3 - 5/8”. Boy Scout camp bank in very good condition, 
with figure behind pot repainted and possibly replaced. Flag, pole 
and arms replaced. (Very Good). 800 - 1,200 

2084 - CHIEF BIG MOON MECHANICAL BANK. 
9 - 3/4” X 4” X 6”. Original paint with red base and chip out of 
baseplate. (Very Good). 800 - 1,200 

2085 - BIRD ON ROOF MECHANICAL BANK. 
5 - 1/4” X 3 - 1/2” X 6”. Original paint. Bend in metal makes for stiff 
action. (Very Good). 800 - 1,200 

2086 - PUNCH AND JUDY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” X 6 - 1/4” X 3 - 1/2”. Original paint with a replaced 
(correct) baseplate. (Very Good). 800 - 1,200 

2087 - BAD ACCIDENT MECHANICAL BANK. 
6 - 1/2” x 10” x 3 - 1/2”. J. & E. Stevens Bad Accident mechanical 
bank in excellent condition with original boy. Top of cart professionally 
repaired. (Excellent). 600 - 900 

2088 - INDIAN AND BEAR MECHANICAL BANK. 
7 - 3/4” x 11” x 4”. J. & E. Stevens Indian and white bear mechanical 
bank in very good condition, all original including feathers and coin 
trap. (Very Good). 800 - 1,200 

LOT - 2084 LOT - 2085

LOT - 2086 LOT - 2087 LOT - 2088



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021 201 

2089 - ALWAYS DID ‘SPISE A MULE MECHANICAL BANK. 
7” x 10” x 3”. ‘Spise a Mule boy on bench mechanical bank in very 
good to excellent condition, all original including the trap. Strong 
action. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

2090 - STUMP SPEAKER MECHANICAL BANK. 
10” x 5” x 4”. Shepard hardware Stump Speaker mechanical bank in 
very good condition with original trap, top platform repaired. 
(Very Good). 600 - 900 

2091 - LION & TWO MONKEYS. 
9” x 10” x 3 - 1/2”. Lions and two monkeys mechanical bank by Kyser 
& Rex. Very good to excellent condition, small monkey replaced. 
(Very Good - Excellent). 600 - 900 

2092 - NOVELTY MECHANICAL BANK. 
4 - 3/4” x 4 - 3/4” x 6 - 3/4”. Original paint, trap and spring 
retainer. (Excellent). 600 - 900 

2093 - JOLLY “N” BANK MECHANICAL BANK. 
11 - 1/2” X 5 - 1/2” X 5 - 1/2”. Original paint mounted on locking 
wooden box. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

2094 - KILTIE MECHANICAL BANK. 
6 - 3/4” X 5 - 1/2” X 4 - 3/4”. Areas of old overpaint. (Very Good). 
600 - 1,000 

LOT - 2089 LOT - 2090 LOT - 2091

LOT - 2092 LOT - 2093 LOT - 2094



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021202 

LOT - 2095

2095 - GERMAN TIN MECHANICAL BANK. 
4 - 3/4” x 3 - 3/4” x 2 - 1/4”. Extremely rare bank manufactured 
by Bing, believed to be the first one sold at auction. Depicts knights 
fighting. (Very Good). 3,000 - 6,000 

2096 - SPEAKING DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 8” x 3 - 1/2”. Shepard Hardware speaking dog bank, 
very good condition with original trap. (Very Good). 600 - 900 

2097 - TOAD ON STUMP MECHANICAL BANK. 
4” X 3 - 1/4” X 2 - 1/4”. Original paint with missing trap. (Very 
Good). 500 - 700 

2098 - NEW BANK MECHANICAL BANK. 
5 - 1/2” X 4 - 1/2” X 4 - 1/2”. Missing finial on top. (Excellent). 
500 - 800 

2099 - MULE ENTERING BARN MECHANICAL BANK. 
5 - 1/2” x 8 - 1/2” x 3 - 1/4”. Mule entering barn mechanical bank 
in very good condition, with hairline crack in roof, missing tail, linkage 
and spring retainer. (Very Good). 400 - 600 

2100 - SPEAKING DOG MECHANICAL BANK. 
7” x 8” x 3 - 1/2”. Shepard speaking dog mechanical bank in very 
good to excellent condition with original trap, paint brush-up to girl’s 
face. “Compliments of Gusky’s” painted on back of bank. (Very Good 
- Excellent). 400 - 600 

LOT - 2096 LOT - 2097

LOT - 2098 LOT - 2099 LOT - 2100
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2101 - FROG ON ROUND BASE MECHANICAL BANK. 
4” X 4 - 1/2” X 4 - 1/2”. Lattice walls have been repainted. 
(Very Good). 500 - 800 

2102 - ‘SPISE A MULE JOCKEY OVER MECHANICAL BANK. 
10 - 1/4” X 3” X 8 - 1/4”. Red painted areas of jockey have been 
touched up. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

2103 - STUMP SPEAKER MECHANICAL BANK. 
10” x 5” x 4”. Shepard Hardware Stump Speaker mechanical bank 
in very good condition with crack on side panel, top platform cracked 
and trap replaced. (Very Good). 500 - 800 

2104 - LION AND TWO MONKEYS MECHANICAL BANK. 
3 - 1/2” x 9 - 1/2” x 9 - 1/2”. Replaced baby, trap and eyes. 
(Very Good). 600 - 900 

2105 - INDIAN AND BEAR MECHANICAL BANK 
3” x 10 - 1/2” x 7 - 3/4”. Repaired base and replaced feathers. 
(Very Good). 600 - 900 

2106 - MASON MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” X 4” X 7”. Hairline crack in coin retainer box. Leg repair on 
carrier. (Very Good). 700 - 1,000 

LOT - 2101 LOT - 2102 LOT - 2103

LOT - 2104 LOT - 2105 LOT - 2106

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2107

2107 - ROYAL TRICK ELEPHANT MECHANICAL BANK. 
7” X 2” X 4 - 3/4”. All original tin bank with verse without repaint or 
repairs. (Excellent). 700 - 1,000 

2108 - PUNCH AND JUDY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 7” x 2 - 1/2”. Shepard Hardware Punch and Judy 
mechanical bank in very good condition with good action and original 
base plate. (Very Good). 700 - 1,000 

2109 - DARKTOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9 - 3/4” x 2 - 3/4”. J. & E. Stevens Darktown Battery 
mechanical bank in good condition, missing trap, but with original bat 
and pitcher’s arm. (Good). 700 - 1,000 

2110 - SANTA MECHANICAL BANKS. 
6 - 1/4” x 4 - 1/2” x 3 - 1/4”. Shepard Hardware Santa at chimney 
mechanical bank, very good condition, all original. (Very Good). 700 
- 1,000 

2111 - CHIEF BIG MOON MECHANICAL BANK. 
6” x 10” x 4”. Brown base version, all original including the fish. 
Without repaint or repairs. (Very Good). 700 - 1,000 

2112 - BOY ON TRAPEZE MECHANICAL BANK. 
9 - 1/2” X 5” X 5”. Original paint with one replaced upright. 
800 - 1,200 

LOT - 2108 LOT - 2109

LOT - 2110 LOT - 2111 LOT - 2112
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2113 - RECLINING CHINAMAN MECHANICAL BANK. 
8 - 1/4” X 2 - 3/4” X 4 - 1/2”. Paint touched up to flesh colors and 
card hand has been reattached. (Very Good). 800 - 1,200 

2114 - HORSE RACE MECHANICAL BANK. 
6” X 6” X 5”. Original paint with replaced horses. (Very Good). 
800 - 1,200 

2115 - BOY ON TRAPEZE MECHANICAL BANK. 
5” x 5” x 9 - 1/2”. All original without repaint or repairs. 
(Good - Very Good). 800 - 1,200 

2116 - HALLS EXCELSIOR MECHANICAL BANK. 
4” x 4” x 5 - 1/4”. Original parts with the exception of the arms. 
(Excellent - Near Mint). 800 - 1,200 

2117 - SQUIRREL AND TREE STUMP MECHANICAL BANK. 
4 - 3/4” x 7 - 1/2” x 5”. Beautiful example. (Near Mint). 
2,000 - 3,000 

2118 - MASON MECHANICAL BANK. 
7” x 7 - 1/2” x 4”. Mason mechanical bank is in very good condition, 
all original including trap. (Very Good). 1,000 - 1,500 

LOT - 2113 LOT - 2114 LOT - 2115

LOT - 2116 LOT - 2117 LOT - 2118
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LOT - 2119

2119 - JONAH AND THE WHALE MECHANICAL BANK. 
3 - 1/4” x 10 - 1/4” x 5 - 1/4”. Boat and figures have been 
replaced. (Very Good - Excellent). 800 - 1,200 

2120 - WATCH BANK - DIME DISAPPEARS. 
Largest: 6” x 3 - 1/2” x 4”. Manufactured by Lamson-Huyck Watch 
Company, Toledo, OH. Wind bank prior to inserting coin. Place dime 
in the round recessed area and it is quickly swept into the bank by a 
small wire spring. Provenance: Bill Norman. Near Mint. 2,000 - 4,000 

2121 - HORSE RACE MECHANICAL BANK. 
5 - 3/4” x 6 - 1/2” x 5 - 1/4”. All original, without repaint or repairs. 
(Excellent Plus). 2,500 - 3,500 

2122 - BOY ROBBING BIRD’S NEST MECHANICAL BANK. 
8” x 6” x 3 - 1/4”. Original paint with one bird replaced. (Very Good 
- Excellent). 1,500 - 2,000 

2123 - STUMP SPEAKER MECHANICAL BANK. 
4” x 5” x 10”. All original without repaint or repairs. (Excellent Plus). 
1,200 - 1,500 

2124 - JONAH AND THE WHALE MECHANICAL BANK. 
3 - 3/4” X 10 - 1/4” X 5”. Original trap with broken tab. (Very Good 
- Excellent). 1,200 - 1,500 

LOT - 2120 LOT - 2121

LOT - 2122 LOT - 2123 LOT - 2124

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2125 - FUNNY CLOWN BANK WITH ORIGINAL WOODEN BOX. 
Box: 9 - 3/4” x 6” x 6”. Clown on globe mechanical bank with original 
box and lid. The bank is in overall very good condition, spins well, but 
the spring to lift clown is weak. Front and back of clown assembled 
from two different banks. (Very Good). 1,000 - 1,500 

2126 - DARK TOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
7” x 10” x 3”. Replaced arm and head of pitcher. Areas of paint have 
been touched up. (Very Good). 800 - 1,000 

2127 - LION & TWO MONKEYS MECHANICAL BANK. 
9 - 1/2” x 9” x 3 - 1/2”. Kyser & Rex lion and two monkeys 
mechanical bank in excellent condition, needs cleaning, with original 
baby monkeys, arms, traps and eyes. (Excellent). 600 - 900 

2128 - INDIAN AND BEAR MECHANICAL BANK. 
7 - 3/4” x 11” x 4”. J. & E. Stevens Indian and bear mechanical bank 
in very good condition. Indian’s arms are from another bank and 
feathers have been replaced. (Very Good). 500 - 800 

2129 - LOT OF 2: STUMP SPEAKER AND JONAH AND THE WHALE BANKS. 
Larger: 10” x 5” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is a Stump 
Speaker mechanical bank in very good condition with platform 
cracked near figure, missing trap, but works well. Second is a Jonah 
and the Whale mechanical bank in good condition with original trap, 
trail intact, no damage to boat, baffle plate missing, figure broken 
from mechanism but still operates well. (Good - Very Good). 
1,000 - 1,400 

LOT - 2125 LOT - 2126 LOT - 2127

LOT - 2128 LOT - 2129
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LOT - 2130

2130 - LOT OF 2: JONAH AND THE WHALE AND WORLDS FAIR MECHANICAL 
BANKS. 
10 - 1/2” X 3 - 1/2” X 5”; 8 - 1/4” X 3” X 6 - 1/2”. The first is a 
Jonah and the Whale Bank with original paint missing the baffle plate. 
Condition: Very Good. The second is a Columbus World’s Fair Bank 
with original paint and replaced trap. Condition: Very Good. 
(Very Good). 1,000 - 1,500 

2131 - LOT OF 2: UNCLE SAM AND BOY ON TRAPEZE BANKS. 
Larger: 11 - 1/4” x 5” x 4 - 1/4”. Lot of two mechanical banks: first is 
a Uncle Sam mechanical bank in very good plus condition with original 
trap, top platform, no cracks and will clean up nicely, the second is a 
Boy on Trapeze in very good condition with repaired hand. 
(Very Good - Very Good+). 800 - 1,200 

2132 - LOT OF 2: TWO FROGS AND COLUMBUS WORLD’S FAIR MECHANICAL 
BANKS. 
Largest: 3” x 8 - 3/4” x 6 - 1/2”. The first is a two frogs mechanical 
bank with original paint with a replaced leg. Condition: Very Good. 
The second is a Columbus World’s Fair Bank with original paint with 
missing trap. Condition: Very Good Plus. (Very Good - Very Good 
Plus). 800 - 1,200 

2133 - LOT OF 2: ORGAN MECHANICAL BANKS; ONE WITH CAT AND DOG. 
LARGEST: 4” X 5 - 1/2” X 7 - 1/4”. The first Organ Cat and Dog Bank 
shows original crank and trap. Condition: Excellent. The second Organ 
Bank has a replaced crank and base plate. Repaired replaced trap. 
Condition: Very Good. (Very Good - Excellent). 800 - 1,200 

2134 - LOT OF 2: LEAP FROG MECHANICAL BANKS. 
EACH: 3 - 3/4” X 7 - 1/2” X 5”. The first Leap Frog Bank has one 
figure replaced with reproduction and multiple weld repairs with paint 
touched up. Condition: Fair. The second Leap Frog Bank is in original 
condition without repaint or repairs. Condition: Very Good. (Fair - Very 
Good). 800 - 1,200 

LOT - 2131

LOT - 2132

LOT - 2133 LOT - 2134



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021 209 

2135 - LOT OF 2: SQUIRREL AT TREE STUMP AND OWL TURNS HEAD MECHANICAL 
BANKS. 
LARGEST: 7” X 4” X 4 - 1/2”. The first is a Squirrel at Tree Stump Bank 
with replaced lever and baseplate. Condition: Good. The second is an 
Owl Turns Head Bank with replaced eyes and areas of repaint to the 
sides of the truck. Condition: Very Good. (Good - Very Good). 
800 - 1,200 

2136 - LOT OF 2: LION AND TWO MONKEYS MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 9 - 1/2” X 9” X 4”. The first is a Lion and Monkeys Bank with 
replaced baby, arms and trap. Condition: Good. The second is a Lion 
and Monkeys Bank, all original without repaint or repairs. Condition: 
Very Good. (Good - Very Good). 800 - 1,000 

2137 - LOT OF 2: HOOPLA AND ‘SPISE A MULE MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 10” X 3” X 6”. The first is a Hoopla Bank with a cracked 
baseplate and clown in need of reattachment. Condition: Good - Very 
Good. The second is a ‘Spise a Mule Bank with a broken tail. Condition: 
Very Good. (Good - Very Good). 800 - 1,200 

2138 - LOT OF 2: PADDY AND THE PIG AND JONAH AND THE WHALE BANKS. 
Larger: 8” x 7” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. First is a 
Paddy and the Pig mechanical bank with old repaint, original trap and 
works well. Second is a Jonah and the Whale mechanical bank in very 
good condition with original trap, no damage and works well. 
(Very Good). 700 - 1,000 

2139 - LOT OF 2: JONAH AND THE WHALE AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 6” x 10 - 1/2” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. First 
is a Jonah and the Whale mechanical bank in very good to excellent 
condition with no damage or repairs, works well. Second is an Eagle 
and Eaglets in very good plus condition, missing eyes and trap, no 
repairs or damage, works well. (Very Good - Excellent). 700 - 1,000 

LOT - 2135 LOT - 2136

LOT - 2137

LOT - 2138 LOT - 2139
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LOT - 2140

2140 - LOT OF 2: ELEPHANT MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 8 - 3/4” X 3” X 5 - 1/2”. The first is the Elephant with Three 
Clowns Bank, all original without repaint or repair. Needs cleaning. 
Condition: Good - Very Good. The second is a Hubley Elephant (Pull 
Tail) Bank, all original without repaint or repair. Needs cleaning. 
Condition: Very Good. (Good - Very Good). 700 - 1,000 

2141 - LOT OF 2: MAGIC BANKS. 
Each: 5 - 1/2” x 4” x 5”. Lot of two Magic Banks, the first with a crack 
in the roof, but good condition and with original trap, and the second 
with a tiny hairline crack on roof and needing cleaning, but in very 
good condition with original trap. (Good - Very Good). 600 - 900 

2142 - LOT OF 2: CHIEF BIG MOON AND LION AND TWO MONKEYS BANKS. 
Larger: 9 - 1/2” x 9” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: first is 
a Lion and Two Monkeys mechanical bank with baby monkey replaced, 
one missing eye, coin trap missing, fair condition, the second is a Chief 
Big Moon mechanical bank with original fish and arms but no trap, very 
good condition. (Fair - Very Good). 600 - 900 

2143 - LOT OF 2: TRICK PONY AND LION AND TWO MONKEYS BANKS. 
Larger: 9 - 1/2” x 9” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: first is 
a Trick Pony mechanical bank with some discoloration and missing trap, 
but works well and in very good condition, and second is a Lion and 
Two Monkeys mechanical bank with original baby monkey and arms, 
missing one eye and coin trap, but in good to very good condition. 
(Good - Very Good). 600 - 900 

2144 - LOT OF 2: STUMP SPEAKER AND FUNNY CLOWN BANKS. 
Larger: 9 - 3/4” x 5” x 4”. Lot of two mechanical banks. The first is a 
Stump Speaker mechanical bank in good to very good condition with 
replaced top and rust on bottom, but the platform is not cracked and 
it works well. The second is a Clown on Globe mechanical bank in fair 
condition with missing trap, doesn’t spin well, no breaks and the flip 
lever is replaced with incorrect part. (Fair - Very Good). 600 - 900 

LOT - 2141

LOT - 2142 LOT - 2143

LOT - 2144
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LOT - 2145 LOT - 2146

LOT - 2147 LOT - 2148

LOT - 2149

2145 - LOT OF 2: JONAH AND THE WALE AND WORLD’S FAIR BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 8 - 1/2” x 3 - 1/4”. Lot of two mechanical banks. 
First is a Jonah and the Whale mechanical bank in good to very good 
condition with good action, but replaced trap and cracked boat, which 
does not affect action. Second is a Columbus World’s Fair mechanical 
bank in good to very good condition with replaced trap, works well, no 
damage. (Good - Very Good). 600 - 900 

2146 - LOT OF 2: BOY ON TRAPEZE AND LION AND TWO MONKEYS BANKS. 
Larger: 9 - 1/2” x 9 - 1/2” x 4”. Lot of two mechanical banks. 
First is a Boy on Trapeze mechanical bank in fair condition with a 
crack on base plate, but no other damage. The second is a Lion and 
Two Monkeys mechanical bank in good to very good condition with 
replaced monkey baby and trap and works well. (Fair - Very Good). 
600 - 900 

2147 - LOT OF 2: LION AND TWO MONKEYS AND CHIEF BIG MOON BANKS. 
Larger: 9 - 1/2” x 9 - 1/2” x 4”. Lot of two mechanical banks. The first 
is a Lion and Two Monkeys mechanical bank in fair condition, missing 
one arm, baby monkey and lion’s eyes, but has original trap. The 
second is a Chief Big Moon mechanical bank in fair to good condition 
with replaced fish and arms, but original traps and good action. (Fair - 
Good). 600 - 900 

2148 - LOT OF 2: BAD ACCIDENT AND CHIEF BIG MOON BANKS. 
Larger: 7” x 10” x 3”. Lot of two mechanical banks. The first is a Bad 
Accident mechanical bank in very good condition with no damage, 
professionally replaced boy and replaced trap, works well. The second 
is a Chief Big Moon red base mechanical bank in fair condition, missing 
fish and trap replaced, works fine. (Fair - Very Good). 600 - 900 

2149 - LOT OF 2: I ALWAYS DID ‘SPISE A MULE BANKS. 
Each: 6” x 10” x 3”. Lot of two I Always Did ‘Spise a Mule mechanical 
banks. The first is a boy on bench mechanical bank in very good 
condition, missing trap and no damage. The second is a bench 
mechanical bank with yellow base in very good condition, no damage, 
original trap and strong action. (Very Good). 600 - 900 

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2150 - LOT OF 2: ‘SPISE A MULE AND HUMPTY DUMPTY BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. First is 
a ‘Spise a Mule bench mechanical bank in very good condition, missing 
trap and whip, otherwise all original with no damage or repair, works 
great with great action. Second is a Humpty Dumpty mechanical bank 
in very good condition with paint touch-up on eyeballs, original base 
plate, works well. (Very Good). 600 - 900 

2151 - LOT OF 2: JONAH AND THE WHALE AND DARKTOWN BATTERY BANKS. 
Larger: 7 - 1/4” x 9” x 3”. Lot of two mechanical banks. First is a 
Jonah and the Whale mechanical bank in good condition with some 
rust on bottom, re-hinged jaw, original trap and no damage to boat 
or figures, working well. The second is a Darktown Battery mechanical 
bank in very good condition with original trap, broken bat and portion 
of hand of pitcher, but does not affect function, working well. 
(Good - Very Good). 600 - 900 

2152 - LOT OF 2: ORGAN BANKS. 
Larger: 7 - 1/2” x 6” x 3 - 1/2”. Lot of two Organ mechanical banks. 
First is a cat and dog Organ bank in very good to excellent condition, 
works well with no broken, missing or replaced parts. The second is a 
medium Organ bank in very good plus condition with replaced trap, 
otherwise all original and works well. (Very Good - Excellent). 
600 - 900 

LOT - 2150

2153 - LOT OF 2: PADDY AND THE PIG AND JONAH AND THE WHALE BANKS. 
Largest: 8” x 7” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. First is 
a Paddy and the Pig mechanical bank in very good condition with 
original leg, teeth touched up, no damage and works well. Second is 
a Jonah and the Whale mechanical bank in very good condition with 
repaired boat, paint loss on boat and figures, original trap and no 
missing parts, overall in above average condition and works well. (Very 
Good). 600 - 900 

2154 - LOT OF 2: EAGLE & EAGLETS AND PADDY & THE PIG MECHANICAL BANK. 
Largest: 8” x 3 - 3/4” x 7 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: first 
is a Paddy and the Pig mechanical bank without trap, but in good 
condition and retaining original pig leg, and second, an Eagle and 
Eaglets mechanical bank, very dirty but overall very good condition, 
very loud squeaker. (Good - Very Good). 600 - 900 

LOT - 2151

LOT - 2152

LOT - 2153 LOT - 2154
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2155 - LOT OF 2: DOG ON TURNTABLE AND LITTLE JOE MECHANICAL BANKS. 
Largest: 5 - 1/2” x 4” x 4 - 3/4”. The first is a Dog on Turntable Bank 
with scarce polychrome. Condition: Very Good. The second is a Little 
Joe Bank with original paint with a crack on the arm. Condition: Very 
Good. (Very Good). 600 - 900 

2156 - LOT OF 2: TAMMANY AND MAMMY AND CHILD MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 4 - 1/4” X 4” X 7”. The first is a Tammany Bank with original 
paint and trap. Condition: Very Good. The second is a Mammy and 
Child Bank with original paint, missing spoon and replaced trap. 
Condition: Fair. (Fair - Very Good). 600 - 800 

2157 - LOT OF 2: TEDDY AND THE BEAR AND CREEDMOOR MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 10” X 3 - 1/4” X 8 - 1/2”. The first is a Teddy and the 
Bear Bank with marriage of original parts. Condition: Good - Very 
Good. The second is a Creedmoor Bank with wire in front missing and 
replaced trap. Condition: Very Good. (Good - Very Good). 
600 - 1,000 

2158 - LOT OF 2: ARTILLERY AND BAD ACCIDENT MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 10” X 4” X 6”. The first is an artillery bank pained silver with 
a baseplate repair. Condition: Fair. The second is a Bad Accident Bank 
possibly repainted with a cart repair. Condition: Good. (Fair - Good). 
600 - 800 

2159 - LOT OF 2: ORGAN MECHANICAL BANKS. 
EACH: 6” X 4” X 7 - 1/2”. The first is an Organ (Boy & Girl) Bank with 
missing trap and some oxidization. Condition: Good - Very Good. The 
second is an Organ (Cat & Dog) Bank with repair to crank, replaced 
arms of monkey and original parts from other banks. Condition: Very 
Good. (Good - Very Good). 600 - 900 

2160 - LOT OF 2: ARTILLERY BANKS. 
Each: 6” x 8” x 4”. Lot of two artillery mechanical banks, both with 
levers replaced, one figure from reproduction bank. 500 - 800 

LOT - 2155 LOT - 2156

LOT - 2157 LOT - 2158

LOT - 2159 LOT - 2160
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LOT - 2161

2161 - LOT OF 2: CHIEF BIG MOON AND ‘SPISE A MULE BANKS. 
Larger: 6” x 10” x 3”. Lot of two mechanical banks. The first is a Chief 
Big Moon mechanical bank in fair condition with original fish and arms, 
comes with bronze pattern mechanism which is not installed and is 
separated from frog. The second is a ‘Spise a Mile bench mechanical 
bank in very good condition with good action, original trap and no 
damage. (Fair - Very Good). 500 - 800 

2162 - LOT OF 2: STUMP SPEAKER AND CHIEF BIG MOON BANKS. 
Larger: 9 - 3/4” x 5” x 4”. Lot of two mechanical banks. The first is 
a Stump Speaker mechanical bank in very good plus condition with 
original trap, top platform is cracked but stable and works well. The 
second is a Chief Big Moon red base version in good condition with 
original arms and fish, replaced trap. (Good - Very Good+). 
500 - 800 

2163 - LOT OF 2: STUMP SPEAKER AND ROOSTER BANKS. 
Larger: 9 - 3/4” x 5” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is a 
Stump Speaker mechanical bank in fair to good condition with original 
trap, which is damaged but works well. Second is a Rooster mechanical 
bank in good to very good condition with replaced lever. (Fair - Very 
Good). 500 - 800 

2164 - LOT OF 2: LION AND TWO MONKEYS AND SPEAKING DOG BANKS. 
Larger: 9 - 1/4” x 10” x 4”. Lot of two mechanical banks. The first is 
a Lions and Two Monkeys mechanical bank in good condition, missing 
one eye, small arm, baby monkey and trap, but functions okay. Second 
is a Stevens Speaking Dog mechanical bank in good to very good 
condition with original trap, no damage and functions well. 
(Good - Very Good). 500 - 800 

2165 - LOT OF 2: BAD ACCIDENT AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. FIrst 
is a Bad Accident mechanical bank in very good to excellent condition 
with base of bank repaired, otherwise all original parts. The second 
is an Eagle and Eaglets mechanical banks in good to very good 
condition, all original including trap, no damage, works well. 
(Very Good - Excellent). 500 - 800 

LOT - 2162

LOT - 2163 LOT - 2164

LOT - 2165
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2166 - LOT OF 3: POLITICAL MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 10 - 1/2” X 2 - 1/4” X 7 - 1/2”. The first is a Tip O’Neil 
and Reagan Bank, all original without repaint or repair. The second is 
a Bush vs. Kerry Bank, all original without repaint or repair. The third 
is an Obama vs. McCain Bank, all original without repaint or repair. 
(Excellent - Near Mint). 1,000 - 1,500 

2167 - LOT OF 3: BULLDOG, UNCLE SAM AND CAT & MOUSE MECHANICAL BANKS. 
Largest: 11 - 1/2” X 5” X 4”. The first is a Bulldog Bank with oblong 
base and a repair on the tail. Condition: Very Good. The second is 
an Uncle Sam Bank with a crack in the platform but in good working 
condition. Condition: Good. The third is a Cat & Mouse (Balancing) 
Bank with a small hairline crack in the baseplate and one repaired leg. 
Condition: Very Good. (Good - Very Good). 1,000 - 1,500 

2168 - LOT OF 3: UNCLE TOM, LITTLE JOE AND SONNY BOY MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 6” X 4 - 1/2” X 5”. The first is an Uncle Tom Bank with the 
star and labels partially repainted and a replaced baseplate and 
trap. Condition: Very Good. The second is a Little Joe Bank, all original 
without repaint or repairs. Condition: Very Good. The third is a Sonny 
Boy Bank with hat and moving ears, all original without repaint or 
repairs. Condition: Good. (Good - Very Good). 800 - 1,000 

2169 - LOT OF 3: ELEPHANT & THREE CLOWNS, HUMPTY DUMPTY, & PUNCH AND 
JUDY BANKS. 
Largest: 7 - 1/2” x 6 - 1/4” x 2 - 1/2”. Lot of three mechanical banks. 
Includes Humpty Dumpty in fair condition with original base plate, 
Punch and Judy in fair to good condition with original base plate and 
an elephant with three clowns bank in good condition with a hairline 
crack on base. (Fair - Good). 700 - 900 

2170 - LOT OF 3: JONAH AND THE WHALE, SPEAKING DOG, AND ‘SPISE A MULE 
BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10” x 3 - 1/2”. Lot of three mechanical banks: first, 
a Jonah and the Whale mechanical bank in good condition with missing 
trap, buffer plate, one tab on jaw broken and replaced with a screw, 
boat cracked, and needs adjustment to work; second, a Speaking Dog 
mechanical bank in very good condition missing trap and with very old 
paint enhancement to girl, works well; and third, a ‘Spise a Mule bench 
mechanical bank in very good condition, missing trap and needs clean, 
but with good action and works well. (Good - Very Good). 600 - 900 

LOT - 2166 LOT - 2167

LOT - 2168 LOT - 2169

LOT - 2170
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LOT - 2171

2171 - LOT OF 3: ‘SPISE A MULE BANKS. 
Each: 6” x 10” x 3”. Lot of three ‘Spise a Mule mechanical banks: 
first, a ‘Spise a Mule bench mechanical bank with yellow base, broken 
tail and spring, with original trap; second, a ‘Spise a Mule red base 
mechanical bank in very good condition with tail repaired, trap 
replaced, works well; and third, a ‘Spise a Mule jockey mechanical 
bank in very good condition, with original trap, base of mule’s front 
feet has a chip broken off, but doesn’t affect operation and works 
well. (Very Good). 600 - 900 

2172 - LOT OF 2: NOVELTY BANK AND WATCHDOG SAFE MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 4 - 3/4” X 4 - 3/4” X 6 - 3/4”. The first is a Novelty 
Bank with replaced coin trap and spring retainer. Baseplate has 
ben epoxied back onto bank. Condition: Very Good. The second is 
a Watchdog Safe Bank with missing bellows. Condition: Very Good. 
(Very Good). 600 - 800 

2173 - DARKTOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9 - 3/4” x 2 - 3/4”. J. & E. Stevens Darktown Battery 
mechanical bank in very good condition. Some paint and enhancement 
to back of batter, with original bat and pitcher’s arm. (Very Good). 
700 - 1,000 

2174 - LOT OF 3: ‘SPISE A MULE, INDIAN AND BEAR AND WILLIAM TELL BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of three mechanical 
banks, first being a William Tell mechanical bank in fair condition; 
next, an Indian and bear mechanical bank, missing feathers; and last, 
a ‘Spise a mule mechanical bank, dirty, but in good condition.
(Fair - Good). 600 - 800 

2175 - LOT OF 3: WILLIAM TELL, PUNCH AND JUDY, AND HALLS LILIPUT BANKS. 
Largest: 7” x 10” x 4”. Lot of three mechanical banks: first, a Halls 
Liliput mechanical bank, yellow bulldog, homemade trap, original teller 
and flat tray; second, a Punch and Judy mechanical bank, missing base 
plate but good condition and works well; and third, a William Tell 
mechanical bank with original trap, very good condition and working 
well. (Good - Very Good). 600 - 900 

LOT - 2172

LOT - 2173 LOT - 2174

LOT - 2175
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2176 - LOT OF 3: TRICK PONY, TRICK DOG, AND CHIEF BIG 
MOON BANKS. 
Largest: 7 - 1/2” x 8 - 3/4” x 3”. Lot of three 
mechanical banks: first, a Trick Pony mechanical 
bank with original trap and chip on corner of base, 
but works fine and in fair to good condition; second, 
a Chief Big Moon mechanical bank with replaced 
trap, fish and arms, but working well and in good 
to very good condition; and third, a Trick Dog 
mechanical bank, missing trap but works fine and in 
good condition. (Fair - Very Good). 600 - 900 

2177 - LOT OF 3: TRICK PONY, LION AND TWO MONKEYS, 
AND BULLDOG BANKS. 
Largest: 9 - 1/2” x 9 - 1/2” x 4”. Lot of three 
mechanical banks: first, a Trick Pony mechanical 
bank in fair condition with some rusting and loss 
of paint, but with original trap and no damage; 
second, a Lion and Two Monkeys mechanical bank 
in good to very good condition, missing trap, one 
arm and baby monkey, but works well otherwise; 
and third, a Bulldog mechanical bank in very good 
condition, missing eyes but with original trap, no 
repair on tail and works well. (Fair - Very Good). 
600 - 900 

2178 - LOT OF 3: WORLD’S FAIR, TRICK DOG, AND ‘SPISE A 
MULE BANKS. 
Largest: 7” x 8 - 3/4” x 3”. Lot of three mechanical 
banks: first, a Columbus World’s Fair mechanical 
bank in good to very good condition with replaced 
trap and Columbus figure repaired, but works well; 
second, a ‘Spise a Mule bench mechanical bank in 
very good condition with no trap, missing whip, but 
works well with great action; and third, a Hubley 
Trick Dog mechanical bank in good to very good 
condition with six-part base, original twist pins, 
original trap and catch on dog’s foot repaired. 
(Good - Very Good). 600 - 900 

2179 - LOT OF 3: CHIEF BIG MOON, TRICK DOG, AND OWL 
BANKS. 
Largest: 7 - 1/2” x 9” x 3”. Lot of three mechanical 
banks: first, a Chief Big Moon mechanical bank in 
good to very good condition, missing fish and chain, 
the frog leaps out of pond but Indian does not raise 
arms; second, a Trick Dog mechanical bank in very 
good condition, missing trap, works well but needs 
cleaning; and third, an Owl Turns Head mechanical 
bank in good to very good condition with replaced 
eyes and missing trap, but works well. (Good - 
Very Good). 600 - 900 

2180 - LOT OF 3: STUMP SPEAKER, MULE ENTERING BARN, 
AND FROG ON STUMP. 
Largest: 9 - 3/4” x 5” x 4”. Lot of three mechanical 
banks: first, a Stump Speaker mechanical bank in 
good to very good condition with original trap, 
hairline on platform, works well; second, a Mule 
Entering Barn mechanical bank in fair to good 
condition with hairline on roof, missing tail, coin 
trap and linkage to make the dog come out, but 
no action otherwise; and third, a Toad on Stump 
mechanical bank in good condition, missing trap but 
with no damage. (Fair - Very Good). 600 - 900 

LOT - 2176

LOT - 2177
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2181 - LOT OF 3: PUNCH AND JUDY, OWL, AND ROOSTER. 
Largest: 7 - 1/2” x 6 - 1/4” x 4”. Lot of three 
mechanical banks: first, a Punch and Judy 
mechanical bank in very good condition with 
original baseplate, works well; second, an Owl 
Turns Head mechanical bank in very good 
condition with missing trap, cracked base plate 
and replaced lever, but works well; and third, a 
Rooster mechanical bank in very good condition 
with replaced lever, works fine. (Very Good). 
600 - 900 

2182 - LOT OF 3: PUNCH AND JUDY, ‘SPISE A MULE, AND 
LION AND TWO MONKEYS BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10” x 4”. Lot of three 
mechanical banks: first, a Punch and Judy 
mechanical bank in very good condition with 
discoloration on back of bank, with original base 
plate, works well; second, a ‘Spise a Mule bench 
mechanical bank in good condition with broken 
tail, but with strong action and works well; and 
third, a Lion and Two Monkeys mechanical bank 
in very good condition with base plate broken, 
missing trap, eyes, baby and left arm, but works 
well. (Good - Very Good). 600 - 900 

LOT - 2181

2183 - LOT OF 4: CAST-IRON MECHANICAL BANKS. 
Largest: 7 - 1/4” x 8 - 1/4” x 3 - 1/4”. Lot of four includes a Humpty Dumpty mechanical bank, with sheet metal base plate in fair condition, a 
speaking dog mechanical bank missing seat and in fair condition, another speaking dog in fair condition with replaced end plate and trap and 
last is a cast-iron elephant cigarette dispenser. (Fair). 600 - 800 

2184 - LOT OF 3: CLOWN ON GLOBE, TRICK DOG AND MAGICIAN MECHANICAL BANKS. 
WIDEST: 3” X 8 - 3/4” X 7 - 1/2”; TALLEST: 5” X 5” X 9”. The first is a Clown on Globe Bank partially repainted with lever broken. Condition: 
Fair. The second is a Hubley Trick Dog Bank with six part base. Top platform and barrel show repair. Condition: Fair. The third is a Magician Bank 
partially repainted with table top chipped. Condition: Fair. (Fair). 600 - 1,000 

2185 - LOT OF 4: CAST-IRON PROJECT BANKS INCLUDING SPEAKING DOG. 
Largest: 10 - 3/4” x 3 - 1/2” x 6 - 1/2”. Lot of four mechanical banks: first is a Shepard Hardware Speaking Dog mechanical bank in fair 
condition, with the dog missing its jaw but having its original coin trap; second is a Shepard Hardware Jonah and the Whale mechanical bank in 
good to very good condition, including trap; third, a Darktown Battery mechanical bank in very good condition, but with broken bat; and last, a 
William Tell mechanical bank in very good condition, with building separated from base. (Fair - Very Good). 700 - 1,000 

LOT - 2182

LOT - 2183

LOT - 2184

LOT - 2185
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2186 - BOY SCOUT MECHANICAL BANK. 
6” x 10” x 3 - 3/4”. Manufactured by J. & E. Steven and Co. Nice 
example. (Excellent Plus). 1,000 - 2,000 

2187 - DARKTOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9 - 3/4” x 2 - 3/4”. J. & E. Stevens Darktown Battery 
mechanical bank in very good condition, missing trap and with 
touch-up or repairs to pitcher’s arm. (Very Good). 600 - 900 

2188 - UNCLE SAM MECHANICAL BANK. 
11 - 1/4” x 5” x 4 - 1/4”. Shepard Hardware Uncle Sam mechanical 
bank in very good condition. Eyes have been touched up. (Very Good). 
600 - 900 

2189 - UNCLE SAM MECHANICAL BANK. 
11 - 1/4” x 5” x 4 - 1/4”. Shepard Hardware Uncle Sam mechanical 
bank in very good condition. Platform has been repaired. (Very 
Good). 300 - 600 

2190 - CHIEF BIG MOON MECHANICAL BANK. 
6” x 10” x 4”. J. & E. Stevens Chief Big Moon mechanical bank in 
excellent condition, all original, including coin trap and fish. (Excellent). 
400 - 800 

2191 - CAST-IRON OWL TURNS HEAD MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 4” x 2 - 1/4”. J. & E. Stevens owl turns head mechanical 
bank in very good condition, missing lever and with repaired trap. 
(Very Good). 300 - 600 

2192 - CAST-IRON ELEPHANT & THREE CLOWNS MECHANICAL BANK. 
5 - 3/4” x 5 - 1/2” x 3”. J. & E. Stevens elephant and three clowns 
mechanical bank in very good to excellent condition, all original, 
including coin trap. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

LOT - 2186 LOT - 2187 LOT - 2188

LOT - 2189 LOT - 2190 LOT - 2191 LOT - 2192

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021220 

2193 - PUNCH AND JUDY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 6 - 1/4” x 2 - 1/4”. Shepard Hardware Punch and Judy 
mechanical bank in good to very good condition with replaced base 
plate. (Good - Very Good). 300 - 600 

2194 - SPEAKING DOG MECHANICAL BANK WITH KEY. 
7 - 1/4” x 8” x 3”. Shepard Hardware Speaking Dog mechanical 
bank in very good condition with girl’s face paint enhanced. 
(Very Good). 400 - 800 

2195 - TRICK DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 8 - 3/4” x 3”. Shepard Hardware Trick Dog mechanical 
bank in very good to excellent condition. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

LOT - 2193

2196 - CHIEF BIG MOON MECHANICAL BANK. 
6” x 10” x 4”. J. & E. Stevens Chief Big Moon mechanical bank with 
red base in very good to excellent condition. Fish and arms replaced, 
clear coat. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

2197 - PADDY AND THE PIG MECHANICAL BANK. 
7” X 3 - 1/4” X 8”. Very good working condition. (Very Good). 
200 - 400 

2198 - I ALWAYS DID ‘SPISE A MULE MECHANICAL BANK. 
2 - 3/4” X 10 - 1/4” X 8”. Very good working condition. (Very Good). 
200 - 400 

LOT - 2194 LOT - 2195

LOT - 2196 LOT - 2197 LOT - 2198
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2199 - JONAH AND THE WHALE MECHANICAL BANK ORIGINAL BOX. 
4” x 11 - 1/4” x 5 - 3/4”. This is an original Jonah and the Whale 
box, manufactured by Shepard Hardware Co. Box has nice stenciling 
on side, but is missing the lid. (Very Good). 1,000 - 1,500 

2200 - WEEDEN’S PLANTATION MECHANICAL BANK. 
5 - 1/2” X 4” X 3 - 1/4”. Made of tin. In working condition. 
(Very Good). 500 - 1,000 

2201 - MULE ENTERING BARN MECHANICAL BANK. 
5 - 1/2” X 8 - 3/4” X 3 - 1/2”. Manufactured by J. & E. Stevens & Co. 
In working condition. (Excellent). 400 - 800 

2202 - STUMP SPEAKER MECHANICAL BANK. 
10” X 5” X 4”. Manufactured by Shepard Hardware Company. All 
original with a minor crack in the base. (Very Good). 400 - 800 

2203 - LEAP FROG MECHANICAL BANK. 
5” X 7 - 1/2” X 4”. Manufactured by Shepard Hardware Company. 
Working condition with small crack on back wall. (Very Good). 
400 - 800 

2204 - ZOO MECHANICAL BANK. 
4 - 1/4” X 4 - 1/4” X 1 - 1/2”. Working condition. (Very Good). 
500 - 1,000 

LOT - 2199 LOT - 2200 LOT - 2201

LOT - 2202 LOT - 2203 LOT - 2204
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LOT - 2205

2205 - ORGAN MECHANICAL BANK. 
4 - 1/4” X 4” X 2 - 1/2”. Miniature variation with dancing monkeys. 
Working condition. (Very Good). 400 - 800 

2206 - MAINE CAST-IRON BATTLESHIP BANK. 
5 - 1/4” X 6 - 3/4” X 2 - 3/4”. Nice original example. (Excellent). 
500 - 1,000 

2207 - MONKEY WITH COCONUT MECHANICAL BANK. 
8 - 1/2” X 3” X 5”. Maroon base variation. Manufactured by J. & E. 
Stevens & Co. In working condition. (Very Good - Excellent). 
500 - 1,000 

2208 - ORGAN AND DANCING BEAR MECHANICAL BANK. 
7” X 4 - 3/4” X 5 - 1/2”. Manufactured by Kyser & Rex. Working 
condition with nice highlights on base. (Excellent Plus). 2,000 - 4,000 

2209 - IOWA CAST-IRON BATTLESHIP BANK. 
10” X 4 - 3/4” X 5 - 3/4”. All original condition. (Excellent). 
500 - 1,200 

2210 - BATTLESHIP MAINE CAST-IRON STILL BANK. 
10 - 1/4” X 4 - 1/2” X 5 - 3/4”. All original condition. (Very Good - 
Excellent). 400 - 800 

LOT - 2206 LOT - 2207

LOT - 2208 LOT - 2209

LOT - 2210
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LOT - 2211

LOT - 2212

LOT - 2213

LOT - 2214

2211 - LOT OF 5: BATTLESHIP BANKS 
AND PAPERWEIGHT. 
LARGEST: 4 - 1/2” X 2 - 1/2” X 
4 - 3/4”. Includes three Maine 
still banks and one Oregon 
still bank. Also included is a 
paperweight with the U.S. 
battleship Maine. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

2212 - LOT OF 4: BANKS. 
LARGEST: 8 - 1/4” X 3 - 1/4” X 
2”. Includes a Sentry, a cast-iron 
owl with book, a rabbit eating 
cabbage and a tin drum. (Good). 
200 - 400 

2213 - LOT OF 2: ARTILLERY 
MECHANICAL BANKS. 
EACH: 8 - 3/4” X 4” X 6”. Both 
banks manufactured by J. & E. 
Stevens & Co., includes a Union 
and a Confederate example. 
Working condition. (Very Good). 
500 - 1,000 

2214 - LOT OF 7: CAST-IRON PROJECT 
BANKS INCLUDING TRICK DOG. 
Largest: 11” x 6 - 1/2” x 3 - 
1/2”. Lot of seven mechanical 
banks: first, a Hubley Trick Dog 
with six-part base, barrel and 
twist pins missing, in poor to fair 
condition; second, a Speaking 
Dog mechanical bank, missing 
trap and girl needs to be 
rewired, fair condition; third, a 
Bad Accident mechanical bank 
with original boy, bush and coin 
trap, missing one cart rail and in 
fair condition; fourth, a Bulldog 
mechanical bank with broken 
tail, missing trap, poor to fair 
condition; fifth, an Elephant with 
Three Clowns, missing trunk and 
top clown, good condition; sixth, 
a William Tell mechanical bank 
with good figure and building, 
crude repair to base plate, fair 
condition; and last, a Teddy 
and the Bear mechanical bank, 
missing bear and all internal 
parts to tree, repair to tree, fair 
condition. (Poor - Good). 
900 - 1,400 
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2215 - LOT OF 2: UNCLE SAM AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 11” x 5” x 4”. Lot of two mechanical banks. The first is an 
Uncle Sam mechanical bank in good to very good condition with 
replaced trap, no damage and works well. The second is an Eagle 
with Eaglets mechanical bank in very good to excellent condition, 
all original including trap, needs cleaning but works well. (Good - 
Excellent). 800 - 1,200 

2216 - DARKTOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
2 - 3/4” x 10” x 7”. Original paint with bat repair. (Very Good). 
800 - 1,200 

2217 - LOT OF 5: STILL BANKS. 
Largest: 3” x 4 - 1/4” x 6 - 1/2”. The first is a Building Bank with 
original paint missing 1 of 2 twist pins. Condition: Very Good Plus. The 
second is a Touring Car Bank, all original without repaint or repairs. 
Condition: Excellent. The third is a Begging Bear Bank, all original 
without repaint or repairs. Condition: Very Good. The fourth is a Lion 
Bank, all original without repair. Condition: Very Good. The fifth is 
an Elephant Bank, all original without repaint or repairs. Condition: 
Excellent. (Very Good - Excellent). 800 - 1,200 

2218 - DARKTOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
2 - 3/4” X 10” X 7”. With repairs and areas of paint having been 
touched up. (Very Good). 800 - 1,200 

LOT - 2215

2219 - DARKTOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
10” X 2 - 3/4” X 7 - 1/4”. Bat repainted with chip on baseplate. 
(Very Good Plus). 600 - 900 

LOT - 2216

LOT - 2217 LOT - 2218

LOT - 2219
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2220 - LOT OF 5: TIN BANKS. 
LARGEST: 5 - 1/2” X 2 - 1/2” X 2 - 1/2”. 
The first is a tin Clown Bank, all original 
without repaint or repair. Condition: 
Excellent. The second is a tin Elephant 
Bank, all original without repaint or repair. 
Condition: Excellent - Near Mint. Third is 
a tin Clown (Archtop) Bank, all original 
without repaint or repair. Condition: Very 
Good. Fourth is a tin Monkey Tips Hat 
Bank, all original without repaint or repair. 
Condition: Excellent Plus. Fifth is a tin Uncle 
Wiggly Bank, all original without repaint 
or repair. Condition: Excellent Plus. (Very 
Good - Near Mint). 800 - 1,200 

2221 - DARK TOWN BATTERY MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9 - 3/4” x 2 - 3/4”. J. & E. 
Stevens Darktown Battery mechanical bank 
in excellent condition, with an inside repair 
which is not noticeable and does not affect 
bank operation. Original bat and pitcher’s 
arm. (Excellent). 700 - 1,000 

2222 - LOT OF 4: CAST-IRON PROJECT BANKS INCLUDING HUMPTY DUMPTY. 
Largest: 6” x 5 - 3/4” x 5 - 1/2”. Lot of four mechanical banks: first, a Humpty Dumpty mechanical bank in very good condition with original 
base plate; second, a Punch and Judy mechanical bank in poor to fair condition and missing base plate; third, a Bad Accident mechanical bank in 
fair condition and original cart in good condition, but missing boy; and last, a William Tell in fair, original condition. (Poor - Very Good). 
600 - 900 

2223 - LOT OF 4: CAST IRON PROJECT BANKS INCLUDING JOLLY BANK. 
Largest: 5” x 5” x 9”. Lot of four mechanical banks: first, a Jolly ‘N’ mechanical bank in excellent original condition; second, a Columbus World’s 
Fair bronze mechanical bank in very good condition with replacement crack in base plate; third, a Boy on Trapeze mechanical bank in good 
condition with boy’s front cracked in half; and fourth, a Mule Entering Barn mechanical bank with repaint, missing spring retainer, all other parts 
present and not broken. (Good - Very Good). 600 - 900 

2224 - LOT OF 4: CAST-IRON PROJECT BANKS INCLUDING WILLIAM TELL. 
Largest: 9” x 3 - 1/2” x 8 - 3/4”. Lot of four cast-iron banks: first, a William Tell bank in fair condition with gun broken and missing trap; second, 
a Magic Bank in good condition with hairline on roof and on base plate, works well; third, a Trick Pony mechanical bank, repainted and missing 
trap; and fourth, a Lion and Monkeys mechanical bank in good condition, missing left arm, baby monkey and trap, hairline crack on chest of 
monkey, but works well. (Fair - Good). 600 - 900 

LOT - 2220 LOT - 2221

LOT - 2222

LOT - 2223

LOT - 2224
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LOT - 2225

2225 - LOT OF 4: CAST-IRON PROJECT 
BANKS INCLUDING TRICK DOG BANK. 
Largest: 5” x 4” x 9 - 3/4”. Lot of 
four cast-iron project mechanical 
banks: first, a Trick Dog mechanical 
bank in good to very good condition 
missing one screw, with original trap, 
no damage and works well; second, 
a Santa with Chimney mechanical 
bank in fair condition with original 
trap and repainted chimney; third, 
a Stump Speaker mechanical bank 
which is repainted with no damage 
and works well; and fourth, a Trick 
Pony mechanical bank which is 
repainted, missing trap but with no 
damage and works well. (Fair - Very 
Good). 600 - 900 

2226 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL 
BANKS INCLUDING WILLIAM TELL AND 
SPEAKING DOG. 
Largest: 10 - 1/2” x 3 - 1/2” x 6 - 
1/2”. Lot of three mechanical banks: 
first, a William Tell mechanical bank 
with original trap, working well and 
in good to very good condition; 
second, a Lion and Monkeys 
mechanical bank, missing trap and 
with monkey and arm replaced, 
fair to good condition; and third, a 
Speaking Dog mechanical bank, all 
original with original trap, fair to 
good condition. (Fair - Very Good). 
600 - 900 

2227 - LOT OF 4: GREEDY “N” BOY AND 
JOLLY “N” MECHANICAL BANKS. 
EACH: 6 - 1/2” X 5” X 5 - 3/4”. The 
first is an aluminum Greedy “N” Boy 
Bank, all original without repaint 
or repairs. Condition: Very Good - 
Excellent. The second is an English 
Jolly “N” Bank overpainted with 
missing eyes. Condition: Good - Very 
Good. The third is a Jolly “N” Bank 
made by J.E. Stevens, overpainted. 
Condition: Good - Very Good. The 
fourth is an English Jolly “N” Bank 
with original paint and missing 
baseplate. Condition: Very Good 
Plus. (Good - Excellent). 600 - 900 

2228 - LOT OF 3: GREEDY “N” BOY AND 
JOLLY “N” BANKS. 
EACH: 7” X 5” X 5 - 1/2”. The first 
is an aluminum Greedy “N” Boy 
Bank, all original without repaint 
or repairs. Condition: Good - Very 
Good. The second is a Jolly “N” Bank 
by Shepherd Hardware with original 
paint and baseplate. Condition: Very 
Good. The third is an aluminum Jolly 
“N” Bank with sport hat, original 
paint and missing eyes. Condition: 
Very Good. (Good - Very Good). 
600 - 900 

LOT - 2226

LOT - 2227

LOT - 2228



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021 227 

2231 - LOT OF 3: NOVELTY BANKS. 
Each: 6 - 3/4” x 5” x 5”. Lot of three novelty banks: first, a red, white and blue Novelty bank with original teller, retainer replaced, door 
repainted but matches well and replaced trap, very good condition; second, a maroon and yellow Novelty bank with original trap, original teller 
and retainer but missing spring, in very good condition; and third, a red, blue and grey Novelty bank, all original and in very good condition. 
(Very Good). 500 - 800 

2232 - LOT OF 3: CABIN BANKS. 
Each: 3 - 5/8” x 3” x 4 - 1/4”. Lot of three Cabin mechanical banks: first is yellow, and all original with trap; second is green with no trap, yellow 
on broom and with touch-up on suspenders; and third is yellow and red, all original including trap, with chip on front and corner of roof, very 
good condition. (Very Good). 500 - 800 

2233 - LOT OF 3: TRICK DOG, MULE ENTERING BARN, AND ‘SPISE A MULE BANKS. 
Largest: 7 - 1/2” x 9” x 3”. Lot of three mechanical banks: first, a Hubley Trick Dog mechanical bank in good to very good condition with six-part 
base, base plate cracked, missing trap, replaced lever, but works well; second, a Mule Entering Barn mechanical bank in fair condition with no 
damage and strong action; and third, a ‘Spise a Mule bench in good to very good condition with original trap, no damage but needs cleaning. 
(Fair - Very Good). 500 - 800 

2229 - LOT OF 3: PUNCH AND JUDY, 
ELEPHANT AND WILLIAM TELL BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 
3/4”. Lot of three mechanical banks, 
including elephant and three clowns, 
Punch and Judy and William Tell. 
William Tell has cracked baseplate, 
Punch and Judy has overpainted 
faces. 500 - 800 

2230 - LOT OF 3: BAD ACCIDENT, CHIEF 
BIG MOON, AND EAGLE WITH EAGLETS 
BANKS. 
Largest: 6 - 1/4” x 10” x 4”. Lot 
of three mechanical banks: first, a 
Bad Accident mechanical bank in 
fair to good condition with boy and 
brush replaced, cart is a bronze 
replacement and works fine; second, 
a Chief Big Moon mechanical bank 
in fair condition, missing trap back 
half of Indian and fish, original frog, 
bank itself works fine; and third, an 
Eagle and Eaglets mechanical bank 
in good condition, missing eyes, one 
upright cracked, original trap, bank 
works well. (Fair - Good). 500 - 800 

LOT - 2229

LOT - 2230

LOT - 2231 LOT - 2232

LOT - 2233
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2234 - LOT OF 3: LION AND TWO MONKEYS AND 2 ‘SPISE A MULE BANKS. 
Largest: 9 - 1/4” x 10” x 4”. Lot of three mechanical banks: first, a 
Lion and Monkeys mechanical bank in good condition, missing trap and 
eyes and with replaced baby monkey; second, a ‘Spise a Mule bench 
mechanical bank in fair to good condition, missing trap, rear legs 
replaced with original set from another bank, strong action; and third, 
another ‘Spise a Mule jockey mechanical bank in good condition with 
broken tail, original trap, works well. (Fair - Good). 500 - 800 

2235 - LOT OF 2: MECHANICAL BANKS. 
Larger: 7 - 1/2” x 10” x 3”. Lot of two mechanical banks. First is a 
Creedmoor mechanical bank in very good condition with replaced 
trap but otherwise all original, works well. Second is a Teddy and the 
Bear mechanical bank in good to very good condition with no damage, 
works well. (Good - Very Good). 500 - 800 

2236 - LOT OF 2: PUNCH AND JUDY AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 8” x 6 - 1/4” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is a 
Punch and Judy mechanical bank in very good plus condition with 
original base plate, lacquered over original paint, works well. missing 
trap but with no damage and works well. Second is an Eagle and 
Eaglets mechanical bank in very good condition, missing trap, no 
damage and works well. (Very Good). 500 - 800 

LOT - 2234

2237 - LOT OF 2: TEDDY AND THE BEAR AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 7 - 1/2” x 10” x 3”. Lot of two mechanical banks. First is a 
Teddy and the Bear mechanical bank in good condition with original 
trap, base plate cracked under tree, needs cleaned but works fine. 
Second is a Eagle and Eaglets mechanical bank in fair condition with 
replaced trap, right wing repaired, one top of baby bird missing, 
eagle repainted and eyes replaced. (Fair - Good). 500 - 800 

2238 - LOT OF 2: BAD ACCIDENT AND ‘SPISE A MULE BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10” x 3 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. First 
is a Bad Accident mechanical bank in very good condition with original 
trap, boy, brush, works well and no damage to cart, but with one wheel 
cracked. Second is a ‘Spise a Mule bench mechanical bank in excellent 
plus condition with original trap, no damage or repair, works well with 
great action. (Very Good - Excellent+). 500 - 800 

LOT - 2235 LOT - 2236

LOT - 2237 LOT - 2238
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2239 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND SPEAKING DOG BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of two mechanical banks. 
First is a William Tell mechanical bank in very good condition with 
original trap, no damage and works well. Second is a Speaking Dog 
mechanical bank in very good condition with original trap and no 
damage. (Very Good). 500 - 800 

2240 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND ARTILLERY BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of two mechanical banks. 
First is a William Tell mechanical bank with very old repaint, missing 
trap but works well. Second is an Artillery bank, copper flashed and 
in very good condition, works well with no damage but needs a good 
cleaning. (Very Good). 500 - 800 

2241 - LOT OF 2: SPEAKING DOG AND WILLIAM TELL BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of two mechanical banks. 
First is a Speaking Dog mechanical bank in very good condition, 
missing trap but no damage and works well. Second is a William Tell 
mechanical bank in good condition with hairline crack on base, has 
original trap, needs cleaning but works well. (Good - Very Good). 
500 - 800 

2242 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND BAD ACCIDENT BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of two mechanical banks. 
First is a William Tell mechanical bank in very good to excellent 
condition with replaced coin trap, needs cleaned but no damage and 
works well. Second is a Bad Accident mechanical bank in fair to good 
condition with cart shaft repair and repaint, missing trap, and replaced 
boy, functions well. (Fair - Excellent). 500 - 800 

2243 - LOT OF 3: WILLIAM TELL, SPEAKING DOG, AND CHIEF BIG MOON BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10” x 4”. Lot of three mechanical banks: first, a 
William Tell mechanical bank in good to very good condition with 
original trap, repaired base, works well; second, a J. & E. Stevens 
Speaking Dog mechanical bank in good condition, missing trap and 
girl’s tray; and third, a Chief Big Moon mechanical bank in fair 
condition with no damage, but minimal pant, original trap, fish and 
arms, works well. (Fair - Very Good). 500 - 800 

LOT - 2239 LOT - 2240

LOT - 2241 LOT - 2242

LOT - 2243
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LOT - 2244

2244 - LOT OF 2: PADDY AND THE PIG AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 8” x 8” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is a Paddy and 
the Pig mechanical bank with old repaint, original leg and trap, works 
well. Second is an Eagle and Eaglets mechanical bank in good to very 
good condition with no issues, works well. (Good - Very Good). 
500 - 800 

2245 - LOT OF 2: PUNCH AND JUDY AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 7 - 1/2” x 6” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is a 
Punch and Judy mechanical bank in very good condition, missing base 
plate and catch lever, works but doesn’t latch. The second is an Eagle 
and Eaglets mechanical bank in very good condition, missing trap but 
otherwise without issues and works well. (Very Good). 500 - 800 

2246 - LOT OF 3: CAST-IRON PROJECT BANKS INCLUDING WILLIAM TELL. 
Largest: 5” x 4” x 11 - 1/4”. Lot of three mechanical banks: first, a 
William tell mechanical bank in very good to excellent condition with 
original trap; second, an Uncle Sam mechanical bank in poor to fair 
condition, platform broken, push button missing and no trap; and third, 
an eagle with eaglets mechanical bank in fair condition, with left wing 
repaired. (Poor - Excellent). 500 - 800 

2247 - CUPOLA BANK. 
5 - 1/2” x 4 - 1/4” x 3 - 1/2”. Underside has been painted silver, 
otherwise excellent. (Excellent Plus). 500 - 800 

LOT - 2245

LOT - 2246 LOT - 2247

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2248 - LOT OF 2: TAMMANY AND OWL TURNS HEAD MECHANICAL BANKS. 
Largest: 2 - 3/4” x 3 - 3/4” x 7 - 1/2”. The first is a Tammany Hall 
Bank with original paint and homemade trap. Condition: Very Good. 
The second is an Owl Turns Head Bank, original paint, with replaced 
eyes and trap. Condition: Very Good. ( Very Good - Excellent). 
500 - 800 

2249 - LOT OF 2: ‘SPISE A MULE MECHANICAL BANKS. 
Largest: 3” x 10 - 1/2” x 8”. The first is a ‘Spise a Mule Boy on Bench 
Bank, all original without repaint or repairs. Condition: Very Good - 
Excellent. The second is a ‘Spise a Mule Jockey Over Bank missing one 
leg of jockey missing the tail. Condition: Good. (Good - Very Good). 
500 - 800 

2250 - LOT OF 2: EAGLE AND EAGLETS AND RABBIT STANDING MECHANICAL 
BANKS. 
LARGEST: 8” X 4” X 6”. The first is an Eagle and Eaglets Bank repaired 
with replaced eyes and uprights. Condition: Very Good. The second 
is a Rabbit Standing Bank (small). Condition: Very Good - Excellent. 
(Very Good - Excellent). 500 - 700 

2251 - LOT OF 2: COLUMBUS WORLD’S FAIR AND TRICK MONKEY MECHANICAL 
BANKS. 
LARGEST: 9” X 3” X 7 - 1/2”. The first is a Columbus World’s Fair Bank 
with a marriage of parts. Replaced trap and Indian’s hand chipped. 
Condition: Very Good. The second is a Hubley Trick Monkey Bank with 
organ grinder figure replaced with reproduction. Condition: Good. 
(Good - Very Good). 500 - 700 

2252 - TRICK DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/4” x 8 - 3/4” x 3 - 1/8”. Trick Dog Bank made by Hubley. All 
original without repaint or repairs. (Excellent - Near Mint). 500 - 800 

LOT - 2248 LOT - 2249 LOT - 2250

LOT - 2251 LOT - 2252
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LOT - 2253

2253 - INDIAN AND BEAR MECHANICAL BANK. 
10 - 1/2” X 3” X 7 - 1/2”. Crack on base feathers (original) repaired. 
(Very Good). 500 - 800 

2254 - LOT OF 3: MODERN BANKS. 
LARGEST: 10 - 3/4” X 6 - 1/4” X 11”. The first is a Betsy Ross Bank, 
all original without repaint or repairs. Condition: Excellent - Near Mint. 
The second is an Arab Oil 1975 Bank, all original. Condition: Excellent. 
The third is a Battle of the Sexes Tennis Bank, all original without 
repaint or repairs. Condition: Excellent. (Excellent - Near Mint). 
500 - 800 

2255 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND CREEDMOOR MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 10 - 1/2” X 3 - 1/4” X 6 - 3/4”. The first is a William Tell 
Bank, all original without repaint or repair. Condition: Very Good Plus. 
The second is a Creedmoor Bank, with original paint an missing trap. 
Condition: Very Good Plus. (Very Good Plus). 500 - 800 

2256 - TRICK DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9” x 3”. Trick Dog Bank made by Hubley. Original paint 
with missing trap. (Near Mint). 400 - 800 

2257 - LOT OF 3: TAMMANY, WILLIAM TELL AND ARTILLERY BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of three mechanical 
banks includes an artillery mechanical bank with copper flash and 
bronze overpaint, in good condition; next, a Tammany Hall mechanical 
bank in good condition; and last, a William Tell mechanical bank in 
very good condition, with crack under the figure in base plate. 
(Good - Very Good). 400 - 600 

LOT - 2254

LOT - 2255 LOT - 2256

LOT - 2257
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2258 - LOT OF 3: TAMMANY, WILLIAM TELL AND ARTILLERY BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of three mechanical 
banks, including a William Tell mechanical bank in good condition; 
next, a Tammany Hall mechanical bank in very good condition, but 
needs cleaning; and last, an artillery mechanical bank with copper 
flashing and original trap, very good to excellent condition, but needs 
cleaning. (Good - Excellent). 400 - 600 

2259 - LOT OF 2: SPEAKING DOG AND HUMPTY DUMPTY BANKS. 
Larger: 7 - 1/4” x 8 - 1/4” x 3 - 1/4”. Lot of two mechanical banks 
includes a Humpty Dumpty mechanical bank in good condition with 
original base plate and a Speaking Dog mechanical bank by Shepard, 
also in good condition. (Good). 400 - 600 

2260 - LOT OF 2: PUNCH AND JUDY AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 7 - 1/2” x 6 - 1/4” x 2 - 1/2”. Lot of two mechanical banks, 
the first being a Punch and Judy mechanical bank in fair condition 
with original base plate, and second being an eagle with eaglets 
mechanical bank in very good condition with working bellows, but 
broken underside of tail. (Fair - Very Good). 400 - 600 

2261 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND EAGLE WITH EAGLETS BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of two mechanical banks, 
including a William Tell mechanical bank in very good condition and 
an eagle with eaglets mechanical bank with multiple repairs and a 
marriage of parts. (Very Good). 400 - 600 

2262 - LOT OF 3: ‘SPISE A MULE, PUNCH AND JUDY, AND WILLIAM TELL BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of three mechanical 
banks, including a William Tell mechanical bank in good condition, a 
‘Spise a Mule jockey mechanical bank and a Punch and Judy bank 
in fair condition, missing the baseplate and activating lever. (Fair - 
Good). 400 - 600 

LOT - 2258 LOT - 2259

LOT - 2260 LOT - 2261

LOT - 2262
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LOT - 2263

2263 - LOT OF 4: ‘SPISE A MULE BANKS. 
Each: 8 - 1/2” x 10” x 3”. Lot of four ‘Spise a Mule mechanical banks: 
first, a ‘Spise a Mule jockey mechanical bank in fair condition with 
back legs repaired, missing trap, works well; second, a ‘Spise a Mule 
jockey mechanical bank in fair condition, missing jockey, good for mule 
parts; third, a ‘Spise a Mule boy on bench mechanical bank in very 
good condition with no damage, missing trap, works well; and last, a 
‘Spise a Mule bench mechanical bank in fair condition, missing spring, 
no other damage, does not function without spring. (Fair - Very Good). 
400 - 600 

2264 - LOT OF 3: TRICK PONY BANKS. 
Each: 7 - 1/2” x 7 - 1/2” x 2 - 5/8”. Lot of three Trick Pony 
mechanical banks: first, a Trick Pony mechanical bank with half of the 
tail broken and missing trap; second, a Trick Pony mechanical bank 
which is overpainted with original trap, no damage; and third, a Trick 
Pony mechanical bank in good condition with half tail broken, works 
fine. (Good). 400 - 600 

2265 - LOT OF 2: STUMP SPEAKER AND LION AND TWO MONKEYS BANKS. 
Larger: 9 - 1/2” x 9 - 1/2” x 4”. Lot of two mechanical banks. The first 
is a Stump Speaker in very good condition, works well with original 
trap, but top platform is cracked. The second is a Lions and Two 
Monkeys mechanical bank in very good condition with original eyes, 
baby and arms, but missing trap. (Very Good). 400 - 800 

2266 - LOT OF 2: STUMP SPEAKER AND LION AND TWO MONKEYS. 
Larger: 9 - 1/2” x 9 - 1/2” x 4”. Lot of two mechanical banks. The 
first is a Lion and Two Monkeys mechanical bank in very good condition 
with original eyes, replaced baby monkey, missing trap, but works well. 
The second is a Stump Speaker mechanical bank in good to very good 
condition with original trap, no damage and works well. (Good - 
Very Good). 400 - 800 

2267 - LOT OF 2: ELEPHANT AND ROOSTER BANKS. 
Larger: 6 - 1/4” x 5 - 1/2” x 2 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. 
The first is an Elephant and Three Clowns mechanical bank in good to 
very good condition, all original but missing trap, works smoothly as 
intended. The second is a Rooster mechanical bank in good to very 
good condition, retaining original lever. (Good - Very Good). 
400 - 700 

LOT - 2264 LOT - 2265

LOT - 2266 LOT - 2267
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2268 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND SPEAKING DOG BANKS. 
Larger: 6 - 3/4” x 10 - 1/2” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is 
a William Tell mechanical bank in good to very good condition, missing 
trap, but works well with no damage. Second is a Speaking Dog 
mechanical bank in fair condition, works well with no damage. 
(Fair - Very Good). 400 - 600 

2269 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND TEDDY AND THE BEAR BANKS. 
Larger: 8” x 10” x 3”. Lot of two mechanical banks. First is a William 
Tell mechanical bank in very good condition with touch up to black 
paints, original trap, works well. The second is a Teddy and the Bear 
mechanical bank in good condition with crack at the bottom of the tree, 
works well. (Good - Very Good). 400 - 600 

2270 - LOT OF 4: CAST-IRON PROJECT BANKS INCLUDING LEAP-FROG BANK. 
Largest: 7 - 1/2” x 3 - 1/2” x 5”. Lot of four mechanical banks: first, 
a leap frog mechanical bank in fair condition, missing trap; second, 
a large elephant with swinging trunk mechanical bank in excellent 
condition; third, a Tammany Hall mechanical bank, missing part of left 
arm, right arm with hand intact and with original trap; and fourth, mule 
entering barn bank parts, missing rear panel, step, spring, retainer and 
is overpainted. (Fair - Excellent). 400 - 600 

2271 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING ARTILLERY BANK 
AND OWL BANK. 
Largest: 8” x 3” x 6”. Lot of three mechanical banks: first, an Owl Turns 
Head mechanical bank in fair condition, with replaced eyes and no 
trap; second, an Artillery mechanical bank with copper flash, original 
trap and working well; and third, a Tammany Hall mechanical bank 
with original trap and in fair to good condition. (Fair - Good). 
400 - 600 

LOT - 2268 LOT - 2269

LOT - 2270

LOT - 2271
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LOT - 2272

2272 - LOT OF 2: MECHANICAL BANKS INCLUDING WILLIAM TELL AND PUNCH & 
JUDY. 
Largest: 10 - 1/2” x 3 - 1/2” x 6 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: 
first is a William Tell mechanical bank with wire missing on apple, but 
in very good condition, second is a Punch and Judy with original base 
plate, in very good condition. (Very Good). 400 - 800 

2273 - ROOSTER MECHANICAL BANK. 
6 - 1/2” x 5 - 1/2” x 2 - 3/4”. Original paint and lever. (Excellent). 
400 - 800 

2274 - LOT OF 2: TAMMANY AND OWL TURNS HEAD MECHANICAL BANKS. 
Largest: 2 - 3/4” x 3 - 3/4” x 7 - 1/2”. The first is an Owl Turns Head 
Bank with replaced eyes and missing trap. Condition: Very Good. The 
Second is a Tammany Hall bank all original without repaint or repairs. 
Condition: Very Good. (Very Good). 400 - 600 

2275 - LOT OF 2: CREEDMOOR AND WILLIAM TELL MECHANICAL BANKS. 
3 - 3/4” x 10 - 1/2” x 6 - 3/4”. The first is a Creedmoor Bank with 
original paint with missing trap. Condition: Excellent. The second is a 
William Tell Bank, all original without repaint or repairs. Condition: 
Good - Very Good. (Good - Excellent). 400 - 800 

2276 - LOT OF 2: LION AND TWO MONKEYS MECHANICAL BANKS. 
EACH: 9 - 1/2” X 3 - 1/2” X 9 - 1/4”. The first Lion and Two Monkeys 
Bank is missing the baby and one arm. Condition: Very Good. The 
second Lion and Two Monkeys Bank is repainted with replaced baby 
and arms. The baseplate shows a crack and chip missing. Condition: 
Good. (Good - Very Good). 400 - 800 

2277 - LOT OF 2: WILLIAM TELL MECHANICAL BANKS. 
EACH: 10 - 1/2” X 3 - 1/2” X 6 - 3/4”. The first William Tell Bank 
is all original without repaint or repairs. Condition: Very Good. The 
second William Tell Bank has original paint with repaired baseplate. 
Condition: Good. (Good - Very Good). 400 - 600 

LOT - 2273 LOT - 2274

LOT - 2275

LOT - 2276

LOT - 2277
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LOT - 2278 LOT - 2279

LOT - 2280 LOT - 2281 LOT - 2282

LOT - 2283

2278 - LOT OF 2: ‘SPISE A MULE MECHANICAL BANKS. 
EACH: 10” 2 - 3/4” X 6”. The first ‘Spise a Mule Bank has figure 
repaired/repainted. Condition: Very Good. The second ‘Spise a Mule 
Bank has a broken tail with figure being repaired. Condition: Fare. 
(Fare - Very Good). 400 - 600 

2279 - ORGAN CAT AND DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 6 - 1/4” x 4”. Original paint with missing trap and 
homemade crank. (Very Good). 400 - 600 

2280 - LOT OF 2: CABIN BANKS. 
Each: 4 - 1/4” X 3” X 3 - 3/4”. The first is a Cabin Bank with original 
paint and man missing. Condition: Excellent Plus. The second is a Cabin 
Bank with repaired figure and some repaint. Condition: Very Good. 
(Very Good - Excellent Plus). 400 - 600 

2281 - LOT OF 2: OWL WITH BOOK AND KILGORE FROG MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 5 - 3/4” X 2 - 3/4” X 2”. The first is an Owl With Book Bank 
with original paint and missing trap. Condition: Very Good. The second 
is a Kilgore Frog on Rock Bank, all original without repaint or repair. 
Condition: Very Good. (Very Good). 400 - 600 

2282 - LOT OF 2: POPEYE AND JOE SOCKO TIN MECHANICAL BANKS. 
EACH: 4 - 1/2” X 3 - 3/4” X 2 - 1/4”. The first is a tin Popeye 
Knockout Bank with replaced trap. Condition: Very Good - Excellent. 
The second is a Joe Socko Bank with missing trap. Condition: Very 
Good. (Very Good - Excellent). 400 - 600 

2283 - LOT OF 3: PRESTO, PIG IN HIGHCHAIR AND LION MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 6 - 1/2” X 4 - 1/2” X 3”. The first is a Presto Bank without 
repaint or repair. Original drawer and trap. Condition: Very Good - 
Excellent. The second is a Pig in Highchair Bank with oxidization and in 
need of cleaning. Condition: Good. The third is a Lion Bank on wheeled 
base, all original without repair. Condition: Good - Very Good. (Good 
- Excellent). 400 - 600 
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LOT - 2284

2284 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL BANKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 3 - 3/4”. Lot of three mechanical 
banks, including William Tell in very good condition, but needs 
adjustment; next, an owl with turning head in fair condition with 
replaced eyes; and last, an elephant howdah, man pops out, missing 
lid, lever replaced. (Fair - Very Good). 300 - 600 

2285 - LOT OF 2: SPEAKING DOG AND PUNCH AND JUDY BANKS. 
Larger: 7 - 1/2” x 6 - 1/4” x 2 - 1/2”. Lot of two mechanical 
banks, the first being a Punch and Judy mechanical bank in fair to 
good condition with original baseplate, and second a speaking dog 
mechanical bank in fair condition. (Fair - Good). 300 - 500 

2286 - INDEPENDENCE HALL BANK. 
10 - 1/4” x 9 - 1/4” x 6”. Independence Hall still bank in good 
condition. Finials and railing broken off one side of roof. (Good). 
300 - 600 

2287 - INDEPENDENCE HALL BANK. 
10 - 1/4” x 9 - 1/4” x 6”. Independence Hall bank in very good 
condition, with part of roof railing broken on one end. (Very Good). 
300 - 600 

2288 - LOT OF 2: HALLS LILIPUT BANKS. 
Each: 4 - 1/2” x 3” x 3 - 1/2”. Lot of two Halls Liliput banks: the first 
is yellow in very good plus condition with original teller, tray and coin 
trap, and the second is a white and blue bank in good condition, with 
replaced trap, original teller and tray, oxidized on bottom. 
(Good - Very Good+). 300 - 600 

2289 - LOT OF 2: SANTA AND CABIN BANKS. 
Larger: 6” x 3 - 1/2” x 4 - 1/4”. Lot of two mechanical banks: first is 
a Santa at Chimney, a marriage of parts, in fair to good condition with 
paint touch-up and a missing trap, the second is a Cabin mechanical 
bank in good to very good condition with missing trap, “darkie” figure 
original, but repainted. (Fair - Very Good). 300 - 600 

LOT - 2285

LOT - 2286 LOT - 2287

LOT - 2288 LOT - 2289
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2290 - LOT OF 3: HALLS EXCELSIOR BANKS. 
Each: 5 - 1/4” x 4” x 4”. Lot of three Hall Excelsior banks: first is white 
with original monkey and desk head, missing arms and with some 
touch-up on roof, good condition; second is white with red top with 
original monkey, missing head, desk, arms, and knob, good condition; 
and third is red with original monkey, head, desk and knob, but 
replaced arms, very good condition. (Good - Very Good). 300 - 600 

2291 - LOT OF 2: SANTA MECHANICAL BANKS. 
Each: 6” x 3 - 1/2” x 4 - 1/4”. Lot of two Santa at Chimney banks: 
first bank is in good to very good condition, missing trap and with 
replaced screw, and the second is in good condition with original trap. 
(Good - Very Good). 300 - 600 

2292 - LOT OF 3: 2 HALLS EXCELSIOR AND DOG ON TURN TABLE. 
Each: 5 - 1/4” x 4” x 4”. Lot of three mchanical banks: first, a Halls 
Excelsior, red white and blue, repaired under dome, original monkey 
and head, missing desk and arms, very dirty, very good condition; 
second, a Halls Excelsior with original monkey body, missing head, 
desk, arms and knob, far to good condition; and third, a Dog on 
Turntable with both arches broken, homemade roof and crank broken. 
(Fair - Very Good). 300 - 600 

2293 - LOT OF 3: TRICK DOG, MULE ENTERING BARN, AND TRICK PONY. 
Largest: 7 - 1/2” x 9” x 3”. Lot of three mechanical banks: first, a 
Hubley Trick Dog mechanical bank in good to very good condition, 
with six-part base, hoop replaced, clown needs to be tightened, has 
Shepard coin trap, super strong action; second, a Mule Entering Barn 
mechanical bank in fair to good condition, missing spring/retainer, 
base cracked in half and glued together; and third, a Trick Pony 
mechanical bank in fair to good condition with ears broken off and 
missing trap, but works well. (Fair - Very Good). 300 - 600 

2294 - LOT OF 3: HUMPTY DUMPTY, ELEPHANT, AND ROOSTER BANKS. 
Largest: 8” x 5” x 5”. Lot of three mechanical banks: first, a Humpty 
Dumpty mechanical bank in fair condition with overpaint and 
significant paint loss as well as a homemade base plate; second, an 
Elephant Howdah man pops out mechanical bank in good to very 
good condition with replaced internal lever, man original but lacking 
clothes, works well; and third, a Rooster mechanical bank in very good 
to excellent condition, retains original lever and works well. (Fair - 
Excellent). 300 - 600 

2295 - LOT OF 2: ‘SPISE A MULE BANKS. 
Each: 6” x 10” x 3”. Lot of two ‘Spise a Mule mechanical banks. The 
first is a bench mechanical bank in very good to excellent condition, 
missing trap and with a weak spring. The second is a jockey mechanical 
bank in very good condition, missing trap and chain, hairline crack on 
baseplate but works well. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 2290 LOT - 2291

LOT - 2292 LOT - 2293

LOT - 2294 LOT - 2295
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2296 - LOT OF 2: ‘SPISE A MULE AND PUNCH AND JUDY BANKS. 
Larger: 8” x 6 - 1/4” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is a 
‘Spise a Mule mechanical bank in very good condition, missing trap, 
tail broken screw replaced and needs adjustment. The second is a 
Punch and Judy mechanical bank in very good to excellent condition 
with original base plate, has a tiny chip on corner and needs cleaned, 
but works well. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

2297 - LOT OF 2: WILLIAM TELL AND LION AND TWO MONKEYS BANKS. 
Larger: 6 - 1/2” x 10” x 4”. Lot of two mechanical banks. First is 
a William Tell mechanical bank in fair to good condition with base 
broken under figure, but bank works fine. Second is a Lion and Two 
Monkeys mechanical bank in very good condition, missing tail and trap, 
with hairline crack on base plate, monkey replaced, but works well. 
(Fair - Very Good). 300 - 600 

2298 - LOT OF 2: TEDDY & THE BEAR AND JONAH & THE WHALE MECHANICAL 
BANKS. 
Largest: 2 - 3/4” x 9 - 1/2” x 9”. Lot of two mechanical banks: first 
is a Teddy and the Bear mechanical bank, needs cleaning and missing 
trap, but is original and in good to very good condition, and second is 
a Jonah and the Whale with broken tail, boat cracked and in fair to 
good condition. (Fair - Very Good). 300 - 600 

2299 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS. 
Largest: 3” x 10” x 6 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: the first is a 
New Creedmoor mechanical bank, working well, with the original trap 
and in very good condition, the second is a Creedmoor with original 
trap in very good condition. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 2296

2300 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING EAGLE & EAGLETS. 
Largest: 7 - 1/2” x 2 - 1/2” x 7 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: 
first, a Trick Pony with some overpaint on the platform, original trap 
and in good condition, and second, an Eagle with Eaglets mechanical 
bank, missing eyes and needs a good cleaning, but very good 
condition. (Good - Very Good). 300 - 600 

LOT - 2297

LOT - 2298 LOT - 2299

LOT - 2300
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2301 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING EAGLE & EAGLETS 
AND TRICK PONY. 
Largest: 7” x 2 - 1/2” x 7 - 3/4”. Lot of three mechanical banks: first, 
an Eagle and Eaglets mechanical bank with replaced eyes, one broken 
upright, very dirty but working fine and with original trap; second, a 
Creedmore mechanical bank with replaced trap, working well and 
in good to very good condition; and third, a Trick Pony mechanical 
bank with original trap, needs cleaning but working well and in good 
condition. (Good - Very Good). 300 - 600 

2302 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING NEW CREEDMORE 
AND TEDDY & THE BEAR. 
Largest: 10 - 1/2” x 3” x 9 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: first 
is a Teddy and the Bear mechanical bank, all original including trap, 
working well and in good condition, and second is a New Creedmoor 
mechanical bank with original trap, working well and in very good 
condition. (Good - Very Good). 300 - 600 

2303 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING WILLIAM TELL AND 
‘SPISE A MULE. 
Largest: 10 - 1/2” x 3 - 1/2” x 6 - 1/2”. Lot of three mechanical 
banks: first, a William Tell mechanical bank in very good condition; 
second, a Tammany Hall mechanical bank in good condition with 
original trap; and third, a ‘Spise a Mule bench mechanical bank, 
working well but with tail broken off, good condition. (Good - Very 
Good). 300 - 600 

2304 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING EAGLE & EAGLETS 
AND CREEDMOOR BANK. 
Largest: 10” x 2 - 3/4” x 6 - 1/2”. Lot of two mechanical banks: the 
first is an Eagle and Eaglets with underside of tail broken, trap missing, 
baby birds missing from nest, good to very good condition, the second 
is a Creedmoor mechanical bank, works well and in fair condition. (Fair 
- Very Good). 300 - 600 

2305 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING PUNCH & JUDY AND 
ARTILLERY BANK. 
Largest: 8” x 4” x 6”. Lot of two mechanical banks: the first is a Punch 
and Judy mechanical bank, missing the base plate and with pitting 
on the bottom, but works well and in fair condition, the second is 
an Artillery mechanical bank with copper flash and replaced trap, 
working well and in good to very good condition. (Fair - Very Good). 
300 - 600 

LOT - 2301 LOT - 2302

LOT - 2303 LOT - 2304

LOT - 2305

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2306

2306 - LOT OF 3: MECHANICAL BANKS INCLUDING ‘SPISE A MULE, SPEAKING DOG 
AND OWL BANK. 
Largest: 8” x 3” x 7 - 1/2”. Lot of three mechanical banks: first, a 
Shepard Speaking Dog in good condition, with touch-up to face of 
girl; second, an Owl Turns Head mechanical bank with no trap, needs 
a good cleaning but in very good condition; and third, a ‘Spise a Mule 
Bench with repair to boy, spring missing, tail broken off and base plate 
cracked, in fair condition. (Fair - Very Good). 300 - 600 

2307 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING ARTILLERY AND 
SPEAKING DOG BANK. 
Largest: 8” x 3” x 7 - 1/2”. Lot of two mechanical banks. First is a J. & 
E. Stevens Speaking Dog with blue dress, missing trap and in good to 
very good condition, the second is a Shepard Hardware Artillery bank 
with copper flash worn thin, but in very good condition. (Good - Very 
Good). 300 - 600 

2308 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL JOLLY ‘N’ BANKS. 
Largest: 6” x 4 - 1/2” x 8”. Lot of three Jolly ‘N’ mechanical banks: 
first, a Harper Top Hat in fair condition with original base plate; 
second, a Shepard Blue Coat in fair condition with no base plate; and 
last, a Harper Butterfly Tie in very good to excellent condition with 
steel base plate. (Fair - Excellent). 300 - 600 

2309 - LOT OF 2: MECHANICAL BANKS INCLUDING PUNCH & JUDY AND ‘SPISE A 
MULE. 
Largest: 6” x 3 - 3/4” x 7 - 1/4”. Lot of two mechanical banks: first 
is a ‘Spise a Mule Bench in good condition, second is a Punch and 
Judy mechanical bank missing base plate and with a chip on top-rear 
corner, fair condition. (Fair - Good). 300 - 600 

2310 - TRICK DOG MECHANICAL BANK. 
8 - 3/4: x 3 - 1/4” x 7 - 1/2”. Trick Dog Mechanical Bank made by 
Shepherd Hardware. Original paint with replaced hoop. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

2311 - SPEAKING DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/4” x 8” x 3” Speaking Dog Bank made by Shepherd Hardware. 
All original without repaint or repairs. (Good - Very Good). 300 - 600 

LOT - 2307

LOT - 2308 LOT - 2309

LOT - 2310 LOT - 2311
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2312 - EAGLE AND EAGLETS MECHANICAL BANK. 
8 - 1/2” x 4” x 6 - 1/4”. Lever has been replaced and repairs made 
where eagle meets the base. (Very Good). 300 - 600 

2313 - CREEDMOOR MECHANICAL BANK. 
6 - 1/2” x 10 - 1/2” x 4”. All original without repaint or repairs. 
(Good - Very Good). 300 - 600 

2314 - LOT OF 2: SPEAKING DOG AND BULLDOG MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 3” X 7 - 3/4” X 7 - 3/4”. The first is a Shepherd Hardware 
Speaking Dog Bank with a marriage of parts. Condition: Fair. The 
second is a Bulldog Bank in original condition with no repaint or 
repairs. Condition: Good. (Fair - Good). 300 - 600 

2315 - LOT OF 2: ARTILLERY AND PUNCH AND JUDY MECHANICAL BANKS. 
4” X 8” X 5 - 1/2”; 4” X 6 - 1/4” X 7 - 1/2”. The first is an Artillery 
Bank with missing trap. Condition: Very Good. The second is a Punch 
and Judy Bank with original base plate and trap. Condition: Good. 
(Good - Very Good). 300 - 600 

2316 - LOT OF 4: SENTRY, SCOTSMAN, KICKING DONKEY AND BARTENDER 
WOODEN BANKS. 
LARGEST: 8” X 4” X 8”. The first is a Sentry Wood Bank in original 
condition. Condition: Very Good - Excellent. The second is a Scotsman 
Wood Bank with repaired support and broken tray. Condition: Good 
- Very Good. The third is a Kicking Donkey Wood Bank in original 
condition. Condition: Very Good. The third is a Bartender Wood Bank 
in original condition. Condition: Very Good. (Good - Excellent). 
300 - 600 

LOT - 2312 LOT - 2313

LOT - 2314 LOT - 2315

LOT - 2316
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LOT - 2317

2317 - LOT OF 2: TAMMANY HALL MECHANICAL BANKS. 
EACH: 6” X 3 - 1/2” X 4 - 1/2”. The first is a Tammany Hall Bank, all 
original without repaint or repairs. Condition: Excellent. The second is a 
Tammany Hall Bank, all original without repaint or repairs. Condition: 
Good - Very Good. (Good - Excellent). 300 - 600 

2318 - LOT OF 2: WOODEN ALMS BOXES. 
LARGEST: 7 - 3/4” X 3 - 1/2” X 6”. Pair of Early 1900’s Alms Boxes. 
Both Alms Boxes are carved from wood and paint decorated. 
(Very Good). 300 - 600 

2319 - LOT OF 3: JOLLY “N” MECHANICAL BANKS. 
EACH: 6 - 1/2” X 5” X 5”. The first is a Jolly “N” Bank in the rare 
Spanish variation with the Billetes GLA head. Condition: Good. The 
second is also a Jolly “N” Bank in the rare Spanish variation with the 
Billetes GLA head. The arm is broken. Condition: Good. The third is an 
English Jolly “N” Bank, all original without repaint or repairs. Condition: 
Very Good. (Good - Very Good). 300 - 600 

2320 - LOT OF 2: ELEPHANT HOWDAH BANKS. 
EACH: 6 - 1/2” X 2 - 1/2” X 6”. The first is an Elephant Howdah 
(Man Pops Out) Bank with original paint, missing the lid. Condition: 
Very Good. The second is an Elephant Howdah (Man Pops Out) Bank, 
repainted and non functioning due to internal parts being broken. 
Condition: Fair. (Fair - Very Good). 300 - 600 

2321 - LOT OF 2: HALL’S LILLIPUT AND UNCLE SAM BUST MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 5 - 1/2” X 3 - 1/2” X 3”. The first is a Hall’s Lilliput Bank in 
great original condition but in need of cleaning. Condition: Excellent. 
The second is an Uncle Sam (Bust) Bank having been repainted. 
Condition: Good (Good - Excellent). 300 - 600 

2322 - LOT OF 2: TANK SAVINGS AND CANNON BANKS. 
LARGEST: 9 - 1/2” X 8 - 1/2” X 4 - 1/4”. The first is a Tank Savings 
Bank, all original without repaint or repairs. Condition: Very Good. 
The second is a Tank and Cannon Bank, all original without repaint or 
repairs. Condition: Good. (Good - Very Good). 300 - 500 

LOT - 2318

LOT - 2319 LOT - 2320

LOT - 2321 LOT - 2322



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021 245 

2323 - LOT OF 2: MONKEY BANK AND TRICK DOG MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 9” X 3” X 7 - 1/2”. The first is a Trick Monkey Bank with 
missing trap and broken tail. Condition: Very Good. The second is a 
James Capron reproduction Trick Dog Bank. Condition: Excellent. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

2324 - LOT OF 2: PADDY AND THE PIG AND SPEAKING DOG MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 7 - 1/2” X 3 - 3/4” X 8” Paddy & the Pig and Speaking 
Dog. Both in good - very good condition. (Good - Very Good). 
500 - 900 

2325 - TOAD ON STUMP BANK. 
3 - 1/2” x 4” x 3”. J. & E. Stevens, c. 1886. Repair to left arm with 
paint touch-up. (Very Good). 200 - 400 

2326 - LOT OF 4: CAST-IRON ELEPHANT BANKS. 
Largest: 4 - 3/4” x 7” x 2 - 1/8”. Lot of four mechanical elephant 
banks. First is a large elephant with swinging truck in good condition, 
with replaced trunk; second, another large elephant with swinging 
trunk in good condition, with original trunk; third, a small elephant 
with swinging trunk in very good condition, with replaced trunk; and 
fourth, another small elephant with swinging trunk in fair condition, with 
original trunk. (Fair - Very Good). 200 - 400 

2327 - LOT OF 2: CAST-IRON ROOSTER BANKS. 
Each: 6 - 1/4” x 5 - 1/2” x 2 - 1/4”. Lot of two mechanical rooster 
banks, one in fair condition and missing its lever, the other in fair 
condition with original lever intact. (Fair). 200 - 400 

2328 - LOT OF 2: CAST-IRON OWL BANKS. 
Each: 7 - 1/2” x 4” x 3”. Lot of two mechanical owl banks, the first in 
fair condition with missing base plate, one eye and incorrect screw, the 
other owl with turning head and missing lever. (Fair). 200 - 400 

2329 - LOT OF 3: INDIAN AND BEAR, CHIEF BIG MOON, AND LION AND TWO 
MONKEYS BANKS. 
Largest: 8 - 1/2” x 9 - 1/2” x 3 - 1/2”. Lot of three mechanical 
banks: first is an Indian and White Bear mechanical bank in fair to 
good condition with some old white overpaint, missing feathers and 
trap and needing adjustment to operate; second is a Chief Big Moon 
mechanical bank in fair condition, oxidized, has original fish and arms, 
working well; and third, a Lion and Two Monkeys mechanical bank in 
fair to good condition, missing baby monkey, left arm, coin trap, one 
eye, but functioning well. (Fair - Good). 200 - 900 

2330 - LOT OF 2: JOLLY ‘N’ BANKS. 
Each: 6 - 1/2” x 5 - 1/2” x 6”. Lot of two Jolly ‘N’ Banks. First is a 
Starkres Jolly N aluminum bank in fair to good condition, moves ears, 
works well. Second is a Jolly ‘N’ bank in good condition, works well. 
(Fair - Good). 200 - 400 

LOT - 2323 LOT - 2324 LOT - 2325

LOT - 2326 LOT - 2327 LOT - 2328

LOT - 2329 LOT - 2330
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2331 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING 
SPEAKING DOG. 
Largest: 6 - 1/2” x 3” x 7 - 1/2”. Lot of two 
mechanical banks: first is a Shepard Hardware 
Speaking Dog mechanical bank with paint touch-up 
on face, original trap and in very good condition, and 
second, an Elephant and Three Clowns mechanical 
bank with hairline crack on base and replaced trap, 
weak action. (Good - Very Good). 200 - 400 

2332 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL BANKS INCLUDING 
LITTLE JOE BANK. 
Each: 4 - 1/2” x 4 - 1/2” x 5 - 1/2”. Lot of three 
mechanical banks: first, a Little Joe mechanical bank 
with locking base plate, boy included and in very 
good condition; second, a Little Joe mechanical bank 
with solid base plate and in very good condition; 
third, a Jolly ‘N’ mechanical bank by Sydenham/
McOustra, eyes are old but not correct to this toy, 
very good condition. (Very Good). 200 - 400 

2333 - LOT OF 2: JOLLY “N” MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 6 - 3/4” X 5 - 3/4” X 6 - 1/4”. The first 
is an aluminum Jolly “N” Bank, all original without 
repaint or repairs. Condition: Good. The second is an 
aluminum Jolly “N” Bank with hat and moving ears 
that has been overpainted. Condition: Very Good. 
(Good - Very Good). 200 - 400 

2334 - MONKEY AND PARROT TIN MECHANICAL BANK. 
6” X 4 - 1/2” X 1 - 3/4”. Original with side panel 
creased. (Very Good). 200 - 400 

LOT - 2331 LOT - 2332

LOT - 2333 LOT - 2334 LOT - 2335

LOT - 2336 LOT - 2337

2335 - TRICK DOG MECHANICAL BANK. 
7 - 1/2” x 9” x 3”. Manufactured by Hubley Manufacturing Company. Beautiful 
original working condition. (Near Mint Plus). 500 - 1,000 

2336 - LOT OF 2: CAST-IRON STILL BANKS. 
Larger: 5 - 1/2” x 4 - 1/4” x 4”. Both building banks are in excellent plus 
condition. (Excellent Plus). 300 - 600 

2337 - FROG ON LATTICE BANK. 
4 - 1/2” x 4 - 1/4” x 4 - 1/4”. Frog on lattice base mechanical bank in very 
good condition, all original. (Very Good). 500 - 800 
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2338 - LOT OF 3: JOLLY “N” MECHANICAL BANKS. 
EACH: 6 - 1/2” X 5” X 5 - 1/2”. The first is an aluminum modern Jolly 
“N” Bank with blue coat. Condition: Very Good. The second is a rare 
Spanish variation Jolly “N” Billetes GLA Bank, all original without 
repaint or repairs. Condition: Good. The third is a Jolly “N” Starkies 
Bank, all original without repaint or repairs. Condition: Very Good - 
Excellent. (Good - Excellent). 300 - 600 

2339 - LOT OF 3: CAST-IRON MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 9” X 6 - 1/2” X 6 - 1/2”. Includes a Punch and Judy, a 
Clown on Globe and a Tower bank. (Good - Very Good). 400 - 800 

2340 - LOT OF 2: MINSTREL TIN MECHANICAL BANKS. 
EACH: 7” X 3 - 3/4” X 2 - 1/4”. Manufactured by Saalheimer & 
Strauss, Germany. Both is working condition. (Good). 100 - 300 

2341 - LOT OF 2: CAST-IRON MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 7 - 1/2” X 5 - 3/4” X 6”. Includes a Humpty Dumpty and a 
Dinah mechanical bank. Humpty Dumpty is in good condition, Dinah is 
in excellent condition. (Good - Excellent). 400 - 600 

2342 - LOT OF APPROXIMATELY 12 VARIOUS EARLY AND MORE CONTEMPORARY 
BANK BOOKS AND CATALOGS. 
LARGEST: 11 - 3/4” X 11 - 1/2” X 3”. Includes very early, hard to 
find, handbook of old mechanical penny banks by John D. Meyer. Also 
Old Mechanical Banks by Ina Hayward Bellows. Also an early mint in 
box catalog, a bank book by Norman, a Maxberry Collection Catalog 
and many others. (Very Good). 200 - 400 

LOT - 2338

LOT - 2339 LOT - 2340

LOT - 2341

LOT - 2342

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2343 - LOT OF 4: CAST-IRON PROJECT BANKS INCLUDING UNCLE SAM. 
Largest: 5” x 4” x 11 - 1/4”. Lot of four mechanical banks: first, an 
Uncle Sam in very good condition, with hairline crack on platform and 
push lever missing; second, a Shepard Hardware Trick Dog in fair 
condition, with hoop missing and one foot broken; third, a Chief Big 
Moon in fair condition, with chain replaced but original fish and arms; 
and last, a Leap Frog bank in good to very good condition, all original 
including coin trap. (Fair - Very Good). 1,000 - 1,500 

2344 - LOT OF 8: CAST-IRON PROJECT BANKS INCLUDING CHIEF BIGMOON. 
Largest: 9” x 9” x 3 -1/2”. Mixed lot of incomplete mechanical 
banks, including Indian and bear in white, lion and monkey, eagle and 
eaglets, Creedmore, speaking dog, Artillery, Chief Bigmoon and Spise’ 
a mule. 500 - 800 

2345 - LOT OF 9: CAST IRON PROJECT BANKS INCLUDING ‘SPISE A MULE. 
Largest: 12 - 1/2” x 6 - 1/2” x 2 - 1/2”. Mixed lot of broken 
mechanical banks and parts, including ‘Spise a mule, Professor Pug 
Frog, truck dog, clown on globe, Tammany, magic, bad accident and 
Punch and Judy. 500 - 800 

2346 - LOT OF 5: HALL’S EXCELSIOR, BUTTING GOAT, GEM, AND MIDWEST 
INSURANCE MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 4” X 4” X 5”. The first is a Hall’s Excelsior Bank with original 
paint, missing dome, lid and teller. Condition: Good. The second is a 
Hall’s Excelsior Bank with original paint with replaced teller and desk. 
Condition: Good. The third is a Butting Goat Bank all original, without 
repaint or repairs. Condition: Excellent. The fourth is a Gem Bank with 
a marriage of parts. Condition: Very Good. The fifth is a Midwest 
Insurance Bank all original, without repaint or repairs. Condition: 
Excellent. (Good - Excellent). 500 - 800 

LOT - 2343

2347 - LOT OF 4: OWL TURNS HEAD, PRESTO, ELEPHANT HOWDAH AND STATE 
MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 4” X 3” X 7 - 1/4”. The first is the Owl Turns Head Bank 
showing replaced eyes and trap. Condition: Very Good. The second 
is a Presto Bank with replaced door and correct trap. Condition: Very 
Good. The third is a Elephant Howdah (man pops out) Bank. Trunk 
possibly replaced with original figure missing clothes. Condition: Good 
- Very Good. The fourth is a small State Bank with chipped baseplate 
and incorrect twist pin. Condition: Good. (Good - Very Good). 
500 - 800 

LOT - 2344

LOT - 2345 LOT - 2346

LOT - 2347
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2348 - LOT OF 8: STILL BANKS. 
Largest: 8” x 4” x 4 - 1/2”. Lot of eight still banks: first, a General 
Pershing bank in good condition; second, a Merry-Go-Round bank 
in fair to good condition; third, a Battleship Maine bank in good 
condition; fourth, a small Reindeer bank, which has been repainted; 
fifth, a Mammy with spoon and blue dress bank in very good condition; 
sixth, a U.S. Mailbox bank, which has been repainted; seventh, a Coin 
Deposit Safe bank in good condition; and eighth, a Tiny Mit safe bank 
slush metal in very good condition. (Fair - Very Good). 400 - 600 

2349 - LOT OF 8: SPACE-THEMED BANKS. 
LONGEST: 12” X 4” X 4”; WIDEST: 8” X 8” X 4”. All original without 
repaint or repair. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

2350 - LOT OF 4: CREEDMOOR, WILLIAM TELL, AND TRICK DOG MECHANICAL 
BANKS. 
LARGEST: 13 - 1/2” X 5” X 5”. The first is a Creedmoor bank, all 
original without repaint or repairs. Condition: Very Good. The second 
is an aluminum Creedmoor Bank having been repainted. Condition: 
Good. The third is an Australian William Tell Bank, all original without 
repaint or repairs. Condition: Good - Very Good. The fourth is a 
Hubley Trick Dog Bank missing the dog. Condition: Fair - Good. 
(Fair - Very Good). 400 - 600 

2351 - LOT OF 4: SONNY BOY, GREEDY BOY AND JOLLY “N” MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 7” X 6” X 5 - 1/2”. The first is a Sonny Boy Bank in which 
the clown moves its ears. Condition: Good. The second is a Sonny Boy 
Bank with moving ears and areas of overpaint. Condition: Good. The 
third is a Greedy “N” Boy Bank with original paint and replaced arm. 
Condition: Good. The fourth is an English Jolly “N” Bank with some 
oxidation. Condition: Good. (Good). 400 - 600 

2352 - LOT OF 4: MCCARTHY, WEARY WILLIE, MONKEY AND HAROLD LLOYD 
MECHANICAL BANKS. 
LARGEST: 6 - 1/2” X 4 - 1/2” X 3”. The first is a McCarthy Bank, 
original with slush jaw detached. Condition: Good - Very Good. The 
second is a Weary Willie Bank, original with verse. Condition: Very 
Good. Third is a Monkey with Tray Bank, all original without repaint or 
repair. Condition: Very Good - Excellent. Fourth is a Harold Lloyd Bank, 
original with oxidization. Condition: Very Good. (Good - Excellent). 
400 - 800 

LOT - 2348

LOT - 2349 LOT - 2350

LOT - 2351 LOT - 2352
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2353 - LOT OF 7: CAST-IRON 
MECHANICAL TAMMANY BANKS. 
Each: 5 - 3/4” x 3 - 1/2” x 4 
- 1/2”. Lot of seven mechanical 
Tammany Hall banks, four missing 
arm or hand, five with original 
sliding coin traps. Enough parts 
to make three complete banks. 
500 - 800 

LOT - 2353

2354 - LOT OF 3: SAFE AND STILL BANKS. 
Largest: 8” x 4 - 1/2” x 4 - 1/2”. Lot of three mechanical banks: first, 
a nickel-plated Kenton House safe in very good condition; second, a 
Cupola bank in very good condition with dormer roof broken; and 
third, a J. & E. Stevens Roof bank with overpaint, but no damage. 
(Very Good). 300 - 500 

2355 - LOT OF 9: CAST IRON PROJECT BANKS INCLUDING WILLIAM TELL. 
Largest: 11” x 6 - 1/2” x 3 - 1/2”. Mixed lot of mechanical bank 
parts, including William Tell, eagle/eaglets, Tammany, frog on lattice 
and more. 300 - 600 

2356 - LOT OF 6: VARIOUS TIN LITHO CHARACTER AND OTHER BANKS. 
Largest: 6” x 3” x 4”. Lot of six tin litho character and other banks, 
still and semi-mechanical. Includes Chein elephant, Chein monkey with 
tipping hat, Chein Uncle Wiggly with movable arm, Walt Disney bank 
with original door, Benjamin Franklin thrift bank with original door and 
Charlie McCarthy composition bank, sitting on suitcase with original 
trap. Various conditions but overall very good to excellent. (Very Good 
- Excellent). 300 - 600 

2357 - LOT OF 8: TIN LTIHO CHARACTER DIME BANKS. 
Each: 2 - 5/8” x 2 - 5/8” x 3/4”. Lot of eight tin litho character dime 
banks. Includes a 1964 World’s Fair with original header card, which 
does have some creasing and wear, an Uncle Sam, a Prince Valiant, a 
Popeye, a Snow White and a Captain Marvel. (Very Good). 
200 - 400 

LOT - 2354

LOT - 2355

LOT - 2356

LOT - 2357
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2358 - LOT OF 5: TIN BANKS. 
LARGEST: 6” X 5” X 6”. The first is a Punch Bank, all original without 
repaint or repairs. Condition: Very Good - Excellent. The second is a 
Dime Register. Condition: Very Good. The third is a Spanish Savings 
Bank. Condition: Very Good. The fourth is a 2nd National Duck Bank 
with corners slightly bent. Condition: Very Good. The fifth is a Home 
Bank, all original without repaint or repairs. Condition: Very Good. 
(Very Good - Excellent). 200 - 400 

2359 - LOT OF 9: CAST IRON PROJECT BANKS INCLUDING JONAH AND THE 
WHALE. 
Largest: 9” x 9 - 1/2” x 3 - 1/2”. Mixed lot of mechanical bank parts 
including lion with monkey, Indian with bear, Jonah and the whale, trick 
pony, eagle and eaglets, track dog and Punch and Judy. 300 - 600 

2360 - LARGE LOT OF MECHANICAL BANK PARTS. 
Various. Mixed lot of mechanical bank parts, including William Tell, 
boy on trapeze, bad accident, lion and monkeys, Tammany and Uncle 
Sam. 300 - 500 

2361 - LARGE LOT OF MECHANICAL BANK PARTS. 
Various. Box lot of Spise’ a mule banks parts. 300 - 500 

2362 - LARGE LOT OF MECHANICAL BANK PARTS. 
Various. Mixed lot of mechanical bank parts, including mule entering 
barn, eagle and eaglets, trick dog and stump speakin’. 300 - 500 

2363 - LARGE LOT OF APPROXIMATELY 14 STILL BANKS AND PARTS. 
Largest: 5 - 1/2” x 5” x 3 - 1/2”. Includes some busts, automobiles, 
small state bank and others. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 2358 LOT - 2359

LOT - 2360 LOT - 2361

LOT - 2362 LOT - 2363
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2364 - FOUR CONTEMPORARY PEWTER RAYMOND SQUIRES AUTOMOTIVE 
SCULPTURES. 
Each: 5 - 1/2” x 8” x 5 - 1/4”. Four various designs on bases marked 
Raymond Meyers Franklin Mint c. 1970’s. All depict various pre-war 
vehicles. (Excellent). 600 - 1,000 

2365 - MONKEY GRINDER BLINKING EYE CLOCK. 
17 - 1/4” x 8 - 1/4” x 6”. Not working, original condition. (Excellent). 
500 - 900 

2366 - LOT OF 2: ELEPHANT AND WILD MULE JACK BELL TOYS. 
Largest: 8 - 1/2” x 3 - 1/2” x 5 - 1/4”. The first is an Elephant Bell 
Toy, all original without repaint or repairs. Condition: Good - Very 
Good. The Second is a Wild Mule Jack Bell Toy, all original without 
repaint or repairs. Condition: Very Good. (Good - Very Good). 
300 - 500 

LOT - 2364

2367 - CAT AND DOG BELL TOY. 
9 - 1/2” X 3 - 1/4” X 5 - 1/4”. All original without repaint or repairs. 
(Excellent Plus). 800 - 1,200 

2368 - VERY RARE CAST IRON VINDEX JOHN DEERE HAYBAILER FARM TOY. 
9 - 1/2” X 6 - 1/2” X 7 - 1/2”. Made by National Sewing Company. 
Vindex sticker on one side, embossed John Deere in gold on both 
sides. Original wheels, looks to be original chains, no breaks or cracks 
detected. Came from original owner’s family. Beautifully delicate and 
realistic looking toy. Very minor wear. (Excellent - Near Mint). 
2,000 - 4,000 

2369 - LARGE SIZE CAST-IRON AMERICAN MADE HORSE-DRAWN DENT LADDER 
WAGON. 
9 - 1/4” x 33” x 7”. Large size cast-iron American made horse-drawn 
dent ladder wagon with spoked wheels, including two original drivers 
which might not be original to this piece, pulled by three articulated 
horses, two black and one white, and one ladder which is probably not 
original. Some wear. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

LOT - 2365

LOT - 2366 LOT - 2367 LOT - 2368

LOT - 2369
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2370 - LOT OF 2: AMERICAN MADE CAST-IRON FIRE TOYS. 
Largest: 8” x 22” x 6”. Lot of two American made cast-iron fire toys. 
One is horse-drawn and pulled by three articulated horses, two black 
and one brown and fire pumper has a break. The other one is a driven 
pumper with original driver, one headlight broken off and missing. Both 
toys have eagles on bases under both fire pumpers. Both need repair. 
(Good - Very Good). 300 - 600 

2371 - CAST IRON HUBLEY HORSE DRAWN LOG WAGON. 
Largest: 9 - 1/2” x 4 - 1/2” x 5”. Drawn by one horse, yellow yoke 
and spoked wheels. Separate metal log with hole for African American 
driver. c. 1910. Some paint loss and wear to yoke and wheels. 
(Very Good). 300 - 600 

2372 - LOT OF 3: CAST IRON KENTON HORSE DRAWN VEHICLES. 
Largest: 9 - 1/4” x 4” x 4 - 1/2”. One is a single horse sulky with 
original driver. Second is a Union Pacific barrel wagon with one wagon 
pulled by two horses, original driver. Third is a stake back wagon 
pulled by two horses, has original driver but may not be original to this 
toy. Some chipping and wear to horses. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

2373 - IDEAL TWO HORSE DRAWN CAST IRON PUMPER. 
8 - 1/2” x 22 - 1/2” x 6”. Boiler is nickeled. CONDITION: Hoses are 
not original, figures are replacements, crack in tail of brown horse. 
Overall very good to excellent. (JY) (Very Good - Excellent). 
1,200 - 1,700 

2374 - CAST IRON HUBLEY ROYAL CIRCUS FARMER VAN. 
9” x 16” x 5 - 1/2”. Pulled by double horses, original plumes, has 
original driver. Embossed “Royal Circus” on both sides of back, showing 
original embossed rhino. Tailgate looks to be original. When pushed, 
farmer’s head moves up and down through roof. One of the most 
desirable of the Royal Circus pieces. Has some paint chipping and 
wear especially to top edges of Royal Circus wagons. (Very Good). 
1,200 - 1,800 

2375 - LOT OF 2: CAST-IRON KENTON HORSE-DRAWN CIRCUS TOYS. 
Larger: 7” x 16” x 4”. Lot of two cast-iron Kenton horse-drawn circus 
toys. One is an Overland Circus wagon toy with original back gate and 
polar bear in cage, pulled by two horses and original driver. Second 
is an Overland Circus, which has six band figures and a driver, also 
pulled by two horses. Embossed “Overland Circus” on both toys. Some 
paint chipping and wear to some of the horses. (Excellent). 400 - 800 

LOT - 2370 LOT - 2371

LOT - 2372 LOT - 2373

LOT - 2374 LOT - 2375
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LOT - 2376

2376 - CAST IRON KENTON OVERLAND CIRCUS BAND WAGON. 
LARGEST: 9 - 1/2” X 4” X 5 - 3/4”; OVERALL LENGTH: 15 - 1/2”. 
Horse drawn, includes two original footmen, original driver, and six 
original musicians. Embossed “Overland Circus” on both sides of rear. 
Some paint loss and wear to horses. (Excellent). 250 - 500 

2377 - EARLY CAST IRON HORSE DRAWN OVERLAND CIRCUS WAGON. 
LARGEST: 10” X 4” X 5”. Not marked, but probably Kenton, pulled 
by two white horses. Has unusual driver with reins, driver is probably 
original but not to this piece. Embossed “Overland Circus” on both sides 
of back. Some paint chipping and wear. (Very Good). 250 - 500 

2378 - CAST IRON HUBLEY LARGE SIZE TRAFFIC CAR MOTORCYCLE TOY. 
11 - 1/2” X 6” X 4 - 1/2”. Indian motorcycle front with large traffic 
car back end. Original sliding gate with Hubley decal. Indian decals on 
both side of gas tank have some minor chipping and wear. All original 
black rubber tires, slightly hardened and flat due to age. Embossed 
Hubley on back rear of underside traffic car. Screw and nut looks like 
possible replacement, missing driver. Does have original handlebars. 
(Very Good - Excellent). 600 - 1,200 

2379 - CAST-IRON HUBLEY “SAY IT WITH FLOWERS” MOTORCYCLE. 
3” x 5 - 1/4” x 2 - 1/2”. Third size. Nickel wheels. Embossed “Flowers” 
on both sides of rear. Gold highlighting, affixed driver. Very tough to 
find in any condition. Some restoration has been done. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

2380 - PRE-WAR CAST-IRON HUBLEY POLICE MOTORCYCLE SIDECAR TOY. 
5 - 1/2” x 8 - 1/2” x 5 - 1/2”. Pre- war cast-iron Hubley police 
motorcycle sidecar toy with nice Hubley decal on one side of gas tank. 
Has original driver, but does not have passenger. Handlebars look to 
be original as are tires, although there are flat spots to the tires, which 
are marked “Hubley”. Paint looks all original, with some scratching, 
paint loss and wear to fenders. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

2381 - LOT OF 4: CAST IRON HUBLEY MOTORCYCLE TOYS. 
Largest: 6 - 1/2” x 2” x 4”. One small size with side car, side car 
missing rubber tire, nickel passenger is possibly a replacement. Blue 
policeman, red civilian, and a small red embossed crash car on both 
sides of rear. All have some paint loss and wear. (Very Good). 
250 - 500 

LOT - 2377

LOT - 2378 LOT - 2379 LOT - 2380

LOT - 2381
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2382 - CAST-IRON HUBLEY HARLEY DAVIDSON MOTORCYCLE TOY. 
7 - 1/2” x 2 - 1/2” x 5 - 1/4”. Cast-iron Hubley Harley Davidson 
motorcycle toy with policeman rider, swivel head, embossed “Harley 
Davidson” one side of gas tank. Looks to be all original but does have 
some paint chipping and wear throughout. (Very Good). 200 - 400 

2383 - KENTON CAST IRON SEEING NY TOY BUS. 
7” x 10” x 4”. Striking example of an early sight seeing bus. Five 
popular common character figures, captain driving, happy hooligan, 
Alphonse’ Jston, Mama Katznjammer, missing steering wheel. Has 
some paint loss to figures, especially to faces. Overall nice example, 
embossed “seeing New York 899” on both sides of bus. (Very Good). 
1,000 - 1,500 

2384 - CAST IRON ARCADE REO TOY AUTOMOBILE. 
9 - 1/4” x 3 - 1/4” x 3 - 1/2”. Rumble seat opens in back, marked 
Rio on back of seat. Spare wheels on sides, nickel driver, looks to 
have a replaced nickel grill with lights. Seems to be an older repaint. 
Marked Arcade inside. (Repainted). 600 - 900 

2385 - CAST IRON 1927 ARCADE BUICK AUTOMOBILE. 
8 - 1/4” x 3 - 1/4” x 3 - 3/4”. Looks to have original nickel driver. 
White rubber tires have been replaced. Embossed inside “ARCADE”. 
Partial Arcade sticker on driver’s side door. Rear metal spare wheel is 
a possible replacement. Some paint loss and wear, especially to roof. 
(Very Good). 600 - 900 

2386 - LOT OF 2: CAST IRON AMERICAN MADE YELLOW TAXI TOYS. 
Largest: 7 - 3/4” x 3 - 1/2” x 4 - 1/4”. First is Arcade, rubber stamped “Yellow Cab Co” on both rear doors, solid disk wheels. Molded back, 
iron spare tire, nickel driver. Second is marked “Taxi” on both sides of back, could be free tag, molded driver, 543 license plate attached to back 
wheel. (Very Good - Excellent). 400 - 800 

2387 - LOT OF 2: LATER CASTED 1923 BUICK AUTOMOTIVE TOYS. 
Largest: 8” x 3” x 4 - 1/4”. One is a 1923 Buick automobile, the other is a special delivery truck. Delivery truck was made in the mid 1970’s 
by Classic Car Toys. Buick was made about 10 years later by Kubick Toys. Very heavy, nice quality, embossed on sides. Panel van embossed J.L. 
Hudson Company Detroit. Rubber tires and nickel driver for the delivery truck. Nickel driver and iron wheels for the automobile. Automobile has a 
crack in the right front hub cap. Panel van comes with original cardboard box. (Excellent). 400 - 800 

LOT - 2382 LOT - 2383 LOT - 2384

LOT - 2385 LOT - 2386

LOT - 2387
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LOT - 2388

2388 - LOT OF 2: CAST-IRON ARCADE VEHICLE TOYS. 
Each: 5” x 7 - 1/4” x 4 - 1/4”. Lot of two cast-iron Arcade vehicle 
toys. One is an Andy Gump auto, painted figure version with 
painted green hubs, replaced license plate and front crank, some 
old repainting to toy itself, one loose front wheel but wheels are all 
original. Second is an Arcade taxi cab bank, marked “Yellow Cab” on 
back doors, missing trap, slot on top of roof, and does have some paint 
chipping and loss throughout. (Good - Very Good). 300 - 600 

2389 - LOT OF 2: CAST IRON AMERICAN MADE YELLOW CAB TOYS. 
Largest: 9 - 1/4” x 3 - 1/2” x 4 - 1/2”. First is an Arcade yellow cab 
stamped “Yellow Cab” on both rear doors. Fixed molded spare wheel 
on back, embossed Arcade inside, does not have a driver. Second is 
a later casting of the Amos N Andy Fresh Air Taxi with later casting 
figures of Amos and Any with dog. Arcade cab has some scratching 
and paint loss throughout especially on rear roof. (Very Good). 
300 - 600 

2390 - CAST IRON DENT NEW YORK PHILADELPHIA TOY TRUCK. 
15 - 1/2” x 4 - 1/4” x 7 - 1/4”. c. 1920’s. Gold highlights and 
embossment on the “New York” and “Philadelphia”. Also marked 
“Junior Supply Co” on both sides. Does not have a driver. Spoked 
wheels. Back tailgates look to be a possible older restoration. 
(Restored). 800 - 1,200 

2391 - CAST IRON DENT AMERICAN OIL CO TOY TRUCK. 
15 - 1/2” x 4 - 1/4” x 6”. Red cab, blue back embossed “American 
Oil Co” on both sides of rear tank. Spoked wheels, does not have a 
driver. Looks to be an old restoration. (Restored). 800 - 1,200 

2392 - CAST IRON ARCADE INTERNATIONAL STAKE TRUCK. 
12” x 4 - 1/2” x 3 - 3/4”. Nickel driver, International decals on both 
sides of cab. Looks to have original rubber tires, wheels are dual in 
the back. Some scratching and paint loss, mostly to inside of truck bed. 
(Very Good). 600 - 900 

2393 - CAST IRON ARCADE MACK GASOLINE TRUCK. 
12 - 3/4” X 4 - 3/4” X 5 - 1/2”. Tougher to find blue color, white 
rubber tires on front, dual rubber tires on back. Stenciled gasoline on 
both sides of rear, has the original tin cap, embossed “Mack” on both 
sides of front cab. Embossed Arcade inside bottom frame. Missing 
original driver. Some minor scratching and wear. Could clean to a 
better grade. (Very Good - Excellent). 600 - 900 

LOT - 2389

LOT - 2390 LOT - 2391

LOT - 2392 LOT - 2393
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2394 - LOT OF 2: CAST IRON ARCADE 
GASOLINE TRUCKS. 
Largest: 13” x 4 - 3/4” x 5”. 
One is original blue, stenciled 
gasoline on both sides of rear, 
embossed Mack on both sides 
of front cab. Has original driver, 
driver does have some pitting 
and wear. One or two dents in tin 
tank. Some paint loss and wear 
throughout but especially on back 
tin gasoline piece. Second was an 
original gray truck that has been 
painted black and red. Original 
driver has some pitting and wear. 
(Good - Very Good). 400 - 800 

2395 - SCARCE CAST IRON KILGORE 
OIL AND GAS TRACTOR TRAILER 
TRUCK. 
Largest: 6 - 1/4” x 2 - 3/4” 
x 4” Red front, orange back, 
embossed “Oil” and “Gas” on 
both sides of back. Solid disk 
wheels, very little wear, one or 
two small patches of paint loss on 
cab roof. (Excellent - Near Mint). 
400 - 800 

2396 - LOT OF 5: CAST IRON 
AMERICAN MADE TOY TOW TRUCKS. 
Largest: 11 - 1/2” x 3 - 1/4” x 
5”. Two are Champion, one has 
original rubber wheels and one 
has replaced rubber wheels. Both 
are embossed Champion on sides. 
Two smaller Hubley’s. Orange 
appears to be an old repaint 
with a broken right front bumper 
and replacement white rubber 
tires and a red one with original 
tires. Last is an Arcade tow truck 
with nickeled spoke wheels, 
appears to have some repainting. 
(Very Good). 400 - 800 

2397 - LOT OF 3: AMERICAN MADE CAST IRON CARS AND TRUCKS. 
Largest: 9” x 4” x 4”. One is a dray, called auto dray. Has two original drivers, one in the front and one in the back embossed “Auto Dray” on 
both sides, kind of a stake back truck. Two early autos, one has a Buster Brown type figure in the back, other has two molded passengers in the 
back. Both have drivers, may or not be original to the cars. Could be later castings or repainted. (Very Good). 400 - 800 

2398 - CAST-IRON HUBLEY LARGE SIZE 5 TIN STAKE TRUCK. 
16” x 5 - 3/4” x 6 - 1/2”. Original driver. Embossed “5 Ton Truck” on both sides behind driver in black lettering. Gold inside the Keystone Shield. 
Red spoke wheels. Looks to have original tailgate and pressed steel floor bedding. Some scratching and wear, especially to front hood. Some 
restoration has been done. (Excellent). 300 - 600 

LOT - 2394 LOT - 2395

LOT - 2396

LOT - 2397

LOT - 2398
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2399 - LOT OF 2: CAST IRON KILGORE TOY TRUCKS. 
Largest: 8” x 2 - 3/4” x 3 - 3/4”. One is artic ice cream truck, 
embossed artic ice cream on both sides of back. The other is a live 
stock stake back truck, embossed livestock on both sides. Both are blue 
and red. Solid disk wheels, some paint chipping and wear, slightly 
more to the Artic truck. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

2400 - LOT OF 2: CAST IRON ARCADE TOY BUS AND TRUCK ITEMS. 
12” x 4 - 1/2” x 3 - 1/2”. Both have been restored. First one is a 
Fageol safety coach bus with dual rear wheels. Appears to have 
original driver. Second is an International stake back truck. Rubber 
tires, which have been replaced, dual tires on rear. Appear to be older 
repaints. (Repainted). 400 - 800 

2401 - LOT OF 3: CAST IRON AMERICAN MADE TOY DUMP TRUCKS. 
Largest: 8 - 1/2” x 2 - 3/4” x 3 - 1/2”. First is a blue and red Kilgore, 
embossed Kilgore inside of cab and back dump. Replaced pin on 
back holding dump, wheels look to be replacements, possible repaint. 
Second is an Arcade blue and red dump, nickel spoked wheels, looks 
all original. Last is a Champion red and blue, wheels look original, 
embossed Champion on the inside. Might be an older repaint. (Very 
Good). 300 - 600 

LOT - 2399

2402 - CAST IRON ARCADE HATHAWAY’S INTERNATIONAL PANEL VAN. 
9 - 1/2” x 3” x 3 - 1/2”. Looks to have original rubber tires, with 
one or two flat spots. International decals on both sides of cab, nickel 
driver, nice decals reading “Hathaway’s Bread Cake.” Looks to have 
original back door with Arcade sticker. Some pitting and wear inside 
van, outside appears original with some paint loss to edges of roof. 
(Very Good). 800 - 1,200 

2403 - CAST IRON ARCADE DOUBLE DECKER BUS. 
9 - 3/4” x 3 - 1/4” x 4”. Original driver, white rubber tires with red 
wooden hubs, missing one rear tire. Steps look good, as do seats. Red 
with green stripe looks all original. Some minor to moderate wear. 
(Very Good - Excellent). 300 - 600 

2404 - CAST-IRON KENTON DOUBLE-DECKER BUS. 
4” x 10” x 3 - 1/4”. Cast-iron Kenton double-decker bus with original 
driver, original white rubber tires with red wooden hubs. Rear tires 
have flat spots, but overall present well. Tin top has some waviness and 
denting and paint loss. Some paint chipping throughout. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

LOT - 2400

LOT - 2401 LOT - 2402

LOT - 2403 LOT - 2404
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LOT - 2405 LOT - 2406

LOT - 2407 LOT - 2408

LOT - 2409

2405 - CAST IRON HUBLEY AND ARCADE TRUCK AND TRAILER 
SETS. 
Largest: 7 - 1/4” x 2 - 3/4” x 2 - 1/4”. First is a Hubley 
truck and trailer set, larger size, white rubber tires, red 
wooden hubs. Second is an Arcade Mullens red cap. 
Back piece opens, stenciled Mullen’s Red Cap. White 
rubber tires, tires have some stress and wear, missing one 
front rubber tire. Both have some chipping and wear, 
more to larger Hubley piece. (Very Good). 300 - 600 

2406 - LATER CASTING CAST IRON MACK FRONT STEAM SHOVEL 
TOY. 
16 - 1/2” x 4 - 3/4” x 7 - 1/2”. Limited Edition. Chains 
on rear wheels, nickel drivers; one in front cab and one 
in back for steam shovel. No hook for steam shovel, does 
have gear levers in rear. Has “M” for Mack on front grill. 
(Excellent - Near Mint). 300 - 600 

2407 - CAST IRON ARCADE CENTURY OF PROGRESS TRACTOR 
TRAILER IN ORIGINAL BOX. 
Box: 1 - 5/8” x 1 - 1/2” x 6”. Very scarce original box, 
very nice and crisp, complete, marked copyright 1933. 
Souvenir of a Century of Progress Greyhound Lines toy 
trailer bus. Extremely difficult to find complete box intact 
with flaps. Marked 1934. Tractor trailer is one piece, 
original white rubber tires, two very small flat spots on 
back. Very little wear. (Near Mint). 400 - 800 

2408 - LOT OF 3: CAST IRON AMERICAN MADE STAKE BACK TRUCKS. 
Largest: 7 - 3/4 x 2 - 1/2” x 3 - 1/2. One embossed “Champion” with replacement 
rubber tires. Black truck is Arcade with nickel spoke wheels. Third is red with white 
rubber tires. All have some paint loss and wear. (Very Good). 300 - 600 

2409 - LOT OF 3: CAST IRON AMERICAN MADE AUTOMOBILES. 
Largest: 8 - 3/4” x 2 - 3/4” x 3 - 3/4”. First is an early Franklin type automobile 
with yellow spoke wheels, missing driver. Second is a Champion panel van with 
white rubber tires, front right tire must be molded back onto wooden hub. Third is 
unmarked but possibly Jones and Bixler, also possible old repaint. Some scratching 
and paint loss throughout all three. (Very Good). 300 - 600 

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2410

2410 - LOT OF 2: CAST IRON 
AMERICAN MADE TRACTOR TRAILER 
TRUCKS. 
Largest: 6 - 1/4” x 2 - 3/4” x 3 - 
1/2”. First has a green front, red 
back, embossed “Arcade” inside. 
Second is all blue embossed 
“Coast to Coast Cartage Co”. 
Both have nickel spoked wheels. 
Second one not marked inside but 
probably both Arcade. Both have 
moderate paint chipping and 
wear throughout. (Very Good). 
300 - 600 

2411 - SCARCE CAST IRON ARCADE 
SIDE DUMP TANDEM. 
Largest: 8 - 1/2” x 3” x 3”. 
Cab front with nickel driver and 
wheels pulling two side dumps. 
Needs pin to attach second dump 
to first, first dump is attached 
to front by cast iron piece. 
Some paint chipping and wear, 
especially to cab roof and inside 
beds of dumps. (Very Good). 
300 - 600 

2412 - LOT OF 3: CAST IRON AMERICAN MADE AUTOMOBILES. 
Largest: 6 - 1/2” x 3 - 1/4” x 4”. Two are Arcade, one has partial 
Arcade sticker on driver’s side door, the other has a nickel driver that 
looks like it could be a replacement. All have iron spoked wheels. 
Yellow automobile is slightly smaller than the two black ones. Some 
paint chipping and wear, mostly to the roof of the yellow car. (Very 
Good). 300 - 600 

2413 - LOT OF 3: CAST IRON ARCADE AUTOMOBILES. 
Largest: 6 - 3/4” x 3” x 3 - 3/4”. Two coupes and a sedan. Sedan 
is red, coupes are red and blue. Blue has an opening rumble seat in 
the back. Red coupe has a nice Arcade decal on door. All have nickel 
wheels, few wheels are replacements. Coupes both have nickel drivers. 
Some moderate paint loss and wear throughout. (Good - Very Good). 
300 - 600 

2414 - LOT OF 3: CAST IRON ARCADE TOY TRUCKS. 
Largest: 10 - 1/2” x 3 - 1/2” x 4 - 1/4”. One is an International 
harvester truck with replaced rubber tires. The other two are dump 
trucks with spoked wheels. One appears to have repainted or 
replacement wheels. One is repainted. All have moderate paint 
chipping and wear. (Good - Very Good). 300 - 600 

LOT - 2411

LOT - 2412

LOT - 2413

LOT - 2414
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2415 - LOT OF 2: CAST IRON ARCADE 
TOY TRUCKS. 
Largest: 12” x 4 - 1/2” x 4 - 
3/4”. First is stake back, later 
Arcade with black rubber balloon 
tires, International decals on both 
sides of front cab, one piece unit. 
Second is a Mack plunger dump 
truck. Single wheels in front, 
rear dual spoke wheels in back, 
embossed “Mack” on both sides 
of cab. Missing plunger assembly, 
has original back tailgate. Both 
have moderate paint loss and 
wear, especially to roof and 
inside of bed. (Very Good). 
300 - 600 

2416 - LOT OF 5: CAST IRON ARCADE 
FARM RELATED TOYS. 
Largest: 8 - 1/2” x 4” x 2 - 3/4” 
Including 3 tractors pulling back 
end carts; one red and orange, 
one red and red, and one red 
and green. One smaller red 
tractor has Oliver decal on front, 
and Arcade sticker on back of 
tractor. Some later black rubber 
tires, some white rubber tires, 
and some spoked metal wheels. 
Also two small cutter toys, one 
yellow and one faded blue. (Very 
Good). 300 - 600 

2417 - LOT OF 6: VARIOUS CAST IRON ARCADE FARM RELATED TOYS. 
Largest: 9 - 1/2” x 3 - 1/4” x 7”. Two McCormick-DEERING thresher 
machines. One has original piping and one has replacement piping. 
Back end of an Arcade plow. Arcade Oliver farm implement. A 
McCormick-DEERING farm accessory. Arcade farm rake, with partial 
decal on seat. Various conditions; one thresher has approximately 50% 
of paint remaining, rest appears 60%-75% remaining paint. (Very 
Good). 300 - 600 

2418 - LOT OF 2: CAST IRON ARCADE CENTURY OF PROGRESS TRACTOR TRAILERS. 
Length: 10 - 3/8”. Third and fourth size down. Marked “A Century 
of Progress Chicago - 1933 Greyhound Lines GMC” on tops of both 
roofs. Original white rubber tires, tires do show some wear and slight 
line cracks. Some light to moderate scratching and wear. (Very Good). 
300 - 600 

2419 - CAST IRON HUBLEY NUCAR TRANSPORT CAR CARRIER. 
Largest: 3” x 10” x 3”. Comes with three small vehicles, two autos and 
a truck, original but maybe not to this piece. White rubber tires, red 
wooden hubs. Some minor to moderate paint loss throughout. (Very 
Good). 300 - 600 

LOT - 2415

LOT - 2416

LOT - 2417

LOT - 2418

LOT - 2419
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LOT - 2420

2421 - CAST IRON ARCADE LARGE SIZE CAR CARRIER. 
Largest: 3” x 24 - 1/4” x 3 - 1/4”. Green front is cast iron, red pressed steel back, 
nickel spoked wheels, back two wheels are replacements. Four various cars including 
two coupes with flip top rumble seats, and two sedans. Paint loss and wear mostly to 
roofs of front top of cars. (Very Good). 300 - 600 

2422 - CAST IRON AMERICAN MADE VEHICLE CARRIER. 
Largest: 3” x 6 - 1/2” x 2 - 1/2”. Very unusual, red front pulling three green trailers. 
White rubber tires which look original, do have some crazing. Looks like it may have 
pulled tractors at one time, which are not present. Some paint chipping and wear to 
roof of front part. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

2423 - LOT OF 3: AMERICAN MADE CAST-IRON VEHICLE TOYS. 
Largest: 6” x 7” x 7”. Lot of three American made cast-iron vehicle toys, including: first, 
a tractor with original driver, driver missing pin on seat; second, a stake back truck 
with white rubber tires and wooden hubs; and third, a Kenton Jaeger small size cement 
mixer toy. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 2421

LOT - 2422

LOT - 2423

LOT - 2424 LOT - 2425

2424 - LOT OF 2: AMERICAN MADE CAST-IRON DUMP TRUCKS. 
Larger: 4 - 1/2” x 8 - 1/2” x 4”. Lot of two 
American made cast-iron dump trucks. One is 
a Kilgore in classic blue and orange colors with 
nickeled solid disc wheels, marked “Kilgore” on 
side and embossed on frame. The second is a Coal 
dump truck, embossed “Coal” on both sides and 
also embossed “844” on front cab, missing driver. 
Unmarked, but probably Kenton. (Very Good - 
Excellent). 250 - 500 

2425 - CAST IRON AMERICAN MADE DUMP TRUCK. 
11” x 3” x 4 - 1/2”. Very unusual, solid disk wheels 
with yellow painted hubs. Dump part works in back. 
Molded driver, looks original. Some paint chipping 
and wear. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

2420 - LOT OF 2: CAST IRON 
AMERICAN MADE CAR CARRIERS. 
Largest: 2 - 3/4” x 14 - 1/2” 
x 4”. Both are unmarked, both 
look like Hubley. Each has two 
identical automobiles, one slightly 
larger than the other. White 
rubber tires, red wooden hubs on 
carrier. One has cars with later 
black rubber tires, cars original 
but may not be original to these 
carriers. Some paint chipping 
throughout. (Very Good). 
300 - 600 
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2426 - CAST IRON ARCADE INTERNATIONAL HARVESTER DUMP TRUCK. 
10 - 1/2” x 3 - 1/4” x 4 - 1/2”. Nickel driver, International Harvester 
Trucks decals on both sides of cab. Could be an old restoration, nickel 
driver and black plunger look to be replacements. Some chipping and 
wear to roof. (Very Good). 250 - 500 

2427 - CAST IRON ARCADE CAR CARRIER. 
Largest: 11 - 3/4” x 2 - 1/4” x 3”. Green front, later black rubber 
tires on all cars and carrier. Pressed steel carrier back and four 
vehicles, a tow truck, two autos, and a dump truck. Also comes with 
three wooden barrels, which are original but may not be original to 
this dump truck. Various conditions. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

2428 - LOT OF 3: CAST IRON MODEL T TYPLE TOY AUTOMOBILES. 
Largest: 6 - 1/2” x 3 - 1/4” x 4”. One roadster has a nickel driver. 
All three are embossed “Arcade” inside. Coupe and Sedan models. 
Arcade toy sticker on driver side of sedan. All have some paint 
chipping and wear. (Very Good). 250 - 500 

2429 - LOT OF 4: CAST IRON AMERICAN MADE TRACTOR TOYS. 
Largest: 5 - 1/4” x 3” x 3 - 1/2”. Mostly Hubley and Arcade. One 
is a tractor type steam roller, another is a tractor with metal spoke 
wheels, two others are tractors with white rubber tires. One needs axel 
replaced and tires put back together. Some paint loss and wear. (Very 
Good). 250 - 500 

2430 - LOT OF 3: CAST IRON AMERICAN MADE ICE TRUCKS. 
Largest: 7” x 2 - 3/4” x 3 - 1/2”. Two arcade and one is another 
manufacturer. One Arcade has white Arcade balloon tires, embossed 
“Ice” on both sides, nickel grill. Second Arcade has sticker, embossed 
“Mack” on side of door, also has rubber tires and embossed “Ice” on 
the back, looks to be original tongs and possible reproduction glass 
ice. Third has “Ice” embossed on back, original driver, and disk wheel. 
(Very Good). 250 - 500 

LOT - 2426 LOT - 2427

LOT - 2428

LOT - 2429

LOT - 2430
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LOT - 2431

2431 - LOT OF 3: VARIOUS CAST IRON 
AMERICAN MADE TRACTOR TOYS. 
Largest: 7 - 1/2” x 4 - 3/4” 
x 5 -1/4”. Largest tractor has 
original black rubber tires, front 
tires wobble, pulling back piece, 
with original driver. Two medium 
sized tractors, one with original 
driver, one has replacement 
driver. Some paint loss and wear 
to all. (Very Good). 250 - 500 

2432 - LOT OF 2: CAST IRON HUBLEY 
TOY TRUCKS. 
Largest: 10 - 3/4” x 4” x 
5”. One is large sized Bell 
Telephone truck in green, which 
has some accessories including 
a winch, hook, and inside wheel 
which is a replacement. Back 
log holder and plunger are 
also replacements. Second is 
a general digger with white 
rubber tires, double dual wheels 
in rear, embossed “General” 
on both sides, has molded in 
person in rear, back shovel does 
move. Both have some general 
paint loss and wear, rubber 
tires on Bell Telephone truck are 
replacements. (Very Good). 
250 - 500 

2433 - LOT OF 3: CAST IRON 
AMERICAN MADE HORSE DRAWN AND 
AUTO DRIVEN FIRE LADDER TOYS. 
Largest: 16 - 1/4 x 4” x 5 - 
1/2”. First is a Hubley fire ladder 
truck, looks to have original 
driver, missing two rubber wheels 
on back of truck and back figure. 
Second smaller ladder wagon 
includes two ladders not original 
to this truck. The third is a three 
horse, horse drawn, ladder truck 
with three replacement wooden 
ladders and no drivers. All have 
some paint loss. (Very Good). 
250 - 500 

2434 - LOT OF 3: AMERICAN MADE CAST IRON TOY CARS. 
Largest: 6 - 1/4” x 2 - 3/4” x 2”. All air flows, two larger and a smaller. One larger car has replaced 
rubber tires and is a Hubley. Second has original tires but hubs are worn, also has an Arcade sticker on the 
side. Third is a small Hubley with replaced white rubber tires. All have some paint loss and wear. 
(Very Good). 250 - 500 

2435 - LOT OF 4: CAST IRON AMERICAN MADE GASOLINE TRUCKS. 
Largest: 7” x 2 - 1/4” x 3 - 1/2”. Two are smaller tractor trailers, one missing back spoked wheels, 
embossed gasoline on rear tanks. Larger blue gasoline truck with nickeled wheels, embossed gasoline on 
both sides of tank. Smaller gasoline truck embossed gasoline on both sides. Various makers and conditions. 
(Very Good). 250 - 500 

LOT - 2432

LOT - 2433

LOT - 2434

LOT - 2435
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LOT - 2436

LOT - 2437

LOT - 2438

LOT - 2439

LOT - 2440

2436 - LOT OF 6: CAST IRON AMERICAN MADE DUMP TRUCKS. 
Largest: 6 - 3/4” x 2 - 1/4” x 2 - 1/2”. Some Hubley, some Arcade, 
some other manufacturers. Some have nickel wheels, some are spoked, 
and some are rubber with red wooden hubs. Various conditions, some 
paint chipping and loss to all. (Very Good). 250 - 500 

2437 - ARCADE CAST IRON CENTURY OF PROGRESS GMC TRACTOR TRAILER. 
Length: 12 - 1/4”. Second largest of all the sizes, original white rubber 
tires marked Arcade Balloon. Marked “A Century of Progress Chicago 
- 1933 Greyhound Lines” and then “GMC” on top of roof. Embossed 
greyhounds on both side, some minor chipping and wear. (Excellent). 
250 - 500 

2438 - LOT OF 3: VARIOUS CAST IRON AMERICAN MADE CAR HAULERS AND 
FRONT CAB. 
Largest: 2 - 3/4” x 10 - 1/4” x 2 - 1/2”. One front cab by itself, 
embossed “Austin” on both sides of doors, white rubber tires. Small 
cast iron car carrier with cars, affixed to back piece. Silver nickeled 
wheels, mold flaw on front roof of cab, wheels look like they could be 
replacements. Another larger auto carrier with two cars, cab front, 
one coupe and one roadster, both appear restored. Front has rubber 
wheels with red wooden hubs, back has metal wheels. Maybe a 
marriage. (Very Good). 250 - 500 

2439 - CAST IRON AMERICAN MADE CAR CARRIER. 
Largest: 2 - 1/2” x 19” x 2 - 3/4”. Probably Arcade, cast iron green 
front, red pressed steel back. Includes three matching Austin vehicles 
in different colors, all embossed “Austin” on both sides. Nickel spoke 
wheels throughout. Moderate wear on top of cab roof and auto 
transport base. (Very Good). 250 - 500 

2440 - LOT OF 2: CAST IRON CAR AMERICAN MADE TOY AUTO CARRIERS. 
Largest: 2” x 15 - 1/2” x 2 - 1/2”. Both have original cars but maybe 
not to these carriers. One has two identical blue coupes, the other has a 
blue coupe and a yellow roadster. Combination of nickel wheels, white 
rubber tires, and later black rubber tires. Some paint chipping, wear, 
and loss throughout carriers and cars. (Very Good). 250 - 500 
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2441 - LOT OF 2: CAST IRON AMERICAN MADE CAR CARRIERS. 
Largest: 2 - 3/4” x 14 - 1/2” x 4”. One has Austin tow truck and 
Austin stake back truck, both embossed Austin on sides. The other has 
a coupe and a sedan. Some nickel wheels and some white rubber 
tires. One carrier missing back wheels. Paint chipping loss and wear 
throughout. (Very Good). 250 - 500 

2442 - LOT OF 5: CAST IRON AMERICAN MADE BACK TRAILERS. 
Largest: 6 - 1/2” x 3” x 3 - 1/4”. No front ends. Some are stake 
backs, Oil and Gas, a coal. Various conditions, made by various 
companies. One is embossed “Speed”. All have some general paint 
wear and loss. (Very Good). 250 - 500 

2443 - LOT OF 5: VARIOUS CAST IRON TOY RACE CARS AND AIRPLANE TOYS. 
Largest: 6 - 3/4” x 3” x 2 - 3/4”. Hubley fined race car in orange 
with white rubber tires, another is red with white rubber tires, a very 
small blue car with white rubber tires, and two airplanes. A lucky boy 
and a tri-motor plane. Tri-motor plane is missing the bottom wheels. 
Lucky Boy is embossed on top wing. Various conditions, all have some 
paint loss and wear. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 2441

2444 - LOT OF 2: CAST IRON KENTON ICE TRUCKS. 
Largest: 6 - 1/2” x 2 - 1/2” x 3 - 3/4”. Both are two piece trucks, 
very similar, one larger than the other. Embossed ICE on both side 
of rear trailer, solid disk nickel wheels. Some paint loss and wear, 
especially to top of cab roofs. (Very Good). 200 - 400 

2445 - CAST IRON AMERICAN MADE GASOLINE AND MOTOR OIL TRUCK. 
6 - 1/2” x 2 - 1/4” x 3”. Two piece truck, back gasoline and motor 
oil piece fits into front cab. Embossed “Gasoline” and “Motor Oil” on 
both sides of rear. Gold highlighting to top pieces of back roof. Nickel 
spoke wheels possibly miss matched on back. Small 1” crack on right 
side of back between gasoline and motor oil. (Very Good). 200 - 400 

2446 - LOT OF 4: CAST IRON AMERICAN MADE RUMBLE SEAT TYPE AUTOS. 
Largest: 6” x 2 - 1/4” x 2 - 1/2”. One has folding rumble seat, tin 
spoked wheels. There is a break apart with rubber tires, a second with 
rubber tires, and a spare rubber tire. Last has a molded rear tire and 
nickeled wheels. Various makers and conditions, all have some wear 
and paint loss. (Very Good). 200 - 400 

LOT - 2442

LOT - 2443 LOT - 2444

LOT - 2445 LOT - 2446
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2447 - LOT OF 3: CAST IRON 
AMERICAN MADE STAKE BACK 
TRUCKS. 
Largest: 7” x 2 - 1/2” x 2”. Two 
larger size and one medium 
sized. Two larger; one is Arcade 
the other is Hubley. Third has 
white rubber tires. All have some 
paint loss and wear. (Very Good). 
200 - 400 

2448 - LOT OF 5: CAST IRON 
AMERICAN MADE TOW TRUCK TOYS. 
Largest: 7 - 1/4” x 2 - 1/4” 
x 2”. Most have white rubber 
tires, some are replace 
and mix-matched. Various 
manufacturers. All have some 
moderate paint loss and wear. 
(Good - Very Good). 200 - 400 

2449 - LOT OF 7: CAST IRON 
AMERICAN MADE AUTOMOBILES. 
Largest: 3 - 3/4” x 1 - 1/4” x 
1 - 3/4”. Some car carrier sized, 
one Austin with white rubber tires, 
some roadsters, some sedans. 
Various colors, makers, and 
conditions. (Very Good). 
200 - 400 

2450 - LOT OF 2: AMERICAN MADE 
CAST IRON TOY BUSES. 
Largest: 4 - 3/4” x 1 - 1/2” x 1 
- 3/4”. First is blue Pickwick type 
night coach embossed “Travel” on 
both sides, iron wheels. Second is 
green ten window cast iron bus 
with solid disk wheels, restored. 
Some minor chipping and wear 
to travel bus, some oxidation to 
wheels. (Very Good). 200 - 400 

2451 - LOT OF 6: VARIOUS CAST IRON 
AMERICAN MADE AUTOMOBILES. 
Largest: 5” x 2 - 1/2” x 2 - 
1/2”. Blue arcade with rumble 
seat, small red sedan with 
replacement rubber tires, sedan 
with curtains which is repainted, 
black sedan with original driver, 
smaller black sedan with spoked 
wheels, and green Arcade sedan. 
Various conditions, all have some 
chipping, paint loss, and wear. 
(Very Good). 200 - 400 

LOT - 2447

LOT - 2448

LOT - 2449

LOT - 2450

LOT - 2451
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LOT - 2452

2452 - LOT OF 2: CAST0IRON AMERICAN MADE TOW TRUCKS. 
Each: 6” x 11” x 3”. One is Arcade, the other is probably Champion. 
One has nickel wheels, the other one has white rubber tires. Two of the 
white rubber tires look like replacements, and the Champion has some 
paint loss on the sides. (Very Good). 300 - 600 

2453 - LOT OF 2: CAST-IRON KILGORE TOY VEHICLES. 
Largest: 8” x 3” x 3 - 1/4” First is an automobile with nickel driver, 
movable rumble seat in rear and cast solid disc wheels. The second is a 
livestock stake-back truck with nickel wheels and is embossed “Kilgore” 
inside. Both have moderate wear of paint loss and scratching. 
(Very Good). 300 - 600 

2454 - LOT OF APPROXIMATELY 17 EARLY CAST IRON AND WOODEN CAP BOMBS. 
Largest: 5 - 1/4” x 2 - 1/4” x 3” Various styles, several cannons, 
three rockets, couple appear to be old bottles, some smaller nose cone 
looking ones. Late 19th Century, some chromed, some made of wood 
or cast iron. Various conditions. (Very Good). 250 - 500 

2455 - SCARCE EARLY CAST IRON MOON FACE CAP BOMB. 
5 - 1/2” x 2 - 1/4” x 1 - 1/4”. Late 19th Century Japan. Cap put in 
nose and nose pulled back and slammed to pop cap. Tough to find, 
general wear throughout. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 2453

LOT - 2454 LOT - 2455 LOT - 2456

LOT - 2457

2456 - SCARCE CAST IRON FIGURAL CAP BOMB. 
3 - 3/4” x 1 - 3/4” x 1 - 3/4”. Man crossing his arms, mouth is open. Japanned. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

2457 - LARGE LOT OF EARLY CAP BOMBS, CAPS, AND FIREWORK TOYS. 
Largest Box: 13” x 8” x 3”. Some early metal sticks, boxes of caps, a few Jolly Roger pirate cannons, some small grenades and bombs, boxes of 
space flyers, Mammoth paper capes, Ace roll caps. Various conditions. (Very Good). 250 - 500 
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2458 - SCARCE CAST IRON SITTING MONKEY CAP BOMB. 
2 - 1/2” x 1 - 1/4” x 1”. Late 19th Century, Japanned. Cap is put 
between waist where body is separated. (Very Good). 200 - 400 

2459 - LOT OF 12: EARLY FIGURAL CAST-IRON CAP BOMBS. 
Largest: 2 - 3/4” x 1 - 3/4” x 1”. Includes late 19th century cap 
bombs looking like Napoleon, two Abe Lincoln, Admiral Dewey, two 
George Washington and others. Cap is placed between mouth and is 
dropped on ground to explode. (Very Good). 300 - 600 

2460 - EARLY CAST-IRON EMBOSSED CAP BOMB. 
2 - 3/4” x 2 - 3/4” x 1/2”. Late 19th century. “Pat’ Apl’d For” on 
back, japanned and with nice embossing. Handheld, cap is put in and 
hammer is pulled back to explode. (Very Good). 200 - 400 

2461 - SCARCE EARLY CAST IRON HUMPTY DUMPTY CAP BOMB. 
6 - 1/8” x 5 - 1/2” x 1/2”. Very unusual, held in hand. Cap is placed 
outside figures, shaken back and forth, nose of middle figure hits 
both caps. Embossed Humpty Dumpty on both sides. Jappaned, nice 
embossment. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

2462 - SCARCE EARLY CAST-IRON SNAP SHOT CAMERA CAP BOMB. 
3 - 1/2” x 1 - 1/2” x 1 - 1/2”. Late 19th century. Very nice japanning, 
embossed “Snap Shot Camera” on both sides. (Excellent). 250 - 500 

2463 - LOT OF 12: EARLY CAST IRON CAP BOMBS. 
Largest: 2” x 1 - 1/4” x 1 - 1/4” Late 19th Century, some painted and 
some Japanned. Three yellow kids, four Kilgore clowns; two blue and 
yellow, one green and yellow, and one red and yellow, one sailor, and 
four various figural heads. Various conditions. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 2458 LOT - 2459 LOT - 2460

LOT - 2461 LOT - 2462

LOT - 2463
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LOT - 2464

2464 - LOT OF 13: VARIOUS VINTAGE CAST IRON FIGURAL CAP BOMBS. 
Largest: 3 - 3/4” x 2 - 3/4” x 1/2”. Late 19th Century, most are 
Japaned. Two dog heads, two bells, three powder kegs, a baby, a 
bulldog, one of George Washington, a baby face, and others. Various 
conditions. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

2465 - LOT OF 2: KENTON NODDERS TOYS. 
Each: 6 - 1/2” x 6” x 2 - 3/4”. Embossed “The Nodders” and 
“Nodders Neck”. Early characters of Foxy Grandpa and Alphonse. 
Cast iron with spoked wheels. Some paint loss and wear, mostly to 
heads. (Very Good - Excellent). 300 - 600 

2466 - LOT OF 2: EARLY AMERICAN CAST IRON MARBLE SHOOTING GAMES. 
Largest: 10” x 5 - 1/2” x 2 - 1/2”. One has a figure, when marble 
placed on feet of figure, shoots marble into scoring table. Other game 
marble is dropped into hole and rolls into scoring table. Probably late 
19th Century. Nice color, no cracks or breaks detected. Comes with 
some early balls and marbles. (Very Good - Excellent). 200 - 400 

2467 - LOT OF 2: STEAMSHIP TOY AND BANK. 
LARGEST: 10 - 1/2” X 2 - 3/4” X 5 - 1/2”. The first is a Steamship 
Toy with working paddle system and good mechanics. Condition: Very 
Good. The second is a Steamship Bank, all original without repaint or 
repair. Condition: Very Good. (Very Good). 200 - 400 

2468 - LOT OF 4: AMERICAN MADE CAST-IRON TOYS. 
Largest: 5” x 12” x 3”. Lot of four American made cast-iron toys. 
Includes a nice Arcade gas pump with nice Arcade decal on front, with 
original nozzle and string hose, embossed “Gas” on front, also has 
gauge lever on front and back; second, a horse-drawn surrey toy with 
molded driver; third, a small car carrier with Austin automobiles, one 
with painted wheels; and last, a ladder truck, possibly Dent, missing 
ladders. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 2465

LOT - 2466 LOT - 2467

LOT - 2468

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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2469 - UNUSUAL CAST IRON SOCCER PLAYER’S GAME. 
Box: 3 - 1/2” x 11 - 1/4” x 6”. Goalie stands in between goal posts 
and separates bar in attempt to block striker’s kick, which involves 
releasing tin lever. Includes box, not marked with maker. Sheet inside 
is marked “The Penalty Kick Football Game”. Early and very rare with 
very little wear. (Excellent). 600 - 1,200 

2470 - LOT OF 5: FIGURAL CAST-IRON ITEMS AND A DONKEY DOORSTOP. 
Largest: 10” x 12” x 3 - 1/2”. This is a lot of five figural items, 
consisting of a set of cast-iron shoes, a small elephant bank, a bulldog, 
a lion still bank and a nodding donkey doorstop. All five pieces do 
not show any signs of break or repair, paint is missing on a majority 
of the donkey and the lion, however all five pieces have a great look. 
(Good). 300 - 600 

2471 - GERMAN PRE-WAR MARKLIN I GAUGE SUSPENSION BRIDGE. 
Largest: 13” x 15” x 12”. German pre-war hand-painted Marklin I 
gauge suspension bridge, missing flags and four small cherubs that 
go on corner bases. Could clean to a better grade. (Very Good - 
Excellent). 2,000 - 3,000 

2472 - GERMAN MARKLIN I GAUGE CENTRAL STATION. 
11 - 1/2” x 14” x 8”. German Marklin I gauge Central Train Station. 
Excellent original condition, does have new insulator and the bell in the 
front is repainted. Marked “Central Bahnhof”. (Excellent). 
2,000 - 4,000 

2473 - GERMAN PRE-WAR MARKLIN I GAUGE KAISER CAR. 
5 - 1/2” x 11 - 1/2” x 3”. German pre-war Marklin I gauge Kaiser 
car, all original doors, all four marked with the number “1”. Difficult car 
to find in any condition, some paint loss mostly to roof. (Very Good - 
Excellent). 1,500 - 2,500 

LOT - 2469 LOT - 2470

LOT - 2471

LOT - 2472 LOT - 2473
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LOT - 2474

2474 - GERMAN MARKLIN HAND-PAINTED O GAUGE TRAIN STATION. 
10” x 14” x 8 - 1/4”. German Marklin hand-painted O gauge train 
station, marked “Central Bahnhof”, also marked “Durchangang” on 
front. Comes with original awning and bench. Has some scratching and 
wear to base, also some slight denting to back of base. Missing railing 
in front. (Very Good - Excellent). 1,200 - 1,500 

2475 - GERMAN MARKLIN I GAUGE 040 LOCO AND TENDER WITH 4 
HAND-PAINTED PASSENGER CARS. 
Larger: 5 - 1/2” x 12” x 5 - 3/4”. German Marklin I gauge 040 
locomotive and tender with three hand-painted passenger cars. 
Includes European-style engine, four-wheel tender and four passenger 
cars, which are hand-painted. Engine has some restoration around the 
smokestack. (Very Good - Excellent). 1,200 - 1,500 

2476 - EXTREMELY NICE IV-GAUGE BRASS ROMEO LIVE STEAM LOCOMOTIVE 
MODEL. 
9 - 1/2” x 20 - 1/2” x 7”. Extremely nice pre-war IV-gauge brass 
Romeo live steam locomotive model, European-style, marked “Romeo” 
and then “8” on plates on both sides of boiler. Early folk art-type 
piece, looks to be working steam engine, probably French. Interesting 
looking, one small headlight needs to be reattached. (Very Good - 
Excellent). 2,000 - 3,000 

2477 - LOT OF 3: EARLY GERMAN HAND-PAINTED MARKLIN TRAIN CARS. 
5” x 8 - 1/4” x 3 - 1/2”. Lot of three early German hand-painted 
pre-war Marklin I gauge train cars. Includes a 10000K baggage car, 
a Bugle passenger car with Bugle marks and a caboose car, embossed 
“No. 1” on bottom. Looks to have original doors. Some paint loss and 
wear to roofs. (Very Good - Excellent). 1,000 - 1,500 

2478 - GERMAN MARKLIN I GAUGE ONION DOME STATION. 
12” x 17” x 12 - 1/2”. Hand-painted German Marklin I gauge onion 
dome train station, marked “Passage” and “Central Station” on front 
signs, also stamped “Waiting Room” and “Telegraph”. Looks mostly 
complete, does have some holes drilled in base for platform. (Very 
Good - Excellent). 1,000 - 1,500 

2479 - GERMAN MARKLIN O GAUGE TRAIN STATION WITH AWNING. 
8 - 1/4” x 11” x 8”. Pre-war German Marklin O gauge train station 
with awning, marked “Telegraph” and “Waiting Room” on front. 
Original awning, bench and platform attaches to rear. Opening doors. 
Marked “Made in Germany” on base. Includes one lead figure. (Very 
Good - Excellent). 1,000 - 1,500 

LOT - 2475

LOT - 2476 LOT - 2477

LOT - 2478 LOT - 2479
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2480 - GERMAN MARKLIN O GAUGE PASSENGER TRAIN SET. 
Largest: 4” x 7” x 2 - 5/8”. German Marklin O gauge passenger train 
set. Lithographed engine and tender with two hand-painted passenger 
cars, American-style with cowcatcher, marked “0” on boiler on engine 
and “20” on both sides of cab, matching four wheel tender. There 
are two Pennsylvania Railroad cars with a blue one and a brown one, 
marked “Made in Germany” on the bottom and “P.R.R.R” on both sides 
of both cars. Some slight bending to cab roof on engine, some spots of 
bare metal. (Very Good - Excellent). 800 - 1,200 

2481 - EARLY GERMAN MARKLIN O GAUGE HAND-PAINTED DINING CAR. 
4” x 9” x 2 - 1/2”. Early German Marklin O gauge hand-painted 
dining car, marked “Dining Car” and “No. 1” on all four opening 
doors. Three original composition figures inside sitting at tables and 
chairs. Eight wheeled. A few small chips here and there, needs a good 
cleaning. (Very Good - Excellent). 800 - 1,200 

2482 - GERMAN MARKLIN O GAUGE CENTRAL BAHNHOF TRAIN STATION. 
9” x 12” x 6”. German Marlin O gauge pre-war Central Bahnhof 
Station, includes five lead figures. Marked “Central Bahnhof” on front. 
Some chipping and paint loss to base, missing insulator. (Very Good - 
Excellent). 800 - 1,200 

2483 - GERMAN MARKLIN O GAUGE CENTRAL STATION. 
9” x 11” x 5”. German Marklin O gauge central station, hand-painted, 
marked “Central Station”, “Waiting Room” and “Telegraph” on front, 
marked “Central Station” on back. One slight dent to front of base and 
overall edge wear. (Very Good - Excellent). 800 - 1,200 

2484 - GERMAN MARKLIN O GAUGE TRAIN STATION. 
9 - 1/2” x 13” x 5 - 1/2”. German Marklin O gauge train station with 
early shield mark on bottom. Station is marked “Passage”, “Telegraph”, 
“Office” and “Waiting Room”. Original awning on side. Very little 
wear. (Excellent). 600 - 1,000 

LOT - 2480

LOT - 2481 LOT - 2482

LOT - 2483 LOT - 2484
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LOT - 2485

2485 - GERMAN MARKLIN HAND-PAINTED I GAUGE TRAIN ENGINE. 
Largest: 5 - 3/4” x 14” x 3 - 1/2”. German Marklin hand-painted I 
gauge train engine, George V European-style engine and matching six 
wheel tender. Clockwork and with early Marklin marks on front and 
sides of engine. Some minor paint chipping and wear. 
(Very Good - Excellent). 600 - 900 

2486 - LOT OF 2: GERMAN MARKLIN I GAUGE OUTLINE PASSENGER CARS. 
Each: 5 - 3/4” x 12” x 3 - 1/4”. Lot of two German Marklin I gauge 
outline passenger cars, French market. Both have restoration to roof. 
One is marked “Speise Wagon”, the other is marked “No. 1” on the 
doors. Some original and some replacement composition figures inside. 
Roofs open. (Very Good). 500 - 800 

2487 - GERMAN MARKLIN NO. 7 CLOCKWORK RACE CAR. 
Box: 12 - 1/2” x 18” x 2 - 1/2”. German Marklin No. 7 clockwork 
race car, includes original box, put-together kit with screws, original 
rubber tires, marked “No. 7” on both sides of car, marked “Marklin” 
on rear, nice original box with great paper color label showing variety 
of the put-together 1930’s cars and shows a young boy putting one 
together. Some chipping and wear to steering wheel, otherwise very 
little playwear. (Excellent). 500 - 800 

2488 - LOT OF 5: GERMAN MARKLIN AND BING I GAUGE FREIGHT CARS. 
Largest: 5” x 6 - 3/4” x 2 - 1/2”. Lot of five German Marklin and Bing 
I gauge freight cars. Various cars, including No. 61 Marklin car missing 
roof, a livestock car marked “Bing” on the bottom, an early Marklin 
shield freight car and two matching German freight cars, which might 
have some repainting on the sides. (Very Good). 400 - 600 

2489 - NICE INTERESTING LARGE LOT OF VARIOUS GERMAN SMALLER GAUGE 
PASSENGER TRAINS AND ACCESSORIES. 
Largest: 27 - 1/4” x 20” x 9”. Nice interesting large lot of various 
German small gauge passenger trains and accessories, includes: 
wind-up Bing passenger set, engine and tender combination with 
three passenger cars, Bing emblem and marked “Germany” on back 
of engine; there is a small Trix Express set, with an engine and two 
passenger cars; some Bing accessories including garage, train station 
and small train buildings, a box of tin litho track tunnel, some small 
hand-painted train pulls and an interesting Halloween-themed US Zone 
tram set. (Very Good - Excellent). 250 - 500 

LOT - 2486

LOT - 2487 LOT - 2488

LOT - 2489
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2490 - GERMAN MARKLIN I GAUGE STEEPLE CAB TRAIN ENGINE. 
6” x 11 - 1/2” x 3 - 1/4”. Pre-war German Marklin I gauge steeple 
cab train engine, marked “V18021”. Marklin plates, marked “20 Volts 
B” on both sides. European-style, panograph affixed on top, electric 
engine. Some crazing to paint throughout and a few chips. (Very Good 
- Excellent). 400 - 600 

2491 - NICE SIZE GERMAN BING O GAUGE TRAIN STATION. 
11 - 1/2” x 24” x 8 - 1/4”. Nice size German Bing O gauge train 
station with nice flying ornament on top of station, two side vents. A 
combination of litho and hand-painting. Bing metal plaque on front 
with “BW” mark. Nice colors, some general overall paint loss to edges 
of roof and base. (Very Good). 400 - 800 

2492 - LOT OF 3: MARKLIN LOCOMOTIVE, TENDER AND PASSENGER CAR. 
Box: 4” x 9 - 1/2” x 4”. Lot consists of a Marklin Locomotive, an 
R1058 Tender and a No. 18890 Passenger Car. They are all complete 
and all original. (Excellent). 400 - 600 

2493 - LOT OF 2: GERMAN PRE-WAR MARKLIN I GAUGE NO. 160 GUARD VAN AND 
BOX CAR. 
Each: 5” x 6” x 2 - 3/4”. Lot of two German Pre-war Marklin I gauge 
freight cars, one is a No. 160 guard van with original doors, the other 
is a box car with early MC shield marks on sides. Some slight bending 
to roof and slight paint chipping. (Very Good - Excellent). 400 - 600 

2494 - PRE-WAR MARKLIN WEIGHING SCALE I GUAGE. 
6” x 7 - 1/2” x 9 - 1/2”. Pre-war German Marklin weighing scale 
I gauge. Missing scale and weights, very little wear. (Very Good - 
Excellent). 400 - 600 

LOT - 2490 LOT - 2491

LOT - 2492 LOT - 2493

LOT - 2494
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LOT - 2495

2495 - PRE-WAR MARKLIN I GAUGE TURNTABLE AND SHED. 
10 - 3/4” x 30” x 21”. Pre-war German Marklin I gauge turntable 
and shed roundhouse. Some scratching and wear. (Very Good - 
Excellent). 300 - 500 

2496 - PRE-WAR MARKLIN I GAUGE TRAIN SHED. 
12 - 1/4” x 10 - 1/2” x 26”. Pre-war German Marklin I gauge train 
shed. Looks to be all original with some fading and litho loss to top of 
roof. (Very Good). 300 - 500 

2497 - PRE-WAR MARKLIN I GAUGE BRIDGE. 
Largest: 4 - 1/4” x 16” x 5 - 1/2”. Pre-war German Marklin I gauge 
bridge, missing four lamps. Needs some straightening. (Very Good). 
300 - 500 

2498 - PRE-WAR GERMAN MARKLIN I GAUGE PASSENGER CARS NO. I - II. 
Each: 4” x 6 - 1/2” x 2 - 3/4”. Pre-war German Marklin I gauge 
passenger cars, one is a No. I and one is a No. II. One is missing a roof. 
Some minor paint chipping and wear. (Very Good - Excellent). 
300 - 500 

2499 - PRE-WAR MARKLIN I GAUGE CRANE CAR. 
7” x 12” x 3”. Pre-war German Marklin I gauge crane car, marked 
“10,000K”. Some chipping and paint loss throughout. (Very Good - 
Excellent). 300 - 500 

LOT - 2496

LOT - 2497

LOT - 2498 LOT - 2499

LOT - 2500

2500 - GERMAN MARKLIN ENGINE AND TENDER WITH SIX VARIOUS PASSENGER 
TRAIN CARS. 
Largest: 4” x 10” x 2 - 3/4”. German Marklin engine and tender 
with six various passenger train cars, not a matched set, circa 1930’s. 
Includes Marklin electric engine with matching four wheel tender, three 
matching passenger cars, one smaller passenger car, larger No. 2 
passenger car and a lumber car. Some denting to roofs. (Very Good). 
300 - 500 
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2501 - GERMAN MARKLIN I GAUGE R921 LOCOMOTIVE AND FOUR WHEEL BING 
TENDER. 
Larger: 5 - 1/2” x 12” x 3 - 1/2”. German Marklin I gauge R921 
locomotive and four wheel Bing tender, European-style, later Marklin 
1930’s mark on clockwork engine. Tender marked “Germany” and has 
Bing emblem on bottom. Very little wear. (Excellent). 300 - 600 

2502 - LOT OF 3: EARLY GERMAN HAND-PAINTED MARKLIN FREIGHT CARS. 
Largest: 6” x 9 - 1/2” x 3”. Lot of three early German Marklin 
hand-painted freight cars, including one O gauge crane car, marked 
“10000K”, has chain and boom hook, and two I gauge cars, one is a 
passenger car marked “No. 1” on both sides, four wheel car, and the 
other is a freight car, which is unmarked. Some paint chipping and 
wear to roof of passenger car. (Very Good - Excellent). 300 - 500 

2503 - LOT OF 7: VARIOUS GERMAN MARKLIN I GAUGE FREIGHT CARS. 
Largest: 4” x 13 - 1/2” x 3”. Lot of seven various German Marklin I 
gauge freight cars, includes one contemporary 10000K crane car, two 
searchlight cars and various other freights. One is missing a couple side 
slats. Later Marklin marks on bottom of most cars. (Very Good). 
300 - 500 

2504 - LOT OF 3: GERMAN MARKLIN O GAUGE HAND-PAINTED FREIGHT CARS. 
Largest: 5” x 7” x 2 - 1/2”. Lot of three German Marklin O gauge 
hand-painted freight cars, including 10000K crane, which looks like 
it has original boom, chain and hook, a small dumper car with early 
shield mark on bottom, also marked “Germany” and a third freight 
car, European-style, missing one side stanchion. (Very Good - Excellent). 
300 - 600 

2505 - LOT OF 8: VARIOUS GERMAN HAND-PAINTED AND LITHOGRAPHED SMALL 
TRAIN STATIONS. 
Largest: 7” x 8 - 1/2” x 4 - 1/4”. Lot of eight various German 
hand-painted and lithographed small train stations. A few are marked 
“Marklin” on bottom, a couple are Bing and one is Kibri. There is a 
Bing baggage cart, some small railroad stations and houses. One of 
the Kibri buildings has a replacement top roof. Some paint loss and 
wear to one Bing freight shed. (Very Good - Excellent). 300 - 500 

2506 - LOT OF 2: GERMAN ISSAMEYER TRAIN STATION PIECES. 
Larger: 9 - 1/2” x 11 - 1/2” x 5 - 3/4”. Lot of two German Issameyer 
train station pieces, including a small train station front with nice 
lithography, marked “SODOST” with stand. The other is a train station 
marked “AD1898” with one drill mark in base and some paint chipping 
hand-painted roof. A combination of lithography and hand-painted O 
gauge pre-war. (Very Good). 300 - 500 

LOT - 2501 LOT - 2502

LOT - 2503 LOT - 2504

LOT - 2505 LOT - 2506
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LOT - 2507

2507 - GERMAN CARETTE O GAUGE TRAIN STATION WITH AWNING. 
10 - 1/2” x 14 - 1/2” x 10”. German Carette O gauge train station 
with awning. Nice lithography, slanted roof in front with graphic clock 
on rear of station. Some paint spotting to base and some minor to 
moderate scratching throughout. (Very Good). 300 - 500 

2508 - GERMAN BING O GAUGE TRAIN STATION WITH TWO AWNINGS. 
8” x 16” x 7”. German Bing O gauge train station with two awnings, 
which look original. Nice coloring, litho and hand-painting to station. 
Some paint chipping and crazing to base. (Very Good). 300 - 500 

2509 - GERMAN KBN TRAIN STATION. 
Largest: 9 - 1/4” x 12” x 7”. German KBN O gauge train station, 
including awning with sign, which has “Station” written on both sides, 
also includes benches and fencing. Nice combination of color litho and 
hand painting, some wear throughout. (Very Good). 300 - 500 

LOT - 2508

LOT - 2509 LOT - 2510

LOT - 2511 LOT - 2512

2510 - GERMAN MARKLIN I GAUGE STEAM ENGINE AND MATCHING FOUR WHEEL 
TENDER. 
Larger: 5 - 1/2” x 11” x 4”. German Marklin I gauge steam engine 
and matching four wheel tender, European style. Marked “1041” 
on both sides of cab, some crazing to paint, especially to cab roof. 
Marked “Marklin” on front of tender and marked “Germany” on rear. 
Clockwork, pre-war, very good original condition. (Very Good). 
300 - 600 

2511 - MARKLIN I GAUGE TRAIN SHED. 
Largest: 9” x 9” x 15”. Pre-war German Marklin I Gauge train shed, 
missing one runner and shed tubes. Lot also includes tunnel. Some 
general wear. (Very Good). 200 - 300 

2512 - LOT OF 2: GERMAN PRE-WAR MARKLIN I GAUGE LUMBER CARS. 
Each: 3 - 1/2” x 6 - 3/4” x 2 - 1/2”. Lot of two pre-war German 
Marklin I gauge lumber cars, one missing two wheels. (Very Good - 
Excellent). 200 - 300 
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LOT - 2513

LOT - 2514 LOT - 2515

LOT - 2516

LOT - 2517

2513 - LOT OF 3: GERMAN PRE-WAR MARKLIN I GAUGE FREIGHT CARS. 
Largest: 4” x 6” x 3”. Lot of three German pre-war Marklin I gauge 
freight cars, hand-painted. Tank car is marked “Standard Oil 
Company”. All have some paint chipping and wear throughout, some 
paint loss to passenger car, which is missing the roof and wheels. 
(Very Good). 200 - 400 

2514 - LOT OF 3: GERMAN PRE-WAR MARKLIN I GAUGE TRAIN PIECES. 
Largest: 2 - 3/4” x 5” x 2 - 1/2”. Lot of three German pre-war 
hand-painted Marklin I gauge train pieces. One is a flat car missing 
wheels, one is a tender missing wheels, and one is a three-wheel 
baggage cart. Looks to be repaint on tender base. (Very Good). 
200 - 300 

2515 - PRE-WAR GERMAN MARKLIN I GAUGE POULTRY CAR. 
4” x 6 - 1/4” x 3 - 1/4”. Pre-war German Marklin I gauge poultry 
car. Some paint loss and wear to rails on one side. (Very Good - 
Excellent). 200 - 400 

2516 - LOT OF 3: WOODEN I GAUGE FLAT CARS. 
Each: 2” x 7 - 1/4” x 3”. Lot of three wooden flat cars, possibly folk 
art, look to be I gauge pre-war with iron wheels, wooden frames and 
bases. All three are exactly the same. (Very Good). 200 - 300 

2517 - LOT OF 4: GERMAN BING TIN LITHO I GAUGE FREIGHT CARS. 
Largest: 4” x 9” x 3 - 1/2”. Lot of four German Bing tin litho I gauge 
freight cars, various cars including dumping car, livestock car, 10000K 
pull car and general freight car. Most marked “BW” on bottom. 
(Very Good - Excellent). 200 - 400 
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2518 - LOT OF 5: GERMAN MARKLIN I GAUGE FREIGHT CARS. 
Each: 4 - 3/4” x 9” x 3”. Lot of five German Marklin I gauge freight 
cars, circa 1930’s. There are two Shell tank cars, a cement gondola, a 
dumping car and a rear caboose. One has earlier shield mark, marked 
“Made in Germany”, others have later Marklin mark. Some overall 
wear. (Very Good - Excellent). 200 - 400 

2519 - GERMAN BING HAND-PAINTED I GAUGE PASSENGER CAR. 
4 - 3/4” x 10” x 3”. German Bing hand-painted I gauge passenger 
car with opening roof and opening doors marked “No. 1” on all four. 
Nice bright colors. (Excellent). 200 - 400 

2520 - GERMAN MARKLIN TIN LITHO CLOCKWORK FREIGHT TRIAN SET. 
Largest: 3” x 8” x 2 - 1/2”. German Marklin tin litho clockwork freight 
train set. Includes 1930’s style Marklin R890 European-style locomotive 
with matching four wheel tender, two ESSO tank cars with decals on 
both sides and some chipping to decals and two freight caboose cars. 
Some general overall moderate scratching and wear. (Very Good). 
200 - 400 

LOT - 2518

2521 - GERMAN KBN CLOCKWORK TIN LITHO O GAUGE TRAIN ENGINE AND 
MATCHING FOUR WHEEL TENDER. 
Larger: 4” x 7” x 3 - 1/4”. German KBN clockwork tin litho O gauge 
train engine and matching four wheel tender, European-style, missing 
front bumpers and with some scratching and wear. (Very Good). 
200 - 400 

2522 - LOT OF 5: GERMAN MARKLIN PASSENGER CARS WITH GUARD SHED. 
Largest: 6 - 1/2” x 4” x 2 - 3/4”. Lot of five German Marklin 
passenger cars with guard shed. Guard shed is hand-painted and has 
original flag. Cars are all four wheel passenger cars, three are marked 
“61”, one marked “68” and the other one marked “63”. Some general 
wear. (Very Good - Excellent). 200 - 400 

2523 - GERMAN BING HAND-PAINTED REFRESHMENT STAND. 
5 - 3/4” x 5 - 1/4” x 3 - 1/4”. German Bing hand-painted 
refreshment stand, O gauge, with German writing on top sign and signs 
on side, lamps appear to be original and with Bing mark on bottom. A 
small train station. Very little wear. (Excellent - Near Mint). 200 - 400 

LOT - 2519

LOT - 2520 LOT - 2521

LOT - 2522 LOT - 2523
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2524 - GERMAN MARKLIN O GAUGE 
FENCE. 
4” x 2” x 10”. German Marklin 
O gauge fence, fence is on 
platform. There are two small nail 
holes drilled in middle, looks like 
original chains and signs, one sign 
says “Ausgang”. Early shield mark 
on bottom. (Excellent). 200 - 400 

2525 - GERMAN KIBRI TRAIN 
BAGGAGE STAND. 
5 - 5/8” x 8” x 7”. German Kibri 
train baggage stand, O gauge, 
marked “Germany” and “Kibri” 
on bottom decal, also marked 
“Baggage” on front side. Very 
little wear. (Near Mint). 
200 - 400 

2526 - EARLY FRENCH HAND-PAINTED PRE-WAR TRAIN STATION. 
8” x 10 - 1/2” x 4”. Early French hand-painted pre-war O gauge 
train station with nice tri-colors, paper label clock on top front. Some 
chipping and wear. (Very Good - Excellent). 200 - 400 

2527 - GERMAN O GAUGE BING TRAIN STATION WITH AWNINGS. 
11 - 1/2” x 15” x 6 - 1/4”. German O gauge Bing train station with 
three original awnings, one on each side. Metal plaque saying “Made 
in Germany” with the Bing mark on front of base, marked “Telefon” 
and “Telegraph” on the other. Nice purple, green and yellow figures. 
Some peeling to paint and wear to base. (Very Good). 200 - 400 

2528 - LOT OF 2: GERMAN LITHOGRAPHED TRAIN STATION ITEMS. 
Larger: 5 - 1/4” x 10” x 5 - 1/2”. Lot of two German lithographed 
O gauge train station items. One is a building marked “Station”, 
embossed “Made in Germany Fandor” on bottom. The second is 
unmarked, but also looks like Fandor, with a tin hand-painted fence 
on front and small cottage house with opening door. Both have some 
scratching and wear. (Very Good). 200 - 400 

LOT - 2524 LOT - 2525

LOT - 2526 LOT - 2527

LOT - 2528
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LOT - 2529

2529 - LOT OF 3: EARLY TRAIN LAMPS. 
Largest: 14” x 4 - 1/2” x 3”. Lot of three early train lamps, two 
German Bing lamps with hanging glass bulbs, and the third is a metal 
Lionel lamp. Bing lamps are tin litho with nice filigree. (Very Good). 
200 - 400 

2530 - GERMAN BING O GAUGE TRAIN STATION. 
8” x 14” x 7 - 1/2”. Pre-war German Bing O gauge train station. 
Combination litho and hand-painted, comes with awning, platform and 
benches. Sign underneath awning says “Station” on both sides. Some 
denting and paint loss to base and some overall general wear to roofs. 
(Very Good). 200 - 400 

2531 - GERMAN MARKLIN I GAUGE HAND-PAINTED TRAIN ENGINE AND TENDER. 
Larger: 6” x 10 - 1/2” x 4”. German marklin I gauge hand-painted 
train engine and tender, European style. Marked “Marklin” on both 
sides of cab, matching four wheel tender with early shield mark 
underneath. Some paint loss and wear to engine, also has some 
repainting to engine and tender. (Very Good). 200 - 400 

2532 - LOT OF 15: VARIOUS GERMAN BING AND MARKLIN O GAUGE TRAIN ITEMS. 
Largest: 7 - 1/2” x 3 - 1/2” x 2”. Lot of 15 various German Bing and Marklin O gauge train items. Includes a clockwork Bing engine, 4 wheel 
tender and 5 various passenger cars, a later 1930’s Marklin European-style clockwork engine with matching 4 wheel tender, 4 passenger cars 
and 2 freight cars. (Very Good). 300 - 600 

2533 - LOT OF 7: VARIOUS GERMAN CRANE AND BRIDGE ACCESSORIES. 
Laargest: 15 - 1/4” x 8” x 11”. Lot of seven various German crane and bridge accessories. Includes a later Gamma plastic-base metal boom 
crane with original hook, also a later CKO 421 crane on track, three earlier Bing cranes, one with partial ore car, one Marklin-style blue crane 
with opening doors and crank for hook and a Fandor three-piece bridge set, includes bridge and two accessory pieces. Various conditions with 
some paint loss and wear to earlier pieces. (Very Good). 300 - 600 

LOT - 2530

LOT - 2531 LOT - 2532

LOT - 2533
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LOT - 2534

LOT - 2535

LOT - 2536

LOT - 2537

2534 - LOT OF 2: BASSETT-LOWKE RAILWAYS BIRMINGHAM DRIBBLER 
STEAM-TYPE TRAIN ENGINES. 
Box: 7” x 5 - 1/4” x 8 - 3/4”. Lot of 2 Bassett-Lowke railways 
Birmingham Dribbler steam-type train engines. Early looking, includes 
one original box, marked “London, England” with Styrofoam insert, 
a picture of the Birmingham Dribbler on top and sides of cardboard 
overpiece. Copy of early European-style steam-type engine, fairly 
identical. (Very Good). 300 - 600 

2535 - VERY EARLY FRENCH WINDUP TIN LITHO PASSENGER TRAIN SET. 
Box: 13” x 14” x 3”. Includes original box made by C.R Charles 
Rossignol. Box shows nice depiction of train marked “Grands Express 
Europeans”. Also shows an early automobile waiting at the crossing 
gate. Nice colorful paper label. Box lid has some distress and is missing 
parts of all four side aprons but displays well. Set includes number 
206 Lithograph steam type engine, European style, matching no 27 
four wheel tender, and one four wheel passenger car marked C.R.D 
France. Also comes with nice accessories; a small house with a signal, 
three various poles, and some original track. (Very Good - Excellent). 
800 - 1,200 

2536 - LOT OF 2: PRE-WAR PASSENGER 
SETS. 
LARGEST: 11 - 1/2” X 3 - 3/4” 
X 2 - 3/4”. The first set consists 
of a No. 262-E Steam Locomotive 
with some scratches and paint 
chips but in very good condition, 
a No. 262-T Tender with copper 
journals in excellent condition, 
a red with silver roof No. 613 
with some scratches and paint 
chips but in very good condition, 
a No. 615 Baggage Car with 
some scratches but in very good 
condition, a No. 614 Observation 
Car with some scratches but 
in very good condition, a 
maroon and terracotta No. 614 
Observation Car with some 
scratches and paint chips but in 
very good condition, a No. 615 
Baggage Car with some scratches 
and paint chips but in very good 
condition, a No. 613 Pullman Car 
with some scratches and paint 
chips but in very good condition, 
a No. 262-E Steam Locomotive 
with some scratches and paint 
chips but in very good condition, 
matching Tender in excellent 
condition. Also going along with 
this lot is a No. 601 Observation 
Car with a few scratches and 
partial original box, very good 
plus condition, a grey with red 
roof No. 600 Pullman Car in excellent condition with partial original box, a No. 601 Observation Car with scratches and paint chips throughout 
but in very good condition, and a No. 602 Baggage Car with some scratches and paint chips but in very good condition. (Very Good - Excellent). 
500 - 700 

2537 - GERMAN KIBRI O GAUGE TRAIN STATION WITH AWNING. 
6 - 1/2” x 12” x 7”. German Kibri O gauge train station with awning. Awning has glass slats. Marked “Kibri” on bottom. Some wear to roof and 
some scratching to base. (Very Good). 100 - 300 



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021284 

LOT - 2538

2538 - LOT OF 9: LIONEL PRE-WAR 
O-GAUGE. 
LARGEST: 11 - 1/2” X 2 - 1/2” 
X 3 - 1/2”. Lot consists of: a No. 
249 gunmetal grey Locomotive, 
with some scratches and paint 
chips, very good condition; a 
waffle-top Tender with some 
paint chips, very good condition; 
an all red version No. 807 
Caboose with some scratches and 
paint chips, very good condition; 
a No. 600 Pullman Car with 
significant paint loss on roof, good 
condition; a No. 2680 Shell Tank 
Car, complete and in excellent 
condition; a No. 601 Observation 
Car with some significant paint 
loss on the roof, good condition; 
a No. 600 Pullman Car with 
significant paint loss on the roof, 
good condition; a No. 2653 
Hopper Car with scratches and 
paint chips throughout, very 
good condition; and a No. 
653 Caboose, complete and 
in excellent condition. (Good - 
Excellent). 200 - 300 LOT - 2539

LOT - 2540

LOT - 2541

2539 - LOT OF 5: LIONEL NO. 675 PASSENGER CAR SET. 
LARGEST: 10 - 1/2” X 2 - 3/4” X 3 - 3/4”. Set consists of: a 
No. 675 Steam Locomotive with replaced boiler front, very good 
condition; a No. 2466WX Whistle Tender, excellent condition; a No. 
2400 Maplewood Passenger Car, excellent condition; a No. 2402 
Chatham Passenger Car, excellent condition; and a No. 2401 Hillside 
Observation Car, excellent condition. (Very Good - Excellent). 
200 - 300 

2540 - LIONEL PRE-WAR NO. 178-W PASSENGER TRAIN SET. 
Box: 6 - 1/2” x 15” x 11 - 1/2”. Set includes a No. 224-E Engine 
in grey and three matching passenger cars: a No. 2640 Pullman 
Car, another No. 2640 Pullman Car and a No. 2641 Observation 
Car. Includes original box, which looks complete with nice label. Has 
individual boxes, but with some creasing, torn and missing flaps. 
(Excellent). 200 - 400 

2541 - BOX LOT OF EARLY EUROPEAN TRAIN ACCESSORIES AND LEAD FIGURES. 
Largest: 6” x 3 - 1/4” x 1 - 1/2”. Box lot of early European train accessories and lead figures. There is a miniature model street gas lamp, made 
in England, in original box and with lead figure climbing ladder, a small German railroad sign, a lead figure pushing a tin litho cart, another sign, 
which says “Schnellzug von Berlin”, a small contemporary cart and approximately 30 various lead and composition figures. (Very Good). 
100 - 300 
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2542 - LOT OF APPROXIMATELY 50 VARIOUS METAL AND COMPOSITION FIGURES. 
Each: 1 - 1/2” x 1 - 1/2”. Lot of approximately 50 various metal and 
composition figures includes various companies, including American, 
English and German. There are a couple of benches, a small dog house 
with some dogs, a few chickens, but mostly civilian people. 
(Very Good). 100 - 300 

2543 - LOT OF VARIOUS EUROPEAN AND AMERICAN LAMP POLES AND TRAIN 
ACCESSORIES. 
Largest: 13” x 5 - 1/2” x 3 - 1/2”. Lot of various European and 
American lamp poles and train accessories, including contemporary 
German Pissoir in the original box, a German bell signal, unmarked, 
a Glaces Extra clockwork toy with composition rider, marked “DFC”, 
probably French and various train lamps and poles from various 
companies in various conditions. (Very Good). 100 - 300 

2544 - NICE LOT OF EARLY MISCELLANEOUS LEAD FIGURES. 
Largest: 2 - 1/4” x 1 - 1/4” x 4”. Nice lot of early miscellaneous lead 
figures, including carts and luggage, some are white metal, some are 
wood, one hand-painted newsstand. There are many various maker 
lead figures. Nice lot. (Very Good - Excellent). 200 - 300 

2545 - LOT OF APPROXIMATELY 75 VARIOUS PRE-WAR COMPOSITION AND LEAD 
FIGURES. 
Each: 2” x 1” x 1”. Lot of approximately 75 various pre-war 
composition and lead figures. Some are German, some are English, 
some marked “Elastalin” and some marked “Britain”. Some are 
contemporary. (Very Good). 200 - 400 

2546 - LOT OF 11: IVES AND AMERICAN FLYER PRE-WAR ROLLING STOCK AND 
LOCOMOTIVES. 
Largest: 3 - 1/2” x 9 - 1/2” x 2 - 1/2”. Lot consists of an American 
Flyer No. 242 Steam Locomotive that has been re-wheeled, has some 
paint chips on the cab roof and has the proper No. 3189 Tender. There 
is a short Gondola with couplers, a No. 3046 Flat Car with wood load, 
an American Flyer No. 3115 Boxcar, an American Flyer Caboose with 
some scratches and paint chips on the roof but in very good condition, 
an Ives No. 1 wind-up Locomotive, a No. 11 Tender, an Ives No. 51 
Chair Car, a No. 50 Baggage Car and a No. 52 Parlor Car. Other 
than noted condition issues, they are complete and all original, very 
clean and attractive. (Very Good - Excellent). 300 - 500 

LOT - 2542 LOT - 2543

LOT - 2544 LOT - 2545

LOT - 2546
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LOT - 2547

2547 - LOT OF 7: IVES PRE-WAR O 
GAUGE 3238 PASSENGER SET AND 
OTHER IVES ITEMS. 
Largest: 9” x 2 - 1/2” x 4”. 
Ives pre-war O gauge 3238 
passenger set and other Ives 
items. Includes partial original 
box for 3238 set, engine has 
cast frame, marked “New York 
Central 3238”, marked “NYC & 
HR” on both sides. Center door 
wind-up mechanism. Comes with 
circle of track, partial original 
box which needs to be put back 
together, also there is an O 
gauge 3251 electric-style engine. 
One clockwork steam-type 
locomotive and a 67 Ives caboose 
with original doors. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

2548 - LOT OF 8: IVES AND LIONEL TRAIN PIECES. 
Largest: 17” x 4 - 1/2” x 6”. Lot consists of: a Lionel No. 380 maroon Locomotive with 
scratches and paint chips throughout, but in very good condition; a No. 18 Parlor Car 
missing the cellophane window insert on one side and with scratches and paint chips 
throughout, but in very good condition; a No. 190 Observation Car with scratched and 
worn paint, good to very good condition; a No. 216 Hopper Car with scratches and 
paint chips throughout, very good condition; a No. 213 Cattle Car with some scratches 
and paint chips throughout, very good condition. The Ives pieces include: a No. 193 
Cattle Car missing a brake wheel and with some scratches and paint chips, very good 
condition; a No. 191 Coal and Coke Car, very good condition; a No. 3241 Locomotive 
with cab that needs to be fastened to the frame and has some paint chips, very good 
condition. (Good - Very Good). 300 - 500 

2549 - ENGLISH HORNBY O GAUGE FREIGHT TRAIN SET. 
Box: 16 - 1/2” x 14 - 1/2” x 3 - 1/2”. English Hornby O gauge freight train set 
with original box, color paper label on box, marked “Manufactured in England by 
Meccano”. Includes LMS 2270 clockwork O gauge engine, Shell tank car, OMS gondola 
and lumber car. Has track and all paper information. Looks unused in original box with 
inserts. (Excellent - Near Mint). 200 - 400 

2550 - ASTER MADE FOR FULGAREX LIVE STEAM BR-96 BAVARIAN TANK LOCOMOTIVE. 
Box: 12 - 3/4” x 28 - 1/4” x 8 - 1/4”. Top of the line model engine. Includes original 
box with Styrofoam insert and all paperwork, including manual. Appears to have never 
been run. Box has some slight tearing on bottom corners. Similar featured in the famous 
book “The Trains on Avenue de Rumine” by Count Giansanti Coluzzi. (Near Mint). 
2,000 - 4,000 

2551 - ASTER GAUGE 1 CHAPELON’S NORD NO. 231 TRAIN 
ENGINE AND TENDER. 
Box: 16 - 1/2” x 24 - 1/4” x 8”. Top of the line live 
steam engine made by Aster Hobby Company for 
Fulgurex. Includes original box with Styrofoam inserts 
and all paperwork, including manual. Box has slight 
edge wear, train has possibly never been run. Similar 
pictured in the famous book “The Trains on Avenue 
de Rumine” by Count Giansanti Coluzzi. (Near Mint). 
2,000 - 4,000 

LOT - 2548

LOT - 2549 LOT - 2550

LOT - 2551
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2552 - ASTER FOR FULGAREX LIVE STEAM GAUGE 1 DB BR-173 LOCOMOTIVE AND 
TENDER. 
Box: 18 - 1/4” x 25” x 7 - 1/4”. Original box marked “Live Steam 
Locomotive / DB 01 / No. 1 Gauge / Aster Fulgarex”, includes 
Styrofoam inserts, all manuals and accessories. Appears to never have 
been run with plates still in package. Original box has some tape on it. 
Similar featured in the famous book “The Trains on Avenue de Rumine” 
by Count Giansanti Coluzzi. (Near Mint). 2,000 - 4,000 

2553 - WILAG GAUGE 1 RHEINGOLD DINING CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Plate reads “Basel (Bad.Bhf.)”, marked 
with number “2” next to “Rheingold”, “Mitropa” and “Deutsche 
Resichsbahn”. Purple and cream body with grey roof. Commissioned 
by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his company, 
Fulgarex. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused and looks 
unrun. (Near Mint - Mint). 800 - 1,500 

2554 - WILAG SWISS GAUGE 1 RHEINGOLD DINING AND SLEEPER CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Plate marked “Luzern”, marked with the number “1” on both sides of “Rheingold”, “Mitropa” and “Deutsche 
Reichsbahn”. Cream and purple sides with grey top. Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his company, Fulgarex. 
In wooden crate with sticker reading “Made in Switzerland by Wilag” and packed with Styrofoam. Unused and looks unrun. One lower ladder is 
loose. (Near Mint - Mint). 800 - 1,500 

2555 - WILAG GAUGE 1 SWISS RHEINGOLD DINING CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 7 - 1/2” x 27” x 7”. Marked “Hoek van Holland” on a plate on the side of the body. Purple and cream body with grey top. Commissioned 
by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his company, Fulgarex. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused and looks unrun. 
(Near Mint - Mint). 800 - 1,500 

2556 - WILAG GAUGE 1 MITROPA SCHLAFWAGEN SLEEPING CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Marked “Zurich - Basel”. Burgundy body with grey roof. Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland 
through his company, Fulgarex. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused and looks unrun. (Near Mint - Mint). 800 - 1,500 

LOT - 2552 LOT - 2553

LOT - 2554 LOT - 2555

LOT - 2556



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021288 

LOT - 2557

2557 - WILAG GAUGE 1 MITROPA SPEISEWAGEN DINING CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Marked “Basel-Amsterdam”. Burgundy 
body with grey roof. Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of 
Switzerland through his company, Fulgarex. In wooden crate packed 
with Styrofoam. Unused and looks unrun. (Near Mint - Mint). 
800 - 1,500 

2558 - SWISS WILAG NO. 19441 GAUGE 1 BAGGAGE MAIL CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Marked “Compagnie Internationale des 
Wagons Lits et des Grands Express Europeens”. Blue body with grey 
roof. Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland 
through his company, Fulgarex. In wooden crate packed with 
Styrofoam. Unused and looks unrun. (Near Mint - Mint). 600 - 1,200 

2559 - WILAG GAUGE 1 SWISS REICHSBAHN MAIL CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Marked “A” and “B” on doors. Purple body 
with grey roof, matches Rheingold cars. Burgundy body with grey roof. 
Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his 
company, Fulgarex. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused 
and looks unrun. (Near Mint - Mint). 600 - 1,200 

2560 - WILAG SWISS GAUGE 1 NO. 19461 POSTAL CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Marked “Paris” and “Postes et 
Telegraphes”. Burgundy body with grey roof. Roof with lights. 
Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his 
company, Fulgarex. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused 
and looks unrun. (Near Mint - Mint). 600 - 1,200 

2561 - WILAG GAUGE 1 NO. 19441 SLEEPER CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Plates on side say “Paris-Marseille” and 
numbers “1” and “2”. There is a section in the front for smoking and in 
the back for non-smoking. Green body with grey roof. Commissioned 
by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his company, 
Fulgarex. In wooden crate with sticker on top reading “Made in 
Switzerland by Wilag” and packed with Styrofoam. Unused and looks 
unrun. (Near Mint - Mint). 600 - 1,200 

LOT - 2558

LOT - 2559 LOT - 2560
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2562 - WILAG GAUGE 1 NO. 19451 POSTAL CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Green body with grey roof. Commissioned 
by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his company, 
Fulgarex. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused and looks 
unrun. (Near Mint - Mint). 600 - 1,200 

2563 - WILAG NO. 19411 GAUGE 1 PASSENGER CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Marked “Hamburg-Koln”, also plated 
“Raucher” on the left side and “Nichtraucher” on the right side. Green 
body with grey roof. Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of 
Switzerland through his company, Fulgarex. In wooden crate packed 
with Styrofoam. Unused and looks unrun. (Near Mint - Mint). 
600 - 1,200 

2564 - NO. 19441 WILAG GAUGE 1 BAGGAGE CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Commissioned by Antonio Giansanti 
Coluzzi of Switzerland through his company, Fulgarex. Green Mail Car 
with grey roof. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused and 
looks unrun. (Near Mint - Mint). 600 - 1,200 

2565 - WILAG GAUGE 1 SLEEPER CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Paris - Marsailles Compagnie 
Internationale des Wagons Lits et des Grands Express Europeens. 
Blue with grey roof. Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of 
Switzerland through his company, Fulgarex. In wooden crate packed 
with Styrofoam. Unused and looks unrun. (Near Mint - Mint). 
600 - 1,200 

2566 - WILAG GAUGE 1 PARIS - NANCY DINING - RESTAURANT CAR C. 1960’S - 
1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. Paris - Nancy Compagnie Internationale 
des Wagons Lits et des Grands Express Europeens. Blue with grey roof. 
Commissioned by Antonio Giansanti Coluzzi of Switzerland through his 
company, Fulgarex. In wooden crate packed with Styrofoam. Unused 
and looks unrun. (Near Mint - Mint). 600 - 1,200 

LOT - 2562 LOT - 2563
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LOT - 2567

2567 - BLUE NO. 19441 WILAG GAUGE 
1 BAGGAGE CAR C. 1960’S - 1970’S. 
Crate: 8 - 1/2” x 27” x 7”. 
Commissioned by Antonio 
Giansanti Coluzzi of Switzerland 
through his company, Fulgarex. 
Blue with grey roof. In wooden 
crate packed with Styrofoam. 
Unused and looks unrun. (Near 
Mint - Mint). 600 - 1,200 

2568 - LOT OF 26: ETS O-GAUGE 
ENGINE AND FREIGHT CARS. 
Box: 3 - 3/8” x 9 - 1/4” x 4 - 
1/4”. Lot of 26 ETC O-Gauge 
engine and freight cars, all 
in original boxes. Electric 

Train Systems all metal O-gauge models. There are 4 Steam-type 
Locomotives and 22 various Freight Cars. There is a No. 125 Lucie 
Locomotive, a No. 143 Steam-type Locomotive, a No. 145 Steam-type 
Locomotive and a No. 221 Tank Locomotive. Various cars include 
special cars, cattle cars, tank cars and others. (Excellent - Near Mint). 
800 - 1,200 

2569 - JAPANESE BRASS BI POLAR CLASS EP-2 ELECTRIC TRAIN ENGINE. 
Box: 23 - 1/2” x 7 - 3/4” x 4 - 1/2”. O-gauge. In original box with 
Styrofoam inserts and nice decal on end of box. Pantographs on top 
of engine. Brass has some tarnishing due to age, but still displays well. 
(Very Good - Excellent). 600 - 900 

2570 - SUNSET MODEL BRASS O-GAUGE UNION PACIFIC NO. 9000 STEAM TRAIN 
ENGINE AND TENDER. 
Box: 22 - 1/2” x 14” x 6”. Sunset model brass O-gauge Union Pacific 
No. 900 Steam Train Engine with Tender. Union Pacific 4-12-2 Engine 
and matching Union Pacific Tender in separate original boxes with 
Styrofoam inserts. Some spots of slight discoloration in brass due to 
age. (Excellent). 600 - 900 

2571 - LOT OF 2: JAPANESE BRASS BI-POLAR CLASS EP-2 TRAIN ENGINES. 
Box: 13” x 5” x 2 - 3/4”. Both in original boxes. One is an N-gauge 
and the other is an HO-gauge, both made of brass. Both have 
Styrofoam inserts. HO-gauge one comes with a plaque. Boxes have 
some edge wear on corners, with nice decals on end of boxes. 
(Excellent). 400 - 800 

LOT - 2568

LOT - 2569 LOT - 2570
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2572 - ACCUCRAFT BRASS AND STAINLESS STEEL NO. 59 PASSENGER TRAIN SET. 
Largest Box: 11” x 27” x 8 - 1/2”. Set consists of a Colorado & 
Southern No. 59 Steam-type Engine with matching Tender and three 
Passenger Cars: a No. 30 Railway Express Agency Combine Car, a No. 
77 and No. 73 Coach. 1:20.3 Scale, 45mm gauge train. Looks unrun, 
near mint in original boxes, has Styrofoam inserts. One of a hundred 
made. (Near Mint). 1,200 - 1,800 

2573 - ACCUCRAFT BRASS AND STAINLESS STEEL DENVER SOUTHPARK & PACIFIC 
TRAIN ENGINE AND TENDER. 
Box: 11” x 8” x 27”. Styled after a late 1880’s steam engine, finely 
crafter brass and stainless steel engine and matching tender in 1:20.3 
scale, 45mm gauge. In original boxes with Styrofoam inserts. (Excellent 
- Near Mint). 1,200 - 1,800 

2574 - DELTON MASON BOGIE BRECKENRIDGE TRAIN ENGINE. 
Crate: 7 - 3/4” x 21” x 6”. Brass model I-gauge, marked No. 15, a 
2-6-6 T-F/P Steam Locomotive from Delton Locomotive Works. Original 
wooden box includes plaque with Serial No. 048. Beautiful condition, 
fabulous museum-type piece. (Near Mint). 1,200 - 1,800 

2575 - EXTREMELY UNUSUAL PENNSYLVANIA GG1 MODEL TRAIN ENGINE. 
Crate: 6” x 4 - 1/2” x 23 - 3/4”. Includes wooden box with sliding 
top marked Pennsylvania Railroad 4958 in nice stenciling. Has 
pantographs, very heavy diecast metal body with dual motors, motors 
have chain drives and pony trucks on both ends. Possibly one of a kind 
scale model. Was made to run, very unusual, has striping like original 
GG1s. Some minor chipping and wear. (Excellent). 800 - 1,200 

2576 - SILVERODE NEW ERA, LANCASTER, PA O/F 59MM TRAIN POCKET WATCH. 
Gents New Era silver tone 59mm open face train pocket watch 
with locomotive on case and dial. Size 18, pendant set/wind. Circa 
(approx.) 1880’s. Movement marked “New Era, USA, AB116918”. 
Case marked inside “Philadelphia Watch Case Co., Silverode, 
199094”. Watch is running with some cracks to the center of dial and 
a few light scratches to the beveled crystal. (Very Good). 100 - 300 

2577 - LOT OF 4: CONTEMPORARY MARKLIN I-GAUGE PASSENGER CARS. 
Box: 37 - 1/2” x 8 - 1/2” x 6”. All in original boxes and in shipping 
box. There is No. 58041, a No. 58011, a No. 58051 and a No. 
58021. Set of four cars look near mint in original individual boxes. Full 
interiors, plastic and metal, I-gauge. (Near Mint). 1,000 - 2,000 

LOT - 2572 LOT - 2573

LOT - 2574 LOT - 2575

LOT - 2576 LOT - 2577



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021292 

LOT - 2578

2578 - CONTEMPORARY MARKLIN NO. 
5502 I-GAUGE PASSENGER TRAIN SET. 
Box: 22 - 1/4” x 36 - 5/8” x 5 - 
3/4”. Contemporary Marklin No. 
5502 I-gauge passenger train set 
in original box. Appears to be 
unused condition with Styrofoam 
insert. Has a Prussian K.P.E.V. 
Steam-type Locomotive, three 
Coach Cars and figures. (Near 
Mint). 600 - 1,200 

2579 - CONTEMPORARY MARKLIN METAL NO. 1079 SEA AIRPLANE DO-X. 
Crate: 16” x 15 - 1/2” x 7”. Comes in a wooden crate with label on 
top. Made 1991 and marked “Marklin Giant Sea Plane Construction 
Set”. Comes with Lilliput instruction booklets and all paperwork. Looks 
unused. (Near Mint). 600 - 1,000 

2580 - MARKLIN NO. 5714 I-GAUGE TRAIN ENGINE AND TENDER. 
Box: 8 - 1/4” x 7” x 28”. In original box with Styrofoam insert. Engine 
marked “DB / 55 3964”. Appears to not have been run. (Near Mint). 
250 - 500 

2581 - CONTEMPORARY MARKLIN SPUR I-GAUGE NO. 5516 ARTICULATED TRAIN 
ENGINE. 
Box: 28 - 1/2” x 9 - 1/2” x 8”. Comes in original box with inserts and 
shipping box. (Excellent - Near Mint). 600 - 1,200 

2582 - LOT OF 8: CONTEMPORARY MARKLIN I-GAUGE TRAIN ENGINES AND 
FREIGHT CARS. 
Box: 8 - 1/4” x 14 - 1/2” x 6 - 3/4”. All in original boxes, marked 
“Maxi” and with inserts. 1:32 scale. There is a No. 54510 Betty J Tank 
Engine and a No. 54504 Engine, with six freight cars including a No. 
5484, No. 54960, No. 5480, No. 5483, No. 5481 and No. 54757. 
(Excellent). 400 - 800 

LOT - 2579
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2583 - LOT OF 3: MARKLIN I-GAUGE TRAIN ITEMS. 
Largest Box: 16 - 3/4” x 22” x 4 - 1/2”. All in original boxes. There is 
a No. 5520 Western Germany Spur Diesel Train Set, engine marked 
No. 25, original Styrofoam inserts, comes with two freight cars. Box 
does have some slight tearing and scratching. The second item is a No. 
54212 Electric Locomotive with Styrofoam insert, box does have some 
shelf wear. The third item is a No. 5706 Steam Engine, box marked 
“Made in Western Germany” with Styrofoam inserts. Electric Engine 
and Steam Engine might have been run. (Excellent). 400 - 800 

2584 - PRE-WAR PASSENGER SET AND PRE-WAR FREIGHT CAR SETS. 
LARGEST: 12 - 3/4” X 4 - 3/4” X 3 - 1/2”. Lot consists of: a No. 
224-E Steam Locomotive, excellent condition with partial original 
box; a die-cast No. 2224-W Whistle Tender with some touch-up, a 
few scratches and some paint chips, very good condition; a two-tone 
green No. 2614 Observation Car with some scratches and paint chips, 
very good condition with reproduction box; a No. 2614 Pullman Car 
with a few scratches and paint chips mainly on the roof, very good 
plus condition with reproduction box; a No. 2615 Baggage Car with 
a few scratches mainly on the roof, very good plus condition with a 
partial original box; a black with nickel trim No. 262-E Locomotive 
that needs to have boiler front repaired and with a few scratches, 
very good plus condition; a black and nickel No. 262-T Tender with 
some scratches and paint chips throughout, very good condition; a 
No. 2654 Shell Tank Car with some scratches and paint chips, very 
good condition; a No. 654 Sunoco Tank Car, excellent condition; a No. 
3659 Dump Car that needs to be rewired, is dirty and has scratches 
and paint chips throughout, good condition; a No. 2652 Gondola Car, 
excellent condition; a No. 2679 Baby Ruth Boxcar with a few scratches 
mainly on the roof, very good condition; and No. 2682 Caboose with 
a few scratches mainly on the roof, very good plus condition. (Good - 
Excellent). 400 - 600 

LOT - 2583

LOT - 2584
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LOT - 2585

LOT - 2586

2585 - LOT OF 2: PRE-WAR PASSENGER SETS. 
LARGEST: 12 - 1/2” X 4” X 3 - 1/2”. Lot consists of two pre-war 
Passenger Sets. First set consists of a gunmetal grey No. 1666-E 
Locomotive with a No. 2689-W Whistle Tender, a blue and silver No. 
2640 Pullman Car, a No. 2640 Pullman Car, a No. 2641 Observation 
Car, all cars complete and all original, very clean and attractive, 
excellent condition and with very partial original boxes. The second set 
consists of a black No. 225-E Steam Locomotive in excellent condition, 
a die-cast No. 2235-W Whistle Tender in excellent condition, a 
two-tone green No. 2640 Passenger Car with some scratches and 
paint chips throughout but in very good condition, a No. 2640 Pullman 
Car with some scratches and paint chips throughout but in very good 
condition, a No. 2640 Pullman Car with a very partial original box 
and a No. 2641 Observation Car with some scratches and paint chips 
throughout but in very good condition. (Very Good - Excellent). 
400 - 600 

2586 - ASSORTMENT OF PRE-WAR LOCOMOTIVES AND TENDERS. 
LARGEST: 11” X 4” X 3 - 1/2”. Lot consists of: a black No. 1688 
Steam Locomotive, excellent condition; a black No. 1688 Steam 
Locomotive with some scratches and paint chips, very good condition; 
a No. 224-E Steam Locomotive with slightly bent rear cab, some 
scratches and paint chips throughout, broken marker light, broken pilot, 
fair condition; a No. 229 Steam Locomotive, excellent condition; a No. 
1664 Steam Locomotive missing the rear truck, with scratches and paint 
chips throughout; a No. 2225-W Whistle Tender with some scratches 
and paint chips, very good condition; a No. 265-W Tender missing the 
whistle, with some scratches and paint chips throughout, fair condition; 
a No. 265-T Tender with scratches and paint chips throughout, very 
good condition; a No. 257-T Tender with a few scratches and paint 
chips, very good condition; a No. 257-T Tender with scratched and 
worn paint as well as some rust, fair condition; a No. 1689-T Tender, 
excellent condition; a gunmetal grey No. 1689-T Tender with a 
partial original box, excellent condition; a No. 2689 Tender, excellent 
condition; a No. 2689-W Whistle Tender, excellent condition; a 
No. 1689-W Whistle Tender with some scratches and paint chips 
throughout, some spots of rust on the top, fair condition; and a No. 
2689-T Tender with some scratches and paint chips throughout, very 
good condition. (Fair - Excellent). 300 - 500 

LOT - 2587

LOT - 2588

2587 - LIONEL PRE-WAR O-GAUGE 255E ENGINE AND MATCHING TENDER. 
LARGEST: 12” X 3” X 4 - 1/4”. Very difficult engine to find. Nickel 
trimmed. Marked number “no. 255-e” on both sides of cab. Some 
oxidation to trim. Front boiler is original but is broken. Some oxidation 
and cracking to steam chests. 6 wheel tender has some restoration. 
(Very Good). 200 - 400 

2588 - LOT OF 2: LIONEL O-GAUGE GG1 ENGINES. 
EACH: 14 X 2 - 3/4” X 4”. Both Pennsylvania; 2340 5-stripe marked 
Pennsylvania on both sides. The second is a solid stripe 2360. The 
5-stripe has some fading to stripes and the solid stripe has good 
striping with some warping at the cab. (Very Good). 250 - 500 
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LOT - 2589

2589 - PRE-WAR STEAM LOCOMOTIVES. 
LARGEST: 10” X 3 - 1/4” X 3 - 1/4”. Lot consists of: a No. 1689-E 
Steam Locomotive, excellent condition; a No. 2689-W Whistle Tender 
with some scratches and paint chips, very good condition; a No. 1688 
Steam Locomotive, excellent condition; a No. 1689-T Tender with 
rear coupler converted to knuckle, has some scratches and paint chips 
and a dent, fair condition; a No. 265-E Commodore Vanderbilt with 
mixed-style plates, brass name plate but the rest are nickel, some 
scratches and paint chips, very good condition; a No. 2225-T Tender, 
excellent condition; a gunmetal grey No. 259-E Steam Locomotive with 
some scratches and paint chips, very good condition; and No. 2689-T 
Tender with altered rear truck, some scratches and paint chips, very 
good condition. (Fair - Excellent). 300 - 500 

2590 - LOT OF 10: AMERICAN FLYER 
S-GAUGE TRAINS. 
LARGEST: 15” X 11 - 1/4” X 
2 - 3/4”. Lot consists of a No. 
8154 B&O Alco B-Unit, a No. 
9401 Lighted Caboose, a No. 
9709 B&O Boxcar, a No. 9000 
B&O Flat Car with vans, a No. 
9702 B&O Boxcar, a No. 9207 
B&O Covered Hopper, a No. 
9102 B&O Tank Car, a No. 9201 
B&O Hopper, a No. 9301 B&O 
Gondola and No. 8153 B&O 
Alco A-Units. All are mint in box. 
(Mint). 200 - 400 

2591 - LOT OF 7: AMERICAN FLYER TRAINS. 
LONGEST: 15 - 1/4” X 8” X 8”; WIDEST: 14” X 9 - 1/4” X 3 - 3/4”. 
Lot consists of a No. 49805 Gabe the Lamplighter, a No. 48080 
American Flyer Lines GP-7, a No. 48016 American Flyer Lines 
Christmas Locomotive, a No. 48009 General Motors GP-7, a No. 
94000 Chessie Caboose and a No. 48303 Chessie Boxcar. All are mint 
in the box. (Mint). 200 - 400 

2592 - LOT OF 12: LIONEL BLUE COMET SET. 
LARGEST: 20” X 4” X 5”; LARGEST BOX: 29 - 1/2” X 17 - 1/4” X 
7”. Lionel Blue Comet Set with Locomotive that has been reframed 
and some touch-ups to the cab roof, but is otherwise all original. Still 
a very attractive and very clean set. The boxes are bricks. Includes a 
No. 420 Faye Pullman Car, also with a couple of touch-ups on the roof 
and a few paint chips, but with very nice sides; a No. 421 Westfall 
Pullman Car, all original and in excellent condition; a No. 422 Temple 
Observation Car with a couple very small touch-ups on the roof, 
otherwise in excellent condition. (Excellent). 4,000 - 6,000 

2593 - LOT OF 3: HUDSON PRODUCTS LIONEL NO. 700-E WITH TENDER AND 
DISPLAY TRACK. 
Largest: 28 - 1/2” x 4”. Hudson Products Lionel No. 700-E, complete 
and all original and in excellent condition with proper Tender. There 
is also a Lionel display track with base, marked “Treasure House from 
Garfield, New Jersey”. (Excellent). 700 - 1,200 
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LOT - 2594 LOT - 2595

LOT - 2596

LOT - 2597

2594 - LOT OF 11: LIONEL NO. 385-E IN GUNMETAL AND OTHER CARS. 
Largest: 6” x 16” x 6 - 1/2”. Lot consists of a No. 385-E Locomotive 
in gunmetal, a No. 385-W Whistle Tender in grey, a restored No. 
512 Gondola, a restored No. 515 Ivory Tank Car, a No. 219 Crane 
Car with some scratches and paint chips but in very good condition, 
a No. 211 Flat Car, a restored No. 517 Caboose, another No. 517 
Caboose with significant paint loss on the roof and other scratches and 
paint chips, but in good condition, and a No. 513 Cattle Car with some 
scratches and paint chips throughout but in very good condition. Other 
than noted condition issues and restorations, all cars are complete and 
all original, very clean and attractive. Also included are some original 
boxes, including a No. 385-E Locomotive box with all flaps and a No. 
385-W Whistle Tender box that is good and clean. (Good - Excellent). 
600 - 800 

2595 - LOT OF 3: LIONEL WALT DISNEY 
MICKEY MOUSE AND PETER RABBIT 
HANDCARS. 
Box: 8 - 1/4” x 11 - 1/2”x 2 - 
5/8”. Lot of three Lionel Walt 
Disney Mickey Mouse and Peter 
Rabbit handcars. There is one 
original box, showing Mickey and 
Minnie on front, marked “No. 
1100 Mickey Mouse Handcar”. 
Mickey Mouse handcar with 
maroon base, does have some 
chipping to the wheels, looks 

to have original tails, legs need a little work and some chipping to 
figures. There is also a green base Mickey Mouse handcar, does have 
some oxidation to bare metal parts and scratches to base. The third is 
a Peter Rabbit Chickmobile, track version with some crazing and cracks 
to basket, rabbit looks to have original eyes. Chickmobile and green 
Mickey Mouse handcars work and bells ring. Maroon base Mickey 
Mosue handcar winds, does not slip, but needs adjustment to run 
properly. Original box comes with eight piece circle track. 
(Very Good). 600 - 900 

2596 - LOT OF 6: LIONEL CARS AND TRACK. 
Largest: 28 - 1/2” x 4”. Lot consists of a Lionel LTI New York Central 
Hudson that is complete and in excellent condition. Comes with a No. 
2627 Madison Car in excellent condition, a No. 2628 Manhattan 
Madison Car with broken step but otherwise excellent condition and 
a No. 2625 Irvington Passenger Car that needs to have one truck 
repaired but is otherwise in excellent condition. Also included is display 
track for the Hudson, also in excellent condition. (Excellent). 600 - 800 

2597 - LOT OF 16: LIONEL NO. 262, NO. 261 STEAM LOCOMOTIVES WITH 800 
SERIES FREIGHTS AND A NO. 252. 
Largest: 5 - 1/4” x 16” x 3”. Lot consists of one No. 262 Steam 
Locomotive with copper trim, a No. 261 Steam Locomotive with 
copper/brass trim, another No. 262 Steam Locomotive, a No. 262-T 
Tender, a No. 257-T Tender which would probably go with the No. 
261, another No. 262 Tender that appears to have been restored, a 
No. 2812 Gondola that appears to have been restored, a No. 813 
Cattle Car, a yellow No. 2810 Crane Car with red roof, green boom 
and has been restored, a restored No. 814 Boxcar, an all red restored 
No. 2817 Caboose, a restored No. 2820 Searchlight Car, a restored 
No. 252 maroon terracotta Locomotive, a No. 659 Dump Car and a 
No. 652 Gondola. The No. 261 and one No. 262 Steam Locomotives 
have corrosion to the headlight, the No. 257-T Tender has some paint 
chipping on the top, the No. 814 Boxcar has some paint chipping, but 
other than that and other noted restorations, the cars are complete and 
all original, very clean and attractive. (Very Good - Excellent). 
500 - 700 
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LOT - 2598

2598 - LOT OF 8: NO. 263-E LOCOMOTIVE AND 800 SERIES ROLLING STOCK. 
Largest: 5” x 17” x 3”. Lot consists of one grey No. 263 Locomotive 
with some paint chipping on the cab roof but otherwise in excellent 
condition, a tender that matches well with the locomotive and has 
whistle, but has paint chipping on the top, a restored No. 2812 
Gondola, a No. 820 Searchlight Car, a No. 2815 Shell Tank Car with 
paint chips and has had the frame ends cut out, but otherwise appears 
to be an original car, a late version No. 2810 Crane Car with some 
scratches and paint chips throughout, but in very good condition, 
a restored No. 2815 Sunoco Tank Car and a restored No. 2817 
Caboose. Other than the noted conditions and restorations, all other 
cars are complete and all original, very clean and attractive. 
(Very Good - Excellent). 500 - 700 

LOT - 2599

LOT - 2600

2599 - LOT OF 15: POST-WAR TRAIN ITEMS. 
Largest: 3” x 7” x 10”. Lot consists of a No. 54 Ballast Tamper, a No. 6414 Auto Loader with four original cars, a No. 3927 Track Cleaning Car 
with original bottles, but has had its tail broken off and missing, a No. 3359 Double Dump Car, a No. 52 Fire Car, a No. 58 Executive Inspection 
Car, a No. 6464-275 State of Maine Boxcar, a No. 6473 Horse Transport Car that has some rust on the frame but in good condition, another 
No. 6473 Horse Car that has some corrosion on a couple of the axles but otherwise excellent condition, a No. 6448 Target Car, a No. 3656 
Operating Cattle Car with ramp, which has some paint chipping, but the car is in excellent condition, a No. 6557 Smoke Caboose, a No. 3512 
Fire Car that has had the tips that hook through the ladder broken off near the bell, as well as the fireman’s hose nozzle, which has been broken 
off, a No. 6812 Maintenance Car with cream superstructure. Other than noted conditions, all other cars are complete and all original, very clean 
and attractive and in excellent condition. (Good - Excellent). 500 - 700 

2600 - LOT OF 13: TROLLEYS AND OTHER PIECES OF ROLLING STOCK. 
Largest: 3 - 1/2” x 12 - 1/4” x 2 - 3/4”. Lot consists of a No. 60 blue letter Trolley, missing the trolley pole but otherwise complete, another No. 
60 blue letter Trolley that is complete, a No. 3444 Erie Operating “Cop and Hobo Car”, a No. 3386 Bronx Zoo Car, a No. 50 Gang Car center 
horn version, a No. 3376 Bronx Zoo Car, a No. 6801 Boat Car, a No. 3370 Wells-Fargo Car with some wear to the hats on both the figures but 
otherwise in excellent condition, a No. 6800 Airplane Flat with airplane the original tie-down, a No. 6470 Target Car, a No. 3376 green Bronx 
Zoo car, a No. 3435 Travelling Aquarium Car and a No. 55 Tie-Jector Car without ties. Other than noted issues, all cars are complete and all 
original, very clean and attractive. The set also includes boxes, which include a No. 6800 Airplane Car box missing most of its flaps, a No. 55 
Tie-Jector box that is very nice, a No. 3435 Aquarium Car missing some interior flaps and is torn, a No. 6801 Flat Car with Boat box that is good 
and crisp, a No. 3376 Bronx Zoo Car box missing one end and other flaps, a No. 6470 Target Car box that is rough, a No. 3444 Animated 
Gondola Car box missing one end, a No. 55 Gang Car box is a later version that has been taped on the ends, a No. 60 Trolley box has a torn 
end flap on both ends, a No. 3376 Bronx Zoo Car box is in very rough shape, another No. 3376 Bronx Zoo Car box missing one interior flap and 
a No. 60 Trolley box that has tape and has been badly scraped up. (Excellent). 500 - 700 
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LOT - 2601

LOT - 2602

2601 - LOT OF 13: LIONEL POST-WAR TRAINS INCLUDING NO. 219 MISSOURI PACIFIC, NO. 1862 STEAM LOCOMOTIVE AND ASSORTED APPROPRIATE ROLLING STOCK. 
Largest: 3 - 1/2” x 12 - 1/2” x 3”. Lot consists of a No. 1862 Steam Locomotive, a No. 1862-T Tender with no rust, a No. 219 Missouri Pacific 
Alco, a Dummy No. 219 Missouri Pacific, a No. 1866 Mail Car, a No. 1865 Pullman, a No. 1877 Horse Car with six horses and with fence, a 
No. 6112 Gondola with four white canisters, one of which has wear to the side of it, a No. 3830 Flat Car with submarine that is missing bottom 
plate but is otherwise complete, a No. 3419 Helicopter Launching Flat Car that is dark blue and with the small winder, but the helicopter is a 
reproduction, a No. 6630 Rocket Launching Car, a No. 3470 Target Launching Car without targets but is otherwise complete and a No. 6834 
Missile Transport Car. Other than noted issues, all cars are complete and all original, very clean and attractive. (Excellent). 500 - 700 

2602 - SANTA FE PASSENGER SET WITH EXTRA B UNIT. 
Largest: 4” x 18” x 3”. Lot consists of a No. 2343 Double Motor Locomotive with no battery rot and possibly replaced porthole lenses, otherwise 
in excellent condition. Next are a Dummy No. 2343 A-Unit with screen top and replacement porthole lenses, a No. 2343 B-Unit with screen top, 
missing two porthole lenses and two other original lenses and an extra No. 2343 B-Unit, which is a later version, a No. 2533 Silver Cloud Pullman, 
a No. 2544 Silver Bluff, a No. 2532 Silver Range Vista Dome missing the Lionel Lines plate on one side and a No. 2531 Observation Car. Other 
than the noted conditions, the cars are complete and all original, very clean and attractive. This set comes with boxes. The No. 2531 box is missing 
both ends, the No. 2534 box has a torn flap on one end, the No. 2533 box has a replaced flap on one end and the other end has torn flaps, the 
No. 2532 has one end flap nearly torn off and the other end flap torn, the No. 2343 power box is very worn and has tears and the No. 2343-C 
box is missing some interior flaps. (Excellent). 500 - 700 

2603 - LOT OF 5: LIONEL BLUE COMET. 
Largest: 4 - 1/2” x 11 - 1/2” x 3 - 1/2”. Lot consists of a restored Lionel No. 263-E Blue Comet Locomotive and Tender with three appropriate 
Passenger Cars. (Restored). 500 - 700 

LOT - 2603
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LOT - 2604

2604 - LOT OF 17: LIONEL POST-WAR ERA TRAINS. 
LARGEST: 13” X 2 - 1/2” X 3 - 1/2”. This lot consists of: a No. 633 
Santa Fe Diesel, that is dirty and with repair to the nose of the 
locomotive; a No. 3519 Automatic Satellite Launching Car, with original 
box that is missing some flaps, a No. 6414 Evans Autoloader, with two 
white cars and two red cars that appear to be original, as well as an 
original box with all flaps but with some staining; a No. 6026-T Tender, 
in excellent condition; a No. 6066-T Tender, complete and in excellent 
condition; a No. 3927 Track Cleaning Car, in excellent condition with 
original box, which is missing insert; a No. 6444 Poultry Car with some 
spots of rust in the frame and has a very rough original box, dirty and 
needs cleaning; a No. 6026-W Whistle Tender, excellent condition; 
a No. 6561 Reel Car with grey reels, dirty and needs cleaning but 
otherwise excellent condition; a No. 6356 New York Central Cattle 
Car with a few spots of rust on frame, otherwise excellent condition; a 
No. 3469 Dump Car that is a little dirty, needs cleaning; a No. 234-W 
Whistle Tender with one broken step, but otherwise complete; a No. 
2046-W Steam Locomotive that is a little dirty and with a slightly bent marker light, needs some cleaning; a No. 6425 Gulf Three-Dome Tank 
Car, excellent condition; a No. 671 Turbine, which has possibly had the numbers on it redone and has a replacement boiler front, but does have 
the smoke bowl; a No. 2343 B-Unit, which is missing the steps, the frame appears to have been redone and with two replaced and one missing 
portholes; and a Lionel screen-top F3 Dummy A-Unit with shell loose from the frame, and is dirty and needs cleaning. (Excellent). 500 - 700 

2605 - LIONEL NO. 400-E RESTORED IN GREY WITH NICKEL TRIM. 
LARGEST: 18 - 1/2” X 5” X 5 - 3/4”. Restored Lionel No. 400-E in grey with nickel trim is complete and in excellent condition. (Excellent)
(Restored). 500 - 700 

2606 - LOT OF 7: LIONEL NO. 384 L&T WITH FREIGHT CARS. 
LARGEST: 22 - 1/2” X 4” X 6 - 1/2”. Lot consists of a Lionel No. 384 Locomotive that has been re-wheeled a long time ago with black wheels, 
also has some scratches and paint chips, very good condition. It has the proper original Tender, also with some scratches and paint chips and 
in very good condition. There is also a No. 514-R Refrigerator Car in excellent condition, a No. 520 green nickel Searchlight Car in excellent 
condition, a No. 218 Dump Car with some scratches and paint chips but in very good condition, a No. 517 Caboose with some scratches and 
paint chips throughout but in very good condition, and a No. 219 Crane Car with some scratches and paint chips but in very good condition. (Very 
Good - Excellent). 500 - 700 

2607 - LOT OF 6: MOSTLY LIONEL PRE AND POST-WAR STEAM LOCOMOTIVES. 
LARGEST: 13” X 2 - 3/4” X 4”. Lot consists of a black No. 221 Locomotive with original Tender with replaced decal and original paint, a 
post-war No. 1666 Steam Locomotive that is a little dirty but should clean to excellent condition, a No. 2466-W Whistle Tender with some rust 
on the frame as well as scratches and paint chips, a No. 2056 Steam Locomotive that is dirty but should clean to excellent condition, a No. 675 
Steam Locomotive with a replaced boiler front and is dirty but should clean up nicely, a No. 3484 Pennsylvania Operating Boxcar that is a little 
dirty but should clean up nicely, a No. 2046-W Whistle Tender that has all the steps and is dirty but should clean to excellent condition, a No. 
624 C&O Switcher that is dirty and needs cleaning, a No. 1615 Locomotive that looks to have some touch-up paint on it but is otherwise original, 
also with an improper slope-back Tender that is a later version with plastic trucks, a No. 736 Berkshire Steam Locomotive in excellent condition, 
a No. 2671 Whistle Tender with a replaced New York Central tender shell and is clean without rust, last is a No. 610 Erie Switcher that is a little 
dirty but should clean up nicely. (Excellent). 400 - 600 

LOT - 2605 LOT - 2606

LOT - 2607
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2608 - LOT OF 16: LIONEL GENERAL, SOUTHERN PACIFIC SET AN PRR ALUMINUM 
PASSENGER CARS. 
LARGEST: 23” X 6” X 3 - 1/2”. Lot consists of a No. 9551 WARR 
U.S. Mail Car, a No. 9552 Passenger Car, a No. 9553 Horse Car, a 
No. 8701 General Locomotive and Tender, a No. 8551 PRR Little Joe 
Electric, all these complete like new in the original boxes. Aluminum 
cars include: a Williams PRR Molly Pitcher Passenger Car, excellent 
condition; a Lionel No. 2530 PRR Baggage Car with significant rust 
on the frame, good condition; a Williams PRR Vista Dome, complete 
and in excellent condition; a Williams William Penn Passenger Car, 
complete and in excellent condition; and a Williams Alexander 
Hamilton Observation Car, complete and in excellent condition. 
Southern Pacific set includes a No. 8701 Southern Locomotive and 
Tender with a very rough box, a No. 9533 Stonewall Jackson 
Passenger Car in excellent condition, a No. 9532 Beauregard 
Passenger Car in excellent condition, a No. 9530 Baggage Car in 
excellent condition, a No. 9531 Combination Car in excellent condition 
and a No. 9534 Southern Observation Car in excellent condition. 
(Good - Excellent). 400 - 600 

2609 - LOT OF 18: ASSORTMENT OF LIONEL STANDARD GAUGE ITEMS. 
LONGEST: 20 - 1/2” X 5” X 5”.; WIDEST: 14” X 9” X 3”. Lot consists 
of a No. 8 Locomotive that has been re-wheeled and with scratches 
and paint chips throughout, a No. 310 Baggage Car, that has been 
restored in red; a No. 338 Observation Car with some scratches and 
paint chips throughout, very good condition; a No. 337 Pullman Car, 
with some scratches and paint chips throughout, very good condition; 
a No. 516 Hopper Car with coal load, excellent condition; an altered 
No. 511 Flat Car with a Japanese-made boat for a load; a No. 514 
Refrigerator Car, which has been restored; a No. 1045 Flagman 
with some paint chips, very good condition; a No. 47 Crossing Gate 
with some scratches and paint chips, very good condition; a standard 
gauge No. 101 Bridge with some scratches and paint chips, very 
good condition; a No. 280 Bridge, with some rust; a No. 78 Crossing 
signal, which has been restored; a standard gauge No. 82 Semaphore 
and a restored No. 92 Floodlight Tower, early version. (Very Good - 
Excellent). 400 - 600 

2610 - LOT OF 9: MODERN ERA TRAINS INCLUDING LIONEL AND AN MTH. 
LONGEST: 28” X 6 - 1/2” X 5”; WIDEST: 23 - 1/2” X 17” X 7”. Lot 
consists of an MTH Rail King 464 Empire State Express Locomotive and 
Tender 30-1143-1 with Protosounds, a Lionel No. 11745 U.S. Navy Set 
that is complete like new in original box, a Lionel No. 8765 and No. 
8764 Budd Car Set that are like new in original boxes and a Lionel LTI 
Conrail SD60M Diesel Locomotive 18216 that is complete like new in 
original box. 400 - 600 

LOT - 2608

LOT - 2609
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LOT - 2611

2611 - LIONEL NO. 260-E LOCOMOTIVE 
AND TENDER, 800 SERIES CARS AND 
SOME STANDARD GAUGE. 
LARGEST: 13” X 5 - 1/2” X 
3 - 1/4”. Lot consists of: a No. 
260-E Steam Locomotive with 
green frame with some scratches, 
very good plus condition; a No. 
260-T Tender with some scratches 
and paint chips throughout, very 
good condition; a No. 813 Cattle 
Car with some scratches and 
paint chips throughout, some rust 
on the wheels, good condition; 
an No. 814-R Refrigerator Car 
with some scratches and paint 
chips, very good condition; a 
No. 816 Hopper Car missing 
the dumping mechanism, with 
scratched and worn paint; a dark 
green No. 812 Gondola with 
mixed trim, has some scratches 
and paint chips throughout, good 
condition; a No. 814 Boxcar with 
some scratches and paint chips 
throughout, very good condition; 
a No. 815 Tank Car with some 
scratches and paint chips, very 
good condition, a standard 
gauge No. 517 Caboose with 
a small dent in the roof, some 
scratches and paint chips, very 
good condition; a No. 332 
Baggage Car with a few paint 
chips, very good condition; a 
No. 339 Pullman Car with a dent 
in the roof, some scratches and 
paint chips, good condition; and 
a No. 331 Observation Car with 
some scratches and paint chips, 
very good condition. (Good - 
Very Good). 400 - 600 

2612 - PRE WAR LIONEL TIN LITHO CLOCKWORK SPEED BOAT. 
16 - 1/2” X 5” X 5”. Marked 44 on both side. Original composition drivers, drivers do have some flaking and wear. Original rudder, marked 
Lionel Craft. Clockwork mechanism needs to be repaired. One left front cleat missing. (Very Good). 200 - 600 

2613 - LIONEL PRE-WAR PASSENGER CAR SETS. 
LARGEST: 13” X 3 - 1/4” X 2 - 3/4”. First set consists of a gunmetal grey No. 238-E Locomotive with some scratches and paint chips but in 
very good condition, a No. 265-W Tender in excellent condition, a red No. 2602 Baggage Car with a few scratches on the roof but in very 
good plus condition with a partial original box, a No. 601 Observation Car in excellent condition, a No. 600 Pullman Car in excellent condition, 
another No. 600 Pullman Car in excellent condition, a No. 1630 Pullman Car with grey roof and trim and a few paint chips mainly on the roof 
but in very good plus condition with an original box, a No. 1630 Pullman Car with grey roof and a few paint chips on the roof but in very good 
plus condition with original box missing some flaps, a No. 1631 Observation Car with grey roof and a few minor paint chips on the roof but in 
very good plus condition with original box, a No. 1689-TW Tender in excellent condition and a No. 1668-E gunmetal grey Steam Locomotive in 
excellent condition. (Very Good - Excellent). 400 - 600 

2614 - LIONEL NO. 262 LOCOMOTIVE AND TENDER WITH 2600 SERIES PASSENGER CARS AND NO. 224-E LOCOMOTIVE AND TENDER WITH 600 SERIES PASSENGER CARS. 
LARGEST: 11 - 1/2” X 3 - 3/4” X 2 - 3/4”. Lot consists of a Lionel No. 262 Steam Locomotive with complete and all original Tender, a No. 600 
Baggage Car with a partial original box, a No. 2601 Observation Car with some scratches and paint chips but in very good plus condition with 
partial original box, a No. 2600 Pullman Car with a few scratches and paint chips mainly on the roof, but very good plus condition with a partial 
original box, a No. 224-E Steam Locomotive in gunmetal with a small chip out of the pilot but otherwise complete and in excellent condition, a 
No. 2689-T gunmetal Tender with whistle and scratches and paint chips but in very good condition, a blue and silver No. 600 Passenger Car in 
excellent condition with a very partial original box, a No. 601 Observation Car in excellent condition, and a No. 602 Baggage Car with a few 
scratches on the roof and with a very partial original box but in very good plus condition. (Very Good - Excellent). 400 - 600 

LOT - 2612

LOT - 2613

LOT - 2614
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2615 - LOT OF 2: LIONEL ENGINES AND 
TENDERS. 
LARGEST: 10” X 4 - 1/2” X 
3 - 1/2”. Lot consists of a 
No. 203 Locomotive with Bell 
Tender, a No. 1662 Locomotive 
with No. 2203-T Tender, a 
No. 1662 Steam Locomotive, 
a No. 2203-T Tender, a No. 
203 Steam Locomotive with a 
very partial original box, a No. 
2203-B Bell Tender with a very 
partial original box. All trains 
are complete and all original, 
very clean and attractive and in 
excellent condition. (Excellent). 
400 - 600 

2616 - LOT OF BOXED LIONEL 
JR. TRAIN SETS AND A LIONEL 
STREAMLINER SET. 
LARGEST BOX: 21 - 1/4” X 12 
- 1/2” X 3 - 1/2”. Lot consists 
of a No. 1700 red and chrome 
three-piece Streamline set that 
is complete and all original, 
very clean and attractive and 
in excellent condition. Includes 
a Locomotive, a Pullman and an 
Observation. Next is a Lionel 
Jr. Freight Set in original box, 
with set number scraped off. 
The set consists of a Lionel No. 
1661-E 2-4-0 Steam Locomotive, 
complete and all original, very 
clean and attractive and in 
excellent condition. There is an 
Ives Railway Lines Tender that 
has some scratches and paint 
chips but in very good condition, 
a No. 1680 Ives Lines Tank Car 
that is complete and all original, 
a No. 1679 Ives Boxcar with 
some scratches and paint chips on 
roof but in very good condition, 
an Ives No. 1682 Caboose with 
some scratches and paint chips 
on the roof but in very good 
condition. There is a Set No. 
1056-E Passenger Train, which 
consists of a Lionel Jr. No. 1681 
Steam Locomotive in excellent 
condition, a Lionel tin litho Tender 
with a couple of scratches but 
in excellent condition and No. 
1690 and No. 1691 Passenger 
cars. This set is complete with 
Transformer Station and all 
original, very attractive and in 
excellent condition, not no track. 
(Very Good - Excellent). 
400 - 600 

2617 - LOT OF 17: LIONEL TRAIN O-GAUGE LOCOMOTIVES AND ROLLING STOCK. 
Largest: 3” x 11” x 2 - 1/2”. Lot consists of a No. 1688 Steam Locomotive and Tender in gunmetal grey, 
a No. 681 Steam Locomotive with Pennsylvania No. 2671-W Tender, another No. 681 Steam Locomotive 
with Pennsylvania Tender, a No. 224-E Steam Locomotive with die-cast No. 2224-W Whistle Tender, a No. 
1666 Steam Locomotive with No. 2466-T Tender, a No. 244 Steam Locomotive with Slope-Back Tender, 
a restored No. 657 Caboose, a No. 1680 Tank Car with scratches and paint chips throughout but in very 
good condition, a No. 655 Boxcar with rust on the axles and some scratches and paint chips throughout, a 
No. 1682 Caboose with scratches and paint chips throughout but in very good condition and a No. 1679 
Baby Ruth Boxcar. Other than noted condition issues, all cars are complete and all original, very clean and 
attractive. (Very Good - Excellent). 400 - 600 

LOT - 2615
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LOT - 2618

2618 - LOT OF 15: LIONEL BICENTENNIAL SET. 
Largest: 15” x 6” x 3”. All cars and locomotives are boxed, all 
complete and in excellent, like-new condition. (Excellent). 400 - 500 

2619 - LIONEL 1950’S GIRLS FREIGHT TRAIN SET. 
Largest: 3 - 1/2” x 10” x 3”. O 27 gauge Pink 2037 steam-type 
engine with matching eight-wheeled Lionel Lines tender, New York 
City gondola with three canisters, M-K-T boxcar, pacemaker, New 
York Central boxcar, Lehigh Valley hopper and Pennsylvania portal 
caboose. Original 1957 set. Has been used. (Very Good - Excellent). 
400 - 800 

2620 - LOT OF 4: LIONEL NO. 2356 SOUTHERN AND NO. 2245 TEXAS SPECIAL. 
Largest Box: 13” x 5” x 3 - 1/2”. Lot consists of a Lionel No. 2356 
Southern Locomotive with a No. 2356 Dummy Unit that has some 
discoloration around the louvers, both in excellent condition, and a 
No. 2245 Texas Special Locomotive and No. 2245 Texas Special 
B-Unit, both also in excellent condition. All pieces are complete and all 
original. Has the original master carton with one original box for the 
No. 2356-T and one reproduction box. The master carton has a torn 
top lid. (Excellent). 400 - 600 

2621 - LOT OF 5: RESTORED LIONEL LOCOMOTIVES. 
Largest: 5 - 3/8” x 13” x 3 - 1/4”. This is a grouping of Lionel 
Locomotives that have been nicely restored. There are two No. 256 
Locomotives, a No. 251 in red, a No. 253 in Mojave and a No. 150 in 
grey. (Restored). 400 - 600 

LOT - 2619

LOT - 2620 LOT - 2621
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2622 - LOT OF 7: LIONEL ACCESSORIES. 
LONGEST: 15” X 6” X 6”; 
WIDEST: 13” X 11” X 6”; 
LARGEST BOX: 14” X 9” X 9”. 
Lot consists of: a No. 282 Crane 
with controller, a little dirty with 
a few spots of rust; a No. 397 
Coal Elevator, which comes with a 
No. 90 Button and some modern 
era coal; a No. 193 Water Tower 
with some scratches, very good 
condition; a No. 334 Dispatch 
Board without rust, in excellent 
condition; a Lionel No.12722 
Roadside Diner with smoke, in 
original box; a 275 watt ZW 
Transformer with original box, but 
no insert; a No. 455 Oil Derrick 
with instruction sheet and insert, 
but needs a little TLC. (Very 
Good - Excellent). 400 - 600 

2623 - LOT OF 6: LIONEL ACCESSORY 
SETS. 
LARGEST: 19 - 1/2” X 9 - 1/4” 
X 8 - 1/2”. Lot consists of: a No. 
97 Coal Loader that is complete 
and all original, with controller, 
has a few scratches and paint 
chips but in very good condition; 
a No. 455 Oil Derrick that has a 
few scratches and paint chips, but 
is in very good condition; a No. 
114 Double Station, which has 
been restored; a No. 115 Station 
with original base, but the rest 
has been repainted; a No. 124 
Station, which has been nicely 
restored; and a 250 watt ZW 
in its original box. (Very Good - 
Excellent). 400 - 600 

2624 - LOT OF 9: LIONEL MODERN ERA 
TRAINS. 
LONGEST: 26 - 1/2” X 6 - 1/4” 
X 5”; WIDEST: 13 - 3/4” X 9 
- 1/2” X 8 - 1/2”. Lot consists 
of a No. 18001 Rock Island 
4-8-4 Steam Locomotive and 
Tender, a No. 16041 New 
York Central Dining Car, a No. 
19726 New York Central Bay 
Window Caboose, a No. 9871 
Black Label Beer Reefer, a No. 
16742 Aquarium Car, a No. 
18401 Operating Hand Car, 
a No. 18403 Operating Santa 
Hand Car, a Track Maintenance 
Car and a set of six New York 
Passenger Cars. All trains are mint 
in the original box. 400 - 600 

2625 - LOT OF 4: LIONEL NO. 402 PASSENGER SET. 
LARGEST: 19” X 4” X 6”. This is a Lionel No. 402 Passenger Set that has been restored in Mojave. Consists of a No. 402 Locomotive, a No. 
418 Parlor Car with six-wheel trucks, a No. 419 Combo Car with six-wheel trucks and a No. 490 Observation Car with six-wheel trucks. Nicely 
restored. (Restored). 400 - 600 
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LOT - 2626

2626 - LIONEL LTI NO. 381 
LOCOMOTIVE. 
18 - 1/2” X 5” X 6 - 1/2”. Lionel 
LTI No. 381 Locomotive, standard 
gauge, complete and in excellent 
condition. (Excellent). 400 - 600 

2627 - LOT OF 6: LIONEL POST-WAR 
TRAINS. 
LARGEST: 12 - 1/4” X 4 - 1/2” 
X 2 - 1/2”. Lot consists of: a 
No. 6416 Boat Loader Car 
with original boats, excellent 
condition, without original box; 
a No. 6511 Flat Car with pipes, 
like new condition; a No. 6445 
For Knox Gold Reserve Car 
with lettering only on one side, 
excellent plus condition with very 
partial original box; a No. 6414 
Automobile Car with original 
cars, excellent condition with 
complete original box; a No. 
6818 Lionel Transformer Car, like 
new condition with original box; 
and a No. 3444 Erie Animated 
Gondola, like new condition with 
original box. (Excellent - Near 
Mint). 400 - 600 

2628 - LOT OF 6: LIONEL POST-WAR 
MILITARY TRAIN CARS. 
LARGEST: 10” X 3 - 1/4” X 
2 - 1/4”. Lot consists of: a No. 
6824 USMC Caboose, excellent 
condition; a No. 6800 Flat Car 
with airplane, excellent condition; 
a No. 6823 Flat Car with missiles, 
excellent condition; a No. 6650 
Rocket Launching Car, excellent 
condition; a No. 3665 Minuteman 
Boxcar, excellent condition; and 
a No. 6017-50 USMC Caboose, 
excellent condition. (Excellent). 
400 - 600 

2629 - LOT OF 5: BOXED SMALL MOTIZED UNITS FROM THE POST-WAR ERA. 
LARGEST: 9” X 4 - 1/2” X 3 - 1/2”. Lot consists of a No. 52 Fire Car, a 
No. 54 Ballast Tamper with the track trips, a No. 50 Gang Car, a No. 
69 Motorized Track Maintenance Car and a No. 55 Tie-Ejector Car. All 
are like new in the original box. (Near Mint). 400 - 600 

2630 - LOT OF 6: PRE AND POST-WAR TRAINS, MOSTLY SWITCHERS. 
LARGEST: 11” X 3 - 1/2” X 2 - 1/2”. Lot consists of a No. 203 Steam 
Locomotive, a No. 2203-B Bell Tender, a No. 1663 Steam Locomotive, 
a No. 2203-T Tender, a No. 2755 Sunoco Tank Car and a No. 2757 
Caboose. All cars are complete, all original and in excellent condition. 
(Excellent). 400 - 600 

LOT - 2627
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2631 - LIONEL PRE-WAR O-GAUGE NO. 
191-W FREIGHT TRAIN SET. 
Box: 7” x 13” x 16”. Set includes 
a No. 226 Steam Locomotive, 
a No. 2226-W Whistle Tender, 
a No. 2815 nickel-trimmed 
Shell Tank Car, a No. 2816 
nickel-trimmed Hopper Car 
and a No. 2817 nickel-trimmed 
Caboose. Includes original box, 
which has some detached flaps 
and some tape repair. Label 
marked “No. 191-W Freight 
Outfit”. Has all individual boxes 
which are pretty nice, but not 
perfect. (Excellent). 400 - 800 

2632 - LOT OF 5: POST-WAR 
SWITCHERS. 
LARGEST: 7 - 1/2” X 3 - 1/2” 
X 2 - 1/2”. Lot consists of: 
a No. 42 Picatinny Arsenal 
Switcher, excellent condition; 
a No. 51 Navy Switcher with 
intact window struts on only one 
side, the other side is cracked, 
otherwise in excellent condition; 
a No. 56 MSTL Switcher with 
repairs to cracked window 
structs on both sides, otherwise 
excellent condition; a No. 41 
United States Army Switcher with 
weak lettering on one side, very 
good condition; and a No. 53 
Snow Plow with backwards “A”, 
both window struts are broken, 
otherwise in excellent condition. 
(Very Good - Excellent). 
350 - 650 

2633 - LARGE LOT OF LIONEL MODERN ERA TRAINS AND HESS TRUCKS. 
Largest: 10 - 1/4” x 14” x 3 - 3/4”. The following do not have their 
original boxes: a 1970’s Blue Comet No. 8801 Locomotive and Tender, 
a No. 9537 Halley Passenger Car, a No. 9531 Westfall Passenger 
Car, a No. 9538 Faye Passenger Car, a No. 1940 Temple Observation 
Car and a No. 9536 Bernard Baggage Car. Hess trucks and other 
items are all in original boxes and in like new condition, and include 
a No. 12754 Graduated Trestle Set in original box, a Lionel Electric 
Train Sign, a No. 12725 Lionel Tractor Trailer, a No. 12739 Lionel 
Tractor Trailer Tanker, a No. 5540 90 Degree Crossover, two No. 5132 
O-Gauge Remote Control Switches, a No. 16750 City Aquarium Car, 
a No. 19869 Alien Transport Aquarium Car, a No. 16690 Bugs Bunny 
and Yosemite Sam Outlaw Car, a No. 16742 Animated Aquarium 
Car and a No. 16662 Bugs Bunny and Yosemite Sam Outlaw Car. 
(Excellent). 300 - 500 

2634 - LOT OF 7: LIONEL ILLINOIS CENTRAL PASSENGER SET. 
LARGEST: 16 - 1/4” X 2 - 1/2” X 3 - 1/2”. This set has a restored 
No. 2363 Illinois Central F3 A-Unit that appears to have a Santa Fe 
frame under it, a matching B-Unit also with a Santa Fe frame under 
it. The F-3 is a single motor version. There are also restored aluminum 
passenger cars, including a Baggage Combo, a Coach, a Pullman and 
an Observation Car. (Restored). 300 - 500 
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LOT - 2635

2635 - LOT OF 5: LIONEL POST-WAR 
SMALL OPERATING ACCESSORIES. 
LARGEST: 9” X 4” X 3”. Lot 
consists of a No. 53 Rio Grande 
Snow Plow that has a backward 
“A”, however both windows 
struts are broken out and there 
is no rust. There is also: a No. 
68 Executive Inspection Car 
with some scratches and paint 
chips, very good condition; a 
No. 52 Fire Car, which appears 
to be complete and all original, 
excellent condition; a No. 50 
Gang Car in original box, 
complete like new; and a No. 
41 United States Army Switcher, 
complete and in excellent 
condition in original box, original 
box does not have insert and is 
missing some flaps. (Very Good - 
Excellent). 300 - 600 

2636 - LOT OF LIONEL MODERN TRAINS. 
LONGEST: 16 - 3/4” X 4” X 1 - 3/4”; WIDEST: 14 - 1/2” X 5 - 1/4” 
X 2 - 3/4”. Lot consists of: a Polar Express Tender only, excellent 
condition; a No. 52394 LCCA 2005 Convention Frisco Reefer, like 
new in box; a No. 52395 LCCA 2005 Frisco Flat Car, mint in box; 
a No. 52393 2005 Convention MKT Speeder, non-powered, mint in 
box; a No. 26789 Kiss Kringle Chase Gondola, mint in box; a Lionel 
Reproduction No. 163 Freight Station Set, mint in box; a reproduction 
No. 550 Figure Set, mint in box; a No. 18401 Operating Hand 
Car, mint in box; a No. 38733 Christmas Music Boxcar, mint in box; 
a Shilling Train Stop Set, mint in box; a No. 1975 TTOS Combo 
Car, faded; and a No. 26206 Curious George Boxcar, mint in box. 
(Excellent - Mint). 300 - 500 

2637 - LIONEL PRE AND POST-WAR STEAM LOCOMOTIVES. 
LARGEST: 10 - 1/2” X 4” X 3 - 1/2”. Lot consists of: a No. 671 RR 
Turbine, excellent condition; a post-war Tender with no numbers on the 
frame but might be a No. 2466-W, with some scratches, very good 
condition; a gunmetal grey No. 1664-E Steam Locomotive, excellent 
condition; a No. 2689-T Tender, excellent condition; a gumnetal grey 
No. 1688-E Steam Locomotive, excellent condition; a No. 2689-T 
Tender, excellent condition; a black No. 1668 Steam Locomotive, 
excellent condition; and No. 2689-T Tender with some scratches and 
paint chips throughout, very good condition. (Very Good - Excellent). 
300 - 500 

2638 - LIONEL PRE-WAR PASSENGER SET AND A FREIGHT SET. 
LARGEST: 13” X 4” X 3 - 1/2”. This set consists of a die-cast No. 
224 Steam Locomotive with a die-cast No. 224-T Tender in excellent 
condition, a No. 2642 Tuscan Pullman Car with some scratches but in 
very good condition, a No. 2642 Pullman Car in excellent condition, a 
No. 2643 Observation Car in excellent condition. Most cars come with 
original boxes. Next is a black nickel No. 249 Steam Locomotive in 
excellent condition with incorrect No. 2689-T Tender with scratches and 
paint chips but in very good condition, a No. 1719 Boxcar in excellent 
condition, a No. 1717 Gondola in excellent condition, a No. 1722 
Caboose with scratches and paint chips mainly on the roof but in very 
good plus condition. All freight cars have original boxes. (Very Good - 
Excellent). 300 - 500 
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2639 - LIONEL NO. 839-W FREIGHT TRAIN SET WITH ORIGINAL BOXES AND SET 
BOX. 
LARGEST: 14 - 1/4” X 12 - 1/2” X 6 - 1/2”. Lionel No. 839-W 
Freight Train Set with original boxes and set box. Set consists of a No. 
229 rubber stamped numbers Locomotive with original box missing 
one end, a No. 2666-W Whistle Tender with original box missing one 
end, a No. 2651 Flat Car with load, a red No. 2657 Caboose with 
Tuscan Roof that is rubber stamped, a grey No. 2654 Sunoco Tank Car 
in original box that is missing one end. All pieces are complete and all 
original and in excellent condition. Comes with RCS track in original 
box. (Excellent). 300 - 500 

2640 - LOT OF 6: CONTEMPORARY LIONEL ENGINES AND ACCESSORIES. 
LARGEST BOX: 26” X 14” X 13 - 1/2”. Includes bascule bridge sealed 
in shipping box, a Rail King SD-9 diesel engine powered unit, Rail King 
SD-9 non-powered unit, a Christmas GP7, Western Maryland Alco 
powered and a Western Maryland Alco non-powered. All old store 
stock in boxes. (Near Mint). 300 - 600 

2641 - LOT OF 3: CONTEMPORARY LIONEL TRAIN SETS IN BOXES. 
LARGEST BOX: 18” X 16 - 1/2” X 6”. Includes Santa Fe four car 
passenger set sealed in shipping box; 1976 TCA Bicentennial set that 
has been opened, original box with writing all over it, and partial 
decal missing; and a Lionel MLR chassis system SD-9 freight set in 
original box, shipping box has been opened. (Excellent - Near Mint). 
300 - 600 

2642 - LOT OF 5: LIONEL NO 249 WITH 600 SERIES FREIGHT CARS. 
Each: 4” x 11” x 3”. Lot consists of a Lionel No. 249 Locomotive in 
gunmetal grey with a No. 265-W Waffletop Whistle Tender that has 
an early Nicholas Smith sticker on it, a No. 600 Pullman Car, a No. 
602 Baggage Car and a No. 601 Observation Car. All pieces are 
complete and all original, very clean and attractive. (Excellent). 
300 - 500 
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LOT - 2643

2643 - LOT OF 3: LIONEL PETER RABIT, 
MICKEY MOUSE, AND DONALD DUCK 
HAND CARS. 
Largest: 7” x 11” x 3 - 1/2”. 
Lot of three Lionel clockwork 
hand-carved toys, includes: first, 
a Walt Disney Mickey Mouse 
marked “No. 1100”, Mickey and 
Minnie going up and down on a 
red base cart, looks all original 
including tails but with some 
cracking to figures and minor 
chipping to edges of hand cart 
base; second, a Peter Rabbit 
Chick-Mobile, track version, looks 
to have original eyes and basket, 
some oxidation on bare metal 
rods and slight rusting on bottom 
corners of base and top-left side 
of base; third, a Donald Duck 
hand cart, marked “No. 1107”, 
Donald Duck pushes hand cart 
with Pluto in front, who is missing 
black paper ears, toy is white 
doghouse version, looks to be all 
original with some flaking and 
composition loss to both figures 
and some scratching to base. All 
three work, bells ring, Donald 
Duck quacks. (Very Good). 
300 - 600 

2644 - LOT OF 9: NO. 233 AND NO. 296 
LIONEL BOXED SETS. 
Largest Box: 14” x 14” x 5”. 
Lionel No. 296 set consists 
of a No. 252 Electric Outline 
Locomotive that may need to be 
re-wheeled, three No. 529 Coach 
Cars and a No. 530 Observation 
car. Lionel No. 233 set consists 
of a No. 253 Locomotive that 
needs to be re-wheeled, two 
No. 607 Pullman Cars and No. 
608 Pullman car. All pieces are 
in excellent condition. (Excellent). 
300 - 500 

2645 - LOT OF 9: LIONEL NO. 136 BOX SET AND NO. 259 LOCOMOTIVE WITH PASSENGER CARS. 
Box: 14” x 14” x 5”. Lot consists of No. 136 Box Set, which consists of a No. 262 Locomotive with nice T Tender, a No. 603 Passenger Car with 
some scratches and paint chips but in very good condition and a No. 604 Observation Car. There is also a later version No. 259-E Locomotive 
with nickel trim, a Tender also with nickel trim, two No. 607 Passenger Cars with scratches and paint chips and in very good condition and a No. 
608 Observation Car also in very good condition. Besides the noted condition issues, the pieces are in excellent condition. (Very Good - Excellent). 
300 - 500 

LOT - 2644
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2646 - LOT OF 18: LIONEL PRE-WAR 
O-GAUGE CARS. 
Largest: 16” x 5” x 3”. Lot 
consists of a No. 254 Locomotive 
missing a headlight, but in 
otherwise excellent condition; a 
matching No. 610 Passenger Car 
with scratches and paint chips 
throughout, very good condition; 
another No. 610 Passenger Car 
with some scratches and paint 
chips throughout, very good 
condition; a No. 612 Observation 
Car with rust on the roof and 
some other scratches and paint 
chips, good condition; a No. 
2652 Gondola, with damaged 
operating trucks; an all red No. 
807 Caboose, excellent condition; 
a No. 814 Boxcar with some 
paint chips, very good condition; 
an earlier version No. 807 
Caboose with some paint chips 
on the roof, very good condition; 
a No. 653 Hopper missing a 
coupler, with some scratches and 
paint chips throughout; a No. 
2657 Caboose, complete and 
all original; a No. 804 Sunoco 
Tank Car, excellent condition; a 
No. 810 Crane Car, excellent 
condition; a No. 807 Caboose 
with scratches and paint chips 
throughout, very good condition; 
and two bodies for Flying 
Yankee Passenger Cars. (Good - 
Excellent). 300 - 500 

2647 - LOT OF 9: LIONEL POST-WAR 
LOCOMOTIVES. 
Largest Box: 13” x 5” x 3 - 1/2”. 
Lot consists of two No. 623 Diesel 
Locomotives with some scratches 
and paint chips but in very good 
condition, a No. 6220 Bellringer 
with some scratches and paint 
chips throughout and missing 
bell, a No. 60 Trolley with blue 
letter, another No. 60 Trolley 
blue letter with faded roof and 
solid bumpers, a No. 50 Gang 
Car center horn version, a later 
version No. 50 Gang Car, a 
power unit for the No. 2023 
Union Pacific in anniversary 
colors with scratches and paint 
chips throughout but in very 
good condition. Other than 
noted condition issues, the cars 
are complete and all original, 
very clean and attractive. There 
are boxes for the No. 50 Gang 
Car, the No. 621 Diesel Switcher 
and a No. 623. (Very Good - 
Excellent). 300 - 500 

2648 - LOT OF 6: LIONEL NO. 2046 LOCOMOTIVE AND TENDER WITH MADISON CARS. 
Largest Box: 14” x 5” x 4”. Lot consists of a No. 2046 Steam Locomotive, a die-cast No. 2426-W Whistle 
Tender with one loose step but in otherwise excellent condition, a No. 2628 Manhattan Car with significant 
paint loss on faded roof, a No. 2625 Irvington Car with paint loss on faded roof, a No. 2627 Madison Car 
with faded roof and a No. 2625 Irvington Car with faded roof. There are boxes for the passenger cars: the 
No. 2627 is missing some flaps, the No. 2625 is missing the tip off of one end flap, the other No. 2625 has 
a torn end flap and the No. 2628 Pullman Car has a very nice box. (Excellent). 300 - 500 
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LOT - 2649

2649 - LOT OF 18: LIONEL POST-WAR CARS WITH 
ORIGINAL BOXES. 
Largest Box: 11” x 3 - 1/2” x 2 - 1/2”. Lot 
consists of a No. 6656 Cattle Car, a No. 6465 
Sunoco Tank Car, a red painted No. 6462 NYC 
Gondola with barrels, a No. 6462 NYC Gondola 
with incorrect barrel load, a No. 6415 Sunoco 
Tank Car, a black No. 6012 NYC Gondola, a No. 
2357 Caboose with stack, a No. 6357 Lighted 
Caboose, a No. 2758 Automobile Boxcar with 
some paint loss on the roof but in very good 
condition, a No. 6462 Gondola, a No. 6472 
Refrigerator Car, a No. 3520 Searchlight Car, 
a No. 6465 Sunoco Tank Car, a No. 6419 Work 
Caboose, a No. 3464 Santa Fe Boxcar with 
some scratches and paint chips but in very good 
condition, a No. 6257 Caboose, a No. 6656 
Cattle Car and a No. 3464 Operating Boxcar in 
very good condition. Unless otherwise noted, all 
pieces are in excellent condition. (Very Good - 
Excellent). 300 - 500 

2650 - LOT OF 11: LIONEL TRAINS, STEAM LOCOMOTIVES 
AND ROLLING STOCK. 
Largest Box: 10 - 1/2” x 4” x 3 - 1/2”. Lot 
consists a No. 1664-E in gunmetal grey with a 
No. 1689-T Tender, a No. 259-E Locomotive 
which is a later version with nickel trim and needs 
to be re-wheeled, a No. 3559 Dump Car with 
flying shoe trucks with scratches and paint chips 
but otherwise in very good condition, a No. 804 
Sunoco Tank Car with some rust on the wheels, 
axles and couplers, a No. 1680 Sunoco Tank 
Car with a little bit of rust on one coupler but 
otherwise in excellent condition, a No. 651 Lumber 
Car that needs two stakes and missing some of 
the lumber load, a No. 1679 Baby Ruth Boxcar that has some scratches and paint chips but in very good condition, a No. 2657 Caboose with 
scratches and paint chips throughout but in very good condition, a No. 1689 Caboose, a No. 809 Dump Car with some scratches and paint chips 
but in very good condition. Other than the noted condition issues, the pieces are complete and all original, very clean and attractive. There are 
some boxes, but most of the are in rough condition. (Very Good - Excellent). 300 - 500 

2651 - LOT OF 15: LIONEL STEAM LOCOMOTIVES, TENDERS, PASSENGER CARS AND FREIGHT CARS. 
Largest Box: 11” x 4” x 2 - 1/2”. Lot consists of: a pre-war No. 203 0-6-0 Steam Locomotive with a little bit of paint chipping on the running 
board and without proper tender, very good plus condition; a No. 1688 Steam Locomotive with some rust on the drawbar and rear truck, some 
scratches and paint chips and without correct tender; a black No. 229 Locomotive with rubber stamped numbers under the cab and broken 
marker light, good condition; a No. 2666-W Whistle tender goes along, without proper top for the tender; a No. 6466-W Whistle Tender, 
excellent condition; a No. 1654 Steam Locomotive with scratches and paint chips throughout, very good condition; a No. 2443 Passenger Car 
Observation with scratches and paint chips throughout and the lettering on one side is a little weak, good condition; a No. 2442 Pullman Car 
with scratches and paint chips mainly on the roof, very good condition; a No. 3482 Automatic Milk Car, missing doors; a No. 6456 Lehigh Valley 
Hopper Car with some scratches, very good condition; a No. 6464 Western Pacific Boxcar with not bad silver, but does have some scratches; an 
American Flyer No. 631 T&P Gondola. Also going along is a box for a No. 2046-W Whistle Tender that is complete but without insert, a box for 
a No. 6466-W Whistle Tender that is complete but without insert. (Good - Excellent). 300 - 500 
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2652 - LARGE LOT OF 2 LIONEL 
POST-WAR SETS AND 2 MARX SETS. 
Largest Box: 24 - 1/2” x 15” 
x 3 - 1/2”. First Lionel set, box 
set No. 1642, consists of: a No. 
244 Steam Locomotive with 
smoke and No. 6066-T Tender, 
a brown No. 6405 Flat Car with 
trailer, a No. 3376 Bronx Zoo 
Car with a damaged giraffe 
and a No. 6119 Work Caboose. 
There are no inserts for this box 
set. The next set is a No. 11470 
seven-unit box set, consisting 
of: a No. 237 Locomotive with 
smoke and a badly broken pilot, 
a No. 6066-Tender with broken 
step, a No. 6465 orange Tank 
Car with broken coupler, a No. 
6014 Frisco Boxcar with broken 
coupler; a No. 6119 BL&W Work 
Caboose in excellent condition, 
a No. 6142 green Gondola in 
excellent condition and a very 
dirty No. 6076 Lehigh Valley 
yellow Hopper Car. Set box has 
the insert and transformer, but 
no track. The next set is a Marx 
No. 45225 Santa Fe Freight Set, 
including: a No. 21 Powered 
A-Unit missing a roof horn but 
otherwise in excellent condition, 
a dummy A-Unit in excellent 
condition, a No. 1950 GAEX 
Boxcar in excellent condition, a 
No. 652 Shell Tank in excellent 
condition, a No. 1951 Santa Fe 
Caboose in excellent condition 
and a No. 44572 C&O Gondola 
in excellent condition. Has original 
set box with lid, some track and 
transformer. Next set includes: a 
pre-war Marx No. 635 Mercury 
Streamliner in excellent condition, 
matching Tender which has some 
scratching and paint chips but is 
in very good condition, a U.S Mail 
Baggage Car with some scratches 
and paint chips but in very good 
condition, a Chicago Pullman Car 
with some scratches and paint 
chips but in very good condition 
and a Detroit Observation Car 
with some scratches and paint 
chips but in very good condition. 
(Very Good - Excellent). 
300 - 500 

2653 - LOT OF 7: LIONEL NO. 636 STREAMLINER AND LIONEL JR. STREAMLINER. 
LARGEST: 11 - 3/4” X 2 - 3/4” X 3 - 1/4”. The Lionel No. 636 complete set has been restored in not quite 
correct colors, but otherwise well-done restoration. It does not have a whistle. Also going along is a restored 
electric Lionel Jr. three-piece set. (Restored). 300 - 500 

2654 - LOT OF 2: LIONEL NO. 318 PASSENGER SET AND NO. 342 SET. 
LARGEST: 14” X 3 - 1/4” X 4 - 3/4”; BOX: 21” X 17 - 1/2” X 6 - 3/4”. The Lionel No. 318 set consists of: 
a No. 318 in grey, with strap headlights and a few minor paint chips along the edge of the roof; a No. 332 
grey Baggage Car, with a few paint chips on the roof but otherwise excellent condition; a No. 339 Pullman 
Car, with redone New York Central lettering; another No. 339 Passenger Car, with lettering that has been 
improperly redone; and a No. 341 Observation Car, with lettering that has been improperly redone. Still a 
very clean and attractive set that includes the set box. 300 - 500 
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LOT - 2655

2655 - LOT OF 4: LIONEL POST-1970 
BOXES TRAIN SETS. 
LARGEST: 35” X 18 - 1/2” X 
3 - 3/4”. Lot consists of: Set No. 
1489 Lionel Santa Fe Double 
Diesel Freight Set, which is 
complete and all original, very 
clean and attractive; a No. 1665 
New York Central Empire State 
Express Set, which appears to 
be mostly sealed and in mint 
condition; a No. 1251 Heavy 
Iron Freight Set, the set box is 
somewhat rough, but the trains 
are in excellent condition; and 
last, a No. 1759 Silver Spike Set 
without track or transformer, but 
in excellent condition. (Excellent - 
Mint). 300 - 500 

2656 - LOT OF 5: LIONEL NO. 318-E APPLE GREEN PASSENGER SET. 
LARGEST: 15” X 3 - 1/2” X 5”. Lot consists of a Lionel No. 318-E Locomotive with a few paint chips but in excellent condition, a No. 310 Baggage 
Car with a few scratches and paint chips but in excellent condition, a No. 309 Pullman Car with a few paint chips mainly on one side but 
otherwise excellent, another No. 309 Pullman Car with some scratches and paint chips but in very good condition, and No. 312 Observation Car 
in very good condition. (Very Good - Excellent). 300 - 500 

2657 - LOT OF 10: LIONEL STANDARD GAUGE PASSENGER CARS AND FREIGHT CARS. 
LARGEST: 14” X 3 - 1/2” X 5”. Lot consists of: a No. 312 Observation Car in Mojave with a little bit of rust on the wheels, excellent condition; a 
No. 309 Mojave Pullman Car with just a little but of rust on the wheels, excellent condition; a No. 310 Mojave Baggage Car with just a little bit of 
rust on the latch couplers and the wheels, excellent condition; a No. 516 Hopper Car with rubber stamp lettering and coal load, has some paint 
chips, very good condition; a No. 332 Pullman Car, in excellent condition; a No. 511 Lumber Car with some scratches and paint chips throughout, 
good condition; a No. 512 Gondola that needs to have one of the trucks reattached, has some scratches and paint chips throughout; a No. 515 
Sunoco Tank Car with some scratches and paint chips throughout, very good condition; a No. 332 Baggage Car with some scratches and paint 
chips throughout, very good condition; and a No. 517 Caboose with some scratches and paint chips throughout, very good condition. (Good - 
Excellent). 300 - 500 

2658 - LOT OF 9: LIONEL STANDARD GAUGE ENGINE & 8 FREIGHT CARS. 
LARGEST: 13” X 3 - 3/4” X 5 - 1/2”. Lot consists of: a No. 514 Boxcar with a few paint chips, very good plus condition; a No. 513 Cattle Car 
with orange roof and green body, with some paint chips mainly on the roof, very good condition; a No. 517 Caboose with some scratches and 
paint chips, very good condition; a No. 8 Locomotive that needs to be re-wheeled, but with a nice body; a No. 520 Searchlight Car with brass 
lights, it is dirty and needs cleaning and also with paint chips, very good condition; a No. 511 Lumber Car, which has been repainted and has 
a reproduction load; a No. 512 Gondola, in excellent condition; a No. 515 Tank Car, which is restored; and a No. 513 Cattle Car with some 
scratches and paint chips, very good condition. (Very Good - Excellent). 300 - 500 
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2659 - LOT OF 7: LIONEL NEW YORK CENTRAL F3S WITH FREIGHT CARS. 
LARGEST: 13 - 1/4” X 2 - 1/2” X 3 - 1/4”. Lot consists of: a Lionel 
No. 2344 screen-top Locomotive with replaced porthole lenses, some 
scratches and paint chips throughout, very good condition; a B-Unit, 
which has been repainted; an A-Unit, which has had some repainting 
done; a powered A-Unit with No. 2343 number plates, which would 
be incorrect, with some scratches and paint chips and with replaced 
porthole lenses; a New York Central F3 Unit, with a Santa Fe frame 
and early motor chassis; a No. 3370 Wells-Fargo Car, complete and 
in excellent condition; and a No. 3464 New York Central Operating 
Boxcar, with repainted door and replacement man. 300 - 500 

2660 - LOT OF 6: LIONEL G SCALE 
PIECES. 
LARGEST: 35 - 1/2” X 9 - 1/2” X 
6 - 1/4”. Lot consists of a 4-4-2 
Atlantic Steam Locomotive and 
Tender in excellent condition, a 
Mickey and Donald Operating 
Hand Car like new in original 
box, an NYC Caboose in 
excellent condition in original 
box, a Searchlight Car like new in 
original box, an Alaska Railroad 
Tank Car like new in original box 
and an NYC Boxcar like new in 
original box. (Excellent). 
300 - 500 

2661 - LOT OF 13: LIONEL 
LOCOMOTIVES AND ROLLING STOCK. 
LONGEST: 24 - 1/2” X 2 - 3/4” 
X 3 - 3/4”; WIDEST: 12 - 3/4” 
X 11” X 3 - 3/4”. Lot consists 
of: a No. 1666 that has been 
altered to make a Challenger 
Locomotive, with a 2-6-6-2 wheel 
arrangement with a die-cast 
Tender; a restored No. 154 
Locomotive, with strap headlight; 
a restored No. 253 in peacock, 
with strap headlights; a restored 
No. 252 Locomotive, with strap 
headlights; an original No. 600 
Passenger Car, with scratched 
and worn paint, good condition; 
another No. 600 Passenger Car, 
with scratched and worn paint; 
a No. 800 Boxcar, with some 
scratches and paint chips, very 
good condition; a No. 802 Stock 
Car, with paint chips, very good 
condition; a No. 831 Lumber Car, 
missing stakes and load, fair condition; a No. 529 and No. 530 three-piece Passenger Car set, with worn paint, in good to very good condition; a 
pre-war No. 257 Set Box that is worn and with loss to the label. (Fair - Excellent). 300 - 500 

2662 - LOT OF 9: LIONEL POSTWAR ROLLING STOCK AND A BURRO CRANE. 
Largest: 3 - 1/2” x 14” x 4”. Lot consists of a No. 3360 Burro Crane Car, a No. 6419 Work Caboose, a No. 6460 Crane Car, a No. 6119-25 
DL&W Work Caboose with cab that has been put on backwards but otherwise excellent condition, a No. 6520 Searchlight Car, a No. 6419 Work 
Caboose with some chipping on the toolboxes but in good condition, a No. 6560 Crane with red cab, some rust on one coupler tongue and the 
other truck has been replaced with a dummy truck and another No. 6560 Crane Car. Other than the noted condition issues, all cars are complete 
and all original, very clean and attractive. There are original boxes, including a No. 6119-25 Work Caboose box that is good, clean and square, 
a No. 6419 Work Caboose box that is missing an end and is very tattered, a No. 6460 Crane Car box that is clean and crisp, a No. 6419-25 
Work Caboose box that is complete, a No. 6560 Crane Car box that is missing interior flaps, a No. 6520 Searchlight Car that is missing interior 
flaps, a No. 6520-25 Crane Car box that is complete and a No. 3360 Burro Crane box that is missing interior flaps. (Good - Excellent). 
200 - 300 
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LOT - 2663

2663 - LOT OF 10: LIONEL TRAIN 
SWITCHES, GAUGES AND MANUALS. 
Largest Box: 21” x 5 - 1/2” x 
5 - 1/2”. Lot consists of a No. 92 
Floodlight Tower with a very nice 
box, a No. 79 Flashing Railroad 
Signal that is unfortunately 
broken in two spots and has some 
chipping on the base, a No. 80 
Semaphore with incomplete box, 
a No. 153 Block Signal with a 
damaged box, a 1950 catalog in 
very good condition and assorted 
paper, track and miscellaneous 
items. (Very Good - Excellent). 
200 - 300 

2664 - LOT OF 3: LIONEL STANDARD GAUGE RED NO. 8 WITH APPROPRATE PASSENGER CARS IN ORIGINAL BOXES. 
Largest: 5 - 1/4” x 3 - 1/2” x 14 - 1/2”. Lot consists of a No. 8 Locomotive that has been re-wheeled, a red No. 337 Pullman car and a No. 338 
Observation Car with a few minor paint chips on the roof. Other than the noted re-wheeling and paint chips, the set is complete and all original, 
very clean and attractive. The original No. 8 Locomotive box has a hole in one corner, possibly from mice chewing on it, and the other two are 
good, square original boxes. (Excellent). 100 - 300 

2665 - LOT OF 4: CONTEMPORARY LIONEL LOCOMOTIVES. 
LARGEST: 19” X 6 - 1/2” X 5”. Includes a Santa Fe, a CP Rail, an Erie Lackawana and a Wabash, all in boxes. (Excellent). 200 - 400 

2666 - LOT OF 7: VARIOUS CONTEMPORARY LIONEL ENGINES. 
LARGEST: 15 - 1/2” X 6” X 3 - 1/4” Includes two Florida East Coast Engines, two Long Island and three B&O, all in original boxes. (Excellent). 
300 - 600 
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2667 - LOT OF 7: CONTEMPORARY RAIL KING ACCESSORIES. 
LARGEST: 37 - 3/4” X 18 - 1/4” X 18 - 3/4”. All appear unused in 
the original box. (Excellent - Near Mint). 200 - 400 

2668 - LOT OF 5: CONTEMPORARY LIONEL DIESEL ENGINES. 
LARGEST: 19 - 3/4” X 6 - 1/2” X 5 - 1/4”. Includes two Illinois 
Central, one Conrail, one Erie Lackawanna and one Burlington 
Northern. (Excellent - Near Mint). 250 - 500 

2669 - LOT OF 5: CONTEMPORARY RAIL KING MTH ENGINE AND CAR SETS. 
LARGEST: 20 - 3/4” X 12 - 1/4” X 6 - 3/4” There are four engines, 
including a GP-9 Coastguard Diesel Engine, two GP-7 Diesel Chessies, 
a non-powered F-3 Diesel Chessie, plus a box of four Amtrak 
Superliner cars. (Excellent - Near Mint). 300 - 600 

2670 - LOT OF 3: CONTEMPORARY LIONEL ENGINES. 
LARGEST: 26 - 1/2” X 8” X 6”. All three in original boxes. Includes 
two O-gauge Norfolk & Westerns and a Norfolk Southern. (Excellent - 
Near Mint). 250 - 500 

LOT - 2667

LOT - 2668 LOT - 2669

LOT - 2670
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LOT - 2671

2671 - LOT OF 6: CONTEMPORARY LIONEL TRAIN SETS. 
LARGEST: 20” X 18” X 8 - 1/2”. Includes a Hot Wheels set, a Maritime 
Exploration set, Western Maryland set and others. (Excellent - Near 
Mint). 200 - 400 

2672 - LOT OF 11: VARIOUS CONTEMPORARY LIONEL CARS. 
LARGEST: 19” X 6 - 1/2” X 5”. All in original boxes. There is a 
Motorized Fire Car, a New York Central Ballast Tamper Car, a 
Canadian Pacific Fire Fighter Car, a San Francisco Trolley and others. 
(Excellent - Near Mint). 250 - 500 

2673 - LOT OF 6: CONTEMPORARY LIONEL ENGINES. 
LARGEST: 19” X 9 - 3/4” X 10 - 1/2”. All in original boxes. Most are 
Deluth, Minnesota GPs, there are two Ontario Northern SDs and a SD 
Diesel Engine and display case. (Excellent). 250 - 500 

2674 - LOT OF 6: VARIOUS CONTEMPORARY LIONEL BOXCAR SETS. 
LARGEST: 13 - 1/4” X 11 - 1/2” X 2 - 3/4”. All in original boxes. 
Includes Great Northern, Pennsylvania Railroad and others. (Excellent - 
Near Mint). 200 - 400 

2675 - LOT OF 14: VARIOUS CONTEMPORARY LIONEL DIESEL ENGINE AND CARS. 
LARGEST: 19 - 1/4” X 18 - 1/2” X 6 - 1/2”. All in original boxes. 
Includes Passenger Cars and others, most are Norfolk & Western. 
Engine is SD-24. (Excellent - Near Mint). 250 - 500 

LOT - 2672

LOT - 2673 LOT - 2674

LOT - 2675
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LOT - 2676 LOT - 2677

LOT - 2678 LOT - 2679

LOT - 2680

2676 - LOT OF 4: LIONEL TRAIN SETS. 
LARGEST: 23 - 3/4” X 17 - 1/2” X 6 - 3/4” Including a Lionel Santa 
Fe Service Station special award train set number 1632, a Yard Chief 
set number 1502, a Crayola Activity train set, and a Lionel Coast 
Guard set. All are mint and sealed in the box. (Mint). 250 - 500 

2677 - LOT OF 4: LIONEL TRAIN SETS. 
LARGEST: 28” X 22” X 6”. Including number 1587 Lionel B & O Capitol 
Limited set, 1983 Gold Coast Limited set, Lionel Norfolk Southern Unit 
train set number 11718, and Lionel Chesapeake and Ohio set number 
11743. All are mint in box, three are sealed, 1983 Gold Coast Limited 
set is not sealed. (Mint). 300 - 600 

2678 - LOT OF 3: LIONEL TRAIN SETS. 
LARGEST: 29” X 22” X 4”. Including Maple Leaf Limited set, CP Rail 
Limited set, and Burlington Northern Limited set. All are mint in the box, 
CP Rail Limited set is sealed. (Mint). 300 - 600 

2679 - LOT OF 3: LIONEL TRAIN SETS. 
LARGEST: 29” X 23” X 23”. Includes a Chessie System Set item number 
6-11705, a Conrail Limited Set item number 6-11700, and a 1988 
Chessie System Royal Set item number 6-1070. All are mint in box. 
(Mint). 300 - 600 

2680 - LOT OF 4: LIONEL SETS. 
LARGEST: 21 - 1/4” X 18 - 1/4” X 8 - 1/4”. Consists of set number 
1652 which is a Lionel B & O freight car set, Lionel New Yorker set, 
Lionel CSX train set hobby shop exclusive item number 83974, Western 
Maryland freight set number 1749. All are mint, sealed in the box. 
(Mint). 300 - 600 
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LOT - 2681

2681 - LOT OF 4: LIONEL TRAIN SETS. 
LARGEST: 27 - 1/8” X 18 - 3/4” X 6 - 3/4”. Including set 11837 
Union Pacific GP9 Unit Train set, Lionel 21775 Train Wreck Recovery 
Set, 21952 2000 Service Station Special set, 31926 Area 51 Alien 
Recovery set. All are mint, sealed in box. (Mint). 250 - 500 

2682 - LOT OF 4: LIONEL DIESEL LOCOMOTIVES. 
EACH: 17” X 6” X 4 - 1/2”. Lot consists of GP-7 Diesel item number 
18504, B & O Gp-9 item number 28514, 1997 Lionel Centennial 
Series GP-9 Locomotive item number 18846, and Western Maryland 
GP-7 item number 28849. All are mint in box. (Mint). 250 - 500 

2683 - LIONEL NEW YORK CENTRAL LOCOMOTIVE. 
LARGEST: 32 - 1/2” X 8 - 3/4” X 6”. Lot consists of a Lionel number 
18005 New York Central 700E 4-6-4 Hudson Locomotive, mint in box 
with original display case. (Mint). 400 - 800 

2684 - ASSORTMENT OF WILLIAMS, K-INE, AND LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 32 - 1/2” X 17 - 1/2” X 5”. Including Williams Diesel 
Locomotive, a Williams PRRF Unit, Williams C & O Madison Car 
Set number 2514, Pennsylvania Pullman Green Madison Car, Lionel 
Budweiser Set, a K-Line 7 Unit Circus Train Set, and a Lionel Circus 
Train Set. All are mint in box. (Mint). 250 - 500 

2685 - LOT OF 2: LIONEL RAILSCOPE SETS. 
LARGEST: 19 - 1/4” X 12” X 3”. Lot consists of the Television Set item 
number 33002 and the locomotive item 33000. Both are mint in the 
box. (Mint). 200 - 400 

LOT - 2682

LOT - 2683 LOT - 2684

LOT - 2685
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2686 - LOT OF 13: ASSORTED LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 17 - 3/8” X 5 - 3/4” X 4”. Lot consists of a grouping 
of Santa Fe Passenger Cars, which are a No. 19110 Combo Car, 
a No. 19109 Baggage Car, a No. 19112 Passenger Car, a No. 
19138 Duplex Roomette Car, a No. 19111 Diner Car, a No. 19113 
Observation Car and a No. 19128 Full Dome Vista Dome Car. Also 
going along is a No. 18400 Santa Fe Rotary Snowplow, a No. 18419 
Lionelville Electric Trolley, a No. 18417 Gang Car, a No. 18465 Gang 
Car, a No. 18583 AEC Switcher and a No. 26877 U.S. Army Missile 
Launch Car with sounds. All are mint in the box. (Mint). 250 - 500 

2687 - LOT OF 5: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 26” X 6 - 3/4” X 3”. Lot consists of two No. 19638 
Canadian National Tank Train Intermediate Cars, a No. 16334 C&W 
TTUX Flat Car Set, a No. 16345 Southern Pacific TTUX Southern Pacific 
Flat Car Set and a No. 18954 New York Central TTUX Flat Car Set. All 
items are mint in the box. (Mint). 200 - 400 

2688 - LOT OF 2: LIONEL PLAY SETS. 
LARGEST: 26” X 20” X 7 - 1/2”. Lot consists of a No. 14102-175 
Rocket Launcher Set and a No. 21788 Missile Launch Set. Both sets are 
mint in the box. (Mint). 200 - 400 

2689 - LOT OF 2: LIONEL TRAINS. 
18 - 1/4” X 17” X 4 - 1/2”; 19 - 1/2” X 7” X 5 - 1/2”. Lot consists of 
a Lionel No. 1711 Santa Fe F3 Diesel Set and a No. 18952 Santa Fe 
Railway Alco PA-1. Both sets are mint in box, No. 18952 is in shipping 
carton. (Mint). 250 - 500 

2690 - LOT OF 10: LIONEL TRAINS. 
LONGEST: 31 - 1/4” X 14” X 3 - 1/2”; WIDEST: 21 - 1/2” X 19 - 
1/2” X 7 - 1/4”. Lot of Lionel trains all have a B&O or Chessie system 
theme. Lot consists of a No. 30131 Chessie System Freight Set, a No. 
1351 Lionel B&O Passenger Set, a No. 9516 Mountain Top Passenger 
Car that is without box but in excellent condition, a No. 9524 B&O 
Passenger Car, a No. 9523 B&O Baggage Car, a No. 9525 B&O 
Passenger Car, a No. 19010 B&O Dining Car, a No. 28842 C&O 
GP-9, a No. 9529 Eisenhower Campaign Car, a No. 4620 B&O 
Locomotive and No. 18636 Tender. Unless otherwise noted, all items 
are mint or like new in box. (Excellent - Mint). 300 - 600 

LOT - 2686 LOT - 2687

LOT - 2688 LOT - 2689
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LOT - 2691

2691 - LOT OF 5: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 21” X 6 - 1/2” X 5 - 1/4”. Mostly C&O or CSX-related. 
Lot consists of a No. 18204 Chessie SD-40 Non-Powered Diesel 
Locomotive, a No. 18214 CSX-8 40-C Diesel Engine No. 7500, 
a No. 18215 CSX-8 40-C Diesel Engine No. 7643, a No. 28205 
SD-9 Chessie and a No. 28246 Chessie SD-40 Diesel Locomotive 
Non-Powered. All items are mint in box. (Mint). 250 - 500 

2692 - LOT OF 5: LIONEL B&O BUDD CARS. 
EACH: 18” X 6” X 4” Lot consists of a No. 8766 Budd Powered RDC4 
Baggage Mail Car, a No. 8764 Budd Powered Passenger Car, a No. 
8765 Budd Baggage Car Dummy, a No. 8768 Budd Commuter Train 
Passenger Car and a No. 8767 Illuminated Budd Commuter Train 
Passenger Car RDC1. All are like new in the original boxes. (Mint). 
200 - 400 

2693 - LOT OF 5: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 24” X 6” X 3 - 1/2”. Lot consists of a No. 8690 Trolley Car, 
a No. 8665 Bangor and Aroostook Diesel Locomotive and matching 
Caboose, a No. 18008 Disneyland 35th Anniversary 4-4-0 Locomotive 
and Tender with Display Case, a No. 18860 Pratt’s Hollow Collection 
The Phantom and a No. 18209 Canadian Pacific SD-40 Non-Powered 
Unit. All items are mint or like new in box. (Mint). 250 - 500 

2694 - LOT OF 2: LIONEL TRAINS. 
LONGEST: 27 - 1/4” X 6 - 1/4” X 4 - 3/4”; WIDEST: 23” X 18 - 1/2” 
X 5”. Lot consists of a No. 18002 NYC Hudson Locomotive and a Lionel 
Classics Set of Rail Chief Cars No. 51201. All items are mint in box. 
(Mint). 300 - 600 

LOT - 2692

LOT - 2693 LOT - 2694
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2695 - LOT OF 3: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 32 - 3/4” X 7 - 1/2” X 6”. Lot consists of a No. 18001 
Rock Island 4-8-4 Locomotive and Tender, a die-cast No. 408406 NYC 
Hudson Locomotive and Tender and a No. 18006 Reading T1 4-8-4 
Locomotive and Tender. All items are mint in box. (Mint). 250 - 500 

2696 - LOT OF 3: LOCOMOTIVE-RELATED ITEMS. 
LARGEST: 17” X 6” X 4 - 1/2”. Lot consists a No. 18501 Western 
Maryland NW-2 Diesel Switcher, a No. 18938 U.S. Navy Calf Unit 
and a No. 18115 Santa Fe Non-Powered F3 B-Unit. All items are mint 
in box. (Mint). 250 - 500 

2697 - LOT OF 4: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 14 - 1/2” X 6” X 3 - 1/2”. Lot consists of a No. 18466 
Rotary Snowplow, a No. 19845 Aquarium Car with Command, an 
old-style No. 9308 Aquarium Car and a No. 18427 55 Tie-Jector Car. 
All items are mint in box. (Mint). 200 - 400 

2698 - LIONEL HOBBY SHOP SET. 
18 - 1/2” X 14” X 8 - 1/2”. No. 32998 Lionel Hobby Shop Set is mint 
in box. (Mint). 200 - 400 

2699 - LOT OF 3: LIONEL ACCESSORIES. 
LONGEST: 16 - 1/4” X 6” X 6”; WIDEST: 14” X 13” X 6”. Lot consists 
of two No. 2958 Industrial Water Towers and a No. 14244 Auto 
Ammo Loader. Both items are mint in box. (Mint). 200 - 400 

LOT - 2695 LOT - 2696

LOT - 2697 LOT - 2698

LOT - 2699



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021 323 

LOT - 2700

2700 - LIONEL CONDUCTOR DOOR GREETER. 
BOX: 44” X 23 - 1/4” X 16 - 1/4”. Lionel Conductor Door Greeter is 
mint in box. (Mint). 250 - 500 

2701 - LIONEL LIFT BRIDGE. 
BOX: 34 - 1/2” X 25 - 1/4” X 13”. Lionel No. 12782 Lift Bridge is 
mint in box. (Mint). 200 - 400 

2702 - LOT OF 3: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 24 - 1/2” X 6 - 1/2” X 4 - 1/2”. Lot consists of a 
No. 18300 Pennsylvania Railroad GG-1 Mint Car, a No. 18000 
Pennsylvania 0-6-0 B-6 Switcher Locomotive and Tender and a No. 
8404 PRR S-2 6-8-6 Steam Turbine Locomotive and Tender. All items 
are mint in box. (Mint). 300 - 600 

LOT - 2701

LOT - 2702 LOT - 2703

LOT - 2704

2703 - LOT OF 5: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 17 - 3/4” X 6 - 1/4” X 3 - 3/4”. Lot consists of a No. 8477 NYC GP-9 Diesel, a No. 8154 Alaska SW-1 Diesel Switcher, a No. 8265 
Santa Fe SD-40 Diesel Locomotive, a No. 1776 Spirit of ‘76 U-36 B Diesel Locomotive and a No. 18810 CSX SD-18 Diesel Locomotive. All items 
are mint or like new in box. (Near Mint - Mint). 250 - 500 

2704 - LOT OF 5: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 17” X 6” X 4 - 1/2”. Lot consists of a No. 18803 Santa Fe RS-3 Diesel, a No. 8063 Seaboard Coastline SD-9 Diesel, a No. 8485 U.S. 
Marines SW-1 Diesel Switcher, a No. 18811 Alaska SD-9 Diesel Locomotive and a No. 8560 Chessie U-36 B Diesel Non-Powered Dummy. All 
items are mint or like new in box. (Mint). 250 - 500 
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2705 - LOT OF 7: LIONEL HAND CARS. 
LARGEST: 7 - 1/4” X 6 - 3/4” X 2 - 1/2”. Lot consists of a No. 18403 Operating 
Santa Hand Car, a No. 18401 Operating Hand Car, a No. 18407 Operating 
Snoopy and Woodstock Hand Car, a No. 18408 Operating Santa Hand Car, a No. 
18421 Sylvester and Tweetie Hand Car, a No. 18416 Bugs and Daffy Hand Car 
and a No. 18422 Santa and Snowman Hand Car. All items are mint in box. (Mint). 
200 - 400 

2706 - LOT OF 5: LIONEL TRAIN SETS. 
LONGEST: 32” X 12” X 3 - 1/2”; WIDEST: 30” X 20” X 3 - 1/2”. Lot consists of 
a No. 1463 Coca-Cola Set whose box is a little stained and worn, a No. 1577 
Liberty Special Set, a L.A.S.E.R. Train Set whose box is quite worn and torn, a Lionel 
Anniversary Train Set from 1990, and No. 1585 75th Anniversary Commemorative 
Train Set. Aside from box condition issues, all individual items are mint and sealed in 
the box. (Mint). 250 - 500 

2707 - LOT OF 8: ASSORTMENT OF MIXED O-GAUGE TRAINS. 
LARGEST: 19 - 3/4” X 3” X 3 - 3/4”. Lot consists of an MTH U.S. Army 47’ Heavy 
Duty Flat Car with military scraper 20-98379, a U.S. Army Heavy Duty Flat Car with 
military tractors 20-98378 and two MTH U.S. Army Flat Cars each with two M1A 
Abrams tanks 20-95346. Also going along is an Atlas No. 903282 O-gauge Chessie 
Extended Vision Caboose, an Atlas No. 3163 Chessie Safety Caboose, an Atlas 
No. 903180 Chessie System Caboose and an Atlas No. 403 GSC Pulpwood Flatcar 
Western Maryland. All pieces are mint in box. (Mint). 200 - 400 

2708 - LOT OF 2: LIONEL TRAIN SETS. 
24 - 3/4” X 19” X 5 - 3/4”; 23” X 22” X 5 - 3/4”. Lot includes a No. 11747 Lionel 
Lines Steam Set and a No. 21790 Lionel Canadian National Tanker Train Set. Both 
sets are mint and sealed in the box. (Mint). 250 - 500 

2709 - LOT OF 6: LIONEL ACCESSORIES. 
LARGEST: 12 - 3/4” X 13” X 10 - 3/4”. Lot includes a 
No. 12835 Illuminated Fueling Station, a No. 12719 
Animated Refreshment Station, a No. 12915-164 Log 
Loader, a No. 12912 Operating Pumping Station, a No. 
12824 Oil Derrick and a No. 12847 Icing Station. All 
are mint in the box. (Mint). 200 - 400 

LOT - 2705 LOT - 2706

LOT - 2707 LOT - 2708

LOT - 2709

SEE WEBSITE FOR 
ADDITIONAL PHOTOS
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LOT - 2710

2710 - LOT OF 11: AMTRACK-RELATED TRAINS. 
LARGEST: 21 - 3/4” X 22 - 1/4” X 5 - 1/2. Lot consists of a grouping 
of Amtrack Passenger Cars, mainly. There is a No. 19104 Amtrack 
Dining Car, a No. 15396 Amtrack Super Liner Station Sounds Diner, a 
No. 19103 Vista Dome Car, a No. 19105 Full Dome Vista Dome Car, a 
No. 19100 Baggage Car, a No. 19101 Combo Car, a No. 19105 Full 
Dome Vista Dome Car, a No. 19106 Observation Car, a No. 19105 
Full Dome Vista Dome Car, a No. 19102 Amtrack Passenger Car and a 
boxed No. 1723 Amtrack Work Train Set. 300 - 600 

2711 - LOT OF 4: LIONEL TRAINS. 
LARGEST: 29 - 1/4” X 15” X 3 - 1/2”. Lot consists of a No. 18823 C&I 
SD Diesel Locomotive, a No. 18447 Executive Inspection Car and two 
C&IM Freight Car sets. All items are mint in box. (Mint). 250 - 500 

2712 - LOT OF 3: CONTEMPORARY LIONEL TRAIN SETS. 
LARGEST: 23” X 20” X 6 - 3/4”. In original boxes. Includes an Amtrak 
GG-1 Locomotive, an Amtrak Superliner Passenger Car 2-Pack and 
an Amtrak Superliner Passenger Car 4-Pack. (Excellent - Near Mint). 
250 - 500 

2713 - LOT OF 4: LIONEL TRAINS. 
LONGEST: 23” X 7” X 5 - 3/4”; WIDEST: 16 - 3/4” X 11 - 1/2” X 4”. 
Lot consists of a No. 45000 Chessie SD40 Diesel Locomotive, two No. 
18298 Union Pacific SD-40 Desert Victory Diesel Locomotives and a 
No. 11912 1996 Service Station Special Set. All items are mint and 
sealed in the box. (Mint). 300 - 600 

2714 - LOT OF 9: VARIOUS POST-WAR LIONEL TRAIN ENGINES, TENDERS AND 
CARS. 
LARGEST: 12” X 2 - 1/2” X 3 - 1/2”. Includes a No. 2056 Engine, a 
No. 1666 Engine, a No. 1665 Engine, a No. 221 Engine, four tenders 
and a Pennsylvania No. 3484 Boxcar. (Very Good). 200 - 400 

LOT - 2711

LOT - 2712 LOT - 2713

LOT - 2714
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2715 - LARGE LOT OF AMERICAN FLYER PRE-WAR O-GAUGE AND POST-WAR 
S-GAUGE TRAINS. 
LARGEST: 14” X 3 - 1/2” X 2 - 1/4”. Various engines and cars, some 
in original boxes, also includes a few accessories. (Very Good). 
300 - 600 

2716 - GREY LIONEL NO. 251 SET. 
Largest: 4” x 11 - 1/2” x 3”. Grey Lionel No. 251 set with complete 
and all original Locomotive in excellent condition, but you may consider 
re-wheeling this locomotive. There is a No. 601 grey Pullman, a No. 
605 Pullman, and a No. 606 Observation Car. All cars are complete 
and all original, very clean and attractive. (Excellent). 250 - 500 

2717 - LOT OF 9: VARIOUS AMERICAN MADE PRE WAR O GAUGE TRAIN ENGINES 
AND CARS. 
Largest: 3 - 5/8” x 12” x 2 - 3/8”. Includes a 3251 Ives New York 
Central locomotive, a 254 Lionel engine with orange hatches, a 253 
passenger set with a 250 engine and three passenger cars in peacock 
green, and three latch roof 600 series cars in terracotta. Various 
conditions. (Very Good). 250 - 500 

LOT - 2715

LOT - 2716

LOT - 2717 LOT - 2718

LOT - 2719

2718 - LOT OF 2: CONTEMPORARY LIONEL AND T-REPRODUCTIONS TRAIN 
ACCESSORIES. 
BOXES: 38” X 20” X 8”; 34 - 1/2” X 17” X 17”. One is a Lionel 
Hellgate Bridge in original box marked No. 305. Second is a T-Repro-
ductions No. 123-B Terrace in original shipping box. Both look unused. 
(Excellent). 250 - 500 

2719 - LOT OF 3: LIONEL CLASSICS TRAINS. 
LARGEST BOX: 16” X 8” X 6 - 3/4”. Lot consists of a Lionel Classics No. 
210 Trolley Car, a No. 200 Trolley Trailer and a No. 1513 Cattle Car. 
All are complete, like new and in original boxes. (Excellent). 400 - 600 
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2720 - LOT OF 6: MAINLY WILLIAMS 
O-GAUGE LOCOMOTIVES. 
LARGEST: 25” X 19 - 1/4” X 5 - 
1/4”. Lot consists of: a Williams 
No. 4001 Dreyfuss-Hudson Steam 
Locomotive in brass construction, 
road No. 5446, it has a forward 
and reverse but no sound or 
smoke unit and never came with 
it; a Lionel CSX Diesel Locomotive 
without box, but in excellent 
condition; an older Williams NYC 
Trainmaster, like new in original 
box; a K-line NYC Hudson 
die-cast Steam Locomotive 
with die-cast Tender, like new 
in original box; two Williams 
five-piece Passenger Sets, one is 
the NYC Madison Cars in Green 
and the other is an NYC Madison 
Car. Also going along with this 
lot is a Lionel Amtrak O-27 
Passenger Cars. (Excellent). 
400 - 600 

LOT - 2720

2721 - PRE-WAR FREIGHT SETS. 
LARGEST: 10 - 1/2” X 4” X 3”. Set consists of a No. 229 Steam Locomotive with a couple of paint chips, in very good condition; a No. 2666-T 
Tender with an incorrect box, in excellent condition; a late No. 2657 Caboose with Tuscan Roof and rubber stamped, excellent condition; a late 
No. 2654 Shell Tank Car with rubber stamped lettering, excellent condition with original box; a No. 2656 Cattle Car with some scratches and 
paint chips, very good condition with a very partial original box; a No. 2652 Gondola with some scratches and paint chips throughout, very 
good condition; a No. 2656 Cattle Car, excellent condition with partial original box; a No. 2654 Sunoco Tanker, excellent condition; a No. 2682 
tin lithographed Caboose, excellent condition; a No. 2655 Boxcar, excellent condition; a No. 265-E Commodore Vanderbilt Steam Locomotive, 
excellent condition; a No. 265-W Whistle Tender with a slightly altered frame, with some scratches and paint chips, good condition with a partial 
original box. (Good - Excellent). 300 - 500 

2722 - LOT OF 20: UNIQUE, MARX JOY LINE AND AMERICAN FLYER PRE-WAR TRAINS. 
Largest: 11” x 2 - 1/2” x 4”. This lot consists of an electric version Unique No. 1950 Locomotive with some scratches and paint chips but in very 
good condition, a Tender with coal load that is loose and has scratches and paint chips throughout, a Unique Line No. 3905 Boxcar with some 
scratches and in very good condition, a Unique Line Hopper Car, a Unique Line Caboose with scratches and a dent in the roof but in good 
condition. There is a Marx Joy Line set with red wind-up Locomotive that has some rust on the frame and some scratches and paint chips, the Joy 
Line Tender with Joy Line couplers, a No. 357 Joy Line Coach with some paint chips but in very good condition, a No. 458 Joy Line Observation 
Car with some paint chips and in very good condition, a No. 357 Joy Line Coach with some paint chips and in very good condition. There is a 
second Marx Joy Line wind-up Locomotive, lacking key and has some scratching and paint chips, but in very good condition, a No. 357 Coach with 
a roof that has likely been repainted and two other No. 357 Joy Line Coaches in very good condition. There is also a Marx No. 567 Dump Car 
with some scratches and paint chips but in very good condition, an American Flyer tin plate wind-up Steam Locomotive with a bell, has some paint 
loss on the boiler, in good condition, a Tender with scratches and paint chips but in very good condition, two New York Flyers and an Overland 
Flyer Passenger cars that all have some scratches and are in very good condition. (Good - Very Good). 300 - 500 

LOT - 2721

LOT - 2722



www.MorphyAuctions.com | June 17, 2021328 

2723 - LARGE LOT OF AMERICAN 
FLYER O-GAUGE TRAINS, INCLUDING 
2 ALUMINUM BURLINGTON ZEPHYR 
STREAMLINERS. 
Largest Box: 12 - 1/2” x 4 - 
1/2” x 3 - 1/2”. Lot consists of 
a No. 9900 Burlington Zephyr 
Streamliner that is missing all of 
its decals and needs a wheel 
on the power unit, a Passenger 
Car, an Observation Car, in 
very good condition overall. 
The second No. 9900 Burlington 
Zephyr Streamliner lacks a 
motor for the power unit and 
has an Observation Car and a 
Pullman Car that is complete but 
needs some assembly. Next is 
an American Flyer cast O-gauge 
Steam Locomotive with scratched 
and worn paint but in good 
condition, an American Flyer No. 
1689 Locomotive and Tender with 
some scratches and paint chips 
but in very good condition, a 
Tender for the No. 1681 Hudson 
with overall scratched and worn 
paint, a four-piece American 
Flyer O-gauge Passenger Set 
in overall very good condition, 
a Royal Blue set with No. 556 
Locomotive with scratches and 
paint chips throughout and with 
original tender, a bent and 
dented No. 494 Baggage Car 
with doors present but needs 
some attention, two No. 495 
Passenger Car with scratches 
and paint chips throughout and 
needs couplers, an extra No. 556 
Engine with no tender and missing 
part of the bottom plate and 
with an incorrect draw bar. Some 
pieces with boxes. (Good - Very 
Good). 300 - 500 

2724 - LOT OF 18: AMERICAN FLYER S-GAUGE AND O-GAUGE TRAIN ENGINES AND CARS. 
Largest: 9 - 1/2” x 4” x 2 - 1/2”. Lot consists of: an American Flyer No. 300 Steam Locomotive that is dirty and needs cleaning, also with some 
scratches; a No. 638 Caboose, with some scratches and paint chips; a No. 120 O-gauge Tender with some scratches and paint chips, very good 
condition; another No. 120 Tender without coal load, some scratches and paint chips; a No. 1306 Pullman Car with some scratches and paint chips 
throughout, very good condition; a wind-up American Flyer Hiawatha with some scratches mainly on the top, very good condition; a Hiawatha 
Tender, complete and in excellent condition; an American Flyer O-gauge No. 417 Locomotive in gunmetal grey with some scratches and paint 
chips throughout, very good condition; American Flyer red Caboose with hook couplers with some scratches and paint chips, very good condition; 
a Borden’s Milk Car with some scratches and paint chips, very good condition; and an American Flyer Gondola with some scratches and paint 
chips, very good condition. There are also four blue passenger cars, very scratched and worn, fair condition. (Fair - Excellent). 300 - 500 

2725 - GROUPING OF MILITARY TRAIN SETS. 
LARGEST: 33” X 17 - 1/2” X 3 - 1/2”. This lot includes 28679 Lionel Army Transportation Corp 0-4-0 Locomotive and tender, Lionel Commando 
Assault Train, Lionel US Navy Train Set 11745, K-Line 6 Unit United States Army Train Set, K-Line Operation Desert Storm Train Set. All are mint in 
box. (Mint). 250 - 500 
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2726 - LOT OF 8: COCA-COLA BRAND TRAIN SETS. 
LARGEST: 31” X 20” X 6 - 1/2”. Lot consists of a K-Line five-unit 
Coca-Cola Limited Train Set, a K-Line Coca-Cola Electric Train Set, 
a K-1711 Coca-Cola Steam Locomotive Set, a K-Line TTAX Tractor 
Trailer Train Set, a K-Line O-gauge seven-unit Electric Train Set and 
two more K-Line Coca-Cola Train Sets. All sets are mint in the box. Also 
going along is an HO-scale train set for Coca-Cola, mint in the box. 
(Mint). 300 - 600 

2727 - LOT OF 3: K-LINE AND RAIL KING TRAINS. 
LARGEST: 20” X 12” X 6”. Lot consists an MTH Rail King Galloping 
Goose Rio Grande Southern with Protosounds 30-2154-1, a K-Line 
Auto Showroom K-42417 and a K-Line Starlight Diner. All items are 
mint in the box. (Mint). 200 - 400 

LOT - 2726

2728 - LARGE LOT OF TRAIN BOXES, CARS, DECOR, AND MAGAZINES. 
Largest: 5 - 1/2” x 15” x 4”. Lot consists of a KW Transformer with a new cord, a 275 watt ZW with new cord and has no rust, a Marx Radio 
Train Control Tower with some scratches and paint chips and some rust on the terminals but good condition, parts for a Lionel standard gauge 
Semaphore with good base, some HO items including telephone poles and HO scale cattle, a Lionel No. 154 Crossing Gate that is a later version 
with plastic cross buck, a No. 260 Bumper, three pre-war No. 25 Bumpers, an assortment of pads, barrels, a No. 71 Boulevard Light, a Marx 
“Caution High Speed Trains” Bell Signal, another Marx Bell Signal, two No. 252 Crossing Gates, a No. 153 Block Signal, a No. 132 Station and 
assorted other items, many are not boxed. There is also No. 927 Lubricating and Maintenance Kit that is complete, a No. 309 Sign Set that is 
complete, a No. 77 Crossing Gate in original box with one end of the box in rough condition, a No. 151 Semaphore in good crisp original box, 
a No. 394 Beacon, a No. 111 Trestle Set in original box, a No. 128 Newsstand in original box, a No. 445 Operating Switch Tower in original 
box, a No. 334 Dispatch Station, a No. 45-N Gateman, a No. 356 Station and an assortment of catalogs and paperwork, some of them marked 
“Madison Hardware”, some “Classic Toy Trains”. (Good - Excellent). 500 - 700 

2729 - LOT OF 5: PRR CONGRESSSIONAL SET. 
Largest: 16” x 2 - 1/2” x 4”. Set consists of: a No. 2340 GG-1 with weak stripes on the Locomotive and with some scratches, very good condition; 
a No. 2544 Molly Pitcher Passenger Car with some scratches and paint chips, very good condition; a No. 2542 Betsy Ross Vista Dome with some 
scratches, very good condition; a No. 2541 Alexander Hamilton Pennsylvania Passenger Car in very good condition; a No. 2543 William Penn 
Passenger Car, excellent condition; and original box for the No. 2543 that has all flaps, with a few scrapes. (Very Good). 500 - 700 
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2730 - LOT OF 12: MASSIVE SANTA FE LOT. 
Largest Box: 18” x 4” x 3”. Lot consists of a No. 2343 
screen-top Tower Unit with a few paint chips mainly on the 
nose, very good condition; a No. 2353 louvered-top Santa 
Fe, excellent condition; a No. 2343 screen-top dummy 
A-Unit with some paint chips, very good plus condition, a 
No. 2353 louvered-top, with some scratches and paint chips 
throughout; a No. 2353 dummy A-Unit with some scratches 
and paint chips throughout, very good condition; and two 
No. 2343 louvered-top B-Unit with all original porthole 
lenses, some scratches and paint chips throughout, very good 
condition. Also going along is a No. 2530 RPO Car with 
some scratches, a dent in the roof, very good condition; a 
No. 2532 Silver Range Vista Dome, excellent condition; a 
No. 2534 with incorrect New York Central plates and has 
some scratches, good condition; a No. 2531 Observation 
Car with some scratches, very good condition. There are 
also boxes for the No. 2532 that has come unglued along 
the seam, but otherwise complete, and the No. 2534 
Observation Car box that is missing one end. (Good - 
Excellent). 500 - 700 

2731 - MTH REPRODUCTION POST-WAR TRAINS. 
LARGEST: 12 - 3/4” x 4” x 3”. Lot consists of an MTH No. 263-E Blue Comet 
Locomotive and Tender with No. 2613, No. 2614 and No. 2615 Passenger 
Cars, all complete and in excellent condition. There is also a gunmetal grey No. 
236-E Steam Locomotive and Tender, also in excellent condition. (Excellent). 
400 - 600 

2732 - LOT OF 7: MTH RAIL KING BLUE COMET WITH LIONEL PASSENGER CARS. 
LARGEST: 28” X 6 - 1/2” X 5”. This lot consists of an MTH No. 30-1172-1462 
Blue Comet Locomotive and Tender that is like new in original box, a No. 9537, 
a No. 9540, a No. 19000, a No. 9539, a No. 9536 and No. 9538 Passenger 
Cars, all like new in original boxes. (Near Mint). 300 - 500 

2733 - LOT OF TRAINS. 
LARGEST: 12 - 1/2” X 4 - 1/4” X 4”. Lot consists of: Lionel No. 258 Locomotive 
with broken pilot, some scratches and paint chips throughout; a No. 257-T 
Tender with some scratches and paint chips, very good condition; a black No. 
261-E with nickel trim, excellent condition; a No. 262-T Tender with brass trim, 
some scratches and paint chips, very good condition; a gunmetal grey No. 
249-E Steam Locomotive with some scratches and paint chips mainly to the cab 
roof, very good condition; and a No. 2225-TX Tender, excellent condition with 
partial original box. (Very Good - Excellent). 300 - 500 
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LOT - 2734

2734 - LOT OF 9: POST-WAR WITH 
SOME MPC MOTORIZED UNITS. 
LARGEST: 11 - 1/2” X 3 - 
1/4” X 2 - 1/2”; LARGEST 
BOX: 9 - 3/4” X 5 - 1/4” X 
3 - 3/4”. Lot consists of: a 
No. 6801 Flat Car with boat 
load, excellent condition; a No. 
6801 Flat Car with boat load, 
excellent condition; a No. 2461 
Depressed Flat Car with rare 
red transformer, terminals look to 
be replaced; a No. 6058 C&O 
Caboose, in excellent condition; 
a No. 68 Executive Inspection 
Car, excellent condition; a No. 
3360 Burro Crane Car, excellent 
condition; a No. 6434 Poultry 
Dispatch Car with some spots of 
rust on the frame, good condition; 
a No. 8264 Canadian Pacific 
Snow Plow, like new in original 
box; and a No. 8368 Alaska 
Railroad Motorized Unit, like new 
in original box. (Good - Near 
Mint). 300 - 500 

2735 - LOT OF 7: U.S. NAVY ALCO, 
MARINE CORPS LOCOMOTIVE AND 
ASSORTED OTHER ITEMS. 
LARGEST: 10 - 1/4” X 4 - 1/4” 
X 2 - 1/2”. Lot consists of: a No. 
224 United States Navy Alco with 
a broken coupler support bar, 
and some scratches; a No. 212 
United States Marine Corps Alco 
with a few scratches, and what 
appears to be a repair on the 
pilot; a No. 224 United States 
Navy B-Unit, which is complete 
and in excellent condition; a 
red-over-white Airplane, which 
is complete and in excellent 
condition; a No. 943 Exploding 
Ammo Dump, in excellent 
condition; a No. 6470 Exploding 
Target Car, in excellent condition, 
and a No. 3470 Aerial Target 
Launching Car, like new condition. 
There is a parts envelope that 
is still sealed and may have the 
balloon to the No. 3470 Aerial 
Target Launching Car. (Very 
Good - Excellent). 300 - 500 

2736 - MIKE’S TRAIN HOUSE E-2 BI-POLAR MILWAUKEE ROAD ELECTRIC TRAIN 
ENGINE. 
Box: 6 - 5/8” x 28” x 5 - 1/2”. Comes in original box, wrapped in 
plastic with original Styrofoam inserts. Looks to be unused condition 
with original pamphlets still in plastic. Copy of a 1933 Milwaukee 
Road Engine with Protosound, three-dash rail. (Excellent - Near Mint). 
250 - 500 

2737 - UNION PACIFIC MTH O - SCALE BIG BOY STEAM LOCOMOTIVE AND TENDER. 
28” x 12” x 6”. The item number is MT-3021LP in box, never run. 
(Mint). 300 - 600 
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2738 - GROUPING OF 4: MTH LOCOMOTIVES IN SETS. 
LARGEST: 37 X 17 - 1/2” X 5 - 3/4. Lot consists of one Baltimore and 
Ohio Doodle Bug with proto sounds number 302134-1, Baltimore Ohio 
0-4-0 Steam RTR train set item number 30-4026-0, Chesapeake and 
Ohio 6 car hopper set number 30-27520, and a Chessie Construction 
set item number 30-4016-1 with proto sounds. All are mint in box. 
(Mint). 250 - 500 

2739 - LOT OF 3: MTH TINPLATE TRADITIONS VILLAS. 
EACH: 13” X 13” X 6”. These are the 3 number 192 villa sets. All are 
mint in boxes. (Mint). 200 - 400 

2740 - LOT OF 4: MTH TRAINS. 
LARGEST: 22 - 1/2” X 12” X 5 - 1/2”. Including a MTH RS3 diesel 
circus locomotive with proto sound 2.0 item number 30-2239-1, 
SW1500 Switcher road name is NASA with proto sound 2.0 item 
number 30-2188-1, Amtrak Genesis diesel with proto sound 2.0 item 
number 30-2160-1, and Rail King Union Pacific Big Boy cab number 
is 4020 with proto sounds item number 30-1129-1. All are mint in the 
boxes. (Mint). 300 - 600 

2741 - MTH LOCOMOTIVE. 
28” X 12” X 6”. This is a Chesapeake and Ohio 2-6-6-6 die cast 
locomotive and tender, mint in box. (Mint). 300 - 600 
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LOT - 2742

2742 - LOT OF 3: MINT SEALED MTH RAIL KING SETS. 
LARGEST: 31” X 16 - 1/2” X 7 - 3/4”. Consists of McDonald’s Genesis 
Ready-to-Run train set with proto sounds item number 4052-1, 
McDonald’s F40PH Ready-to-Run train set with proto sounds 2.0 item 
number 30-4042-1, and an MTH Army Army F40PH Ready-to-Run 
train set with proto sounds 2.0 item number is 30-4054-1. All are mint 
sealed in box. (Mint). 300 - 600 

2743 - C&O HUDSON WITH TENDER. 
35” X 9 - 1/2” X 8”. Lionel No. 18043 C&O Hudson Steam Locomotive 
and Tender, mint in the box as well as with shipping box. (Mint). 
250 - 500 

2744 - LOT OF 4: MTH O - GAUGE LOCOMOTIVES. 
EACH: 20 - 1/2” X 6 - 1/2” X 5”. Includes a Baltimore and Ohio 
GP40 diesel locomotive not powered item number 20-2853-3, a 
Monongahela GP38-2 diesel locomotive with proto-sound 2.0 item 
number 20-2531-1, CSX GP-40 diesel locomotive not powered item 
number 20-2519-3, and a Western Maryland Cab #32 GP-9 diesel 
with proto-sound item number 20-2175-1. All are mint in box. (Mint). 
250 - 500 

2745 - LOT OF 2: NEW YORK CENTRAL LOCOMOTIVE AND PASSENGER CAR SET. 
24” X 24” X 4 - 3/4”; 35 - 3/4” X 7 - 3/4” X 6”. Includes a New York 
Central J-1e Hudson die-cast steam locomotive with proto-sound item 
number MT-3020LP and New York Central Madison Car Passenger Set 
item number MT-4019. Both are mint in box. (Mint). 300 - 600 

2746 - MTH O - GAUGE NORFOLD & WESTERN 2-6-6-4 CLASS A STEAMER. 
30 - 3/4” X 14 - 1/4” X 5 - 3/4”. Includes locomotive and tender with 
proto-sound item number 20-3036-1. Mint in box. (Mint). 250 - 500 
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2747 - MTH O - GAUGE LOCOMOTIVES. 
LARGEST: 30 - 3/4” X 14 - 1/4” X 5 - 3/4”. Includes Pennsylvania 
Centipede A-A diesel engine set item number 20-2200-1 with 
proto-sound, a set of matching MTH passenger cars 20-20479-1E. All 
mint in box, includes shipping box. (Mint). 300 - 600 

2748 - LOT OF 5: MTH O - GAUGE LOCOMOTIVES. 
LARGEST: 28” X 6 - 1/2” X 5 - 1/4”. Includes New York Central Snow 
Plow item number 20-98219, Baltimore & Ohio GP-9 Diesel with 
proto-sounds older version, G.E. Genesis Diesel United States Postal 
Service with proto-sound 2.0 item number 20-2244-1, EMD BL-2 
Diesel Florida East Coast with proto-sound item number MT-2130LP, 
and Chessie EMD SD-9 Diesel locomotive with proto-sound item number 
MT-2108LP. All mint in box. (Mint). 300 - 600 

2749 - LOT OF 2: MTH DEALER APPRECIATION PROGRAM LOCOMOTIVES. 
27 - 3/4” X 12” X 5 - 3/4”; 21 - 1/4” X 20” X 10 - 1/4”. First is 
a Union Pacific big boy steam engine, diecast steam locomotive and 
tender, item number 20-80001a with proto-sound. Second is 1999 
D.A.P. Program train set item number 20-80001. Both are mint in the 
box, never run. (Mint). 300 - 600 

2750 - LOT OF 5: MTH TRAINS. 
LARGEST: 22” X 6 - 3/4” X 3 - 3/4”. Lot consists of a Silver Hot Metal 
Car 20-98202, a Norfolk Southern 60’ Flat Car 20-95233, a Western 
Maryland Flat Car with John Deere tractors 20-98640, a Norfolk 
Southern 60’ Flat Car with Crossover 20-95233, and a Norfolk and 
Southern 75’ Depressed Center Flat Car with Crane Cab 20-95237. 
All items are mint in the box. (Mint). 200 - 400 

2751 - LOT OF 5: MTH LOCOMOTIVE SETS. 
LONGEST BOX: 27 - 1/2” X 12” X 5 - 3/4”; WIDEST BOX: 24” X 24” 
X 5”. Including Southern Pacific AC-6 Cab Forward Die-Cast Steam 
Locomotive item number 20-3125-1 in box, a Southern Pacific 4-8-4 
GS-4 Die-Cast Steam Locomotive item number 20-3029-1 in box, 
a Die-Cast Auxiliary Water Tender item number 20-3037 in box, a 
70’ Scale Streamlined Sleeper/Diner Set item number item number 
20-6623 in box, and Southern Pacific Daylight 5-Car 70’ Passenger 
Car Set item number 20-6529 with original foam insert, no box. 
(Excellent). 300 - 600 
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LOT - 2752

2752 - LOT OF 4: MTH TRAIN SETS. 
LONGEST BOX: 29” X 16” X 
4”; WIDEST BOX: 21” X 20” 
X 10 - 1/2”. Lot consists of a 
Santa Fe EMD F3 ABA Diesel 
Set 20-2219-1 with Protosound, 
complete like new in original box, 
and a Santa Fe El Capitan Diesel 
Set 30-2153-1 with Protosound, 
complete like new in original box, 
a Union Pacific 4-Bay Hopper 
w/ Coal 6-Car Set item number 
20-97060, complete like new in 
original box, and Union Pacific 
4-Bay Hopper w/ Coal 6-Car 
Set item number 20-97059, 
complete like new in original box. 
300 - 600 

2753 - LOT OF 9: MTH CONSTRUCTION 
TRAINS. 
LARGEST: 16” X 6 - 1/4” X 3 
- 3/4”. Lot consists of two Farm 
Transportation Cars with two 
Ertl Case Tractors 30-7642, two 
Construction Flat Cars with Ertl 
Front-End Loader 30-7619, two 
Construction Flat Cars with Ertl Road Grader 30-7620, a Depressed Center Car with Ertl Bull Dozer 30-7618, a Flat Car with Caterpillar D6R 
Tractor 30-76066 and a Flat Car with Caterpillar Skid Steer Loaders 20-98178. All items are mint in box. (Mint). 200 - 400 

2754 - LARGE ASSORTMENT OF MODERN ERA ROLLING STOCK. 
LARGEST: 15 - 1/2” X 6” X 3”. Lot consists of a MTH Hooker Tank Car, a MTH New York Central System Boxcar, an Industrial Trains Union 
Pacific Boxcar, a K-Line Western Pacific PFE Reefer, a MTH Reading Crusader Boxcar, a MTH Santa Fe Caboose, a K-Line Nickel Plate Road Bay 
Window Caboose that is missing part of the smokestack, a K-Line Southern Pacific PFE Reefer, an Industrial Rail Union Pacific Boxcar, an Industrial 
Rail BNSF Boxcar in original box, two Intermountain Railway O-Scale PFE Reefer Kits, a K-Line Anheuser-Busch Reefer, a Weaver Chicago 
Northwestern Hopper Car like new in box, a Weaver Great Northern Boxcar like new in box, a Weaver Western Pacific Boxcar like new in box, 
a No. 7702 Prince Albert Boxcar like new in original box, a Weaver O&N Boxcar like new in original box, and a K-Line O-Scale Classics Grand 
Truck Western Reefer like new in original box. (Excellent). 200 - 300 

2755 - LARGE LOT OF TOY TRAIN ACCESSORIES. 
LARGEST: 23” X 8 - 1/4” X 9 - 1/2”. Lot consists of nine assorted modern era structures, mainly built, some track and miscellaneous other items. 
100 - 200 
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2756 - LOT OF 3: JERSEY CENTRAL 
LOCOMOTIVES AND ROLLING STOCK. 
LONGEST: 28 - 1/2”X 7 - 1/2” 
X 5 - 3/4”; WIDEST: 24” X 24” 
X 4”. Lot consists of: a Jersey 
Central Five-Car 70’ Madison 
Car Set 20-4021, like new in 
original box; a scale Madison 
Combine Diner Set 20-4121 
for the Blue Comet, like new 
in the original box; and a 
Jersey Central Blue Comet 
Steam Locomotive and Tender 
20-3028-1, complete like new in 
original box. (Excellent). 
400 - 600 

2757 - LARGE LOT OF MODERN ERA 
ROLLING STOCK IN ORIGINAL BOXES. 
LARGEST: 15 - 3/4” X 6” X 
3 - 3/4”. All items are like new 
in original boxes. Lot consists 
of two pairs of Die-Cast 
Sprung Trucks, a K-Line Santa 
Fe Boxcar, a K-Line Burlington 
Reefer, a K-Line K&EC Boxcar, 
K-Line O-Scale Great Northern 
Boxcar, a K-Line O-Scale Union 
Pacific Bay Window Caboose 
with smoke, a Lionel No. 17233 
Western Pacific Boxcar, a No. 
17518 PRR Standard O Flat 
Car with two Corgi Mac Trucks, 
a No. 28234 NYC Boxcar, a 
MTH Southern Pacific Boxcar 
30-7441, a MTH Great Northern 
Rounded Roof Boxcar 30-7419, 
a MTH C&W yellow and green 
semi-scale Stock Car RK-7109L, 
a MTH Chicago Northwestern 
semi-scale Tank Car RK7307L, a 
MTH Southern Hopper with coal 
load, a Southern Pacific Tank 
Car 30-7313, a MTH Southern 
Hopper with Coal Load 30-7524, 
a Pennsylvania Boxcar 307437, 
and a MTH New York Central 
semi-scale Tank Car 30-7310. 
(Excellent). 300 - 500 

2758 - LOT OF 5: MTH LOCOMOTIVES 
AND TENDERS WITH ROLLING STOCK. 
LARGEST: 27 - 1/2” X 12” X 
5 - 3/4”. Lot consists of a scale 
284 Berkshire Steam Locomotive 
and Tender 20-3032-1 for the 
nickel plate road, an MTH PRR 
Reefer 20-94009, a Union Pacific 
Flat Car with trailers 20-98107, 
an MTH Union Pacific Jordan 
Spreader 20-98205 and a PRR 
Tank Car 20-90003E. All are 
complete like new in original box. 
(Excellent). 300 - 500 
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promise that questions submitted within 48 hours of the auction date 
will be answered prior to the auction.  The consigner and we make 
no representation or warranty as to whether the buyer acquires any 
reproduction rights in the property. All items will be available for 
preview approximately one (1) month prior to the auction.

TIMING
There will be no options for refunds of any type beyond 35 calendar 
days from the auction date. Paying late and thus receiving items 
late will not change the limitation on the dates above for refund 
consideration. Please also refer to POST SALE RETURN POLICY at end 
of terms.
FIREARMS – These terms do NOT apply to our firearms auctions. To 
view the terms and conditions for our Firearms Auctions, please go to: 
www.morphyauctions.com/firearmterms 

GAMING DEVICES - MORPHY’S may hold these items for up 
to 5 business days to allow state agencies to verify the buyer’s 
information. All auction participants are urged to check the legality 
of possession in and/or shipment of gaming devices to their state 
of residence. Ownership of gaming devices is prohibited in these 
states: Alabama, Connecticut, Hawaii, Nebraska, South Carolina, and 
Tennessee. If you become a high bidder on a gaming item, and you 
are from one of the prohibited states as listed here:
•	 You must pay for your item,
•	 You will not be able to take possession of the item (MORPHY’S 

cannot ship it to you or allow pickup),
•	 MORPHY’S will consign the item in your name to the next 

appropriate auction. 
If you do not pay for the item in full, MORPHY’S will block you 
from participating in future auctions. Any gaming device purchased 
at the auction shall be used for the purpose of display or social 
entertainment within the private home or residence of the buyer, 
and such devices shall not, in any event or manner, be exposed to 
the public for the purpose of gambling or be resold in the state of 
Nevada without a gaming distribution license. Proof of residence/ID is 
required for purchase of gaming devices.

FIREWORKS – MORPHY’S can only ship Class 1 Division 1.4 and 
1.6 Explosives (as described in the following website: http://
environmentalchemistry.com/yogi/hazmat/placards/class1.html) per 
the 49CFR 173.50 and can only ship these via FedEx. All items not 
shippable must be picked up by the buyer.

SPORTS COLLECTIBLES
• Return Considerations
	 o MORPHY’s is not responsible for a third party grading 
company agreeing or disagreeing with our assessment, and we cannot 
issue refunds or credits if cards do not receive a numerical grade or 
the exact grade that we describe. MORPHY’s strongly recommends 
that you personally evaluate any items that you are bidding on, and 
make your own determination about its grade.  MORPHY’S offers 
no guarantee of grade for uncertified items sold and subsequently 
submitted to a third-party grading service.
	 o Cards sold referencing a third-party grading service 
are sold “as is” without any express or implied warranty. Certain 
warranties may be available from the grading services, and the 
Bidder is referred to them for further details: Professional Sports 
Authenticator (PSA), Sportscard Guaranty LLC (SGC), Global Authentics 
LLC, Beckett Grading Services (BGS), JO Sports, Inc.
	 o MORPHY’S will not accept return of certified items due 
to possible differences of opinion with respect to the grade offered 
by any third-party organization, dealer, or service. Grading does not 
qualify for return evaluation, nor do such complaints constitute a 
basis to challenge the authenticity of a lot. 
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We advise all bidders to read the Terms and Conditions of  the Sale before bidding with Dan Morphy Auctions LLC and/or its 
affiliates Morphy Firearms LLC, and Morphy Auctions, Las Vegas collectively referred to below as MORPHY’S. Those who bid 
are bound by those Terms and Conditions of  the Sale, as amended by any oral announcement or posted notices, which together form  
the contract of  the sale between the successful bidder (purchaser), MORPHY’S and the seller (consignor) of  the lot.
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	 o MORPHY’s shall not be liable for any patent or latent 
defect or controversy pertaining to or arising from any encapsulated 
collectible. In any such instance, buyer’s remedy, if any, shall be solely 
against the service certifying the collectible.
	 o Under extremely limited circumstances related solely to 
authenticity, such as a highly significant cataloging error, a buyer, who 
did not bid from the floor, may request MORPHY’S to evaluate voiding 
a sale.
	 o Lots returned must be completely intact in their original 
form and undamaged holder, or there will be no credit. Certifications 
are void and returns are not accepted for any cards removed from 
their third-party grading holder.
	 o All elements of the MORPHY’S POST-SALE RETURN 
POLICY apply. There are absolutely no exceptions to this policy.
• On any lot presented with a Letter of Authenticity (“LOA”) issued by 
MORPHY’S 
	 o The bidder shall solely rely upon the warranties of the 
authentication provider issuing the Letter or opinion, or on the 
warranties of the authentication provider of the bidder’s choice.
	 o Warranty inures only to the original buyer. Buyer may 
not transfer the rights afforded under the LOA, and it is null and void 
when Buyer transfers or attempts to transfer the lot. 
	 o The LOA warranty is valid from date of the auction in 
which Buyer was awarded the lot to four (4) years after its purchase. 
	 o The LOA warranty is valid as to its attribution to the 
person or entity described or to the lot’s usage, e.g. game worn. 
	 o Claim procedure: 
		  o Buyer must contact MORPHY’S within the 
warranty period, prior to submission of the lot as to his intent to 
make a claim, receive prior approval, and arrange secure shipment. 
		  o Buyer must present with the claim, 
authoritative written evidence that the lot is not authentic as 
determined by a known expert in the sports field. 
		  o If MORPHY’S concurs that the lot is not as 
represented, Buyer shall be refunded their purchase price.
		  o If the MORPHY’s denies the claim, the Buyer 
agrees to the AGREEMENT REGARDING GOVERNING LAW, VENUE, 
AND LEGAL RIGHTS noted herein.
		  o The LOA does not provide for incidental or 
consequential damages or other indirect damages. Any lot sold with a 
certificate of authenticity or other warranty from an entity other than 
Auctioneer or Morphy’s affiliates is subject to such issuing entity’s 
rules and such conditions are the sole remedy afforded to buyer.

• In the event MORPHY’s cannot deliver the lot, or subsequently it 
is established that the lot lacks title, provenance, or authenticity, 
MORPHY’s liability shall be limited to voiding of the sale and refund 
of purchase price.  In no case shall MORPHY’s liability exceed the 
winning bid on that lot, which bid shall be deemed for all purposes 
the value of the lot. After one year has elapsed, MORPHY’S maximum 
liability shall be limited to any buyer’s premium earned on that lot.  
• Due to changing grading standards over time, differing 
interpretations, and to possible mishandling of items by subsequent 
owners, MORPHY’S reserves the right to grade items differently than 
shown on certificates from any grading service that accompany the 
items. MORPHY’S also reserves the right to grade items differently 
than the grades shown in the prior catalog should such items be 
reconsigned to any future auction. 
• There is a subjectivity to grading, especially the grading of 
cards. Every effort is made to verify the condition of each lot as 
it is described. MORPHY’S accepts items for auction after careful 
scrutiny by not only ourselves, but, when necessary, by other leading 
authenticators. We cannot guarantee that every card described by us 

will in all cases receive exactly the same grade, or even be accepted 
for grading, from any third-party grading service. Similarly, we cannot 
guarantee that every card graded by one third-party grading service 
will in all cases receive exactly the same grade by another third-party 
grading service. Occasionally a lot description will include the words 
“we have submitted,” which is intended to be taken literally and give 
bidders great confidence that MORPHY’S has not “done anything” 
to the cards to alter or otherwise improve their appearance and 
ultimate grade. No warranty, whether expressed or implied, is made 
with respect to any grade, condition, or other adjectival descriptions, 
which can and do vary, even among experts.
• Large Autograph Group Disclaimer: When dealing with a single 
individual auction lot containing many items, these lots are offered 
with the explicit understanding that it is possible that there may be 
a small percentage which are not authentic. When authenticating 
large lots, such as a collection of 6,000+ signed 3 x 5 cards, or a 
set of 700+ signed baseball cards, great care has been taken in the 
authentication process, with all the greater attention focused on any 
items representing a concentration of value. It is always possible that 
on rare occasions a secretarial or stamped signature could be missed 
here or there. Without this disclaimer, as a practical matter, it would 
not be possible for MORPHY’S to offer such lots at all. All bidders 
bidding on such lots do so with this understanding.
• Abbreviation/Definition/Condition Key: PR — Poor, GD — Good, VG 
— Very Good, EX — Excellent, NM — Near Mint, MT — Mint. NOTE: 
If an item has a multiple grade such as VG-EX, then that item falls 
somewhere in between those two conditions.

GOODS MADE FROM OR CONTAINING MATERIALS FROM 
PROTECTED SPECIES - MORPHY’S does not accept any responsibility 
or liability for the sale of items containing materials from protected 
species or for any omission in marking or labeling goods as containing 
materials from protected species. Such material includes, but is 
not limited to, ivory from elephants and walruses, tortoise shell, 
crocodile skin, whalebone, rhinoceros horn, some species of coral 
and certain woods. Restrictions on the importation, exportation, 
sale, transfer, and/or possession of goods containing materials from 
protected species derive from international, federal, and state laws 
and regulations promulgated thereunder. Laws include, but are not 
limited to, the Convention on International Trade in Endangered 
Species of Flora and Fauna (CITES), the Endangered Species Act (ESA) 
and the Marine Mammals Protection Act (MMPA). States currently 
restricting trade of protected species include, but are not limited to, 
California, New York and New Jersey. 

Prospective buyers are on notice that several countries completely 
prohibit importation of property made, all or in part, of protected 
materials. Some countries require special permits, such as a CITES 
permit, from the relevant regulating authority in the countries of 
exportation and importation as well. Potential buyers intending to 
import the property into another country should be familiar with 
the relevant customs laws and regulations prior to bidding on goods 
containing material from protected species. Regulations may vary as  
the U.S. generally prohibits importation of articles containing 
material(s) from species it has designated endangered or threatened 
if the articles are less than 100 years old, subject to certain 
exceptions.

It shall be the potential buyer’s sole responsibility to research and 
satisfy the requirements of any laws and regulations that apply to the 
import and export of property as described in the aforementioned 
paragraphs. All buyers agree to comply with any and all domestic 
and international restrictions on the trade of protected species as a 
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condition of the sale. Please note that the ability to obtain an export 
license or certificate does not ensure the ability to obtain an import 
license or certificate in another country, and vice versa. It is the 
buyer’s responsibility to obtain any export or import licenses and/or 
certificates as well as any other required documentation. MORPHY’S 
is not able to assist the buyer in attempting to obtain the appropriate 
licenses and/or certificates, and there is no assurance that an export 
license or certificate can be obtained.  The inability or delay in 
obtaining permits, licenses or other permissions to import or export 
goods containing material from protected species will not constitute 
a basis for rescission or cancellation of the sale of said goods or the 
delay in payment of purchased items in accordance with these Bidder 
Terms and Conditions.  

JEWELRY AND WATCHES	
• Jewelry Descriptions and Condition Reports: Lots being offered 

are sold as-is on the day of sale. Condition reports, either written 
or verbal, are provided as a courtesy only, and are not to be 
taken as fact or guarantees of condition or quality of the lots. All 
information provided is the opinion of the specialist at MORPHY’S, 
including but not limited to weights, grades, color, and clarity. All 
gemstones and diamonds are measured and graded in their setting 
unless stated otherwise. All weights and grades are approximate. 
Buyers wishing to have a grading or gemological report from 
an independent, internationally recognized laboratory, such 
as the Gemological Institute of America (GIA) or the American 
Gemological Laboratories (AGL), may request one at their own 
expense or hire an independent adviser of their choosing.

• Watch Descriptions and Condition Reports: The physical 
characteristics, timing accuracy or functionality of timepieces 
cannot be guaranteed, and all items are sold as-is. 

 	 o  Any condition statement reflects the condition of the watch on 
the date of the report. Condition can change from the time of the 
report to the day of sale.

 	 o  Photographs are for identification purposes only. Buyers may not 
use them as precise indications of size or condition.  

 	 o  The origin or authenticity of all components cannot be 
guaranteed.

 	 o  Watches with waterproof or water-resistant cases – MORPHY’S 
may open cases to develop descriptions, and cannot guarantee 
that any watch is waterproof or water-resistant at the time 
of purchase. MORPHY’S recommends that the buyer have a 
professional watchmaker evaluate the watch at buyer’s expense.

 	 o  Buyers must be aware that watches may need general service, 
change of battery, or further repair work for which the buyer is 
solely responsible.

 	 o  Dials - All watches have the possibility that after their original 
date of manufacture they received reconditioning or replacement 
of dials or elements of the dial such as but not limited to standard 
or luminescent hour markers, hands, script, date or measurement 
indices, lacquer, and finish. Buyer is solely responsible for 
determining and understanding such condition issues.

• The lack of a condition report does not imply that the item or lot 
is free from imperfections, defects or wear and tear of the aging 
process. This includes but is not limited to: deficient stones, 
needed repair or defects. 

• It is common and generally accepted in the jewelry industry that 
some diamonds and most gemstones have been enhanced with 
various treatments to improve their overall appearance. 

 	 o  These treatments include but are not limited to: heating, dying, 
oiling, laser drilling, HTHP, wax, bleaching, irradiation, resin or 
polymer impregnation and various other techniques. 
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 	 o  Unless stated in the title, it is assumed that one or more 
treatments have been performed to the stones. While many 
treatments are considered permanent, this cannot be guaranteed.

 	 o  Please note that many treatments cannot be determined 
without sophisticated laboratory testing. Due to the various 
laboratories and developing scientific methods for testing, not 
all reports or certificates will have the same results for treatment 
type, extent of treatment and stability of treatment.

 	 o  MORPHY’S makes no representations or warranties, express 
or implied, as to whether natural stones have been treated or 
enhanced, whether specifically referenced or not.

• Laboratory reports may accompany some lots
 	 o  If a lot is accompanied by certificates or reports from 

internationally recognized and accepted gemological laboratories, 
it will be noted in the description. 

 	 o  Copies will be available upon request, with the original going to 
the successful bidder.

 	 o  The reports cannot be guaranteed and are provided for 
informational purposes only. Results on reports may differ from 
laboratory to laboratory.

 	 o  MORPHY’S accepts no responsibility for the accuracy, terms or 
information contained in such certificates or reports.

 

Grading Scale:
Near Mint Plus 97% - 100% 	 Near Mint 90% - 96% 
Excellent 80% - 89% 	 Very Good 70% - 79% 
Good Below 70%

BIDDING 
RIGHTS & RESPONSIBILITIES
The auctioneer will determine the highest bidder. The auctioneer  
alone has the right to reopen the bidding of an item if deemed 
necessary due to a dispute. If there is a tie bid between the floor  
and Internet or absentee bid, the floor bid takes precedence. 
MORPHY’S and its representatives reserve the right to remove 
those attendees who impede preview and/or the auction. Title to 
all merchandise shall pass to the highest bidder at the fall of the 
auctioneer’s hammer. The buyer will then assume all risk and full 
responsibility of the lot purchased once ownership has changed. We 
recommend that you arrange insurance for your items immediately 
upon becoming the highest bidder. MORPHY’S is not responsible for 
any errors in bids, omissions of bids, or failure to execute bids and 
shall have no liability to any bidder for any technical or other failure 
associated with the internet, absentee bidding, or telephone bidding.
•	 ABSENTEE BIDDING - MORPHY’S will accept absentee bids if 

pre-authorized by mail, fax or through www.morphyauctions.
com online. Absentee bidders must use the absentee bid form 
and clearly mark the lot number, title and maximum bid amount. 
Absentee bidding forms may be accessed online at www.
morphyauctions.com. If there are two (2) identical bids placed on 
the same item, priority will be given to the first bid received. All 
bids must be left in increments as explained on our bid form. If a 
bid is “out of increment,” the auctioneer has the right to round the 
bid up to the next correct increment. Bidders may preview, register 
and place bids online through our website, www.morphyauctions.
com. Invoices will be auto charged to the credit card MORPHY’s has 
access to and is on file within 48 hours after the end of the sale.  
If you wish to pay by another method please contact us within 
48 hours after the sale.  Seller(s) agree to allow the Auctioneer 
to accept and execute absentee bids in a competitive manner for 
potential buyers and under the MORPHY’S absentee bidding terms 
and conditions. During the live sale, the auctioneer will execute 
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your absentee bid competitively up to the maximum amount you 
have indicated. 

•	 ONLINE BIDDING - Online bidding through www.morphyauctions.
com, Live Auctioneers, Invaluable, Proxibid, or other bidding 
platforms may be available; all Terms and Conditions still apply. 
A surcharge will be added for third party online platforms.  Refer 
to your bidding platform of choice for the final buyer’s premium.  
If there is a tie bid between the internet bidding venues and the 
floor, the floor bid takes precedence.  Invoices will be auto charged 
to the credit card MORPHY’s has access to and is on file within 
48 hours after the end of the sale.  If you wish to pay by another 
method please contact us within 48 hours after the sale. If you 
are a first-time bidder with Morphy, we do not have access to Live 
Auctioneers and Invaluable credit card information.  Due to our 
fast-paced auctions and bids coming from floor bidders, phone 
bidders, internet bidders and absentee bids, the auctioneer has the 
final word on all item(s) sold. You (the bidder) assume the risk of 
winning an item online and not having the item actually sell to you. 
This is due to the final call of the auctioneer and the operator not 
being able to re-open that lot. Online bidders are fully responsible 
for accidental bidding as if they bid normally.

•	 BID RESULTS – MORPHY’S will only contact successful bidders. 
Please allow 24-48 hours post auction to receive your official 
invoice from MORPHY’S. The invoice will include item, hammer 
price, premium, packing and handling, shipping, insurance, and 
any other charges that apply. Please hold phone inquiries regarding 
bid success until after receiving your invoice. For verifications, 
MORPHY’S cannot provide winning bid information until the 
second business day after the auction. MORPHY’S will not provide 
bidder information to any outside sources.

•	 TELEPHONE BIDDING - Requests for phone lines must be received 
at least three (3) days prior to the auction date. MORPHY’S 
cannot guarantee phone lines but will make every attempt to 
accommodate those who wish to participate through that method. 
Phone lines are provided on a first come first served basis. Please 
visit www.morphyauctions.com or call 717-335-3435 to request a 
call from our representatives during the live auction.  

BID INCREMENTS
Bid increments listed are a general guideline. Actual increments are 
at the auctioneer’s discretion. If a lot does not receive a bid of 50% of 
the low estimate, the lot will be passed by the auctioneer.
$0 - $500…................$25 
$500 - $1,000….........$50 
$1,000 - $2,000…......$100 
$2,000 - $5,000…......$200 
$5,000 - $10,000....…$500 
$10,000 +…............... Auctioneer’s discretion

RESERVES
The majority of our items are unreserved, but occasionally items 
may carry a moderate reserve. Please note that when a lot carries a 
reserve, the reserve is usually somewhere below our low estimate. In 
the case of a reserved item, the seller has authorized the auctioneer 
to bid on their behalf until the reserve price is reached. 

BUYER’S PREMIUM
A 20% buyer’s premium will be added to all successful bids and 
is payable by the buyer as part of the total purchase cost. A 3% 
merchant fee is also automatically applied to all invoices but can 
be discounted upon payment by cash, check, money order or wire 
transfer that is received within 7 days from the receipt of the invoice.  
If the type of payment is split, invoice will reflect the 3% charge for 

merchant fees on the entire invoice. In addition, a surcharge will be 
added for certain third party online bidding platforms the bidder 
utilizes. Refer to your bidding platform of choice for the final buyer’s 
premium. 

SALES TAX
MORPHY”S is required to collect sales tax where our company 
established nexus in the previous year.  It is the bidder’s responsibility 
to know the sales and use tax law in their locality and know what 
sales and use tax will be due upon their purchase.  Lots are subject 
to all applicable state and local taxes, unless appropriate permits 
are on file with MORPHY’S including lots delivered to you, or your 
representative.  Bidder agrees to pay MORPHY’S the actual amount of 
tax due in the event that sales tax is not properly collected due to: 1) 
an expired, inaccurate, or inappropriate tax certificate or declaration, 
2) an incorrect interpretation of the applicable statute, 3) or any 
other reason. The appropriate form or certificate must be on file at 
and verified by MORPHY’S five days prior to Auction, or tax must be 
paid; only if such form or certificate is received by MORPHY’S within 
4 days after the Auction can a refund of tax paid be made. Lots from 
different auctions may not be aggregated for sales tax purposes. 

PAYMENT, INTEREST & STORAGE FEES
Any invoice totaling more than $100,000 must be paid within three 
(3) days.  All other merchandise must be paid in full within seven (7) 
days of the date of the invoice. Payments can be made by going to 
your account online at www.morphyauctions.com, call 877-968-8880 
or mail payment to: Dan Morphy Auctions LLC 2000 N Reading Rd, 
Denver, PA 17517. Interest will be charged on all balances not paid 
at the rate of 1-1/2% monthly (18% APR) effective 30 days from the 
invoice date.  All goods not retrieved by Buyer within 30 days after 
the invoice date, shall be subject to a storage fee of $50 per regular 
sized item per month or $100 per oversized item per month. Buyer 
authorizes MORPHY’s to sell, at their standard commission and 
consignment contract terms, any goods not retrieved after a 90 day 
period in any manner deemed appropriate by MORPHY’s and the 
proceeds will be applied to any outstanding balance due from the 
buyer.

Invoices will be auto charged to the credit card on file within 48 hours 
after the end of the sale.  If you wish to pay by another method please 
contact us within 48 hours after the sale.  

We accept Visa, MasterCard, Discover, American Express, personal 
checks, certified checks, wire transfers, money orders, and cash.  
•	 Jewelry, Watches, Coin and Currency Items – We accept cash, 

wire transfer, check, certified checks and money orders only.  No 
credit cards will be accepted for invoices containing these items.

•	 CREDIT CARD – We will not accept credit card payment for any 
jewelry, watch, coin or currency purchases.  If a credit card is used 
as any form of total payment, invoice will reflect a 3% surcharge 
on the entire invoice.  This charge is automatically added, but will 
be discounted if payment is received by cash, check, money order 
or wire transfer. MORPHY’s reserves the right to refuse to ship 
to a different address than the billing address on the credit card 
being used

•	 CHECK - There will be a $30.00 service charge for returned checks. 
Make checks payable to: Dan Morphy Auctions LLC. MORPHY’S 
reserves the right to hold items paid for by personal or company 
check until said check clears (14 days). MORPHY’S has the right to 
hold all checks over $2,000.  Customers who have an established 
successful buying history with MORPHY’S may be exempt from this 
requirement. We will accept a personal or company check >$2,000 
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from a first time buyer if you provide a Bank Letter of Credit, 
available on our website, www.morphyauctions.com.

•	 WIRE TRANSFERS – There will be a $30 charge added to all wire 
transfers less than $2,000.  Please add this amount to your invoice 
total before sending a wire transfer. 

In the few situations where a successful bidder does not remit 
payment when due, MORPHY’S will proceed with the legal steps 
necessary to protect its interests and will block the bidder from 
future auction participation.

PACKING/SHIPPING
•	 It is the bidder’s responsibility to take shipping, handling, and 

insurance costs into consideration when bidding on items.
•	 BIDDERS PRESENT AND TAKING ITEMS AFTER AUCTION – Since 

item liability transfers upon a successful bid, items paid for must be 
packed, transported and/or removed by the buyer at his/her own 
risk after the close of the sale. We recommend that you arrange 
insurance for your items immediately upon becoming the highest 
bidder.  If any employee or agent of MORPHY’S shall pack or 
transport the merchandise, it is fully at the risk and responsibility 
and expense of the buyer.  MORPHY’S shall not be held liable 
for any loss or damage that may be caused by the said agent or 
employee. 

•	 ITEMS NOT PICKED UP THE DAY OF THE SALE – Packaging, 
shipping, and insurance on all items that MORPHY’S agrees to ship 
to locations that can accept shipments will be made available as 
an added courtesy and at an additional cost. We recommend that 
you arrange insurance for your items immediately upon becoming 
the highest bidder. All applicable charges will be applied to the 
invoice.  Shipping will be based on actual costs via FedEx, USPS, or 
other carriers required based upon the contents of the shipment.  
Packaging and insurance will vary in cost depending on the items 
on each invoice. All packages will be shipped with insurance. 
Oversize and breakable items, which MORPHY’s will indicate on 
the invoice, will ship based upon the buyer’s arrangement with 
a 3rd party shipper. MORPHY’s cannot combine standard item 
shipments with oversize and breakable item shipments.  Again, if 
any employee or agent of MORPHY’S shall pack or transport the 
merchandise, it is fully at the risk and responsibility and expense 
of the buyer.  MORPHY’S shall not be held liable for any loss or 
damage that may be caused by the said agent or employee

•	 SHIPPING TERMS - MORPHY’S will ship items to the buyer at the 
listed address via FedEx or other carriers, FOB Denver, Pennsylvania 
or FOB other auction locations. Any risk of loss or damage to the 
item(s) during transit via FedEx, or any other carrier, in excess of 
the insurance provided by or purchased from MORPHY’S, is at 
the risk of the buyer. Any additional insurance coverage should 
be purchased by the buyer through the carrier. Buyer releases 
MORPHY’s from any and all claims for loss or damage to any item 
during transit and agrees to pay all costs of defense, including 
attorney’s fees, for any claims brought against MORPHY’S for loss 
or damage occurring during transit.

•	 INSURANCE - Shipping insurance is automatically added, which 
you can decline by contacting us and providing a signed waiver 
of insurance form.  Insurance for all 3rd party shipments must be 
arranged through that carrier.  Insurance provided or purchased 
through MORPHY’s applies only to shipments to the United States 
and Canada.  Buyers must purchase their own insurance for 
shipments to other countries. 

•	 INTERNATIONAL SHIPMENTS – MORPHY’S has the capability to 
ship to international bidders.  By law, MORPHY’S cannot, and will 
not, declare lesser values for any international purchases and all 

shipments will include the invoice with purchase totals including 
the buyer’s premium and shipping cost. All international bidders 
are responsible for knowing their country’s laws on importing 
items and for paying all customs and duties on the items.

•	 3RD PARTY SHIPPING OVERSIZE ITEMS –  Buyers will need to 
either pick up the items personally or arrange a 3rd party shipping 
service for oversize items.  As a general guideline, the following 
will indicate which packages apply, as they are of a certain weight, 
length, or dimensional size.

•	 Dimensional size is length (the longest measurement) + (height x 2) 
+ (width x 2).  For example a 36” x 36” x 12” package = 36 + (36 x2) 
+ (12 x 2) = 132”

•	 USA home shipments must be <70 lbs. and <108” length and <165” 
dimensional size 

•	 USA business shipments must be <150 lbs. and <108” length and 
<165” dimensional size

•	 International shipments must be <150 lbs. and <108” length and 
<130” dimensional size

•	 There may be certain shipments that meet these requirements that 
will still require 3rd party shipping, and we will communicate the 
reason in those cases.

•	 3RD PARTY SHIPPING OF BREAKABLE, DELICATE, FRAGILE 
ITEMS - MORPHY’S reserves the right to choose items and orders 
that it will pack, ship, and/or insure directly using our shipping 
department.  Those items that MORPHY’S will not ship will require 
that the buyer either pick up the items personally or arrange a 3rd 
party shipping service.  Examples of items that may apply after 
determination by our shipping department include but are not 
limited to: items with neon of any type (working or non-working), 
all glass display cases of any size; coin-operated, arcade and 
vending items with fragile parts and/or glass; signs with parts or 
protrusions beyond  the main body of the sign, oversized vases 
(guideline – larger than fit in a 20” x 20” x 40” box), high value 
lamps and glass of all sizes, high value artwork including but not 
limited to paintings, statuary, sculpture, figurines, dioramas, and 
other intricate items; and items subject to impact by moisture and 
known handling issues in the supply chain. Under no circumstances 
will MORPHY’S be responsible for shipping damage to picture 
frames of any kind.  For any buyers who wish to arrange for their 
own shipping, MORPHY’S must be notified at least seven (7) 
days prior to arrival of the shipping company name, arrival date 
and time.  Pickup must be scheduled to begin and end within 
our normal business hours (9am – 4pm weekdays).  Buyers must 
arrange weekend pickups in advance with MORPHY’S staff, and 
additional charges may be necessary for overtime.  All 3rd party 
shippers must arrive with a copy of the invoice,

•	 STORAGE FEE – MORPHY’S will charge a storage fee of $50 per 
item per month for any items awaiting pickup for more than 30 
days following the invoice date. Buyer authorizes the MORPHY’s 
to sell, at their standard commission and consignment contract 
terms, any goods not retrieved after a 90 day period in any manner 
deemed appropriate by MORPHY’s and the proceeds will be 
applied to any outstanding balance due from the buyer.

•	 FIREWORKS – MORPHY’S can only ship Class 1 Division 1.4 and 1.6 
Explosives (as described in the following website:  
http://environmentalchemistry.com/yogi/hazmat/placards/class1.
html) per the 49CFR 173.50 and can only ship these via FedEx.  
All items not shippable must be picked up by the buyer.



b i d d e r
Terms & Conditions 

AGREEMENT REGARDING GOVERNING LAW, 
VENUE, AND LEGAL RIGHTS
I hereby understand and agree that any controversy or claim 
arising out of or relating to MORPHY’S Bidder Terms & Conditions, 
which includes this provision (hereafter referred to as “Terms & 
Conditions”), MORPHY’S, or the breach thereof (hereafter referred 
to as “Claims”), shall be governed by and construed in accordance 
with the laws of the State of Pennsylvania, without regard to 
its conflict of law provisions. I hereby irrevocably submit to the 
personal jurisdiction of the appropriate court in Lancaster County, 
Pennsylvania in any action or proceeding arising out of or relating 
to the Claims and their enforcement, and I agree that any and all 
Claims must be adjudicated, heard, determined, and resolved in 
said court, and I hereby irrevocably waive any objection on the 
ground that any such action or proceeding in said court has been 
brought in an inconvenient forum. MORPHY’S failure to exercise 
or enforce any right or provision of these Terms & Conditions or 
any other legal rights, shall not constitute a waiver of such right or 
provision. Any waiver of any provision of these Terms & Conditions 
by MORPHY’S must be made in writing and signed by an authorized 
representative of MORPHY’S specifically referencing the provision(s) 
contained within the Terms & Conditions to be waived. Headings 
used in the Terms & Conditions are for convenience only and are 
not to be relied upon. If any provision of the Terms & Conditions is 
found by a court of competent jurisdiction to be invalid, the parties 
nevertheless agree that the court should endeavor to give effect to 
the parties’ intentions as reflected in the provision, and the other 
provisions of the Terms & Conditions shall remain in full force and 
effect. These Terms & Conditions will inure to the benefit of, and are 
intended to be, enforceable by MORPHY’S, its parents, subsidiaries, 
affiliates, successors, assigns, members, directors, officers, and 
licensees. There are no third party beneficiaries to these Terms & 
Conditions; a person or entity who is not a party or signatory to 
these Terms & Conditions has no rights under the Contracts (Rights 
of Third Parties) Act 1999 to rely upon or enforce any term or 
provision of these Terms & Conditions.

POST SALE RETURN POLICY 
MORPHY’S engages knowledgeable experts to provide catalog 
descriptions on the merchandise we sell. Every effort is made 
to ensure those descriptions are accurate and that they fully 
disclose any exceptions to condition. Any buyer who has made 
their payment within the due date of 7 calendar days who wishes 
to report a problem must notify MORPHY’S within three calendar 
(3) days of receipt of their purchased item. Buyers who have not 
made their payment within the due date of 7 days may not return 
any items under any circumstances. No lots purchased by floor 
bidders (including those bidders acting as agents for others) may 
be returned.  Please refer to MORPHY’S limited guarantee herein. A 
Return Authorization Number (RA#) must be issued by MORPHY’S 
before you ship anything back to our address.  Any items arriving 
without a return authorization will not be given a refund. The item in 
question must be shipped with the RA# on the outside and inside of 
the package, with full insurance, so it arrives at MORPHY’S within one 
week of the aforementioned authorization.

PRIVACY
TO REVIEW OUR PRIVACY POLICY, PLEASE VISIT 
WWW.MORPHYAUCTIONS.COM/PRIVACY-POLICY
 
All rights reserved. Entire contents copyright 2021, Dan Morphy 
Auctions LLC. Copyright includes, but is not limited to, print media, 
microform and electronic media, such as CD-ROMS and online 
computer services.



MEET THE TEAM

Ben Brossman
Transcriptionist

Tommy Sage, Jr.
Head of Toys & Trains

Dan Morphy
President & Founder

Dana Costello
Chief Financial 

Officer

Shaye Krispine
Director of 

Operations & 
Auctioneer

Tasha Lopez
Senior Graphic 

Designer

Dana Hipszer
Photographer

Mary Beth Nocera
Senior Photographer

Liz Sayres 
Firearms  

Administration

Chris Hince 
Consignment 

Manager

Becky Stellmach
Graphic Designer

Gary Metz
Consignment 
Assessment & 
Procurement

John Morphy, M.D.
Acquisitions/

Appraisals

John Morphy
Customer Experience 

Associate

Ryan Kelly
Shipping Manager

Abbe Shearer
Accounting 

Specialist

Sierra Perkins
Accounting 

Specialist

Jamie Griffin
Customer Experience 

Manager

Jae Lukens
Customer Experience 

Associate

Sarah Stoltzfus
Director of 
Marketing

Scot Kauffman
General Manager

Firearms

Chris Sayres
Shipping Associate

Angel Lopez
Display Coordinator 

&  Auctioneer

Myles Welsh
NFA Compliance 

Specialist

Ugo Liberti
Operations Associate

Andrew Martin
Operations Associate

Joel Lazarus
Train Consultant

Mike Harrington
Cast Iron, Toy & 

Horse-Drawn Expert

Josh Dobroskey
Militaria 

Consignment  
Associate

Emily Hamilton
Customer Experience 

Associate

Kayla Specht 
Process Center 

Manager

Brandon Law 
Consignment 

Associate

Caleb Enck 
Operations 

Administration 
& Auctioneer

Emily Malloy
Photographer

Liz Crasten
Photographer

Alex Conn
Photographer

Tom Tolworthy
Chief Executive 

Officer

Ashley Messner
Operations 

Administration

John & Nancy Smith
Figural Cast Iron 

Consultants

John Mihovetz
Department Head & 
Expert Automobilia  

& Petroliana

Ben Shupp
Firearms 

Consignment  
Associate

Brian Burke
Operations Associate

Don Grimmer
West Coast 

Acquisitions, Coin-Op & 
Advertising Expert

Alex Barr
Social Media 

Specialist

Eric Wagner
Firearms Researcher 

& Cataloger

Tucker Nelson
Firearms Compliance 

Specialist

Nate Burkholder
Lead Operations 

Associate



Cheryl Goyda
Firearms Acquisitions 

& Promotions

Kelly Kinzle
Americana, Folk 
Art, & American 
Decorative Arts 

Consultant

MORPHY AUCTIONS | 2000 North Reading Road • Denver, PA 17517 | Phone: 877-968-8880 • Fax: 717-336-7115

Toys & General Collectibles
June 16 & 17, 2021

Field & Range Firearms
July 13, 14, & 15, 2021

Automobilia & Petroliana
October 10 & 11, 2021

Coin-Op & Advertising
October 22 & 23, 2021

Extraordinary & 
Early Arms Firearms

November 17 & 18, 2021

Toys & General Collectibles
December 1 & 2, 2021

Fine & Decorative Arts
December 7 & 8, 2021

Firearms & Militariia
December 14 & 15, 2021

UPCOMING AUCTION SCHEDULE

Auction dates & consignment deadlines are 
subject to change. Please call to verify.

Peter Thomson
Antique & Modern 
Silver Consultant

David Geiger
Arms & Armor 

Specialist

Russ Withem
Firearms Specialist

Jim Maley
Acquisitions 

& Promotions

Brian Manifor
Western Antiques & 

Weapons Expert

John Keene  
NFA Specialist

Jeremy Hatch
Firearms Consultant

Michael Salisbury
Firearms Specialist

Ron Ciarmello
Fine & Decorative 

Arts Division, 
Jewelry & Timepiece 

Specialist

Willi Zahn
German Militaria 
& Military/Target 
Firearms Expert

Dan Mackel
Firearms Specialist

David Wyatt
German Military 
Artifacts (1813 to 

1945) Expert

David Cruz
Firearms Specialist



Morphy Auctions is honored that you are considering entrusting your 
collection to us. Through every step of the process, from appraisal to 
auction, we are devoted to you and your collection.

We are sure you will be proud of your collection’s presentation and 
pleased with the unrivaled customer service provided by the Morphy 
staff. We look forward to doing business with you. Please contact us if you 
have any additional questions.

THANK YOU
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